



पर्सगढी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय



प.सं.- २०७९/०८०

मिति- २०७९/१२/०५ गते

च.नं.-

सूचना।

सूचना!!

सूचना !!!

प्रस्तुत विषयमा भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाण्डौद्वारा सञ्चालित गरिब परिवार पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम अन्तर्गत यस पर्सगढी नगरपालिका क्षेत्र भित्र संकलित नामावली यसै पत्रसाथ प्रकाशन गरिएको छ । यस सूचना प्रकाशन मितिले १५ दिन भित्र सूचीमा विवरण समावेश नभएको र फरक परेको अवस्थामा पारिवारिक विवरण समावेश गर्न/ सच्याउन अनुसूची-२, प्रारम्भिक सूचीमा विवरण समावेश भएको र फरक परेको अवस्थामा पारिवारिक विवरण समावेश गर्न/सच्याउनको लागि अनुसूची-३, सूचीमा रहन इच्छुक नभएमा अनुसूची-४ तथा गैर गरिबमा सूचिकृत भएका परिवारलाई गरिब परिवारका रूपमा सूचिकरण हुनका लागि अनुसूची-६ बमोजिमको ढाँचामा सम्बन्धित वडा कार्यालयमा सूचना दिनुहुन जानकारी गराइन्छ ।

थप जानकारीका लागि :-

गुनसो सुनुवाइ अधिकारी

१. बबिता कुमारी चौधरी _ ९८०६८१५९२४

२. विद्या भारती _ ९८०२७४९३०१

.....

छविरमण भट्टराई

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

छविरमण भट्टराई

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

उपसचिव

क्रसं	परिवार सङ्केत	जिल्ला	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मूली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१	2080601010022	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	जानकीया थरुनी	महिला	७०	टेट खवास	७	अति गरिब
२	2080601010028	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	लामिनी माया	महिला	५५	मान बहादुर	५	अति गरिब
३	2080601010040	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	रामनारायण खवास थारु	पुरुष	३१	महग खवास	५	अति गरिब
४	2080601010127	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	बिनोद खवास	पुरुष	२८	राम बालक खवास थारु	४	अति गरिब
५	2080601010132	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	कान्ति देबि	महिला	३७	बनु दास थारु	५	अति गरिब
६	2080601010133	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	कान्ति देबि	महिला	३३	सितमन पटवारी थारु	४	अति गरिब
७	2080601010148	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	बसन्ती देबि	महिला	३३	मुत्ती चौधरी	५	अति गरिब
८	2080601010152	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	सुनिता कुमारी देबि	महिला	२६	हरिनारायण खा थारु	४	अति गरिब
९	2080601010177	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	उषा देबि	महिला	३२	बुलाई दास थारु	७	अति गरिब
१०	2080601010196	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	जानकी देबि थरुनी	महिला	३४	शिव भण्डारी	७	अति गरिब
११	2080601010212	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	शोभन खवास थारु	पुरुष	६३	भागिरथ खवास	७	अति गरिब
१२	2080601010214	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	लेखमन खवास थारु	पुरुष	६१	सागरिथ खवास	५	अति गरिब
१३	2080601010218	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	मोश धामी थारु	पुरुष	६९	भुकन धामी थारु	४	अति गरिब
१४	2080601010223	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बर्मा राउत थारु	पुरुष	२६	नन्दु राउत थारु	४	अति गरिब
१५	2080601010224	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बिष्णु राउत	पुरुष	२२	नन्दु राउत थारु	३	अति गरिब
१६	2080601010227	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	चक्रदुन धामी थारु	पुरुष	४०	दुखा धामी थारु	५	अति गरिब
१७	2080601010238	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बिजय खवास थारु	पुरुष	४९	सुनहर खवास	६	अति गरिब
१८	2080601010240	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	लक्ष्मी दिस्वा थारु	पुरुष	२९	सनुहर दिस्वा थारु	५	अति गरिब
१९	2080601010245	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	शकुन्तला कुमारी	महिला	३०	भागवर खा थारु	७	अति गरिब
२०	2080601010248	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	राम नरेश प्रसाद	पुरुष	३२	क्षेत्रि दिस्वा	६	अति गरिब
२१	2080601010250	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	ठग खवास	पुरुष	३८	बोलि खवास	५	अति गरिब
२२	2080601010252	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	रुदल पटवारी	पुरुष	५५	जवहरि पटवारी	९	अति गरिब
२३	2080601010255	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	अमित दिस्वा थारु	पुरुष	३७	बद्री दिस्वा थारु	४	अति गरिब
२४	2080601010260	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	मनोज दिस्वा थारु	पुरुष	४०	बंशि दिस्वा थारु	५	अति गरिब
२५	2080601010261	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	भोला खवास	पुरुष	४९	ठग खवास	७	अति गरिब
२६	2080601010263	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	भुना दिस्वा थारु	पुरुष	४५	बंशि दिस्वा	६	अति गरिब
२७	2080601010266	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बुनी दिस्वा थारु	पुरुष	६२	मोहर दिस्वा थारु	१०	अति गरिब
२८	2080601010268	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	सुनिता देबि	महिला	३०	सुरेश खवास थारु	३	अति गरिब
२९	2080601010269	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	दुलरी देबि थरुनी	महिला	३३	बासुदेव खवास थारु	४	अति गरिब
३०	2080601010272	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	साबिता चौधरी	महिला	२७	शम्भु महतो थारु	४	अति गरिब
३१	2080601010274	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	कलावती कुमारी	महिला	३३	शिव मंगल खा थारु	५	अति गरिब
३२	2080601010279	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	सतलनिया थरुनी	महिला	६६	चमर खोजवा	५	अति गरिब
३३	2080601010282	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	अग्निदेव दिस्वा	पुरुष	३७	जयराम दिस्वा	४	अति गरिब
३४	2080601010281	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	नवराज प्रसाद खवास थारु	पुरुष	४३	ईश्वर खवास	५	अति गरिब
३५	2080601010283	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	मनोज पटवारी	पुरुष	३७	शिव नाथ पटवारी	५	अति गरिब
३६	2080601010299	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	शिवचरण राउत थारु	पुरुष	७२	बिजय राउत थारु	७	अति गरिब
३७	2080601010329	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	रामकिशोर महतो थारु	पुरुष	२७	लुफर महतो थारु	४	अति गरिब
३८	2080601010309	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	सुप्रे महतो	पुरुष	३८	ठग महतो थारु	५	अति गरिब
३९	2080601010311	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	श्रीराम महतो थारु	पुरुष	४९	रुपा महतो थारु	९	अति गरिब
४०	2080601010312	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	पुष्पाअजली देबि	महिला	२९	सुरेशोर पटवारी	६	अति गरिब
४१	2080601010314	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	श्रीराम महतो	पुरुष	३५	सुफल महतो	४	अति गरिब
४२	2080601010315	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बिरबहादुर महतो थारु	पुरुष	३३	सुफल महतो थारु	४	अति गरिब
४३	2080601010316	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	अजय कुमार थारु	पुरुष	२५	सुफर महतो थारु	५	अति गरिब
४४	2080601010325	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	हरिन्द्री देबि	महिला	३४	गम्भु महतो थारु	४	अति गरिब
४५	2080601010328	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	रित नारायण खवास	पुरुष	२७	शिवनाथ खवास	६	अति गरिब
४६	2080601010336	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	मोहन दास थारु	पुरुष	७०	गोपाल दास	७	अति गरिब
४७	2080601010337	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	कमलेश दास थारु	पुरुष	३६	चटन दास थारु	५	अति गरिब
४८	2080601010366	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	देवधारी महारा	पुरुष	६५	रामधारी महारा	७	अति गरिब
४९	2080601010367	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	रुदल माझी मुसहर	पुरुष	४१	प्रसाद माझी मुसहर	४	अति गरिब
५०	2080601010375	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	सरोज राम	पुरुष	३७	सुखाडी महारा	६	अति गरिब
५१	2080601010380	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	नथु महतो कोइरी	पुरुष	५४	भिखरी महतो कोइरी	९	अति गरिब
५२	2080601010402	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	काली कुमारी मिजार	महिला	४९	इन्द्र बहादुर मिजार	६	अति गरिब
५३	2080601010421	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	शोभा देबि	महिला	२६	ताराचन्द्र महतो	६	अति गरिब
५४	2080601010424	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	सुरेन्द्र हजरा	पुरुष	३३	राम भरोसा हजरा दुसाद	६	अति गरिब
५५	2080601010425	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	गोबिन्द पासवान	पुरुष	२८	रामभरोसा हजरा दुसाद	५	अति गरिब
५६	2080601010426	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	भरत हजरा दुसाद	पुरुष	२१	गुलटीने हजरा	६	अति गरिब
५७	2080601010433	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	देवनाथ सहनी	पुरुष	५४	नथुनी सहनी	५	अति गरिब
५८	2080601010441	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	सत्य नारायण हजरा	पुरुष	३५	ललन हजरा	५	अति गरिब
५९	2080601010448	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	राम किशोर दास	पुरुष	३९	भुलन दास थारु	७	अति गरिब
६०	2080601010460	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	बिरेन्द्र गुरो थारु	पुरुष	३२	पुर्णवासी गुरो थारु	६	अति गरिब
६१	2080601010469	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	उमोहिया देबि	महिला	३२	पहलाद जगदार दिस्वा	५	अति गरिब
६२	2080601010472	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	संगीत चौधरी	महिला	३०	रौदी चौधरी	२	अति गरिब
६३	2080601010476	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	खकन माझी	पुरुष	३०	रामु माझी	५	अति गरिब
६४	2080601010481	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	गोबिन्द्र माझी	पुरुष	२८	रामुन माझी	३	अति गरिब
६५	2080601010490	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	लखन माझी	पुरुष	४२	भगन माझी	३	अति गरिब
६६	2080601010479	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	अमर माझी	पुरुष	४०	जगन माझी	८	अति गरिब
६७	2080601010480	पर्सा	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	चन्द्रीका हजरा दुसाध	पुरुष	४२	महथ हजरा दुसाध	६	अति गरिब

६८	2080601010485	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसोरीया	पाहुल माझी मुसहर	पुरुष	२६	उमर माझी मुसहर	४	अति गरिब
६९	2080601010487	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसोरीया	उमर माझी मुसहर	पुरुष	४०	जंगन माझी	६	अति गरिब
७०	2080601010488	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसोरीया	चन्दन माझी	पुरुष	३०	ब्रमदेब माझी	७	अति गरिब
७१	2080601010489	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसोरीया	भुलाई राय थारु	पुरुष	६७	साउन राय	१०	अति गरिब
७२	2080601010499	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसोरीया	गैस दास थारु	पुरुष	४४	टेकमन दास थारु	६	अति गरिब
७३	2080601010509	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसोरीया	भरत दास थारु	पुरुष	८०	मुनु दास थारु	२	अति गरिब
७४	2080601010523	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	भरत माझी	पुरुष	३६	शिव माझी	३	अति गरिब
७५	2080601010524	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	रोअन माझी	पुरुष	६३	बदोर माझी मुसहर	५	अति गरिब
७६	2080601010526	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	चोकट महरा चमार	पुरुष	६१	भिखारी महरा चमार	७	अति गरिब
७७	2080601010527	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	कुलादेवी माझी	महिला	४३	अमरदेव माझी	५	अति गरिब
७८	2080601010528	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	बिनोद राम	पुरुष	२८	रामा महरा राम	५	अति गरिब
७९	2080601010529	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	बिरेन्द्र राम	पुरुष	३२	रामा राम	५	अति गरिब
८०	2080601010532	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	तेहरी देवि	महिला	४४	गोकुल राम	६	अति गरिब
८१	2080601010536	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	नारायण राम	पुरुष	४४	हिरामन राम	६	अति गरिब
८२	2080601010538	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	रम्भा देवि महरा	महिला	२३	वताही महरा	४	अति गरिब
८३	2080601010540	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	बद्री दास थारु	पुरुष	४४	चोकर दास	११	अति गरिब
८४	2080601010543	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	लिलाउती देवि	महिला	३३	रामनाथ महरा चमार	४	अति गरिब
८५	2080601010545	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	सरिता देवि थरुनी	महिला	४३	लालधरी पटवारी	६	अति गरिब
८६	2080601010547	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	निशा पटेल	महिला	२४	दिनेश कुमार कुमी	५	अति गरिब
८७	2080601010553	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	महिन्द्र महरा चमार	पुरुष	३२	बन्दु महरा चमार	४	अति गरिब
८८	2080601010554	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	हेमानन्द महरा	पुरुष	२६	जादो लाल महरा	३	अति गरिब
८९	2080601010555	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	फागु महतो थारु	पुरुष	३६	भगल महतो थारु	९	अति गरिब
९०	2080601010556	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	पाना लाल धामी थारु	पुरुष	४३	काली चरण धामी थारु	५	अति गरिब
९१	2080601010559	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	सीता देवि थरुनी	महिला	४७	शंकर राउत थारु	८	अति गरिब
९२	2080601010550	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	पाना देवि	महिला	३८	मिश्र माझी	५	अति गरिब
९३	2080601010563	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	मोहनी देवि थरुनी	महिला	३८	सिताराम दास	७	अति गरिब
९४	2080601010566	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	प्रतिमा देवि	महिला	३२	गणेश राम	७	अति गरिब
९५	2080601010570	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	पल्टी देवि थरुनी	महिला	६४	सुनर महरा	७	अति गरिब
९६	2080601010571	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	धुरपती देवि	महिला	४७	लक्ष्मन राम	७	अति गरिब
९७	2080601010572	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	चनरदेव महतो थारु	पुरुष	४७	सजुग महतो	८	अति गरिब
९८	2080601010573	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	नागवन्ती कुमारी दास	महिला	२६	गङ्गा दास थारु	६	अति गरिब
९९	2080601010576	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	जगदिश माझी	पुरुष	२७	रोवन माझी	३	अति गरिब
१००	2080601010579	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	रेखा देवि	महिला	३३	जनक महरा	४	अति गरिब
१०१	2080601010582	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	रामचन्द्र महरा चमार	पुरुष	३९	बिक्रम महरा चमार	३	अति गरिब
१०२	2080601010583	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	मोहन माझी	पुरुष	२८	जामुन माझी	४	अति गरिब
१०३	2080601010595	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	देवि ओझिया थारु	पुरुष	६६	पलट ओझिया	२	अति गरिब
१०४	2080601010597	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	क्रन्ती ओझिया थारु	पुरुष	२३	देवि ओझिया थारु	४	अति गरिब
१०५	2080601010600	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	सरस्वती देवि	महिला	३४	भूप नारायण महतो	४	अति गरिब
१०६	2080601010602	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	ललित देवि	महिला	३३	झगर चौधरी	४	अति गरिब
१०७	2080601010652	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	सकल देव सहनी	पुरुष	४०	दरोगा सहनी	९	अति गरिब
१०८	2080601010653	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	बिजय सहनी	पुरुष	३८	भन्नु सहनी	६	अति गरिब
१०९	2080601010655	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	सकुन्तारा देवि	महिला	३३	बटखरी सहनी गोढी	५	अति गरिब
११०	2080601010656	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	बनस सहनी	पुरुष	४१	सुखाडी सहनी	४	अति गरिब
१११	2080601010658	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	हरिन्द्र सहनी गोढी	पुरुष	३४	सालिक सहनी गोढी	७	अति गरिब
११२	2080601010659	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	रावन सहनी	पुरुष	४२	सालिक सहनी	५	अति गरिब
११३	2080601010663	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	मनोज सहनी	पुरुष	२९	बिनेश्वरी सहनी	४	अति गरिब
११४	2080601010551	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	मनमती देवि राम	महिला	६३	सोवरुप राम	७	अति गरिब
११५	2080601010666	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	प्रमोद सहनी	पुरुष	३७	बयास सहनी	७	अति गरिब
११६	2080601010552	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	नन्दु महरा चमार	पुरुष	३८	रुखी महरा चमार	४	अति गरिब
११७	2080601010667	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	रिता देवि	महिला	२३	शंकर सहनी मलाह	७	अति गरिब
११८	2080601010668	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	मदन सहनी गोढी	पुरुष	४२	भन्नु सहनी गोढी	६	अति गरिब
११९	2080601010669	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	संगीत देवि	महिला	३०	मदन सहनी गोढी	३	अति गरिब
१२०	2080601010670	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	धमन्द्र सहनी	पुरुष	३२	श्रवन सहनी	८	अति गरिब
१२१	2080601010682	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	गडजली देवि सहनी	महिला	६१	ब्रम्हदेव सहनी	४	अति गरिब
१२२	2080601010684	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	दश माझी	पुरुष	३५	रोवन माझी	३	अति गरिब
१२३	2080601010685	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	मन्जु देवि माझी	महिला	३५	बिगा माझी	४	अति गरिब
१२४	2080601010687	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	शान्ती देवि माझी	महिला	३५	भडराज माझी	५	अति गरिब
१२५	2080601010691	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	जनतिया देवि	महिला	६०	बनी राउत कुमी	७	अति गरिब
१२६	2080601010703	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	पुनम देवि साह	महिला	२६	राधा साह तौल	४	अति गरिब
१२७	2080601010708	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	ज्ञान सहनी	पुरुष	४९	रघुवीर सहनी	६	अति गरिब
१२८	2080601010709	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	रमेश सहनी	पुरुष	४१	भन्नु सहनी गोढी	६	अति गरिब
१२९	2080601010724	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	बिंशनाथ खवास थारु	पुरुष	४५	सिताराम खवास थारु	८	अति गरिब
१३०	2080601010729	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	जग बहादुर दास थारु	पुरुष	७८	अकलु दास थारु	४	अति गरिब
१३१	2080601010741	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	राजन्द्र साह सोनार	पुरुष	६७	जमुना साह सोनार	१३	अति गरिब
१३२	2080602010019	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	चिन्ता देवि थरुनी	महिला	४३	लक्ष्मी नारायण महतो	६	अति गरिब
१३३	2080602010021	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	दयानन्द महतो	पुरुष	३१	चन्द्रिका महतो थारु	४	अति गरिब
१३४	2080602010025	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	असोग दास थारु	पुरुष	३३	प्रेम दास थारु	७	अति गरिब
१३५	2080602010030	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	रेन्जु देवि	महिला	४२	दुखा महतो थारु	६	अति गरिब

१३६	2080602010036	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	झुलन माझी	पुरुष	३५	लक्ष्मन माझी	५	अति गरिब
१३७	2080602010037	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	दुखा माझी	पुरुष	५०	लक्ष्मन माझी	२	अति गरिब
१३८	2080602010038	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	भुलाई माझी	पुरुष	२७	लक्ष्मन माझी	५	अति गरिब
१३९	2080602010039	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	नागेश्वर माझी	पुरुष	५३	भगलु माझी	५	अति गरिब
१४०	2080602010041	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	रोअन माझी	पुरुष	३२	लक्ष्मन माझी	४	अति गरिब
१४१	2080602010043	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	बुधन माझी मुसहर	पुरुष	४२	भुखल माझी	३	अति गरिब
१४२	2080602010044	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	खेमराज माझी मुसहर	पुरुष	३६	भुखल माझी	४	अति गरिब
१४३	2080602010045	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	भग राज माझी मुसहर	पुरुष	३३	भुखल माझी	५	अति गरिब
१४४	2080602010047	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	भुटकुन माझी	पुरुष	२६	शानेचर माझी मुसहर	५	अति गरिब
१४५	2080602010049	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	संजय माझी	पुरुष	२४	सुखाडी माझी	५	अति गरिब
१४६	2080602010055	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	शम्भु माझी	पुरुष	४०	साउन माझी	३	अति गरिब
१४७	2080602010056	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	ब्रिजु माझी	पुरुष	३४	तपसी माझी	६	अति गरिब
१४८	2080602010057	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	भूपनारायण माझी	पुरुष	३६	तपसी माझी	४	अति गरिब
१४९	2080602010059	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	दिलिप माझी मुसहर	पुरुष	२३	राम नारायण माझी	५	अति गरिब
१५०	2080602010061	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सिन्जु माझी मुसहर	पुरुष	३१	ढोडा माझी	४	अति गरिब
१५१	2080602010065	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	बिन्जु माझी	पुरुष	३१	ढोडा माझी	६	अति गरिब
१५२	2080602010067	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	हरिन्द्र माझी	पुरुष	४०	मोहन माझी मुसहर	५	अति गरिब
१५३	2080602010068	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	रोअनी देवि	महिला	६३	शिवनाथ माझी	८	अति गरिब
१५४	2080602010069	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	तंजा माझी मुसहर	पुरुष	४१	महगु माझी मुसहर	६	अति गरिब
१५५	2080602010072	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	रामु माझी मुसहर	पुरुष	४८	भगन माझी	३	अति गरिब
१५६	2080602010073	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	रामचन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	४७	भगन माझी मुसहर	७	अति गरिब
१५७	2080602010074	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सिवदत्त माझी	पुरुष	६७	जोधन माझी	२	अति गरिब
१५८	2080602010075	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	भुईर माझी मुसहर	पुरुष	५४	हिरा माझी मुसहर	९	अति गरिब
१५९	2080602010076	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	शंकर माझी	पुरुष	३१	केलाश माझी मुसहर	४	अति गरिब
१६०	2080602010078	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	चन्द्रदेव माझी	पुरुष	३६	बन्धु माझी	५	अति गरिब
१६१	2080602010079	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	पलट माझी	पुरुष	२२	जोखन माझी	८	अति गरिब
१६२	2080602010080	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	लक्ष्मण माझी मुसहर	पुरुष	३०	मडर माझी मुसहर	५	अति गरिब
१६३	2080602010081	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	मिथुन माझी	पुरुष	३८	कारी माझी मुसहर	४	अति गरिब
१६४	2080602010083	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	रामु माझी मुसहर	पुरुष	२३	महड माझी मुसहर	३	अति गरिब
१६५	2080602010085	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	राजेंद्र माझी मुसहर	पुरुष	४५	प्रमेश्वर माझी	८	अति गरिब
१६६	2080602010086	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	ईन्द्रदेव माझी	पुरुष	३९	बन्धु माझी मुसहर	४	अति गरिब
१६७	2080602010087	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	नामि माझी मुसहर	पुरुष	३७	महगु माझी मुसहर	५	अति गरिब
१६८	2080602010088	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	तुल्सी माझी मुसहर	पुरुष	३८	पाहुन माझी मुसहर	४	अति गरिब
१६९	2080602010089	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	रामईश्वर माझी	पुरुष	४१	मोहन माझी मुसहर	६	अति गरिब
१७०	2080602010090	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	पल्टु माझी मुसहर	पुरुष	४०	हिरामन माझी	५	अति गरिब
१७१	2080602010091	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	नरेश माझी मुसहर	पुरुष	४२	मोहर माझी	५	अति गरिब
१७२	2080602010092	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	भोट माझी मुसहर	पुरुष	४६	सुखाडी माझी मुसहर	५	अति गरिब
१७३	2080602010094	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	कसन्ती कुमारी माझी	महिला	३२	मनई माझी मुसहर	५	अति गरिब
१७४	2080602010096	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	लक्ष्मण माझी मुसहर	पुरुष	३०	महडु माझी मुसहर	५	अति गरिब
१७५	2080602010098	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	बनु माझी मुसहर	पुरुष	५३	बिगा माझी	२	अति गरिब
१७६	2080602010100	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सुरेन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	५३	मोहन माझी	५	अति गरिब
१७७	2080602010101	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	जोगिन्द्र महारा	पुरुष	३१	मोतिरका महारा	५	अति गरिब
१७८	2080602010104	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सिकेन्द्र महारा	पुरुष	२२	मोतिरका महारा	३	अति गरिब
१७९	2080602010105	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	मनाज माझी मुसहर	पुरुष	३३	किस्नु माझी	४	अति गरिब
१८०	2080602010106	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	अर्जुन माझी	पुरुष	२५	हरेन्द्र माझी	६	अति गरिब
१८१	2080602010107	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	अनुप माझी	पुरुष	२७	बिरेन्द्र माझी	४	अति गरिब
१८२	2080602010109	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	असिया देवि मुसहर	महिला	५३	बन्धु माझी	५	अति गरिब
१८३	2080602010110	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	जितेन्द्र माझी	पुरुष	२५	मिगु माझी	३	अति गरिब
१८४	2080602010111	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	भाडगा माझी	पुरुष	२४	बागड माझी	५	अति गरिब
१८५	2080602010112	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	असिया कुमारी	महिला	३५	बिगा माझी	४	अति गरिब
१८६	2080602010113	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	दाशा माझी मुसहर	पुरुष	३०	जामुन माझी	५	अति गरिब
१८७	2080602010114	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सन्जु माझी	पुरुष	२१	चोकट माझी	५	अति गरिब
१८८	2080602010116	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	जिता माझी	पुरुष	४३	रथुनी माझी मुसहर	३	अति गरिब
१८९	2080602010117	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सुखल माझी मुसहर	पुरुष	३५	बालदेव माझी	५	अति गरिब
१९०	2080602010119	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	हिरामन माझी मुसहर	पुरुष	५८	बिगा माझी	२	अति गरिब
१९१	2080602010120	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	चोकर माझी	पुरुष	४७	बिगा माझी	२	अति गरिब
१९२	2080602010122	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	भिखारी माझी मुसहर	पुरुष	२८	चेत माझी मुसहर	४	अति गरिब
१९३	2080602010123	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	बिजय माझी	पुरुष	२७	चोकट माझी	५	अति गरिब
१९४	2080602010125	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	प्रमिला कुमारी	महिला	२१	चेत माझी	५	अति गरिब
१९५	2080602010126	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	वसन्त माझी मुसहर	पुरुष	२१	राजेंद्र माझी	३	अति गरिब
१९६	2080602010128	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	जामुन माझी मुसहर	पुरुष	६२	परमेश्वर माझी	२	अति गरिब
१९७	2080602010129	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	जादोलाल माझी मुसहर	पुरुष	६३	बालदेव माझी मुसहर	९	अति गरिब
१९८	2080602010132	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	देवनाथ माझी	पुरुष	२८	भुईर माझी	४	अति गरिब
१९९	2080602010133	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	संजनाथ माझी	पुरुष	२५	भुईर माझी	३	अति गरिब
२००	2080602010134	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	गणेश माझी मुसहर	पुरुष	४४	मोहर माझी	२	अति गरिब
२०१	2080602010135	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	बासदेव माझी मुसहर	पुरुष	३१	डाडु माझी	५	अति गरिब
२०२	2080602010136	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	शिवशंकर माझी मुसहर	पुरुष	२९	डाडु माझी	५	अति गरिब
२०३	2080602010137	पर्सो	पसांगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	उपेन्द्र माझी	पुरुष	२६	बन्धु माझी	४	अति गरिब

२७२	2080602010253	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	देवराज खा थारु	पुरुष	४०	लक्ष्मन खा थारु	५	अति गरिब
२७३	2080602010255	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	हृदयनारायण चौधरी	पुरुष	३७	गोले खा थारु	६	अति गरिब
२७४	2080602010257	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	चन्दनी देवी	महिला	६२	गोना खा थारु	४	अति गरिब
२७५	2080602010258	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	बृजमोहन चौधरी	पुरुष	२८	गोले खा थारु	५	अति गरिब
२७६	2080602010261	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	बिरेन्द्र प्रसाद ओझिया	पुरुष	४०	सुकदेव ओझिया	५	अति गरिब
२७७	2080602010262	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	नरेश ओझिया थारु	पुरुष	३८	महेन्द्र ओझिया	६	अति गरिब
२७८	2080602010263	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	अन्जु देवी थरुनी	महिला	३०	अवध दास थारु	४	अति गरिब
२७९	2080602010264	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	राजेन्द्र ओझिया	पुरुष	५४	किस्नु देव ओझिया	८	अति गरिब
२८०	2080602010269	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	बलराम राउत थारु	पुरुष	४१	सदे राउत थारु	५	अति गरिब
२८१	2080602010270	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	दिनेश राउत थारु	पुरुष	३७	सदे राउत थारु	५	अति गरिब
२८२	2080602010274	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	सदे राउत थारु	पुरुष	६५	जोखा राउत	५	अति गरिब
२८३	2080602010271	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	श्रीमती देवी	महिला	६३	हुलासी महतो	५	अति गरिब
२८४	2080602010275	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	फलस्टार राउत थारु	पुरुष	३७	बेजनाथ राउत	११	अति गरिब
२८५	2080602010284	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	बिहारी मुखिया बिन	पुरुष	३८	श्री मुखिया बिन	६	अति गरिब
२८६	2080602010286	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	मगनी मुखिया बिन	पुरुष	४२	श्री मुखिया बिन	५	अति गरिब
२८७	2080602010287	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	हेवनी देवी	महिला	३८	जगरनाथ मुखिया बिन	५	अति गरिब
२८८	2080602010289	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	सत्यदेव राउत	पुरुष	५२	पलटु राउत	८	अति गरिब
२८९	2080602010298	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	धनश्याम प्रसाद ठाकुर थारु	पुरुष	४०	लहवर ठाकुर	५	अति गरिब
२९०	2080602010323	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	अमलस राम चमार	पुरुष	३२	शिवनाथ राम चमार	४	अति गरिब
२९१	2080602010324	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	धनिराम राउत थारु	पुरुष	४२	सदे राउत थारु	८	अति गरिब
२९२	2080602010325	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	अमरुद चौधरी	पुरुष	४६	गुदर खा	५	अति गरिब
२९३	2080602010335	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	देवपुजन दास थारु	पुरुष	४२	भिम दास थारु	७	अति गरिब
२९४	2080602010342	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	सुगाथी कुमारी	महिला	२३	शिवनारायण गुरा थारु	२	अति गरिब
२९५	2080602010344	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	दिपलाल महतो थारु	पुरुष	५२	नन्दलाल महतो	८	अति गरिब
२९६	2080602010346	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	लेदार दास थारु	पुरुष	३७	परमसर दास थारु	४	अति गरिब
२९७	2080602010347	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	केदार दास थारु	पुरुष	३९	प्रमेशवर दास थारु	४	अति गरिब
२९८	2080602010351	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	महेन्द्र दास	पुरुष	६७	चुमन दास	६	अति गरिब
२९९	2080602010365	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	डमर दास थारु	पुरुष	७४	पाहुन दास	७	अति गरिब
३००	2080602010366	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	जयनारायण दास	पुरुष	३५	कृष्ण दास थारु	४	अति गरिब
३०१	2080602010367	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	कृष्ण दास थारु	पुरुष	७१	जोपे दास थारु	२	अति गरिब
३०२	2080602010371	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	बिश्मनाथ दास थारु	पुरुष	७३	शुभनारायण दास	८	अति गरिब
३०३	2080602010378	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	धनिराम दास थारु	पुरुष	३२	तुलसी दास थारु	३	अति गरिब
३०४	2080602010381	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	सोनानारायण दास	पुरुष	४१	बागड दास थारु	५	अति गरिब
३०५	2080602010387	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	रुपेन्द्र महतो	पुरुष	४२	मधु मंगल	४	अति गरिब
३०६	2080602010392	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	बिसनाथ थारु	पुरुष	७०	चमरु महतो थारु	६	अति गरिब
३०७	2080602010399	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	बिरेन्द्र दास थारु	पुरुष	३६	शिवनाथ दास थारु	५	अति गरिब
३०८	2080602010400	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	परमेश्वर दास थारु	पुरुष	६०	शिवशरण दास	५	अति गरिब
३०९	2080602010401	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	धनिराम दास	पुरुष	४०	कृष्ण दास थारु	५	अति गरिब
३१०	2080602010402	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	राम ईशोर दास थारु	पुरुष	५७	शिवशरण दास	६	अति गरिब
३११	2080602010405	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	ब्रमा दास थारु	पुरुष	५२	रामाजित दास थारु	६	अति गरिब
३१२	2080602010408	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	बिजु प्रसाद महतो	पुरुष	३३	शिवनारायण थारु	५	अति गरिब
३१३	2080602010409	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	राजकनती देवी थरुनी	पुरुष	७२	बाल किस्नु महतो थारु	४	अति गरिब
३१४	2080602010412	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	पहलाम दास थारु	पुरुष	४२	रामाजित दास थारु	७	अति गरिब
३१५	2080602010413	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	मधु देवी	महिला	३५	सुकल दास मिस्त्री	५	अति गरिब
३१६	2080602010414	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	मात्रिका थारु	पुरुष	६१	अर्जुन दास थारु	११	अति गरिब
३१७	2080602010415	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	दिनेसर महतो थारु	पुरुष	५६	नयनी महतो थारु	६	अति गरिब
३१८	2080602010416	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	चन्द्रदेव महतो थारु	पुरुष	३३	भगन महतो थारु	४	अति गरिब
३१९	2080602010427	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	जानकी दास थारु	पुरुष	८०	पटु दास	६	अति गरिब
३२०	2080602010428	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	अमित प्रसाद चौधरी	पुरुष	३४	योगेन्द्र दास	५	अति गरिब
३२१	2080602010430	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	मेवा दास थारु	पुरुष	५१	रामलगन दास थारु	६	अति गरिब
३२२	2080602010431	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	मोति दास थारु	पुरुष	५०	हरिकिसुन दास थारु	७	अति गरिब
३२३	2080602010432	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	बिक्रम दास थारु	पुरुष	२७	रामजन्म दास थारु	५	अति गरिब
३२४	2080602010435	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	हरिन्द्र थारु	पुरुष	५३	चन्द्रबहादुर दास थारु	६	अति गरिब
३२५	2080602010437	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	धुपेन्द्र दास थारु	पुरुष	४४	सिवनाथ दास	५	अति गरिब
३२६	2080602010451	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	नरेश चौधरी थारु	पुरुष	३३	कन्हाई चौधरी	५	अति गरिब
३२७	2080602010452	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झोडगर	अमेरका महतो	पुरुष	४२	शिवनारायण दास	५	अति गरिब
३२८	2080602010475	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	बिनोद श्रेष्ठ	पुरुष	५१	बद्री मान श्रेष्ठ	४	अति गरिब
३२९	2080602010480	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	कृष्ण बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	६७	जितबहादुर बिश्वकर्मा	२	अति गरिब
३३०	2080602010482	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	बुध्दीबहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	६५	टिकाराम बिश्वकर्मा	३	अति गरिब
३३१	2080602010483	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	दिपे बिश्वकर्मा	पुरुष	३५	कृष्ण बहादुर बिश्वकर्मा	५	अति गरिब
३३२	2080602010485	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	लक्ष्मन बिश्वकर्मा	पुरुष	३३	कृष्ण बहादुर बिश्वकर्मा	५	अति गरिब
३३३	2080602010486	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	राजिन्द्र बिबि	पुरुष	४२	कृष्ण बहादुर बिश्वकर्मा	४	अति गरिब
३३४	2080602010490	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	किस्ती बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	५४	टिकाराम बिश्वकर्मा	७	अति गरिब
३३५	2080602010496	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	बिरबहादुर पारेयार	पुरुष	३१	सनमान पारेयार	९	अति गरिब
३३६	2080602010525	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	कटानी	तुलसी कुमारी बुलुन	महिला	६०	लालबहादुर थिङ	७	अति गरिब
३३७	2080603010066	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	भोला माझी	पुरुष	३२	पाचु माझी	५	अति गरिब
३३८	2080603010069	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	किस्नु माझी	पुरुष	४०	कासी माझी	५	अति गरिब
३३९	2080603010073	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	लक्ष्मी माझी	पुरुष	३३	पाचु माझी	९	अति गरिब

३४०	2080603010074	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	सरोज माझी	पुरुष	२५	शिवनाथ माझी	५	अति गरिब
३४१	2080603010075	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	हरिन्द्र माझी	पुरुष	४२	प्रसाद माझी	८	अति गरिब
३४२	2080603010076	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	दुखा माझी	पुरुष	५९	ठग माझी	७	अति गरिब
३४३	2080603010082	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	पल्टु माझी	पुरुष	५५	बलदेब माझी	८	अति गरिब
३४४	2080603010085	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	ललित माझी	महिला	२१	शिवनाथ माझी	५	अति गरिब
३४५	2080603010086	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	हेमन्ती देवी	महिला	२९	योगेन्द्र माझी	६	अति गरिब
३४६	2080603010088	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	नन्दलाल माझी	पुरुष	४२	चेत माझी	६	अति गरिब
३४७	2080603010092	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	तारा देवी मिश्र	महिला	७०	रामदास सुवेदी	५	अति गरिब
३४८	2080603010101	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	बद्री माझी मुसहर	पुरुष	३०	नकछेद माझी मुसहर	४	अति गरिब
३४९	2080603010141	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	सिर्जना टोल	हिरा लाल मुक्तान	पुरुष	५६	आइमान मुक्तान	७	अति गरिब
३५०	2080603010146	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	सिर्जना टोल	सोम बहादुर पहरौ	पुरुष	५६	गोठ पहरौ	९	अति गरिब
३५१	2080603010148	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	सिर्जना टोल	पदम बहादुर पहरौ	पुरुष	३६	फुके पहरौ	६	अति गरिब
३५२	2080603010155	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	सिर्जना टोल	जगत बहादुर गोलै	पुरुष	५७	सन्त बहादुर गोलै	८	अति गरिब
३५३	2080603010159	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	सिर्जना टोल	शान्ती माया पहरौ	महिला	४१	आइते पहरौ	९	अति गरिब
३५४	2080603010169	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	सिर्जना टोल	नौर माया श्रृष्ट	महिला	४०	खडक बहादुर	४	अति गरिब
३५५	2080603010172	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	सिर्जना टोल	आकश पहरौ	पुरुष	२५	रामजी पहरौ	४	अति गरिब
३५६	2080603010208	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	शिवपुजन दास थारु	पुरुष	४०	आसमान दास थारु	५	अति गरिब
३५७	2080603010270	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा टोल	दावा ग्याल्बो तामाङ	पुरुष	४४	खिकु स्याङबो तामाङ	६	अति गरिब
३५८	2080603010305	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा गाउँ	सोम बहादुर धुङ	पुरुष	७१	पेमा दोर्जे	७	अति गरिब
३५९	2080603010370	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	गोबिन्द महतो	पुरुष	३२	बसन्तवा महतो	५	अति गरिब
३६०	2080603010373	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	चुल्हाई महतो धागड	पुरुष	४२	रोगाही महतो धागड	८	अति गरिब
३६१	2080603010380	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	जोखे महतो	पुरुष	५०	बन्धु महतो	६	अति गरिब
३६२	2080603010390	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	राकेश कुमार महतो	पुरुष	२६	सिउनाथ महतो धागड	४	अति गरिब
३६३	2080603010405	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	सिउनाथ महतो धागड	पुरुष	५५	किसन महतो	६	अति गरिब
३६४	2080603010406	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	गंगा महतो धागड	पुरुष	४२	किसन महतो धागड	४	अति गरिब
३६५	2080603010407	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	प्रभावती कुमारी महतो	महिला	२८	राजवशी महतो	७	अति गरिब
३६६	2080603010413	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	समीर कुमार महतो उराव	पुरुष	२९	विरा महतो उराव	६	अति गरिब
३६७	2080603010415	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	हण्डा महतो धागड	पुरुष	५०	रुपन महतो	५	अति गरिब
३६८	2080603010416	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	बिकेश महतो धागड	पुरुष	२९	हाण्डा महतो धागड	४	अति गरिब
३६९	2080603010417	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	उमेश महतो धागड	पुरुष	३२	हाण्डा महतो धागड	३	अति गरिब
३७०	2080603010432	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	बनिया देवी महतो धागड	महिला	७३	जम्मु महतो धागड	६	अति गरिब
३७१	2080603010433	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	अच्छे कुमार महतो	पुरुष	२५	महिन्द्र महतो धागड	८	अति गरिब
३७२	2080603010446	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा	दिनेश परियार	पुरुष	२९	बखत बहादुर परियार	४	अति गरिब
३७३	2080603010452	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	सत्यनारायण महतो उराव	पुरुष	४०	रोअन महतो उराव	४	अति गरिब
३७४	2080603010453	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	हिरामती देवी	महिला	४६	सिम्पु महतो धागड	६	अति गरिब
३७५	2080603010459	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	मुकेश महतो धागड	पुरुष	३२	लुतुवा महतो धागड	५	अति गरिब
३७६	2080603010461	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	श्रीलाल महतो धागड	पुरुष	३०	बागडा महतो धागड	७	अति गरिब
३७७	2080603010476	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया टोल	श्याम नारायण दास थारु	पुरुष	२५	शकर दास थारु	४	अति गरिब
३७८	2080603010696	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	पुसा माझी	पुरुष	५७	गनेर माझी	७	अति गरिब
३७९	2080603010727	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	रोहन माझी मुसहर	पुरुष	३५	बिश्रथ माझी	४	अति गरिब
३८०	2080603010699	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	तुलसी महारा	पुरुष	४९	जगरुप महारा	४	अति गरिब
३८१	2080603010700	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	ज्ञान्ती कुमारी	महिला	२९	शंकर माझी	५	अति गरिब
३८२	2080603010701	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	झुनिया माझी	महिला	४८	रतन माझी	४	अति गरिब
३८३	2080603010702	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	जानकी देवी माझी	महिला	३२	झगरु माझी मुसहर	५	अति गरिब
३८४	2080603010703	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	रमेश महारा	पुरुष	३७	जगरुप महारा	५	अति गरिब
३८५	2080603010704	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	संझरी देवी	महिला	४७	सुखे माझी	७	अति गरिब
३८६	2080603010705	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	सुकनी माझी	महिला	२९	माया माझी मुसहर	६	अति गरिब
३८७	2080603010706	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	निल प्रसाद लम्साल	पुरुष	३५	चन्द्रकान्त लम्साल	५	अति गरिब
३८८	2080603010712	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	शिवलाल माझी	पुरुष	६१	दश माझी	२	अति गरिब
३८९	2080603010713	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	भुलनी देवी	महिला	३८	गौरी माझी	६	अति गरिब
३९०	2080603010714	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	भाजिया देवी	महिला	६६	पुणमासी माझी	६	अति गरिब
३९१	2080603010718	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	हिरा बहादुर परियार	पुरुष	५३	सुक बहादुर परियार	७	अति गरिब
३९२	2080603010722	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	श्रीमती कृष्ण माया परिया	महिला	६८	पुण बहादुर परियार	७	अति गरिब
३९३	2080603010724	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	प्रतिमा शाह तेलि	महिला	३४	जुगुल किशोर खा थारु	५	अति गरिब
३९४	2080603010725	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	रामज्याती देवी माझी	महिला	४०	पहाडी माझी मुसहर	८	अति गरिब
३९५	2080603010728	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	फुला देवी	महिला	२३	तेजा माझी	५	अति गरिब
३९६	2080603010737	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	लछमन माझी मुसहर	पुरुष	२०	बाल किसन माझी	६	अति गरिब
३९७	2080603010738	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	सिन्कु कुमारी माझी	महिला	२५	राम चन्द्र माझी मुसहर	४	अति गरिब
३९८	2080603010739	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	बिष्णु कुमार पटेल	पुरुष	२८	भुनेसर राउत	११	अति गरिब
३९९	2080603010741	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	श्री राम माझी	पुरुष	२७	किसन माझी	५	अति गरिब
४००	2080603010742	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	हरि माझी	पुरुष	३५	किसन माझी	४	अति गरिब
४०१	2080603010743	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	खेदु माझी	पुरुष	३७	चन्द्र माझी	८	अति गरिब
४०२	2080603010744	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	चन्दु माझी	पुरुष	७५	चन्द्र माझी	५	अति गरिब
४०३	2080603010746	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	नोमि लाल माझी	पुरुष	३१	रामेश माझी	६	अति गरिब
४०४	2080603010747	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	भुजेन्द्र माझी	पुरुष	३३	प्रेम माझी	५	अति गरिब
४०५	2080603010748	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	लक्ष्मन माझी	पुरुष	५०	छट्टु माझी	५	अति गरिब
४०६	2080603010750	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	बन्धन माझी	पुरुष	२५	दुखा माझी मुसहर	४	अति गरिब
४०७	2080603010751	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलैटार	देउ माझी मुसहर	पुरुष	३८	चोकट माझी	५	अति गरिब

४०८	2080603010752	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	दसेइ माझी मुसहर	पुरुष	३८	चौकट माझी मुसहर	४	अति गरिब
४०९	2080603010773	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	सुमित्रा कुमारी महतो उरा	महिला	२६	सिताराम महतो	७	अति गरिब
४१०	2080603010774	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	दिपक महतो धागड	पुरुष	३९	जागमहतो धागड	५	अति गरिब
४११	2080603010828	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	प्रदिप कुमार माझी	पुरुष	२१	जगन माझी	४	अति गरिब
४१२	2080603010784	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	प्रमिया देवी माझी	महिला	४६	रामचन्द्र माझी	७	अति गरिब
४१३	2080603010789	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	राजेश माझी	पुरुष	३१	बिशनाथ माझी	४	अति गरिब
४१४	2080603010796	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	झगुरु माझी	पुरुष	४५	प्रयाग माझी	५	अति गरिब
४१५	2080603010797	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	बिनोद माझी	पुरुष	३१	सिताराम माझी	४	अति गरिब
४१६	2080603010799	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	पल्टन माझी	पुरुष	३५	भोलि माझी	५	अति गरिब
४१७	2080603010800	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	मोथिया माझी	महिला	४५	महडग माझी	८	अति गरिब
४१८	2080603010827	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	सुखाडी माझी	पुरुष	२९	ठग माझी मुसहर	३	अति गरिब
४१९	2080603010801	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	पानालाल माझी	पुरुष	४४	चैत माझी	७	अति गरिब
४२०	2080603010804	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	बिन्दु माझी	पुरुष	३६	भागिराज माझी	६	अति गरिब
४२१	2080603010806	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	भोजा माझी	पुरुष	४२	तेतर माझी	७	अति गरिब
४२२	2080603010808	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	प्रभु माझी	पुरुष	३१	चन्द्र माझी	६	अति गरिब
४२३	2080603010813	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	जोगेन्द्र माझी	पुरुष	४८	दशन माझी	५	अति गरिब
४२४	2080603010819	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	चौदमुनी देवी	महिला	३४	ध्रुव साह	७	अति गरिब
४२५	2080603010825	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	रमेश माझी	पुरुष	२६	जगदीश माझी	६	अति गरिब
४२६	2080603010831	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	इन्दु कुमारी	महिला	३०	मोति राम माझी मुसहर	३	अति गरिब
४२७	2080603010878	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	लक्ष्मण खाँ थारु	पुरुष	२५	बनु खाँ थारु	४	अति गरिब
४२८	2080603010908	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	मिना कुमारी	महिला	३८	सिताराम राउत	६	अति गरिब
४२९	2080603010911	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	गिता देवी	महिला	२८	रमेश माझी	४	अति गरिब
४३०	2080603010927	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	ढकनाथ राम	पुरुष	३७	बागड महारा चमार	४	अति गरिब
४३१	2080603010929	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	सुरसती मुसहरिन	महिला	६७	नाग माझी	६	अति गरिब
४३२	2080603010933	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	देव राज माझी	पुरुष	४०	बजरङ्गी माझी	४	अति गरिब
४३३	2080603010940	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	रामटोल	राधा माझी मुसहर	पुरुष	४६	सहदेव माझी	७	अति गरिब
४३४	2080603010986	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सुन्दर टोल	रामचन्द्र पाथ्या अधिकारी	पुरुष	६८	हरिलाल अधिकारी	६	अति गरिब
४३५	2080603011001	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवाचोक	बिश्वनाथ सहनी	पुरुष	२४	महन्थ सहनी	६	अति गरिब
४३६	2080603011019	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	हिरा खाँ थारु	पुरुष	५५	पाचु खाँ	२	अति गरिब
४३७	2080603011020	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवा गाउँ	गोम्हर खाँ थारु	पुरुष	५३	पाचु खाँ	४	अति गरिब
४३८	2080603011024	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवाचोक	मोहन माझी	पुरुष	५६	अकल माझी	८	अति गरिब
४३९	2080603011073	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	शम्भु माझी मुसहर	पुरुष	३९	हुलसी माझी मुसहर	६	अति गरिब
४४०	2080603011079	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	सन्दिप माझी	पुरुष	२५	भुअर माझी	४	अति गरिब
४४१	2080603011080	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	हरिन्द्र माझी	पुरुष	२९	सोहन माझी	६	अति गरिब
४४२	2080603011084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	गनेशवा	पुरुष	५८	भगन माझी मुसहर	६	अति गरिब
४४३	2080603011085	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	सुरेश माझी	पुरुष	२५	गणेशवा	३	अति गरिब
४४४	2080603011100	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवाटोल	धर्मन्द्र माझी	पुरुष	३३	भन्तु माझी	५	अति गरिब
४४५	2080603011102	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	सुखल माझी	पुरुष	४८	महादेव माझी	७	अति गरिब
४४६	2080603011104	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवा गाउँ	रामदयाल माझी	पुरुष	३४	लालजी माझी	७	अति गरिब
४४७	2080603011105	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवा गाउँ	दिनदयाल माझी	पुरुष	३६	रामजी माझी	५	अति गरिब
४४८	2080603011106	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवा गाउँ	बिशुनदेव माझी	पुरुष	३८	रामजी माझी	७	अति गरिब
४४९	2080603011107	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवा गाउँ	वसुन कुवर माझी	पुरुष	३४	रामजी माझी	५	अति गरिब
४५०	2080603011111	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	रिता कुमारी	महिला	३४	गौरी माझी	५	अति गरिब
४५१	2080603011114	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	बिजेश माझी	पुरुष	२६	सुखल माझी	३	अति गरिब
४५२	2080603011119	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	शिवशंकर हजरा	पुरुष	५३	भरत हजरा	५	अति गरिब
४५३	2080603011132	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटेल चौक	राजदेव राम	पुरुष	३२	मोहन महारा राम	६	अति गरिब
४५४	2080603011136	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटेल चौक	अनवध कुमारी	महिला	३९	सत्य नारायण राउत कुमी	६	अति गरिब
४५५	2080603011137	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटेल चौक	रामेश राम	पुरुष	२५	हरि महारा	५	अति गरिब
४५६	2080603011158	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटेल चौक	लक्ष्मिना देवी	महिला	४०	गणेश हजरा	७	अति गरिब
४५७	2080603011219	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	दुखा खाँ थारु	पुरुष	४०	जितान खाँ थारु	५	अति गरिब
४५८	2080603011220	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	सिताराम खाँ थारु	पुरुष	६६	पुरन खाँ थारु	६	अति गरिब
४५९	2080603011250	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	प्रेम माझी	पुरुष	६४	बागड माझी	७	अति गरिब
४६०	2080603011254	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	दिनेश माझी	पुरुष	३१	शंकर माझी	५	अति गरिब
४६१	2080603011253	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	दिनदयाल माझी	पुरुष	२८	जगन माझी	७	अति गरिब
४६२	2080603011258	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	भुलाई माझी	पुरुष	४८	फल्त माझी	७	अति गरिब
४६३	2080603011262	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	तेतरी देवी माझी	महिला	३५	मग माझी	४	अति गरिब
४६४	2080603011263	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	रोहित माझी	पुरुष	३०	योगेन्द्र माझी	५	अति गरिब
४६५	2080603011264	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	शेषनाथ माझी	पुरुष	२२	योगेन्द्र माझी	४	अति गरिब
४६६	2080603011267	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	हरिन्द्र माझी	पुरुष	३३	प्रमेश्वर माझी	५	अति गरिब
४६७	2080603011268	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	जनकी देवी	महिला	४६	रामदत्त माझी	३	अति गरिब
४६८	2080603011467	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार बिचटोल	प्रमोद सहनी	पुरुष	३१	भगन सहनी	६	अति गरिब
४६९	2080603011493	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया बढानेहार बजार	साहिमा खातुन	महिला	३२	रमतुल्लाह मिया	६	अति गरिब
४७०	2080603011567	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	सुरेश देवान थारु	पुरुष	३८	सगह देवान थारु	६	अति गरिब
४७१	2080603011592	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	सुनिता देवी उराव	महिला	३५	हरिलाल उराव	५	अति गरिब
४७२	2080604010008	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	संदेप राम	पुरुष	२६	ग्यानी राम	४	अति गरिब
४७३	2080604010011	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	राधेश्याम माझी	पुरुष	२७	बत्ती माझी मुसहर	४	अति गरिब
४७४	2080604010012	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	बत्ती माझी मुसहर	पुरुष	५८	दुखी माझी मुसहर	२	अति गरिब
४७५	2080604010013	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	राजन माझी	पुरुष	३०	बत्ती माझी मुसहर	४	अति गरिब

४७६	2080604010016	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	रामकिशुन माझी	पुरुष	३०	दुखी माझी मुसहर	६	अति गरिब
४७७	2080604010018	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सत्यनारायण चमेन	पुरुष	४७	कुल्ला चमार	६	अति गरिब
४७८	2080604010019	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	जानकी देवी	माहिला	४५	खुशी शाह	८	अति गरिब
४७९	2080604010021	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	रञ्जु कुमारी	माहिला	२९	नगेन्द्र माझी	५	अति गरिब
४८०	2080604010023	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	अचछेला हजरा	पुरुष	३६	रामनाथ हजरा दुसाद	१०	अति गरिब
४८१	2080604010024	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	ग्यानी राम	पुरुष	४७	जय किशुन महारा	५	अति गरिब
४८२	2080604010025	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	कारिमन माझी	पुरुष	३४	जगन माझी मुसहर	९	अति गरिब
४८३	2080604010030	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सुखारी माझी मुसहर	पुरुष	३७	शानिचर माझी	५	अति गरिब
४८४	2080604010031	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	कारी माझी	पुरुष	४०	शानिचर माझी	६	अति गरिब
४८५	2080604010032	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	मदन शाह	पुरुष	२७	धुरूप शाह	५	अति गरिब
४८६	2080604010035	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	बिजु कुमारी महता	पुरुष	२४	गोपाल महता नुनिया	४	अति गरिब
४८७	2080604010040	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	उमरावती कुमारी	माहिला	३७	सहदेव माझी	५	अति गरिब
४८८	2080604010041	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	विपत महारा चमार	पुरुष	४७	गणेश महारा चमार	१०	अति गरिब
४८९	2080604010042	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	बलिराम माझी	पुरुष	३०	तुलसी माझी	५	अति गरिब
४९०	2080604010046	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सोनालाल हजरा दुसाध	पुरुष	४९	टेट हजरा	५	अति गरिब
४९१	2080604010051	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	तिलक माझी मुसहर	पुरुष	४१	भुलन माझी मुसहर	४	अति गरिब
४९२	2080604010054	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	धुरी राउत विन	पुरुष	४२	बाल कुवर राउत विन	७	अति गरिब
४९३	2080604010055	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	राम भरोस सहनी गोढी	पुरुष	३२	वधन सहनी	८	अति गरिब
४९४	2080604010057	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	विजय सहनी	पुरुष	३६	धेनुक सहनी	८	अति गरिब
४९५	2080604010058	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	शेख जहादिन मियां	पुरुष	४६	शेख हजरा	५	अति गरिब
४९६	2080604010060	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	पाना देवी माझी	माहिला	४१	सुकन माझी मुसहर	६	अति गरिब
४९७	2080604010064	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	दिपक पसवान	पुरुष	३१	सुकेसर पसवान	५	अति गरिब
४९८	2080604010065	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	वित्रद हजरा	पुरुष	४६	जनक हजरा दुसाध	५	अति गरिब
४९९	2080604010067	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	हरराम सहनी	पुरुष	२९	द्वारीका सहनी	४	अति गरिब
५००	2080604010069	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	लछमण माझी मुसहर	पुरुष	४७	पुस माझी	१०	अति गरिब
५०१	2080604010072	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सरोज कामी	पुरुष	२३	लालबाबु मिस्त्री	४	अति गरिब
५०२	2080604010073	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	राजेश मिस्त्री	पुरुष	४३	चाउरे मिस्त्री	६	अति गरिब
५०३	2080604010075	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सिंदेप हजरा	पुरुष	२७	चनमन हजरा	३	अति गरिब
५०४	2080604010077	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	मुकेश माझी	पुरुष	२५	पुसा माझी मुसहर	६	अति गरिब
५०५	2080604010081	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	वीरन्द्र महता	पुरुष	३५	भजन महता	६	अति गरिब
५०६	2080604010083	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	मरछिया धागडीन	माहिला	८९	फोदार महता	६	अति गरिब
५०७	2080604010084	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	बासकिट माझी	पुरुष	४०	कागा माझी	४	अति गरिब
५०८	2080604010085	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	रमेश माझी	पुरुष	३४	पुसा माझी मुसहर	९	अति गरिब
५०९	2080604010086	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	रोशन माझी	पुरुष	४१	बुधा माझी मुसहर	५	अति गरिब
५१०	2080604010088	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	काले दमाइ	पुरुष	६९	कुमाले दमाइ	४	अति गरिब
५११	2080604010089	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	फुल कुमारी	माहिला	३२	विश्वनाथ हजरा	५	अति गरिब
५१२	2080604010092	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	बिसरुपा कुमारी माझी	माहिला	२६	पलट माझी	५	अति गरिब
५१३	2080604010093	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	तेसी देवी	माहिला	३१	पुसा माझी मुसहर	५	अति गरिब
५१४	2080604010094	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	बसन्ती देवी माझी मुसहर	माहिला	४३	काजी माझी	७	अति गरिब
५१५	2080604010096	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सुजी कुमारी	माहिला	२८	इनर माझी	४	अति गरिब
५१६	2080604010097	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	वीर बहादुर महता	पुरुष	३१	रामचन्द्र महता	५	अति गरिब
५१७	2080604010098	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सन्तोष महता	पुरुष	२७	रामचन्द्र महता	४	अति गरिब
५१८	2080604010099	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	मनोज महता	पुरुष	२५	रामचन्द्र महता	३	अति गरिब
५१९	2080604010100	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	शान्ती देवी माझी	माहिला	३४	सुनार माझी मुसहर	५	अति गरिब
५२०	2080604010101	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	पुतली देवी	माहिला	३१	लछमण माझी मुसहर	५	अति गरिब
५२१	2080604010103	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	रामचन्द्र महता	पुरुष	६८	बुधन महता	२	अति गरिब
५२२	2080604010104	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सोहरामिया मिश्री मुसहर	माहिला	३७	जिउत माझी मुसहर	४	अति गरिब
५२३	2080604010106	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	शेष महमद अली	पुरुष	२९	शेख अलाविदिन	४	अति गरिब
५२४	2080604010109	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष हुसनयन अहमद	पुरुष	३४	ननहक खाँ	६	अति गरिब
५२५	2080604010110	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सोगरा खातुन	माहिला	२४	अब्बास देवान	५	अति गरिब
५२६	2080604010114	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	ताहेर साह फाकिर	पुरुष	४५	बैद साह फाकिर	५	अति गरिब
५२७	2080604010115	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	लालमुनी खातुन	माहिला	४८	राज जान मिया	९	अति गरिब
५२८	2080604010116	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	आकिल मिया दजी	पुरुष	३३	रामजान मिया दजी	६	अति गरिब
५२९	2080604010118	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	असलम खाँ	पुरुष	५०	सामुहमद खाँ	७	अति गरिब
५३०	2080604010125	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	शंकर माझी मुसहर	पुरुष	४८	फर्ली भन्ने लोटी	४	अति गरिब
५३१	2080604010126	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	राम बालक राम	पुरुष	५९	शिव चरण	११	अति गरिब
५३२	2080604010129	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	एमामुदिन देवान	पुरुष	५४	हिमेद देवान	१०	अति गरिब
५३३	2080604010130	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	मोहम्मद अबसर देवान	पुरुष	२१	एमामुदिन देवान	४	अति गरिब
५३४	2080604010131	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	तुफेल देवान	पुरुष	३७	स्व. सफक देवा	११	अति गरिब
५३५	2080604010133	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	अब्बास देवान	पुरुष	५८	कुरान देवान	३	अति गरिब
५३६	2080604010134	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	जमालुदिन देवान	पुरुष	३०	सीआयव देवान	७	अति गरिब
५३७	2080604010142	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अजेर देवान	पुरुष	४७	रजाक देवान	९	अति गरिब
५३८	2080604010144	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष सफुल्हा	पुरुष	३७	शेख जालेल	५	अति गरिब
५३९	2080604010145	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष अजिजुल	पुरुष	२३	शेष जोवाद	६	अति गरिब
५४०	2080604010146	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मनिर देवान	पुरुष	५६	हानिफ देवान	१०	अति गरिब
५४१	2080604010151	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मिना खातुन	माहिला	३९	मुसा इस्लाम साइ फाकिर	५	अति गरिब
५४२	2080604010153	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेख सकलाजम	पुरुष	४२	शेख शेदक्ता	८	अति गरिब
५४३	2080604010157	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	बजायर देवान	पुरुष	४९	बुधु देवान	११	अति गरिब

४४४	2080604010158	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	समसुदिन मिया हवारी	पुरुष	३१	कुर्वाण मिया हवारी	९	अति गरिब
४४५	2080604010159	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जुनन मिया	पुरुष	३७	अब्दुल हसन मिया	७	अति गरिब
४४६	2080604010165	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष जफ्री रुल्लाह	पुरुष	२५	शेख सैफुल्लाह	४	अति गरिब
४४७	2080604010167	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष करामत अली	पुरुष	६२	शेष अवदान	४	अति गरिब
४४८	2080604010168	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मिरहसन साई फाकिर	पुरुष	२९	खलिल साई फाकिर	४	अति गरिब
४४९	2080604010169	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	फिरोज साई फाकिर	पुरुष	३८	खलिल साई फाकिर	८	अति गरिब
४५०	2080604010170	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	रुस्तम साई फाकिर	पुरुष	३१	खलिल साई फाकिर	६	अति गरिब
४५१	2080604010174	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	महमद मोतिम देवान	पुरुष	३९	महमद सनोला	६	अति गरिब
४५२	2080604010175	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सोआयब देवान	पुरुष	५२	गफुर साई फाकिर	६	अति गरिब
४५३	2080604010178	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अजिज देवान	पुरुष	७०	रहमान मिया	२	अति गरिब
४५४	2080604010179	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	महमद जाकिर हुसैन	पुरुष	३७	जहरुदेन देवान	१५	अति गरिब
४५५	2080604010182	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सायरा खातुन	महिला	४८	अजमत मिया	४	अति गरिब
४५६	2080604010187	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	राजहा खातुन	महिला	३३	हसमुदिन मिया धुनीया	७	अति गरिब
४५७	2080604010199	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष समिउल्लाह	पुरुष	३६	शेष महमद अकिल	५	अति गरिब
४५८	2080604010201	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष अताउर रहमान	पुरुष	४२	शेष महमद	७	अति गरिब
४५९	2080604010205	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	नसिम साह देवान	पुरुष	४५	अरसेस साह देवान	७	अति गरिब
४६०	2080604010213	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	ऐसा खातुन	महिला	६१	ईसु देवान	५	अति गरिब
४६१	2080604010216	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	उसमान देवान	पुरुष	६१	हनिफ देवान	७	अति गरिब
४६२	2080604010229	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अमरुल्लाह	पुरुष	५२	शेष अबदुल	११	अति गरिब
४६३	2080604010230	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष समिउल्लाह	पुरुष	३२	शेष कुदरूस	४	अति गरिब
४६४	2080604010231	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष सनाउल्लाह	पुरुष	३१	शेष कुदुस	९	अति गरिब
४६५	2080604010237	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष रहप	पुरुष	५०	शेष जहरुल	६	अति गरिब
४६६	2080604010249	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	आसिअख्तर देवान	पुरुष	५५	मनिफ देवान	७	अति गरिब
४६७	2080604010250	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अजमत खातुन फाकिर	पुरुष	५५	गफुर साई फाकिर	५	अति गरिब
४६८	2080604010251	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	महबुब आलम	पुरुष	३१	अजमत खातुन फाकिर	७	अति गरिब
४६९	2080604010253	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मेरून नेशा	महिला	२५	इलियास देवान	५	अति गरिब
४७०	2080604010254	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अब्दुल रोहम	पुरुष	२५	शेष रफिक	३	अति गरिब
४७१	2080604010255	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अफरोज देवान	पुरुष	२६	गफुर देवान	६	अति गरिब
४७२	2080604010259	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	म एजाजुल देवान	पुरुष	३०	जिबरथल देवान	६	अति गरिब
४७३	2080604010260	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	म. सराजुल देवान	पुरुष	२६	जिब्रल देवान	४	अति गरिब
४७४	2080604010261	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जमसेद देवान	पुरुष	३३	जहिर देवान	७	अति गरिब
४७५	2080604010262	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	समसेद देवान	पुरुष	३१	जाहिर देवान	७	अति गरिब
४७६	2080604010263	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	रबया खातुन	महिला	१८	मुसतकिम देवान	३	अति गरिब
४७७	2080604010264	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	हसमादिन देवान	पुरुष	२७	अमिन देवान	४	अति गरिब
४७८	2080604010265	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष इजहार	पुरुष	२३	शेष कमरुल	४	अति गरिब
४७९	2080604010267	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	लालमुन नेशा	महिला	३६	सलामत देवान	६	अति गरिब
४८०	2080604010268	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	खतबुन नेशा	महिला	३८	सलामत देवान	५	अति गरिब
४८१	2080604010270	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मदिना खातुन	महिला	३९	भरो देवान फाकिर	७	अति गरिब
४८२	2080604010272	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सकुर देवान	पुरुष	४७	अब्दुल देवान	७	अति गरिब
४८३	2080604010273	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	तबरेज साह	पुरुष	२४	सकुर देवान	५	अति गरिब
४८४	2080604010274	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	गुलरेज साह	पुरुष	२०	सकुर देवान	४	अति गरिब
४८५	2080604010275	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सबरेज साह	पुरुष	१७	सकुर देवान	३	अति गरिब
४८६	2080604010276	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जमशेद मिया दर्जी	पुरुष	४२	लडग नेमादिन मिया दर्जी	५	अति गरिब
४८७	2080604010277	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	साहेब मिया दर्जी	पुरुष	२५	जमसेद मिया दर्जी	४	अति गरिब
४८८	2080604010278	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	हाकिम मिया	पुरुष	२२	जमसेद मिया दर्जी	४	अति गरिब
४८९	2080604010279	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष रुस्तम	पुरुष	२१	ननहक खा	३	अति गरिब
४९०	2080604010282	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जगेर मिया शेष	पुरुष	४४	हनिफ शेष	९	अति गरिब
४९१	2080604010283	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष कमरुल	पुरुष	५८	शेष युनुष	११	अति गरिब
४९२	2080604010284	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सोवाना नेशा	महिला	२७	शेष जहरु	५	अति गरिब
४९३	2080604010287	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	तोरेज साई फाकिर	पुरुष	३२	रिजवान साई फाकिर	५	अति गरिब
४९४	2080604010288	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सकिल साई फाकिर	पुरुष	२८	रिजवान साई फाकिर	४	अति गरिब
४९५	2080604010289	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अफताब साई फाकिर	पुरुष	३०	रिजवान साई फाकिर	६	अति गरिब
४९६	2080604010291	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जावेद देवान	पुरुष	३२	सकुर देवान	५	अति गरिब
४९७	2080604010292	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सदाम देवान	पुरुष	३०	सकुर देवान	५	अति गरिब
४९८	2080604010293	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	साबिर देवान	पुरुष	२८	सकुर देवान	५	अति गरिब
४९९	2080604010295	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	रयाज शेष	पुरुष	४७	शेष महमद जान	९	अति गरिब
५००	2080604010299	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मंजुर देवान	पुरुष	४९	हावेव देवान	९	अति गरिब
५०१	2080604010300	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मेराजुल देवान	पुरुष	२६	इलियास देवान	६	अति गरिब
५०२	2080604010301	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	तजबुन खातुन	महिला	३५	फज्जुलहक देवान	८	अति गरिब
५०३	2080604010303	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सेजजुल हक देवान	पुरुष	२७	अब्दुल हक देवान	५	अति गरिब
५०४	2080604010305	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अब्दुल हक देवान	पुरुष	६८	अकबर देवान	५	अति गरिब
५०५	2080604010309	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	महमद प्रवेज देवान	पुरुष	२७	अनुवाली हक देवान	४	अति गरिब
५०६	2080604010310	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	राजा हुसैन देवान	पुरुष	२२	ग्यासुदिन देवान	४	अति गरिब
५०७	2080604010311	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	तवारक देवान	पुरुष	४७	इसाहाक देवान	७	अति गरिब
५०८	2080604010312	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	रियाज अन्सारी	पुरुष	४०	जोधा अन्सारी	६	अति गरिब
५०९	2080604010315	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	अब्दुल मुतली देवान	पुरुष	४३	अब्दुल मौजिद	८	अति गरिब
५१०	2080604010317	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	हासिम देवान	पुरुष	३२	बुध्द देवान	८	अति गरिब
५११	2080604010320	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सबैया टाडी	पुरुष	५०	जगरनाथ महतो	७	अति गरिब

६१२	2080604010321	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	चौरकुट महतो धाङगड	पुरुष	४०	हरि महतो धाङगड	११	अति गरिब
६१३	2080604010322	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	मन्तुरा देवी	महिला	४३	सोमर महतो धाङगड	९	अति गरिब
६१४	2080604010323	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	सन्तोष महतो	पुरुष	३१	जगरनाथ महतो	४	अति गरिब
६१५	2080604010324	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	कृष्ण महतो धाङगड	पुरुष	४०	फोदार महतो धाङगड	११	अति गरिब
६१६	2080604010325	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	लक्ष्मण महतो धाङगड	पुरुष	३५	जोग वहादुर महतो धाङगड	७	अति गरिब
६१७	2080604010326	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	प्रसाद महतो	पुरुष	४५	तुलसी महतो	१२	अति गरिब
६१८	2080604010327	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	अदस महतो धाङगड	पुरुष	२५	शम्भू महतो धाङगड	४	अति गरिब
६१९	2080604010330	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	सोहन पसवान	पुरुष	२७	बिरा पसवान	४	अति गरिब
६२०	2080604010332	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	सुस्मिता कुमारी लामा	महिला	२३	सुक बहादुर लामा	३	अति गरिब
६२१	2080604010333	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	उमा देवी हजरा	महिला	६१	जयकलण हजरा	५	अति गरिब
६२२	2080604010334	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	प्रमोद माले	पुरुष	३५	भुइँडोल माले	८	अति गरिब
६२३	2080604010337	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	गोपाल हजरा	पुरुष	४०	सरल हजरा	५	अति गरिब
६२४	2080604010341	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	चोकट हजरा दुसाढ	पुरुष	४७	भरत हजरा दुसाढ	७	अति गरिब
६२५	2080604010342	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	मजिष्ट्र हजरा	पुरुष	३३	मथुरा हजरा	५	अति गरिब
६२६	2080604010344	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	शिव पुजन पसवान	पुरुष	३७	मथुरा हजरा	५	अति गरिब
६२७	2080604010347	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	राकेश महरा	पुरुष	२९	मनक महरा चमार	४	अति गरिब
६२८	2080604010348	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	आरती कुमारी	महिला	२४	मनक महरा चमार	४	अति गरिब
६२९	2080604010350	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	मुकेश हजरा	पुरुष	३१	मथुरा हजरा	५	अति गरिब
६३०	2080604010354	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	हरिन्दर हजरा	पुरुष	५७	लालु हजरा	२	अति गरिब
६३१	2080604010355	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	गोपी हजरा	पुरुष	३१	केलाश हजरा	५	अति गरिब
६३२	2080604010357	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	रेशमी कुमारी हजामिन	पुरुष	५५	अनाचेत ठाकुर	११	अति गरिब
६३३	2080604010361	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	समिना खातुन	महिला	३५	हाकिम मिया	६	अति गरिब
६३४	2080604010363	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	सोलेम मिया दर्जी	पुरुष	४०	खलिल मिया दर्जी	४	अति गरिब
६३५	2080604010365	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	आलिम मिया दर्जी	पुरुष	४८	खलिल मिया दर्जी	६	अति गरिब
६३६	2080604010369	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	दुर्गा ना राउत अहिर	पुरुष	५२	शंकर राउत अहिर	६	अति गरिब
६३७	2080604010383	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	समिहरी अहरीन	महिला	६३	रुपन यादव	८	अति गरिब
६३८	2080604010385	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	कविकान्त यादव	पुरुष	२९	दया राउत	५	अति गरिब
६३९	2080604010386	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	पाना देवी दुसादीन	महिला	७१	भरत हजरा दुसाद	९	अति गरिब
६४०	2080604010388	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	राजिन्द्र यादव	पुरुष	२२	दया राउत	५	अति गरिब
६४१	2080604010433	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	लक्ष्मण पासवान	पुरुष	२८	हरिन्दर हजरा	६	अति गरिब
६४२	2080604010442	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेष सेराज अहमद	पुरुष	३७	शेष इमामुल हक	१८	अति गरिब
६४३	2080604010443	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	शेष इस्तखा	शेष इस्तखा	पुरुष	२७	शेख अलाउदिन	५	अति गरिब
६४४	2080604010444	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	विल किस खातुन	महिला	५८	शेष इमामुल हक	८	अति गरिब
६४५	2080604010459	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	मानश्वर दास	पुरुष	२६	महेश दास	८	अति गरिब
६४६	2080604010460	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१		तेहरी देवि	महिला	६८	मिश्र राउत	७	अति गरिब
६४७	2080604010474	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	ध्रुव प्रसाद साह कानु	पुरुष	२७	श्रीलाल प्रसाद	७	अति गरिब
६४८	2080604010476	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	सुरेन्द्र देवी	महिला	३८	लक्ष्मण महतो थारू	५	अति गरिब
६४९	2080604010477	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	महेन्द्र दास थारू	पुरुष	४९	तुलसी दास	८	अति गरिब
६५०	2080604010481	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	नरेश प्रसाद दास थारू	पुरुष	३६	वासुदेव दास थारू	४	अति गरिब
६५१	2080604010482	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	लालसा देवी	महिला	४८	विस्नु महतो थारू	५	अति गरिब
६५२	2080604010494	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सुरेश माझी	पुरुष	४५	भुखल माझी	५	अति गरिब
६५३	2080604010498	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रामजनम माझी	पुरुष	३२	सतन माझी	७	अति गरिब
६५४	2080604010499	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बुधन माझी	पुरुष	४८	भुखल माझी	६	अति गरिब
६५५	2080604010502	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	शिवजन्म माझी	पुरुष	३३	हरि माझी	४	अति गरिब
६५६	2080604010503	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	ठानी देवी माझी	महिला	४३	चोकट माझी मुसहर	४	अति गरिब
६५७	2080604010504	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रुकमिनी देवी माझी	महिला	२६	लक्ष्मण माझी मुसहर	४	अति गरिब
६५८	2080604010505	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	छोटेाल माझी	पुरुष	२५	अकलु माझी	४	अति गरिब
६५९	2080604010507	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	निर्मला देवी माझी	महिला	४०	रामदेव माझी मुसहर	४	अति गरिब
६६०	2080604010508	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सन्तलाल माझी मुसहर	पुरुष	४१	चोकट माझी मुसहर	४	अति गरिब
६६१	2080604010509	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अनेता कुमारी माझी	महिला	२२	मोहन माझी	३	अति गरिब
६६२	2080604010511	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बनिया देवी	महिला	६९	हिरा माझी	२	अति गरिब
६६३	2080604010512	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	लोचन माझी मुसहर	पुरुष	४०	भगत माझी	४	अति गरिब
६६४	2080604010513	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	किशोरी माझी	पुरुष	२८	बदरी माझी	५	अति गरिब
६६५	2080604010514	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	चन्दा कुमारी	महिला	३२	दुखा माझी	४	अति गरिब
६६६	2080604010517	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	पलटनीया कुमारी	महिला	३४	फेकु माझी मुसहर	३	अति गरिब
६६७	2080604010518	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	जगदीस माझी	पुरुष	४३	पाहुन माझी	४	अति गरिब
६६८	2080604010519	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	प्रदेशी माझी	पुरुष	३३	झोटी माझी	५	अति गरिब
६६९	2080604010521	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	भिखारी माझी	पुरुष	४३	पाहुन माझी	५	अति गरिब
६७०	2080604010522	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	जगदेव माझी	पुरुष	४६	पाहुन माझी	४	अति गरिब
६७१	2080604010523	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	संजय माझी	संजय माझी	पुरुष	२६	ब्रह्मदेव माझी	५	अति गरिब
६७२	2080604010525	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	उमापति माझी	महिला	३९	शिव माझी मुसहर	५	अति गरिब
६७३	2080604010526	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	संगीता कुमारी माझी	महिला	२८	प्रसाद माझी	४	अति गरिब
६७४	2080604010527	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	शोभा देवी माझी	महिला	३४	रोवन माझी मुसहर	६	अति गरिब
६७५	2080604010528	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	मुजु माझी	पुरुष	३०	जोखु माझी	६	अति गरिब
६७६	2080604010529	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	किशुन देव माझी	पुरुष	४३	बाबुलाल माझी	६	अति गरिब
६७७	2080604010530	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	विरूद माझी	पुरुष	२५	जय प्रकाश माझी	३	अति गरिब
६७८	2080604010531	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	जयप्रकाश माझी	पुरुष	४८	अनुप माझी मुसहर	३	अति गरिब
६७९	2080604010533	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	देवकी देवी माझी	महिला	३७	महङगा माझी मुसहर	५	अति गरिब

६८०	2080604010536	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	छाटेलाल माझी	पुरुष	१९	रमन माझी	३	अति गरिब
६८१	2080604010537	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	मुना माझी	पुरुष	३१	रमन माझी	५	अति गरिब
६८२	2080604010538	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	लक्ष्मी माझी	पुरुष	३३	भगन माझी मुसहर	४	अति गरिब
६८३	2080604010539	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अनेला कुमारी	महिला	२७	आमिचन माझी मुसहर	५	अति गरिब
६८४	2080604010542	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	विनोदी देवी ठकुराइन	महिला	४२	नथुनी ठाकुर	७	अति गरिब
६८५	2080604010543	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	राजकुमार माझी	पुरुष	३३	कारी माझी मुसहर	५	अति गरिब
६८६	2080604010544	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अक्षलाल माझी	पुरुष	३८	चोकट माझी मुसहर	५	अति गरिब
६८७	2080604010546	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बन्हु माझी	पुरुष	७८	महदुल माझी	२	अति गरिब
६८८	2080604010547	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बन्हु माझी	पुरुष	४०	चोकट माझी मुसहर	७	अति गरिब
६८९	2080604010548	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सिकन्दर माझी	पुरुष	३६	बन्हु माझी	५	अति गरिब
६९०	2080604010549	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	राजेन्द्र माझी	पुरुष	३०	पलट माझी	४	अति गरिब
६९१	2080604010552	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बासदेव माझी	पुरुष	४६	बाबुलाल माझी	७	अति गरिब
६९२	2080604010553	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	विनोद माझी	पुरुष	३८	बाबुलाल माझी	६	अति गरिब
६९३	2080604010554	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सिंगिता माझी	महिला	२५	बिरेन्द्र माझी मुसहर	३	अति गरिब
६९४	2080604010556	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	लक्ष्मण साह	पुरुष	३३	चोकट प्रसाद कानु	६	अति गरिब
६९५	2080604010559	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रोहित माझी	पुरुष	२८	कोटी माझी मुसहर	७	अति गरिब
६९६	2080604010561	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	शंकर माझी	पुरुष	५२	झकड माझी	३	अति गरिब
६९७	2080604010562	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	पल्टु माझी	पुरुष	३२	ब्रह्मदेव माझी	५	अति गरिब
६९८	2080604010563	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	शुसिल माझी	पुरुष	२३	बालदेव माझी	४	अति गरिब
६९९	2080604010564	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अकलु माझी	पुरुष	२७	बालदेव माझी	४	अति गरिब
७००	2080604010566	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	राजकपुर माझी	पुरुष	४०	भगन माझी मुसहर	८	अति गरिब
७०१	2080604010569	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	पलट माझी	पुरुष	७८	कइल माझी	३	अति गरिब
७०२	2080604010570	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	राजान्ते देवी माझी	महिला	८४	पुषा माझी	३	अति गरिब
७०३	2080604010571	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	चन्द्र माझी	पुरुष	३३	सतन माझी	३	अति गरिब
७०४	2080604010572	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	श्यामबाबु प्रसाद कानु	पुरुष	२६	चोकट प्रसाद कानु	४	अति गरिब
७०५	2080604010590	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रनु माझी	पुरुष	२८	दिपाई माझी	४	अति गरिब
७०६	2080604010592	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	जानकी देवी	महिला	६३	रामदत्त महारा	४	अति गरिब
७०७	2080604010595	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	तपसी महारा चमार	पुरुष	४१	जयलास राम	७	अति गरिब
७०८	2080604010596	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	तपसर महारा चमार	पुरुष	३५	जयलास महारा चमार	७	अति गरिब
७०९	2080604010598	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	गणपति देवी चमेन	महिला	८७	रंगु महारा	३	अति गरिब
७१०	2080604010600	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	शान्ति देवी	महिला	४२	लगन राम	९	अति गरिब
७११	2080604010601	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बलिराम राम	पुरुष	४८	भागरीत महारा	२	अति गरिब
७१२	2080604010603	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	असोक राम	पुरुष	२३	मुन्सी राम	५	अति गरिब
७१३	2080604010606	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	शुरेश कुमार राम	पुरुष	३८	जनक महारा	६	अति गरिब
७१४	2080604010610	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	हृदयस महारा चमार	पुरुष	३०	राम ध्यान महारा चमार	७	अति गरिब
७१५	2080604010611	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	जिरजोधन महारा चमार	पुरुष	५२	गाजर महारा चमार	१०	अति गरिब
७१६	2080604010612	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	चमील चमेन	महिला	७२	कनाही राम	८	अति गरिब
७१७	2080604010613	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	गगन देव महारा चमार	पुरुष	६३	सुखल महारा चमार	८	अति गरिब
७१८	2080604010615	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सोनालाल राम	पुरुष	३७	चोकट महारा चमार	४	अति गरिब
७१९	2080604010616	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सुनेना देवी	महिला	५८	इनर महारा चमार	६	अति गरिब
७२०	2080604010617	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सरोज राम	पुरुष	२२	राजदेव राम	५	अति गरिब
७२१	2080604010318	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष महमद सवेल	पुरुष	६८	शेष अब्दुल हलिम	४	अति गरिब
७२२	2080604010618	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बन्हु राम	पुरुष	४७	सोहराई महारा	६	अति गरिब
७२३	2080604010621	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रामनारायण महारा	पुरुष	४०	बिजुली महारा	७	अति गरिब
७२४	2080604010624	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	पतिसैया देवी	महिला	६२	ढाडामहारा चमार	१४	अति गरिब
७२५	2080604010655	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	रोकेदी खातुन	महिला	२५	कलाम मिया धोवी	८	अति गरिब
७२६	2080604010665	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	जाकिर हुसैन	पुरुष	२५	सोवराती मिया	७	अति गरिब
७२७	2080604010671	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	अफरोज मिया	पुरुष	२४	जुमराती मिया	४	अति गरिब
७२८	2080604010676	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	अकवर मिया चुरीहार	पुरुष	४०	इसलाम मिया	८	अति गरिब
७२९	2080604010685	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	अलि असगर आलम	पुरुष	३६	असिन मिया	५	अति गरिब
७३०	2080604010688	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	राधिका देवी राय भर	राधिका देवी राय भर	पुरुष	५६	रामनाथ राय	७	अति गरिब
७३१	2080604010690	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	रामचन्द्र हजरा दुसाद	पुरुष	६१	शंकर हजरा दुसाद	४	अति गरिब
७३२	2080604010691	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	कमलस पासवान	पुरुष	३०	रामचन्द्र हजरा दुसाद	४	अति गरिब
७३३	2080604010695	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	हारून अंसारी	पुरुष	३०	मुखतार अंसारी	४	अति गरिब
७३४	2080604010696	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	तारुण अंसारी	पुरुष	२८	मुखतार अंसारी	५	अति गरिब
७३५	2080604010697	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	मुखतार अंसारी	पुरुष	५२	गुलमहमद अंसारी	६	अति गरिब
७३६	2080604010698	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	रहमत अली	पुरुष	३३	मुस्ताफा चुरीहार	६	अति गरिब
७३७	2080604010704	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	विकाउ राय	पुरुष	४४	जिवध राय	७	अति गरिब
७३८	2080604010706	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	बिनोद महता नुनिया	पुरुष	३३	प्रसाद महता नुनिया	७	अति गरिब
७३९	2080604010710	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	जोगानन्द राउत	पुरुष	४२	रामचन्द्र राउत	५	अति गरिब
७४०	2080604010714	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	भिक्षारी हजरा दुसाद	पुरुष	४५	दुखा हजरा दुसाद	७	अति गरिब
७४१	2080604010716	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	अनुज राम	पुरुष	२५	भिक्षारी राम	४	अति गरिब
७४२	2080604010717	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	रतन महारा राम	पुरुष	५६	ठाकुर महारा राम	५	अति गरिब
७४३	2080604010718	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	सुरेश हजरा दुसाद	पुरुष	३८	दुखी हजरा दुसाद	७	अति गरिब
७४४	2080604010721	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	समफौ महता नुनिया	पुरुष	६४	लखन महता नुनिया	९	अति गरिब
७४५	2080604010722	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	भरत राम	पुरुष	४५	सुकुल राम	७	अति गरिब
७४६	2080604010724	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	रामा महारा राम	पुरुष	४८	सुकुल राम राम	७	अति गरिब
७४७	2080604010726	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बावी टाडी	सतन महारा राम	पुरुष	६१	ठाकुर महारा राम	८	अति गरिब

७४८	2080604010728	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	सोहदरी देवी सहनी	महिला	५६	महादेव सहनी	८	अति गरिब
७४९	2080604010734	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	राजदेव राम	पुरुष	३२	मोहन महारा राम	६	अति गरिब
७५०	2080604010735	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	शान्ति देवी महारा राम	महिला	६८	शिवनाथ महारा	९	अति गरिब
७५१	2080604010740	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	समिउल्लाह अंसारी	पुरुष	३७	समिउल्लाह अंसारी	५	अति गरिब
७५२	2080604010747	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	श्रीलाल सहनी	पुरुष	३५	बिक्रम सहनी मलाह	७	अति गरिब
७५३	2080604010763	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	रामतुल्लाह मिया अंसारी	पुरुष	३०	महम्मद सल्लिम अंसारी	७	अति गरिब
७५४	2080604010773	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	महमद सोहेद अंसारी	पुरुष	७२	कोरिम मिया अंसारी	२	अति गरिब
७५५	2080604010810	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	गणेश प्रसाद दास थारू	पुरुष	३७	शंकर प्रसाद दास थारू	५	अति गरिब
७५६	2080604010842	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	भुलन दास थारू	पुरुष	७०	दिन दयाल दास	७	अति गरिब
७५७	2080604010847	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	रोशन दास थारू	पुरुष	७२	जग दास थारू	४	अति गरिब
७५८	2080604010855	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	धनराज चौधरी	पुरुष	६१	जगदास थारू	५	अति गरिब
७५९	2080604010857	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	तुल्लि पटवारी थारू	पुरुष	६९	मनकेशरी पटवारी	२	अति गरिब
७६०	2080604010858	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	ठाडा चौधरी थारू	पुरुष	७८	पारषमन चौधरी	६	अति गरिब
७६१	2080604010870	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	जितेन्द्र प्रसाद दास थार	पुरुष	४८	शिव दास थारू	५	अति गरिब
७६२	2080604010881	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	मानमति देवी माझी	महिला	३१	रामलाल माझी	४	अति गरिब
७६३	2080604010882	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	धरमदेव माझी	पुरुष	३२	छाँवे माझी	५	अति गरिब
७६४	2080604010883	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	अमोरिकन माझी	पुरुष	५५	नौते माझी	६	अति गरिब
७६५	2080604010884	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	धर्मवीर प्रसाद माझी	पुरुष	३०	छाँवे माझी	५	अति गरिब
७६६	2080604010885	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	रणवीर माझी	पुरुष	२७	छाँवे माझी	३	अति गरिब
७६७	2080604010887	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	हार्नदर माझी	पुरुष	३६	छाँवे माझी	६	अति गरिब
७६८	2080604010888	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	झगरू माझी	पुरुष	५३	जगन माझी	७	अति गरिब
७६९	2080604010889	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	रमभाजी माझी	पुरुष	३१	भुखल माझी	५	अति गरिब
७७०	2080604010890	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	रन्जर माझी	पुरुष	२३	चन्द्र माझी	७	अति गरिब
७७१	2080604010891	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	कृष्ण माझी	पुरुष	२९	रामदत्त माझी	४	अति गरिब
७७२	2080604010892	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	रामदत्त माझी	पुरुष	४६	जगन माझी मुसहर	४	अति गरिब
७७३	2080604010893	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	प्रसाद माझी	पुरुष	४०	लगन माझी मुसहर	६	अति गरिब
७७४	2080604010894	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	रमन माझी	पुरुष	५१	जगत माझी	५	अति गरिब
७७५	2080604010895	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	सम्पति माझी	पुरुष	३३	भुखल माझी	३	अति गरिब
७७६	2080604010896	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	गिता कुमारी	महिला	२४	खेमराज माझी मुसहर	४	अति गरिब
७७७	2080604010897	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	पुनवासी माझी	पुरुष	३६	भुखल माझी	७	अति गरिब
७७८	2080604010898	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	हर्मोहन माझी	पुरुष	२९	डमरू माझी	४	अति गरिब
७७९	2080604010899	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	लछमी माझी	पुरुष	२३	इमन मुसहर	४	अति गरिब
७८०	2080604010901	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	धुरपातेया कुमारी	महिला	२८	चोकट माझी	६	अति गरिब
७८१	2080604010903	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	सिकेन्द्र माझी	पुरुष	२३	रामराज माझी	५	अति गरिब
७८२	2080604010904	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	गहण माझी	पुरुष	६२	बालदेव माझी	५	अति गरिब
७८३	2080604010911	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	धुरन्दर राउत कुमी	पुरुष	३८	हिरा किसुन राउत कुमी	८	अति गरिब
७८४	2080604010913	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	इन्तरमन राउत कुमी	पुरुष	५५	हरिकिसन राउत	६	अति गरिब
७८५	2080604010915	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	असर्फी राय भर	पुरुष	३०	जगदेव राय भर	७	अति गरिब
७८६	2080604010920	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामायण ठाकुर हजाम	पुरुष	३४	सुरूज ठाकुर हजाम	७	अति गरिब
७८७	2080604010921	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	गोविन्द महारा	पुरुष	३२	अच्छलाल महारा चमार	६	अति गरिब
७८८	2080604010922	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सुनिश्वर महारा	पुरुष	४९	रामजी महारा	६	अति गरिब
७८९	2080604010924	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हवन्ती देवी	महिला	३१	रामश्री महारा चमार	५	अति गरिब
७९०	2080604010925	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रघुनाथ हजरा दुसाध	पुरुष	७०	दशै हजरा दुसाध	९	अति गरिब
७९१	2080604010928	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अनरोजित हजरा	पुरुष	५२	जिरजोधन हजरा	४	अति गरिब
७९२	2080604010929	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	प्रसाद हजरा	पुरुष	५५	जिरजोधन हजरा	८	अति गरिब
७९३	2080604010930	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बासदेव राम	पुरुष	४०	राम असिस महारा चमार	८	अति गरिब
७९४	2080604010931	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सुखाडी राम	पुरुष	४२	राम असिस महारा चमार	६	अति गरिब
७९५	2080604010932	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजिन्द्र राम चमार	पुरुष	५५	झकड महारा चमार	१२	अति गरिब
७९६	2080604010933	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	गोपिचन हजरा	पुरुष	४३	ब्रह्मदेव हजरा दुसाद	९	अति गरिब
७९७	2080604010934	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शिवनाथ हजरा दुसाद	पुरुष	६६	दशै हजरा दुसाद	७	अति गरिब
७९८	2080604010935	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अभिमन हजरा	पुरुष	४१	शिवनाथ हजरा दुसाद	१०	अति गरिब
७९९	2080604010936	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सुनिल हजरा दुसाध	पुरुष	३१	शिवनाथ हजरा	७	अति गरिब
८००	2080604010937	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	पावती देवी	महिला	४५	मोहन हजरा दुसाध	४	अति गरिब
८०१	2080604010941	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	चोकट महारा चमार	पुरुष	३७	छनु महारा चमार	५	अति गरिब
८०२	2080604010942	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बुनेलाल महारा	पुरुष	४१	छनु महारा चमार	५	अति गरिब
८०३	2080604010947	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सिर कुसुन महारा	पुरुष	३१	महाराज महारा	४	अति गरिब
८०४	2080604010948	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	जय कुसुन महारा	जयकुसुन महारा	पुरुष	३७	महाराज महारा	५	अति गरिब
८०५	2080604010949	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सोनालाल महारा	पुरुष	३३	झुल महारा	६	अति गरिब
८०६	2080604010950	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	गुगल महारा	पुरुष	४१	निशु महारा चमार	६	अति गरिब
८०७	2080604010951	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	दुर्गा राम	पुरुष	३८	प्रयाग महारा	७	अति गरिब
८०८	2080604010952	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मुनर दास चमेन	महिला	६६	जदु महारा चमार	८	अति गरिब
८०९	2080604010953	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	इन्तर हजरा दुसाध	पुरुष	५३	लछमी हजरा दुसाध	७	अति गरिब
८१०	2080604010954	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	देवकी हजरा दुसाध	पुरुष	३०	लछमी हजरा	५	अति गरिब
८११	2080604010956	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	छठु हजरा दुसाध	पुरुष	४८	सिताराम हजरा दुसाध	६	अति गरिब
८१२	2080604010957	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	आम प्रकाश हजरा	पुरुष	३०	आतम हजरा	७	अति गरिब
८१३	2080604010958	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	गणेश दुसाद	पुरुष	७२	बृता दुसाद	२	अति गरिब
८१४	2080604010960	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	कलावती देवी	महिला	३४	मिश्र महारा चमार	४	अति गरिब
८१५	2080604010962	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नन्दलाल हजरा	पुरुष	५०	जमुना हजरा दुसाध	८	अति गरिब

८१६	2080604010963	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अजय पसवान	पुरुष	२६	छविबाल हजरा	४	अति गरिब
८१७	2080604010964	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अनती देवी	माहिला	६६	सरवचन हजरा	२	अति गरिब
८१८	2080604010968	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजन्द्र भगत माली	पुरुष	७२	ब्रह्मदेव भगत माली	२	अति गरिब
८१९	2080604010969	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	श्रीमती लछमी देवी दुसाध	माहिला	६८	बुधन हजरा	७	अति गरिब
८२०	2080604010973	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	भुवनेश्वर भगत माली	पुरुष	३८	रामचन्द्र माली	५	अति गरिब
८२१	2080604010975	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजदेव भगत माली	पुरुष	७०	ब्रह्मदेव भगत	६	अति गरिब
८२२	2080604010977	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जादो हजरा	पुरुष	५९	जमुना हजरा दुसाध	८	अति गरिब
८२३	2080604010978	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सुनिल भगत माली	पुरुष	३१	सुनेश्वर भगत माली	११	अति गरिब
८२४	2080604010981	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	तेज बहादुर थारू	पुरुष	७०	जोखन दास थारू	१२	अति गरिब
८२५	2080604010982	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामचन्द्र थारू	पुरुष	६५	जोखन दास	२	अति गरिब
८२६	2080604010983	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रूपलाल दास थारू	पुरुष	५३	पंचलाल दास थारू	१०	अति गरिब
८२७	2080604010984	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बिन्दु दास थारू	पुरुष	४०	शिवलाल दास थारू	५	अति गरिब
८२८	2080604010985	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	चोकट दास थारू	पुरुष	४५	जनकधारी दास थारू	१३	अति गरिब
८२९	2080604010986	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	धरमनाथ दास थारू	पुरुष	४९	शिवलाल दास थारू	६	अति गरिब
८३०	2080604010987	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शान्ति देवी थरुनी	माहिला	५३	लछुमन दास थारू	६	अति गरिब
८३१	2080604010988	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रमेश कुमार थारू	पुरुष	३७	जोगराज दास थारू	४	अति गरिब
८३२	2080604010989	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	वुटन दास थारू	पुरुष	४९	शिवलाल दास थारू	६	अति गरिब
८३३	2080604010990	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	महेन्द्र दास थारू	पुरुष	६३	शिवलाल दास	१०	अति गरिब
८३४	2080604010994	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बिहारी प्रसाद कुमी	पुरुष	३१	प्रेम राउत कुमी	७	अति गरिब
८३५	2080604010995	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजेश्वर प्रसाद कुमी	पुरुष	३५	विश्वराज प्रसाद कुमी	६	अति गरिब
८३६	2080604010996	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	विश्वराज प्रसाद कुमी	पुरुष	५३	दुखा राउत कुमी	८	अति गरिब
८३७	2080604010997	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शाशीला देवी	माहिला	५१	रामासीस राउत कुमी	६	अति गरिब
८३८	2080604010999	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	वोदे राउत कुमी	पुरुष	५८	जगरनाथ राउत कुमी	७	अति गरिब
८३९	2080604011001	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	उमा देवी	माहिला	४०	हिजा प्रसाद	५	अति गरिब
८४०	2080604011004	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शाम्मा देवी	माहिला	४२	अनुप राउत कुमी	४	अति गरिब
८४१	2080604011006	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	प्रभावती कुमिनी	माहिला	६५	रामा राउत	७	अति गरिब
८४२	2080604011009	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शारदा कुमीनी	माहिला	७२	सतन राम	६	अति गरिब
८४३	2080604011010	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हारे प्रसाद कुमी	पुरुष	३५	देवनाथ राउत कुमी	७	अति गरिब
८४४	2080604011012	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	लालबाबु प्रसाद कुमी	पुरुष	३९	सत्यनारायण राउत कुमी	७	अति गरिब
८४५	2080604011013	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	धमोद राउत कुमी	पुरुष	२५	नागा राउत कुमी	४	अति गरिब
८४६	2080604011015	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	गजन्द्र प्रसाद कुमी	पुरुष	२७	प्रभुनाथ प्रसाद	३	अति गरिब
८४७	2080604011037	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	वागड राउत कुमी	पुरुष	६७	गुदरी राउत	१६	अति गरिब
८४८	2080604011038	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	दशरथ राउत कुमी	पुरुष	५७	फौदार राउत कुमी	४	अति गरिब
८४९	2080604011045	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सकुन्तला देवी कुमीन	माहिला	४५	रामचन्द्र प्रसाद कुमी	५	अति गरिब
८५०	2080604011046	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अमित कुमार कुमी	पुरुष	२५	पुरन प्रसाद कुमी	४	अति गरिब
८५१	2080604011048	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बेदमिया देवी कुमीन	माहिला	५२	देवकी राउत	६	अति गरिब
८५२	2080604011049	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राम प्रसाद राउत कुमी	पुरुष	३०	रामाई राउत कुमी	४	अति गरिब
८५३	2080604011051	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	दिलेप प्रसाद कुमी	पुरुष	३३	उमार्शकर प्रसाद कुमी	४	अति गरिब
८५४	2080604011052	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सोदेप कुमार कुमी	पुरुष	२५	उमार्शकर प्रसाद कुमी	३	अति गरिब
८५५	2080604011053	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मुनरमा देवी कुमीन	माहिला	४६	रामदत्त राउत कुमी	५	अति गरिब
८५६	2080604011058	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	चन्दोका राउत कुमी	पुरुष	६१	सितल राउत कुमी	५	अति गरिब
८५७	2080604011060	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हितेश प्रसाद पटेल	पुरुष	३०	अम्बिका प्रसाद कुमी	५	अति गरिब
८५८	2080604011062	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामनारायण प्रसाद कुमी	पुरुष	५६	लछमी राउत	१०	अति गरिब
८५९	2080604011063	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	तिताई महरा	पुरुष	५०	बन्धु महरा	१०	अति गरिब
८६०	2080604011068	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जगदीश राय भर	पुरुष	५५	महेश राय भर	७	अति गरिब
८६१	2080604011069	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नितेश प्रसाद पटेल	पुरुष	२९	अम्बिका प्रसाद कुमी	९	अति गरिब
८६२	2080604011070	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शम्भु प्रसाद कुमी	पुरुष	४२	भागरीत राउत	७	अति गरिब
८६३	2080604011071	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	देव नारायण राम	पुरुष	४३	गणेश महारा चमार	६	अति गरिब
८६४	2080604011073	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हारे नारायण राम	पुरुष	३८	गणेश महारा चमार	६	अति गरिब
८६५	2080604011078	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बासुदेव राउत कुमी	पुरुष	४३	गीतम राउत कुमी	४	अति गरिब
८६६	2080604011080	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हिरालाल राउत कुमी	पुरुष	३६	गीतम राउत कुमी	५	अति गरिब
८६७	2080604011082	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बिषेसर राउत कुमी	पुरुष	६३	नयुनि राउत कुमी	५	अति गरिब
८६८	2080604011086	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सोधन महतो धानुक	पुरुष	६१	श्रीराम महतो धानुक	११	अति गरिब
८६९	2080604011089	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	चोकट महतो	पुरुष	५३	हीरा महतो धानुक	८	अति गरिब
८७०	2080604011090	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजन्द्र महतो धानुक	पुरुष	४३	हीरा महतो धानुक	५	अति गरिब
८७१	2080604011091	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामदेव महतो	पुरुष	४७	हीरा महतो धानुक	६	अति गरिब
८७२	2080604011092	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जंग बहादुर महतो	पुरुष	२३	वीगा महतो	९	अति गरिब
८७३	2080604011094	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	कृष्ण लाल महतो	पुरुष	२८	चोकट महतो	५	अति गरिब
८७४	2080604011097	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	छठु महतो धानुक	पुरुष	५५	हिरा महतो धानुक	५	अति गरिब
८७५	2080604011098	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	चनरदेव महतो	पुरुष	५१	हीरा महतो	४	अति गरिब
८७६	2080604011100	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	पारस महतो धानुक	पुरुष	४९	पहलाद महतो धानुक	८	अति गरिब
८७७	2080604011102	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हरीकेश प्रसाद कुमी	पुरुष	४१	शिव दयाल राउत कुमी	६	अति गरिब
८७८	2080604011103	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बापु महतो धानुक	पुरुष	७३	महन्त महतो	१७	अति गरिब
८७९	2080604011109	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सनोज महतो धानुक	पुरुष	३३	देवनाथ महतो	६	अति गरिब
८८०	2080604011110	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सोहन महतो धानुक	पुरुष	५५	महावीर महतो धानुक	७	अति गरिब
८८१	2080604011111	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रोशन महतो धानुक	पुरुष	५२	महावीर महतो धानुक	५	अति गरिब
८८२	2080604011113	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शिवराज महतो धानुक	पुरुष	३४	तुस्ती महतो धानुक	४	अति गरिब
८८३	2080604011114	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नरेश ठाकुर हजाम	पुरुष	३३	भगेलु ठाकुर हजाम	५	अति गरिब

८८४	2080604011115	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	भगलु ठाकुर हजाम	पुरुष	७४	शंकर ठाकुर हजाम	८	अति गरिब
८८५	2080604011116	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शिव वचन हजाम	पुरुष	६५	ढोडा ठाकुर	६	अति गरिब
८८६	2080604011119	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	ठग महतो धानुक	पुरुष	५४	जोखन महतो धानुक	८	अति गरिब
८८७	2080604011120	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जयकरण महतो धानुक	पुरुष	२२	रूपनारायण धानुक	८	अति गरिब
८८८	2080604011122	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामदेव प्रसाद धानुक	पुरुष	५४	भोला महतो धानुक	६	अति गरिब
८८९	2080604011123	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जसोदिया देवी धनुकाइन	महिला	५१	बुधन महतो धानुक	५	अति गरिब
८९०	2080604011125	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	संजय प्रसाद धानुक	पुरुष	३२	किसुनदेव प्रसाद धानुक	४	अति गरिब
८९१	2080604011127	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राधिका देवी मलाहिन	पुरुष	८१	गोरख सहनी	१३	अति गरिब
८९२	2080604011128	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शिवनारायण महतो धानुक	पुरुष	३०	सत्यनारायण महतो धानुक	७	अति गरिब
८९३	2080604011129	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	महाराज राउत कुमी	पुरुष	६७	कुलदिप राउत	२	अति गरिब
८९४	2080604011130	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जगरनाथ कुमी	पुरुष	६२	कुलदीप राउत	१३	अति गरिब
८९५	2080604011131	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जयनारायण महतो कुमी	पुरुष	३६	सत्यनारायण महतो धानुक	५	अति गरिब
८९६	2080604011132	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	कृष्ण ठाकुर हजाम	पुरुष	२६	सतेन ठाकुर हजाम	४	अति गरिब
८९७	2080604011133	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	भरत साह तुरहा	पुरुष	३६	स्याम लाल तुरहा	७	अति गरिब
८९८	2080604011134	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	विनोद कुमार कुमी	पुरुष	३३	नधु राउत कुमी	५	अति गरिब
८९९	2080604011138	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	ढोडा राउत कुमी	पुरुष	५७	राम औतार राउत	५	अति गरिब
९००	2080604011140	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रमेश राउत	पुरुष	२८	बागड राउत कुमी	८	अति गरिब
९०१	2080604011141	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	उमेश प्रसाद कुमी	पुरुष	३२	बागड राउत कुमी	६	अति गरिब
९०२	2080604011143	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सतेन ठाकुर हजाम	पुरुष	५०	मंगल ठाकुर हजाम	११	अति गरिब
९०३	2080604011145	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सन्तोष महतो धानुक	पुरुष	३१	रंगी महतो धानुक	८	अति गरिब
९०४	2080604011146	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नगेंद्र महतो	पुरुष	५२	लछमी महतो धानुक	८	अति गरिब
९०५	2080604011147	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामजित धानुक	पुरुष	५५	बुनि धानुक	९	अति गरिब
९०६	2080604011148	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	श्यामबाबु प्रसाद कुमी	पुरुष	३५	मुनिंलाल प्रसाद कुमी	६	अति गरिब
९०७	2080604011150	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नसिंद ठाकुर हजाम	पुरुष	७१	ढोडा ठाकुर	९	अति गरिब
९०८	2080604011151	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	कलित देवी धानुक	महिला	४३	बिछलाल महतो धानुक	५	अति गरिब
९०९	2080604011152	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	देवनाथ ठाकुर हजाम	पुरुष	५४	रामचन्द्र ठाकुर हजाम	६	अति गरिब
९१०	2080604011153	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	आम प्रकाश कुमार मण्डल	पुरुष	२५	रामनारायण महतो धानुक	५	अति गरिब
९११	2080604011154	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	उमरावती देवी	महिला	५५	जुदन महतो	४	अति गरिब
९१२	2080604011155	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	विरेंद्र महतो धानुक	पुरुष	४९	बिश्ननाथ महतो	१२	अति गरिब
९१३	2080604011157	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अशोक कुमार प्रसाद कुमी	पुरुष	३५	अक्षलाल प्रसाद कुमी	६	अति गरिब
९१४	2080604011158	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नरेश महतो धानुक	पुरुष	३३	बाबुलाल महतो	५	अति गरिब
९१५	2080604011159	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बाबुलाल महतो	पुरुष	७०	राम औतार महतो	७	अति गरिब
९१६	2080604011160	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हरैराम महतो	पुरुष	२४	मुनि महतो धानुक	४	अति गरिब
९१७	2080604011161	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	किसुन देव प्रसाद धानुक	पुरुष	६२	खजान्ते महतो	६	अति गरिब
९१८	2080604011162	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजहरण सहनी मलाह	पुरुष	४३	गोरख सहनी मलाह	७	अति गरिब
९१९	2080604011164	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जगदिश धानुक	पुरुष	६०	बुनि धानुक	६	अति गरिब
९२०	2080604011165	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अच्छलाल महतो	पुरुष	५१	भोला महतो धानुक	४	अति गरिब
९२१	2080604011166	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	वीर बहादुर धानुक	पुरुष	५७	भोला महतो धानुक	४	अति गरिब
९२२	2080604011167	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सन्तोष प्रसाद महतो	पुरुष	२८	बीर बहादुर महतो धानुक	३	अति गरिब
९२३	2080604011168	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामप्रसाद धानुक	पुरुष	२२	बीर बहादुर महतो धानुक	३	अति गरिब
९२४	2080604011169	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	लालदेव प्रसाद धानुक	पुरुष	३०	चन्द्रिका महतो धानुक	५	अति गरिब
९२५	2080604011170	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	चन्द्रिका महतो	पुरुष	६३	ठग महतो धानुक	२	अति गरिब
९२६	2080604011171	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	चनरदेव महतो धानुक	पुरुष	४६	खजान्ती महतो	४	अति गरिब
९२७	2080604011172	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जित बहादुर प्रसाद कुमी	पुरुष	४८	गेनालाल प्रसाद कुमी	५	अति गरिब
९२८	2080604011173	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	प्रकाश ठाकुर	पुरुष	२८	सुदामा ठाकुर हजाम	५	अति गरिब
९२९	2080604011174	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	लोहा महतो धानुक	पुरुष	५१	भोला महतो धानुक	४	अति गरिब
९३०	2080604011175	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मोतीलाल धानुक	पुरुष	४५	भगलु धानुक	५	अति गरिब
९३१	2080604011178	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हरिहर महतो धानुक	पुरुष	८९	डोमा महतो धानुक	७	अति गरिब
९३२	2080604011180	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामेश्वर ठाकुर हजाम	पुरुष	३६	मदन ठाकुर हजाम	५	अति गरिब
९३३	2080604011181	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजेश ठाकुर	पुरुष	३४	मधन ठाकुर हजाम	५	अति गरिब
९३४	2080604011183	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	उपेंद्र ठाकुर हजाम	पुरुष	४१	गंगा ठाकुर हजाम	५	अति गरिब
९३५	2080604011184	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	गोखुला सहनी	पुरुष	५२	रामअसर सहनी	५	अति गरिब
९३६	2080604011192	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रमा देवी	महिला	४८	शिव ठाकुर हजाम	७	अति गरिब
९३७	2080604011193	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	ललित देवी धानुक	महिला	३५	रामानन्द महतो	५	अति गरिब
९३८	2080604011194	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	कलित देवी कुमी	महिला	५२	लछन राउत	१०	अति गरिब
९३९	2080604011195	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामेश्वर महतो धानुक	पुरुष	४१	योगेन्द्र महतो धानुक	६	अति गरिब
९४०	2080604011196	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	लालबाबु महतो	पुरुष	४१	हनुमान महतो धानुक	५	अति गरिब
९४१	2080604011197	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	देवराज ठाकुर हजाम	पुरुष	५४	लछमण ठाकुर हजाम	८	अति गरिब
९४२	2080604011198	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जनीकिया देवी	महिला	३३	लछन महतो धानुक	४	अति गरिब
९४३	2080604011199	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रित देवी	महिला	३७	टिमल महतो धानुक	४	अति गरिब
९४४	2080604011200	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामा शंकर सहनी मलाह	पुरुष	८०	दश मलाह	४	अति गरिब
९४५	2080604011201	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	प्रभु महतो धानुक	पुरुष	४६	विश्वनाथ महतो	५	अति गरिब
९४६	2080604011202	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शम्भु महतो धानुक	पुरुष	५२	विसनाथ महतो	१०	अति गरिब
९४७	2080604011203	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नैना महतो	महिला	६७	प्रसाद महतो	७	अति गरिब
९४८	2080604011204	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रित्ता कुमारी	महिला	३४	होरा महतो बुनियाद	५	अति गरिब
९४९	2080604011205	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मथुरा सहनी	पुरुष	५३	रामअसर सहनी मलाह	५	अति गरिब
९५०	2080605010015	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	मन्नु मुखिया	पुरुष	५१	भोला मुखिया	८	अति गरिब
९५१	2080605010018	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	फजिल मुखिया बिन	पुरुष	३६	भुवाती मुखिया बिन	५	अति गरिब

१५२	2080605010070	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	उपेन्द्र मुखिया	पुरुष	२८	ठाग मुखिया बिन	३	अति गरिब
१५३	2080605010078	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	ठाग मुखिया बिन	पुरुष	५२	श्री कुशन मुखिया	३	अति गरिब
१५४	2080605010084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बैजनाथ सहनी	पुरुष	३४	समन सहनी	१	अति गरिब
१५५	2080605010085	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जय नाथ सहनी गोढी	पुरुष	३१	समन सहनी	३	अति गरिब
१५६	2080605010086	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	हरिनाथ सहनी	पुरुष	२५	समन सहनी	४	अति गरिब
१५७	2080605010090	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	दशै महता नुनिया	पुरुष	५२	पलक महता नुनिया	६	अति गरिब
१५८	2080605010093	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	गणेश हजरा	पुरुष	६२	रुदल हजरा	८	अति गरिब
१५९	2080605010094	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जगिया देवी चमेन	माहिला	५६	खेदन महरा	७	अति गरिब
१६०	2080605010097	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	चन्देश्वर महरा चमार	पुरुष	३१	अनुप महरा चमार	७	अति गरिब
१६१	2080605010102	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	हरिन्द्र महरा	पुरुष	३६	रामनाथ महरा	८	अति गरिब
१६२	2080605010104	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जाना	अमृत महरा	पुरुष	२६	राम नाथ महरा	४	अति गरिब
१६३	2080605010107	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	कमल महरा चमार	पुरुष	५०	सिलोट महरा	१०	अति गरिब
१६४	2080605010109	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राम दयाल ठाकुर	पुरुष	६३	छठु ठाकुर	५	अति गरिब
१६५	2080605010112	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	अनवत महरा	पुरुष	६०	सिताराम महरा	६	अति गरिब
१६६	2080605010117	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बेदामी देवी लोहारिन	माहिला	४८	जोखु ठाकुर	९	अति गरिब
१६७	2080605010129	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	प्रदुम्न कुमार	पुरुष	४१	रामचन्द्र प्रसाद	८	अति गरिब
१६८	2080605010130	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जोगिन्द्र ओझा थारु	पुरुष	५२	भगन ओझा थारु	८	अति गरिब
१६९	2080605010137	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बुला हजरा	पुरुष	५५	लोचन हजरा	२	अति गरिब
१७०	2080605010141	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	पल्ट हजरा	पुरुष	३१	बुला हजरा	४	अति गरिब
१७१	2080605010142	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रुपेश हजरा दुसाद	पुरुष	३५	बुला हजरा	५	अति गरिब
१७२	2080605010143	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राजेश पासवान दुसाद	पुरुष	३५	महेश हजरा दुसाद	६	अति गरिब
१७३	2080605010144	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	कापिल देव हजरा दुसाध	पुरुष	३३	राम देव हजरा दुसाध	५	अति गरिब
१७४	2080605010146	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सुखली देवी माझी	माहिला	३९	सुखली माझी	५	अति गरिब
१७५	2080605010148	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	शंकर माझी	पुरुष	४७	अघन माझी मुसहर	१२	अति गरिब
१७६	2080605010150	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	प्रदुमन माझी	पुरुष	५१	सरुप माझी	५	अति गरिब
१७७	2080605010151	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामजनम माझी	पुरुष	२९	झगरु माझी	७	अति गरिब
१७८	2080605010152	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	भुखल माझी	पुरुष	५७	सरुप माझी	७	अति गरिब
१७९	2080605010153	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रबली मुसहरिन	माहिला	५२	दशै माझी	४	अति गरिब
१८०	2080605010155	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	पथल माझी	पुरुष	५१	जमुना माझी	७	अति गरिब
१८१	2080605010156	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिनोद माझी	पुरुष	२८	सुधन माझी	५	अति गरिब
१८२	2080605010159	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	नागेन्द्र माझी	पुरुष	३४	झापस माझी मुसहर	४	अति गरिब
१८३	2080605010160	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामेश्वर माझी	पुरुष	४०	अकलु माझी	५	अति गरिब
१८४	2080605010163	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रोहित माझी	पुरुष	५६	गुलटेनी माझी	८	अति गरिब
१८५	2080605010164	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	चोन्धिया देवी	माहिला	७२	सुखल माझी	४	अति गरिब
१८६	2080605010165	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	भिम माझी	पुरुष	५५	साधो माझी	५	अति गरिब
१८७	2080605010166	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सुधन माझी	पुरुष	६३	जय मंगल माझी	६	अति गरिब
१८८	2080605010167	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	भुटा माझी	पुरुष	२६	सुधन माझी	५	अति गरिब
१८९	2080605010168	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	काबिकान्त माझी	पुरुष	३०	खेदु माझी	६	अति गरिब
१९०	2080605010169	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिन्नु माझी	पुरुष	३२	सुधन माझी	५	अति गरिब
१९१	2080605010170	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बुला माझी	पुरुष	५०	रामदेव माझी	५	अति गरिब
१९२	2080605010171	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामजित महरा	पुरुष	३८	शिव महरा	४	अति गरिब
१९३	2080605010172	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सिउ महरा	पुरुष	६८	मोहन महरा	७	अति गरिब
१९४	2080605010173	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	अनरजित महरा	पुरुष	३९	सिउ महरा	५	अति गरिब
१९५	2080605010174	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	देवलाल महरा	पुरुष	४१	ठकुरी राम	६	अति गरिब
१९६	2080605010175	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	मैर राम	पुरुष	४२	ठकुरी राम	७	अति गरिब
१९७	2080605010178	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	पोषन महरा	पुरुष	४४	झापस राम	५	अति गरिब
१९८	2080605010179	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	ठैमी माझी	पुरुष	४८	आशा माझी	५	अति गरिब
१९९	2080605010180	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	भरालु चमार	पुरुष	७१	शिव मंगल चमार	८	अति गरिब
१०००	2080605010181	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	काशिला देवी चमेन	माहिला	८१	शिव मंगल चमार	७	अति गरिब
१००१	2080605010182	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	काशिला देवी	माहिला	५५	जयलास महरा	१०	अति गरिब
१००२	2080605010184	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	करिमन महरा	पुरुष	४०	भागरित महरा	६	अति गरिब
१००३	2080605010186	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामलाल महरा चमार	पुरुष	५३	रामधारी महरा	९	अति गरिब
१००४	2080605010188	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सत्रुधन राम	पुरुष	४१	भबिछन महरा	९	अति गरिब
१००५	2080605010190	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	महराज महरा राम	पुरुष	४३	राम चन्द्र महरा	७	अति गरिब
१००६	2080605010191	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामराज राम	पुरुष	३५	रामचन्द्र महरा	५	अति गरिब
१००७	2080605010193	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	शिव राज महरा	पुरुष	४१	रामचन्द्र महरा	४	अति गरिब
१००८	2080605010195	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बुधइ महरा चमार	पुरुष	५२	सिलोट महरा	४	अति गरिब
१००९	2080605010197	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	नागेन्द्र महरा चमार	पुरुष	५३	बुचा महरा चमार	१०	अति गरिब
१०१०	2080605010199	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	कलावती देवी	माहिला	४३	राम चन्द्र महरा चमार	७	अति गरिब
१०११	2080605010203	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जगरनाथ महरा चमार	पुरुष	६१	भुलन महरा चमार	१२	अति गरिब
१०१२	2080605010204	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राम अशेष राम	पुरुष	४२	मखन महरा	६	अति गरिब
१०१३	2080605010205	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राम सुरत महरा चमार	पुरुष	५७	भुलन महरा चमार	११	अति गरिब
१०१४	2080605010207	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामाकान्त राम	पुरुष	३०	भाज महरा	१०	अति गरिब
१०१५	2080605010210	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	खोभारे महरा	पुरुष	६४	मोहन महरा	१३	अति गरिब
१०१६	2080605010212	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सोरख महरा	पुरुष	३०	देवनाथ महरा	४	अति गरिब
१०१७	2080605010213	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	मठु महरा	पुरुष	४१	मोहन महरा	५	अति गरिब
१०१८	2080605010220	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	माया देवी चमार	माहिला	५२	दुबरी महरा चमार	९	अति गरिब
१०१९	2080605010221	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	दुखी राम	पुरुष	३८	गुगुलिया महरा	७	अति गरिब

१०२०	2080605010222	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	हरिन्द्र राम	पुरुष	३७	रामदेव महारा	७	अति गरिब
१०२१	2080605010224	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	उत्तम राम	पुरुष	३२	बालदेव महारा	७	अति गरिब
१०२२	2080605010225	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिनेश राम	पुरुष	३१	रघुबर महारा	५	अति गरिब
१०२३	2080605010226	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रघुबर महारा	पुरुष	५३	रघुबर महारा	६	अति गरिब
१०२४	2080605010227	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सीबेन्द्र राम	पुरुष	३३	काशी महारा	५	अति गरिब
१०२५	2080605010228	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	मुकेश राम	पुरुष	४१	काशी महारा	६	अति गरिब
१०२६	2080605010229	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	गोविन्दा राम	पुरुष	३८	काशी महारा	५	अति गरिब
१०२७	2080605010231	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	प्रभु महारा	पुरुष	४७	बुधन महारा	५	अति गरिब
१०२८	2080605010235	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रमा देवी	महिला	३८	मनबोध महारा	६	अति गरिब
१०२९	2080605010236	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	दिपेन्द्र राम	पुरुष	२४	गंगा महारा	८	अति गरिब
१०३०	2080605010238	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामबालक राम	पुरुष	५१	मखन महारा चमार	८	अति गरिब
१०३१	2080605010242	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राज देव महारा	पुरुष	३६	शिव नाथ महारा	५	अति गरिब
१०३२	2080605010243	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जानकी देवी	महिला	५६	जगदेव महारा चमार	१२	अति गरिब
१०३३	2080605010245	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जितन महारा	पुरुष	४७	किसुन महारा	१०	अति गरिब
१०३४	2080605010246	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	मंशी महारा	पुरुष	६२	सरल महारा	८	अति गरिब
१०३५	2080605010247	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राम अवतार महारा	पुरुष	५४	ठाकुर महारा	६	अति गरिब
१०३६	2080605010248	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामबाबु महारा	पुरुष	२८	राम अवतार महारा	४	अति गरिब
१०३७	2080605010252	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सीकत मिया अन्सारी	पुरुष	३७	मंजुर मिया	८	अति गरिब
१०३८	2080605010253	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	राजु मिया धोबी	पुरुष	४१	नथुनी मिया धोबी	८	अति गरिब
१०३९	2080605010254	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सकिना खातुन	महिला	३६	रोज मिया हवारी	५	अति गरिब
१०४०	2080605010257	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	असलम मिया हवारी	पुरुष	३२	हाफिज मिया धोबी	६	अति गरिब
१०४१	2080605010263	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	नेसा खातुन	महिला	३५	नथुनी मिया धोबी	५	अति गरिब
१०४२	2080605010265	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सहरबानी खातुन	महिला	५१	हानिफ मिया धोबी	८	अति गरिब
१०४३	2080605010269	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	हमिद खातुन	महिला	६६	ममसाहेद मिया	५	अति गरिब
१०४४	2080605010275	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	महमद रफिक मिया हवारी	पुरुष	३०	हाफिज मिया धोबी	५	अति गरिब
१०४५	2080605010276	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	शंकर भगवान सोनार	पुरुष	५२	चुलाई साह सोनार	६	अति गरिब
१०४६	2080605010281	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	कमलेश राय भर	पुरुष	३३	गोपराय भर	११	अति गरिब
१०४७	2080605010305	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	हिरा लाल राय भर	पुरुष	३३	सुनरमन राय भर	६	अति गरिब
१०४८	2080605010308	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सुरेश राय भर	पुरुष	३८	दुखी राय भर	७	अति गरिब
१०४९	2080605010309	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	नरेश राय भर	पुरुष	३७	दुखी राय भर	७	अति गरिब
१०५०	2080605010311	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	देव नाथ राय भर	पुरुष	३९	सुखी राय भर	५	अति गरिब
१०५१	2080605010315	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	भागिरथ राय भर	पुरुष	५३	राम चन्द्र राय भर	८	अति गरिब
१०५२	2080605010318	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	गोखुल राय भर	पुरुष	३६	खोबारी राय भर	६	अति गरिब
१०५३	2080605010319	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	चोकट साह तौले	पुरुष	४१	राम अवतार साह	६	अति गरिब
१०५४	2080605010320	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जोधा राय भर	पुरुष	७६	जमुना राय भर	७	अति गरिब
१०५५	2080605010321	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	राम प्रबेश राय भर	पुरुष	४८	नथुनी राय भर	४	अति गरिब
१०५६	2080605010322	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	राम अशेष राय भर	पुरुष	४१	नथुनी राय भर	६	अति गरिब
१०५७	2080605010323	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	लक्ष्मन राय भर	पुरुष	८१	गोपाल राय भर	७	अति गरिब
१०५८	2080605010325	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जिजोधान राय भर	पुरुष	३६	सुनरमन राय भर	७	अति गरिब
१०५९	2080605010326	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बिरेन्द्र राय भर	पुरुष	५२	बासुदेव राय भर	६	अति गरिब
१०६०	2080605010329	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	राम अक्षर राय भर	पुरुष	४२	बुधराय राय भर	७	अति गरिब
१०६१	2080605010331	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	तिलक देव राय भर	पुरुष	२९	हरेन्द्र प्रसाद	७	अति गरिब
१०६२	2080605010332	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	हरेन्द्र प्रसाद	पुरुष	५७	जगदेव राय भर	५	अति गरिब
१०६३	2080605010333	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बिजय राय भर	पुरुष	४१	बासुदेव राय भर	५	अति गरिब
१०६४	2080605010335	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	फागु राय भर	पुरुष	५६	देवनन्द राय	७	अति गरिब
१०६५	2080605010336	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	दिपक राय भर	पुरुष	२९	दुखी भर	७	अति गरिब
१०६६	2080605010338	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	गोनी राय भर	पुरुष	५२	चितामन राय भर	७	अति गरिब
१०६७	2080605010340	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	गोवर्धन राय भर	पुरुष	५१	चितामन राय भर	७	अति गरिब
१०६८	2080605010342	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सत्यनन्दन राय भर	पुरुष	२९	सुखराम राय	७	अति गरिब
१०६९	2080605010343	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	प्रमिन राय भर	पुरुष	२८	चोकट राय भर	७	अति गरिब
१०७०	2080605010344	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	नागिया देवी	महिला	४१	करिमन राय भर	३	अति गरिब
१०७१	2080605010347	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	मुक्त राय भर	पुरुष	४९	प्रहलाद राय भर	६	अति गरिब
१०७२	2080605010348	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सुत राय भर	पुरुष	४०	प्रहलाद राय भर	५	अति गरिब
१०७३	2080605010349	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामदेयाल राय भर	पुरुष	५४	जगदेव राय भर	८	अति गरिब
१०७४	2080605010350	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	कमलेश राय भर	पुरुष	२६	शिव नारायण राय भर	५	अति गरिब
१०७५	2080605010351	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामलखन राय भर	पुरुष	५५	जगदेव राय भर	७	अति गरिब
१०७६	2080605010352	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	चिन्ता देवी	महिला	४६	मुखी हजरा दुसाध	५	अति गरिब
१०७७	2080605010353	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	महरमनिया दुसाधन	महिला	६३	सुखारी हजरा	९	अति गरिब
१०७८	2080605010355	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	दिनेश हजरा	पुरुष	३५	बुधाई हजरा	६	अति गरिब
१०७९	2080605010356	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बुधाई हजरा	पुरुष	७४	भाकाडी हजरा	७	अति गरिब
१०८०	2080605010358	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बासुदेव राय भर	पुरुष	६४	सिताराम राय	५	अति गरिब
१०८१	2080605010359	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बदरी हजरा दुसाध	पुरुष	६६	देवदत्त हजरा	१२	अति गरिब
१०८२	2080605010363	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जिउत माझी	पुरुष	४६	चेत माझी	१०	अति गरिब
१०८३	2080605010364	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	चन्दरिया देवी	महिला	६९	सावन माझी	५	अति गरिब
१०८४	2080605010365	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	मगर माझी	पुरुष	४८	बदरी माझी मुसहर	६	अति गरिब
१०८५	2080605010366	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	भोला माझी	पुरुष	५३	चोकट माझी	९	अति गरिब
१०८६	2080605010367	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	प्राणी देवी	महिला	४३	दश माझी	५	अति गरिब
१०८७	2080605010368	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	भरत राय भर	पुरुष	५२	सिताराम राय भर	७	अति गरिब

१०८८	2080605010376	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	महन्थ महारा	पुरुष	३६	दुखी महारा	७	अति गरिब
१०८९	2080605010377	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सरज महारा	पुरुष	३१	दुखी महारा	५	अति गरिब
१०९०	2080605010378	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	दरोगा महारा	पुरुष	३३	दुखी महारा	५	अति गरिब
१०९१	2080605010381	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	असफी महारा	पुरुष	३०	जगरनाथ महारा	८	अति गरिब
१०९२	2080605010384	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सुखल राय भर	पुरुष	२७	अर्जुन राय भर	९	अति गरिब
१०९३	2080605010386	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जुगेश्वर महारा	पुरुष	५५	गलि महारा	६	अति गरिब
१०९४	2080605010389	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामजी महारा	पुरुष	७१	भुखल महारा	७	अति गरिब
१०९५	2080605010390	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामदेव महारा	पुरुष	६७	भुखल महारा	७	अति गरिब
१०९६	2080605010392	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जनक राम हरिजन	पुरुष	४९	लक्ष्मण महारा	६	अति गरिब
१०९७	2080605010396	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	खुबलाल महारा चमार	पुरुष	३९	दयाली महारा	६	अति गरिब
१०९८	2080605010405	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	महिन्द्र मण्डल	पुरुष	३१	रघुनाथ महतो धानुक	६	अति गरिब
१०९९	2080605010406	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सिकेन्द्र मण्डल	पुरुष	२७	रघुनाथ महतो धानुक	५	अति गरिब
११००	2080605010411	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	मुना राम	पुरुष	३२	तपसी महारा	७	अति गरिब
११०१	2080605010415	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	कामेश्वर राम	पुरुष	२५	कारी महारा	१४	अति गरिब
११०२	2080605010418	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	खेदन राय भर	पुरुष	५६	प्रकाश राय भर	६	अति गरिब
११०३	2080605010420	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रुपनारायण राय भर	पुरुष	५७	रामचन्द्र राय	११	अति गरिब
११०४	2080605010422	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जयप्रकाश महतो	पुरुष	३८	लक्ष्मी महतो	७	अति गरिब
११०५	2080605010423	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रिना देवी	माहिला	३५	बासदेव राय भर	६	अति गरिब
११०६	2080605010425	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बिलास राय भर	पुरुष	४४	बालदेव राय भर	८	अति गरिब
११०७	2080605010427	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	टहल महतो धानुक	पुरुष	५६	धनराज महतो	९	अति गरिब
११०८	2080605010430	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	दुखी राय भर	पुरुष	६६	पासपत राय भर	७	अति गरिब
११०९	2080605010432	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामसेवक साह गोड	पुरुष	३८	राध साह गोड	१२	अति गरिब
१११०	2080605010434	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	हरिहर राय भर	पुरुष	७१	जिमदार राय भर	७	अति गरिब
११११	2080605010435	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	ब्रह्मदेव राय भर	पुरुष	६२	जिमदार राय	९	अति गरिब
१११२	2080605010436	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जिरजोधन साह	पुरुष	६०	दश साह गोड	३	अति गरिब
१११३	2080605010437	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	उमवा गोडैन	माहिला	६२	भोला साह	१२	अति गरिब
१११४	2080605010438	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सिकेल देवी	माहिला	५२	गोबधन राय	९	अति गरिब
१११५	2080605010439	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	टिमल साह गोड	पुरुष	४२	भोला साह	५	अति गरिब
१११६	2080605010440	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	खेदु साह गोड	पुरुष	३६	भोला साह गोड	८	अति गरिब
१११७	2080605010441	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	नरेन्द्र साह गोड	पुरुष	४२	साध साह गोड	६	अति गरिब
१११८	2080605010442	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामबालक साह गोड	पुरुष	३२	साध साह गोड	५	अति गरिब
१११९	2080605010443	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	गणेश साह गोड	पुरुष	४०	साध साह गोड	५	अति गरिब
११२०	2080605010445	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	ठग राय भर	पुरुष	३८	बसारथ राय भर	१६	अति गरिब
११२१	2080605010446	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामाधर राय भर	पुरुष	४१	जगदीश राय भर	९	अति गरिब
११२२	2080605010447	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बसारथ राय भर	पुरुष	६४	मोतिराम राय	८	अति गरिब
११२३	2080605010448	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	जोगिन्द्र माझी	पुरुष	५०	तैत माझी	८	अति गरिब
११२४	2080605010449	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	सरजुग माझी	पुरुष	३७	संकर माझी	६	अति गरिब
११२५	2080605010450	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बिन्दु माझी	पुरुष	३६	शंकर माझी	४	अति गरिब
११२६	2080605010451	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बद्री माझी	पुरुष	५३	तैत माझी	२	अति गरिब
११२७	2080605010452	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	शंकर माझी	पुरुष	५६	तैत माझी	४	अति गरिब
११२८	2080605010453	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बिगल राम	पुरुष	३२	गुगुलिया महारा	६	अति गरिब
११२९	2080605010454	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	सुखी राम	पुरुष	३६	गुगुलिया महारा	४	अति गरिब
११३०	2080605010455	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	गुगुलिया महारा	पुरुष	६४	सम्मत महारा	३	अति गरिब
११३१	2080605010456	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बिगु राम	पुरुष	३४	गुगुलिया महारा	५	अति गरिब
११३२	2080605010457	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	प्रमोद माझी	पुरुष	२३	हिरा माझी	५	अति गरिब
११३३	2080605010458	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	हिरा माझी	पुरुष	५९	तैत माझी	३	अति गरिब
११३४	2080605010459	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	केशराज माझी	पुरुष	३५	हिरा माझी	५	अति गरिब
११३५	2080605010460	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बिनोद माझी	पुरुष	३१	हिरा माझी	५	अति गरिब
११३६	2080605010461	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	निरंजन माझी	पुरुष	३३	दुर्गा माझी	८	अति गरिब
११३७	2080605010462	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	चन्द्रका राउत	पुरुष	५५	जय किशुन राउत	७	अति गरिब
११३८	2080605010463	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	सुरज माझी मुसहर	पुरुष	६४	सावन माझी	६	अति गरिब
११३९	2080605010464	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मना राउत	पुरुष	६६	जयकिशुन राउत	८	अति गरिब
११४०	2080605010465	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	शेष रमजान	पुरुष	४२	शेखमोन्दन मिया	६	अति गरिब
११४१	2080605010473	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मनोज राम	पुरुष	३०	गुगुलिया महारा	२	अति गरिब
११४२	2080605010474	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	किशोरी प्रसाद यादव	पुरुष	३८	बिंशुन राउत अहिर	७	अति गरिब
११४३	2080605010479	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	भरत माझी	पुरुष	३८	रुदल माझी	५	अति गरिब
११४४	2080605010480	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	चान्जित माझी	पुरुष	३२	रुदल माझी	४	अति गरिब
११४५	2080605010481	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	आमरती माझी	पुरुष	३०	रुदल माझी	६	अति गरिब
११४६	2080605010482	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	अमर माझी	पुरुष	३४	रुदल माझी	५	अति गरिब
११४७	2080605010483	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	रावन माझी	पुरुष	३३	बिसुन माझी	४	अति गरिब
११४८	2080605010484	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	जोगलाल माझी मुसहर	पुरुष	५७	जग माझी मुसहर	४	अति गरिब
११४९	2080605010485	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	जितेन्द्र कुमार माझी	पुरुष	३०	जोगलाल माझी	५	अति गरिब
११५०	2080605010486	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	आमर माझी	पुरुष	३६	भजन माझी	९	अति गरिब
११५१	2080605010487	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	दिनेश माझी	पुरुष	३२	भजन माझी	५	अति गरिब
११५२	2080605010488	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	रजुमाझी	पुरुष	३९	केलाश माझी	६	अति गरिब
११५३	2080605010489	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	राम चन्द्र माझी	पुरुष	२८	महावीर माझी	४	अति गरिब
११५४	2080605010490	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	हरि माझी	पुरुष	२६	महावीर माझी	५	अति गरिब
११५५	2080605010491	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	अकलु माझी	पुरुष	३८	बागड माझी	८	अति गरिब

११५६	2080605010493	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	महेन्द्र माझी	पुरुष	३६	बागड माझी	३	अति गरिब
११५७	2080605010494	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	रामसेवक माझी	पुरुष	२४	जोगपाल माझी मुशहर	३	अति गरिब
११५८	2080605010495	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	भिम माझी	पुरुष	४०	बिसुन माझी	४	अति गरिब
११५९	2080605010496	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मुकेश माझी	पुरुष	३१	बिसुन माझी	७	अति गरिब
११६०	2080605010497	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	चन्दा देवी	पुरुष	५२	खुटी माझी मुसहर	५	अति गरिब
११६१	2080605010498	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	झगरु माझी	पुरुष	३७	रघुनाथ माझी	६	अति गरिब
११६२	2080605010499	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	पन्चलाल माझी	पुरुष	५०	जग माझी	६	अति गरिब
११६३	2080605010500	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	राज कुमार माझी	पुरुष	३०	पन्चलाल माझी मुसहर	२	अति गरिब
११६४	2080605010501	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	जय मंगल माझी	पुरुष	३०	पन्चलाल माझी	३	अति गरिब
११६५	2080605010513	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	अच्छे लाल राउत कुमी	पुरुष	५२	बुक्षा राउत	५	अति गरिब
११६६	2080605010515	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	किशोरी पंडित	पुरुष	४०	शिव नाथ पंडित	८	अति गरिब
११६७	2080605010517	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बच्चा पंडित कुम्हार	पुरुष	३०	कैमल पंडित	१७	अति गरिब
११६८	2080605010521	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मोतिलाल पंडित	पुरुष	४२	माया पंडित	८	अति गरिब
११६९	2080605010525	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	दिनेश पटेल	पुरुष	३०	सुखी राउत कुमी	३	अति गरिब
११७०	2080605010527	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	नागेन्द्र प्रसाद कुमी	पुरुष	३७	सुखी राउत कुमी	६	अति गरिब
११७१	2080605010528	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	जानकी देवी	माहिला	८२	सुकदेव पंडित	६	अति गरिब
११७२	2080605010529	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	लालबहादुर पंडित	पुरुष	४२	गया पंडित कुम्हार	६	अति गरिब
११७३	2080605010530	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मदन राउत कुमी	पुरुष	५२	चिरकुट राउत	५	अति गरिब
११७४	2080605010531	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	राम असिस राउत कुमी	पुरुष	४८	मंगल राउत कुमी	६	अति गरिब
११७५	2080605010532	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बिसुन राउत कुमी	पुरुष	७७	काली राउत कुमी	७	अति गरिब
११७६	2080605010535	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मनराउत	पुरुष	६६	जय किसुन राउत	८	अति गरिब
११७७	2080605010537	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	रामबालक पंडित कुम्हार	पुरुष	५६	दर्शन पंडित कुम्हार	८	अति गरिब
११७८	2080605010539	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	लाल बहादुर पंडित	पुरुष	५५	राम प्रसाद पंडित	६	अति गरिब
११७९	2080605010541	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	राम लखन पंडित कुम्हार	पुरुष	५५	सितल पंडित कुम्हार	८	अति गरिब
११८०	2080605010545	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मोहन हजरा दुसाध	पुरुष	६३	श्री पाल हजरा	६	अति गरिब
११८१	2080605010548	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बिरेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	३१	लक्ष्मी राउत	७	अति गरिब
११८२	2080605010553	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	साहेब पंडित कुम्हार	पुरुष	३६	महेश पंडित कुम्हार	६	अति गरिब
११८३	2080605010554	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	सोहन हजरा दुसाध	पुरुष	५६	श्री पाल हजरा	८	अति गरिब
११८४	2080605010555	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	घोषरी देवी कुम्हारिन	माहिला	७८	चन्द्र देव पंडित	९	अति गरिब
११८५	2080605010556	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	शिव कुमार पंडित	पुरुष	३३	ठाकुर पण्डित कुम्हार	५	अति गरिब
११८६	2080605010557	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	शिवबचन पंडित	पुरुष	३७	ठाकुर पंडित कुम्हार	५	अति गरिब
११८७	2080605010566	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	प्रलहाद राउत	पुरुष	४२	राजबशी राउत	६	अति गरिब
११८८	2080605010568	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	वीर बहादुर राउत अहिर	पुरुष	४५	चनरदेव राउत अहिर	५	अति गरिब
११८९	2080605010570	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	दिनेश यादव	पुरुष	३७	सुरेश राउत अहिर	७	अति गरिब
११९०	2080605010571	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	बिजय प्रसाद यादव	पुरुष	४५	अमिर राउत अहिर	५	अति गरिब
११९१	2080605010572	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	सल्लिमा खातुन सोखिन	माहिला	६३	जलम दिन मिया	१०	अति गरिब
११९२	2080605010575	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	रामोजित पंडित कुम्हार	पुरुष	४६	गजल पंडित कुम्हार	५	अति गरिब
११९३	2080605010578	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सर्दे मिया	पुरुष	५२	बुधु मिया	११	अति गरिब
११९४	2080605010581	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सागिर मिया	पुरुष	३३	ताहिर मिया	११	अति गरिब
११९५	2080605010584	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सहरु भगत	पुरुष	५०	ढोडा राउत अहिर	१२	अति गरिब
११९६	2080605010587	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रुसतम मिया	पुरुष	२९	महमद आलम मिया	९	अति गरिब
११९७	2080605010588	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	भदे मिया	पुरुष	५४	बुधु मिया	११	अति गरिब
११९८	2080605010589	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	गणेश पंडित	पुरुष	५२	बाबु पंडित	६	अति गरिब
११९९	2080605010590	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नसरुल्लाह मिया	पुरुष	४८	राजाहुसेन मिया	१४	अति गरिब
१२००	2080605010591	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रामजी पंडित कुम्हार	पुरुष	३५	सुखे पंडित	८	अति गरिब
१२०१	2080605010592	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जोखु पंडित	पुरुष	५६	सुखे पंडित	१२	अति गरिब
१२०२	2080605010594	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सर्फ आलम मिया	पुरुष	४९	सोखत मिया धुनिया	१०	अति गरिब
१२०३	2080605010596	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सेनुलाह मिया धुनिया	पुरुष	३९	राजा हुसेन मिया धुनिया	७	अति गरिब
१२०४	2080605010597	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सफुलाह मिया	पुरुष	३४	राजा हुसेन मिया	८	अति गरिब
१२०५	2080605010599	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अलि अक्सर मिया धुनिया	पुरुष	२९	मोबारख मिया	५	अति गरिब
१२०६	2080605010601	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	आसिन मिया	पुरुष	६१	जुमाइ मिया	५	अति गरिब
१२०७	2080605010602	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अब्दुल करिम मिया	पुरुष	४३	राजाक मिया	८	अति गरिब
१२०८	2080605010603	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	महमद सानो मिया	पुरुष	३०	इजाहार मिया	१२	अति गरिब
१२०९	2080605010607	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मोजहर मिया	पुरुष	३८	मजुरुल हक मिया	८	अति गरिब
१२१०	2080605010608	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जाहुल मिया	पुरुष	२८	भोला मिया धुनिया	५	अति गरिब
१२११	2080605010611	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रहमादेन मिया	पुरुष	५८	ईसमाइल मिया	९	अति गरिब
१२१२	2080605010612	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मुकिम मिया	पुरुष	३९	मिसरली मिया	११	अति गरिब
१२१३	2080605010613	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अनवारुल हुसेन मंसुरी	पुरुष	३५	जालिल मिया	६	अति गरिब
१२१४	2080605010617	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जुनन मिया	पुरुष	४९	राजाक मिया	४	अति गरिब
१२१५	2080605010618	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हजरत अनवर धुनिया	पुरुष	४०	राजादेन मिया	१०	अति गरिब
१२१६	2080605010620	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	आलायत मिया हवारी	पुरुष	५८	किताब मिया धोबी	१०	अति गरिब
१२१७	2080605010621	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सोर्जिर मिया धुनिया	पुरुष	३६	हफिज मिया धुनिया	६	अति गरिब
१२१८	2080605010622	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	वसरुदेन मिया	पुरुष	३१	राज महमद मिया	६	अति गरिब
१२१९	2080605010626	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	असलम मिया	पुरुष	३५	गानिफ मिया धुनिया	७	अति गरिब
१२२०	2080605010627	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	तेयब मिया धुनिया	पुरुष	४२	गानिफ मिया धुनिया	९	अति गरिब
१२२१	2080605010628	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	गानिफ मिया धुनिया	पुरुष	७१	सलामत मिया	५	अति गरिब
१२२२	2080605010629	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मजुरुल हक मिया	पुरुष	५०	बसारथ मिया	१८	अति गरिब
१२२३	2080605010630	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	चोकट मिया	पुरुष	८१	खुसफल मिया	७	अति गरिब

१२२४	2080605010631	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सलातुन नंसा धुनियाइन	महिला	५६	लुकमान मिया	५	अति गरिब
१२२५	2080605010632	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अमजद मिया	पुरुष	४१	मिसरली मिया	५	अति गरिब
१२२६	2080605010633	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कलाम मिया धुनिया	पुरुष	३८	आस महमद मिया	७	अति गरिब
१२२७	2080605010634	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ईसाहक मिया	पुरुष	६६	सुभान मिया	१२	अति गरिब
१२२८	2080605010635	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मोजाभल मिया हवारी	पुरुष	३६	दोस महमद मिया हवारी	८	अति गरिब
१२२९	2080605010636	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	दोस महमद मिया हवारी	पुरुष	६०	किताब मिया हवारी	५	अति गरिब
१२३०	2080605010637	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अनेल हुसेन मिया	पुरुष	२७	दोस महमद मिया हवारी	४	अति गरिब
१२३१	2080605010638	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जय मुलाह मिया	पुरुष	३२	भोला मिया धुनिया	९	अति गरिब
१२३२	2080605010639	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रहमत तुवाह मिया	पुरुष	३२	भोला मिया धुनिया	६	अति गरिब
१२३३	2080605010641	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	गफुर मिया धुनिया	पुरुष	४०	डाइबर मिया	९	अति गरिब
१२३४	2080605010642	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जुहुर मिया	पुरुष	३७	डाइबर मिया	६	अति गरिब
१२३५	2080605010643	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जैनादिन मिया	पुरुष	३५	रोहेम मिया	६	अति गरिब
१२३६	2080605010644	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ओजिर महमद मिया	पुरुष	४१	जुमन मिया	५	अति गरिब
१२३७	2080605010646	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कमरुदिन मिया	पुरुष	३४	झगरु मिया	६	अति गरिब
१२३८	2080605010647	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नजबुन नंसा	महिला	३४	बिसमिला मंसुरी	७	अति गरिब
१२३९	2080605010649	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मेमुल नंसा	महिला	३९	घुइल मिया मंसुरी	४	अति गरिब
१२४०	2080605010650	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	साहम मिया	पुरुष	४०	झगरु मिया	१३	अति गरिब
१२४१	2080605010651	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	धनेफ मिया	पुरुष	४७	दिल महमद मिया	८	अति गरिब
१२४२	2080605010655	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अल्ले असगर मिया	पुरुष	३१	बिकाउ मिया	५	अति गरिब
१२४३	2080605010656	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	आजोदिन मिया	पुरुष	७५	बातु मिया	८	अति गरिब
१२४४	2080605010657	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फाकेर मिया	पुरुष	३८	जुमन मिया	१०	अति गरिब
१२४५	2080605010658	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	समसुदिन आलम	पुरुष	४७	दोषमहमद मिया	५	अति गरिब
१२४६	2080605010659	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हादेश मिया	पुरुष	४२	नसिब मिया	७	अति गरिब
१२४७	2080605010660	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जलालुदिन मिया	पुरुष	३४	हादेश मिया	७	अति गरिब
१२४८	2080605010661	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जाहिर मिया धुनिया	पुरुष	४२	साहेद मिया धुनिया	१२	अति गरिब
१२४९	2080605010663	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राज महमद मिया	पुरुष	४८	नियमतली मिया धुनिया	८	अति गरिब
१२५०	2080605010664	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मतेजन खातुन	महिला	३८	झगरु मिया	६	अति गरिब
१२५१	2080605010665	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हसमीदिनमिया	पुरुष	२६	भोला मिया धुनिया	५	अति गरिब
१२५२	2080605010666	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ताहेर मिया धुनिया	पुरुष	४०	साहेद मिया धुनिया	१४	अति गरिब
१२५३	2080605010667	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	असरफ मिया	पुरुष	३५	सेधु मिया	७	अति गरिब
१२५४	2080605010668	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राज महमद मिया	पुरुष	३७	फुलसरफ मिया	७	अति गरिब
१२५५	2080605010669	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कमरुल खातुन	महिला	४९	नैमुल मिया	७	अति गरिब
१२५६	2080605010670	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मुखतार मिया	पुरुष	३१	हुलसरफ मिया	५	अति गरिब
१२५७	2080605010671	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	लाल महमद मिया	पुरुष	३४	हुल सरफ मिया	६	अति गरिब
१२५८	2080605010672	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रोज महमद मिया	पुरुष	४०	सोवराती मिया	१३	अति गरिब
१२५९	2080605010677	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सुजायत मिया	पुरुष	४६	महमजान मिया	८	अति गरिब
१२६०	2080605010678	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मुस्ताफा मिया	पुरुष	४१	तेयब मिया	६	अति गरिब
१२६१	2080605010680	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अखरी खातुन	महिला	३८	अलिराज मिया	६	अति गरिब
१२६२	2080605010681	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ईममबानी खातुन	महिला	४३	मोजार हसन धुनिया	१५	अति गरिब
१२६३	2080605010682	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम आधार महतो	पुरुष	४१	राम संकर महतो	६	अति गरिब
१२६४	2080605010706	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ढेला महतो	पुरुष	४८	भनु महतो	१२	अति गरिब
१२६५	2080605010707	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम अश्व राय भर	पुरुष	४३	चोकिट राय भर	५	अति गरिब
१२६६	2080605010708	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	माथी महतो धानुक	पुरुष	३७	ढेला महतो	६	अति गरिब
१२६७	2080605010709	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम आज्ञा राय भर	पुरुष	४१	चन्द्रदेव राय भर	७	अति गरिब
१२६८	2080605010710	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	प्रभु हजरा दुसाध	पुरुष	६१	रघुनी हजरा	३	अति गरिब
१२६९	2080605010711	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	प्रेमचन्द्र महतो	पुरुष	४०	कमलदेव महतो	९	अति गरिब
१२७०	2080605010712	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सवे देव महतो	पुरुष	७०	जलेश्वर महतो	७	अति गरिब
१२७१	2080605010714	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	बिरेन्द्र राय भर	पुरुष	३७	गोप राय भर	५	अति गरिब
१२७२	2080605010715	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	भागिया देवी	महिला	६३	गुल्जार राय भर	६	अति गरिब
१२७३	2080605010717	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	दशरथ राय भर	पुरुष	२९	रघुनाथ राय भर	३	अति गरिब
१२७४	2080605010824	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जुमनी धुनियाइन	महिला	७३	आत्मा मिया	४	अति गरिब
१२७५	2080605010719	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	चान ज्योती राय भर	महिला	३५	बिशनाथ राय भर	३	अति गरिब
१२७६	2080605010721	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम प्रकाश राय	पुरुष	४२	भोकिट राय भर	५	अति गरिब
१२७७	2080605010723	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सोनालाल राय भर	पुरुष	४९	प्रसाद राय भर	५	अति गरिब
१२७८	2080605010725	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम नरेश राय भर	पुरुष	२७	रघुनाथ राय भर	४	अति गरिब
१२७९	2080605010727	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम निबास राय भर	पुरुष	३३	भोकिट राय भर	४	अति गरिब
१२८०	2080605010729	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रामानन्द महतो	पुरुष	४३	ईमलदेव महतो	५	अति गरिब
१२८१	2080605010730	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कन्हाइ महतो	पुरुष	३०	कामेश्वर महतो	६	अति गरिब
१२८२	2080605010731	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	तेतरी भरनी	महिला	७०	धरिषण राय भर	५	अति गरिब
१२८३	2080605010732	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम राज राय भर	पुरुष	३७	लक्ष्मण राय भर	८	अति गरिब
१२८४	2080605010733	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नन्दु कुमार हजरा	पुरुष	३८	महादेव हजरा	४	अति गरिब
१२८५	2080605010734	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	केलासिया भरनी	महिला	६६	जगादेश राय	७	अति गरिब
१२८६	2080605010735	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नन्दु महतो मडल	पुरुष	४०	सर्वदेव महतो	५	अति गरिब
१२८७	2080605010736	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	लालबाबु महतो	पुरुष	२८	सर्वदेव महतो	४	अति गरिब
१२८८	2080605010737	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	श्री राय भर	पुरुष	४२	चन्द्रदेव राय भर	५	अति गरिब
१२८९	2080605010738	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	केलाश राय भर	पुरुष	३१	चन्द्रदेव राय भर	४	अति गरिब
१२९०	2080605010740	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राजेन्द्र राय भर	पुरुष	६४	सरजू राय भर	११	अति गरिब
१२९१	2080605010741	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हादेश मिया	पुरुष	२९	कासिम मिया धुनिया	५	अति गरिब

१२९२	2080605010742	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नाबि मिया धुनिया	पुरुष	३४	कासिम मिया धुनिया	९	अति गरिब
१२९३	2080605010743	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हासिना खातुन	माहिला	४०	असिन मिया	६	अति गरिब
१२९४	2080605010744	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ओम प्रकाश राय भर	पुरुष	४६	भाकट राय भर	४	अति गरिब
१२९५	2080605010745	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सन्जय पासवान	पुरुष	३५	राम सेवक पासवान	६	अति गरिब
१२९६	2080605010746	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	आलिम मिया	पुरुष	४९	इद महमद मिया	१०	अति गरिब
१२९७	2080605010747	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सम्सुदिन मिया	पुरुष	४९	महमजान मिया	८	अति गरिब
१२९८	2080605010748	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	बच्चा मिया	पुरुष	४१	फकिर महमद	७	अति गरिब
१२९९	2080605010749	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	नेकमहमद मिया	पुरुष	७२	रमजान मिया	२५	अति गरिब
१३००	2080605010752	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अकबर मिया	पुरुष	३८	रोहिम मिया धुनिया	४	अति गरिब
१३०१	2080605010750	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	लालबाबु मिया	पुरुष	३५	नेमुदिन मिया धुनिया	८	अति गरिब
१३०२	2080605010753	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नुरहादा मिया	पुरुष	७७	सुभान मिया हजाम	७	अति गरिब
१३०३	2080605010754	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	एनुल्हा मिया हजाम	पुरुष	४१	जमिल मिया हजाम	६	अति गरिब
१३०४	2080605010755	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	तेहरी खातुन	माहिला	६२	दहाडी मिया	१०	अति गरिब
१३०५	2080605010756	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जमिल मिया धुनिया	पुरुष	५४	समजान मिया	५	अति गरिब
१३०६	2080605010758	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	असमुदिन मिया	पुरुष	३०	साकिर महमद धुनिया	४	अति गरिब
१३०७	2080605010759	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	साहबुदिन मिया	पुरुष	३१	साकिर महमद धुनिया	३	अति गरिब
१३०८	2080605010760	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रेयाजुदिन मंसुरी	पुरुष	२९	साकिर महमद धुनिया	३	अति गरिब
१३०९	2080605010761	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जहरी धुनियाइन	माहिला	८०	जुमन मिया	६	अति गरिब
१३१०	2080605010762	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मेरुल नसा धुनिया	माहिला	६७	हानिफ मिया	७	अति गरिब
१३११	2080605010766	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ग्रहण देवी	माहिला	६८	दश राय भर	५	अति गरिब
१३१२	2080605010768	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	चैत राय भर	पुरुष	७४	बालदेव राय भर	१०	अति गरिब
१३१३	2080605010770	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	पनमाति धनकाइन	माहिला	७२	बिसुन देव महतो	७	अति गरिब
१३१४	2080605010771	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	निरुपत राय भर	पुरुष	२७	दुखी भर	४	अति गरिब
१३१५	2080605010772	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रामजित राय भर	पुरुष	४०	देवकी राय भार	४	अति गरिब
१३१६	2080605010774	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ईनरजित राय भर	पुरुष	३०	देवकी राय भर	८	अति गरिब
१३१७	2080605010775	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	पराजित राय भर	पुरुष	४२	देवकी राय भर	५	अति गरिब
१३१८	2080605010777	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कोशिला देवी	माहिला	३३	सन्त महतो धानुक	६	अति गरिब
१३१९	2080605010778	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	एतवारिया देवी कुम्हाल	माहिला	७३	गणेश पांडे	७	अति गरिब
१३२०	2080605010779	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	शान्ती देवी	शान्ती देवी	माहिला	३६	जोखु महतो	६	अति गरिब
१३२१	2080605010780	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मंजुरिया देवी	माहिला	५७	धमा साह	४	अति गरिब
१३२२	2080605010781	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	प्रमोद कुमार साह कानु	पुरुष	३४	बम भोला साह कानु	७	अति गरिब
१३२३	2080605010782	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मिश्री राय भर	पुरुष	२७	दुखी राय भर	६	अति गरिब
१३२४	2080605010783	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सराजुल मिया	पुरुष	२७	अमिन मिया	६	अति गरिब
१३२५	2080605010784	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नुरसबा खातुन	माहिला	२२	करिम मिया	३	अति गरिब
१३२६	2080605010785	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अमिन मिया	पुरुष	६५	दलि मिया	६	अति गरिब
१३२७	2080605010786	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	आजायर मिया	पुरुष	३४	रोफेक मिया धुनिया	७	अति गरिब
१३२८	2080605010787	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	म.जकाउलाह मिया	पुरुष	३७	सनुलाह मिया	६	अति गरिब
१३२९	2080605010794	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रोहिम मिया धुनिया	पुरुष	६५	फोदार मिया	१५	अति गरिब
१३३०	2080605010795	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	गणेश महतो धानुक	पुरुष	४०	महादेव महतो धानुक	६	अति गरिब
१३३१	2080605010796	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	ललित केशोर पासवान	पुरुष	४९	साहदेव हजरा	७	अति गरिब
१३३२	2080605010800	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अमरिका राय भर	पुरुष	५०	प्रसाद राय भर	६	अति गरिब
१३३३	2080605010802	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कुसुम देवी धानुक	माहिला	४२	नाटा महतो धानुक	१२	अति गरिब
१३३४	2080605010805	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रोफेक मिया धुनिया	पुरुष	७०	सफाीदिन मिया धुनिया	११	अति गरिब
१३३५	2080605010807	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	महेश महतो	पुरुष	४०	महादेव महतो	६	अति गरिब
१३३६	2080605010808	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राम भारोश राय भार	पुरुष	२४	नगसर राय भार	४	अति गरिब
१३३७	2080605010810	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	मानेफ मिया	पुरुष	५८	सलामत मिया	५	अति गरिब
१३३८	2080605010811	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	रेखा महतो धानुक	पुरुष	७५	बद्री महतो	९	अति गरिब
१३३९	2080605010812	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	काबेतुर्ती देवी	माहिला	४६	चनर राय	४	अति गरिब
१३४०	2080605010813	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१		जोखन राय	पुरुष	४४	नगेश्वर राय	३	अति गरिब
१३४१	2080605010815	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	सिताब मिया	पुरुष	३४	मानेफ मिया	४	अति गरिब
१३४२	2080605010816	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	अस्ताब मिया	पुरुष	३८	मानेफ मिया	७	अति गरिब
१३४३	2080605010817	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	सजहान खातुन	माहिला	३८	लखबिर मिया	७	अति गरिब
१३४४	2080605010818	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	समिना खातुन	माहिला	३७	रियासन खातुन	८	अति गरिब
१३४५	2080605010819	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	खेरुल नेशा	माहिला	४३	महमादिन मिया	७	अति गरिब
१३४६	2080605010821	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	बेजनाथ राय भर	पुरुष	५३	जदु राय भर	९	अति गरिब
१३४७	2080605010823	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	प्रहलाद महतो	पुरुष	३८	कमल देव महतो	५	अति गरिब
१३४८	2080605010825	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रोफेक मिया	पुरुष	७५	किताब मिया	२	अति गरिब
१३४९	2080605010826	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	महमुद मिया धुनिया	पुरुष	६२	नुरा मिया धुनिया	१३	अति गरिब
१३५०	2080605010827	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मिर हसन मिया	पुरुष	५०	गफुर मिया	७	अति गरिब
१३५१	2080605010833	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हाबिब मिया	पुरुष	४०	महमादिन मिया	१०	अति गरिब
१३५२	2080605010834	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रमेश राय भर	पुरुष	३३	सुधराम राय भर	८	अति गरिब
१३५३	2080605010835	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	बसिर मिया	पुरुष	५५	खलिल मिया	१७	अति गरिब
१३५४	2080605010837	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जाबेद आलम	पुरुष	३२	बासिस मिया धुनिया	२४	अति गरिब
१३५५	2080605010845	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सहमुद मिया	पुरुष	५२	नुरा मिया धुनिया	७	अति गरिब
१३५६	2080605010846	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	समसुन खातुन	माहिला	५०	रजादिन मिया	६	अति गरिब
१३५७	2080605010849	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सुकली खातुन	माहिला	३५	ईश महमद मिया धुनिया	६	अति गरिब
१३५८	2080605010850	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सोर्गल आजम मंसुरी	पुरुष	२५	धनेफ मिया	४	अति गरिब
१३५९	2080605010851	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फातमा खातुन	माहिला	५०	सदिफ मिया	४	अति गरिब

१३६०	2080605010852	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फातमा खातुन	महिला	४६	सलमान मिया	७	अति गरिब
१३६१	2080605010853	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अब्दुल मजिद धुनिया	पुरुष	६८	अवास मिया	१७	अति गरिब
१३६२	2080605010856	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सेरुल खातुन	महिला	३७	सहरादेन मिया	६	अति गरिब
१३६३	2080605010857	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फाहेम मिया धुनिया	पुरुष	३९	रमतुलाह मिया धुनिया	६	अति गरिब
१३६४	2080605010858	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सहाबुदेन मिया हजाम	पुरुष	३२	सफुदेन मिया हजाम	४	अति गरिब
१३६५	2080605010859	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	नेजामुद्देन मिया हजाम	पुरुष	३६	सरफुदेन मिया हजाम	६	अति गरिब
१३६६	2080605010860	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अमिरन खातुन हजाम	महिला	६८	मातवर मिया	९	अति गरिब
१३६७	2080605010862	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	भाज ठाकुर	पुरुष	७९	शिवनन ठाकुर लोहार	७	अति गरिब
१३६८	2080605010863	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	किताब मिया धुनिया	पुरुष	७०	हिकेम मिया	८	अति गरिब
१३६९	2080605010864	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	समसेर देवान	पुरुष	३८	रसुल देवान	१०	अति गरिब
१३७०	2080605010865	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फुलसोर्फ मिया	पुरुष	५१	सुल्तान मिया	६	अति गरिब
१३७१	2080605010866	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	मन्हाका महतो धानुक	पुरुष	३३	कमल देव महतो	५	अति गरिब
१३७२	2080605010868	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जितेन्द्र प्रसाद मण्डल	पुरुष	३२	नारायण प्रसाद महतो	६	अति गरिब
१३७३	2080605010869	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हुदयनारायण महतो धानुक	पुरुष	४९	मगनी महतो धानुक	७	अति गरिब
१३७४	2080605010870	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	शुभनारायण महतो धानुक	पुरुष	४२	मगनी महतो धानुक	६	अति गरिब
१३७५	2080605010871	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	चन्द्रेश्वर महतो धानुक	पुरुष	२९	बिहारी महतो धानुक	८	अति गरिब
१३७६	2080605010872	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१		चन्द्र देव पौडेल	पुरुष	४१	भिखारी पौडेल	६	अति गरिब
१३७७	2080605010875	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फाकेर महमद मिया	पुरुष	६७	रमजान मिया	२	अति गरिब
१३७८	2080605010876	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जाकेर महमद	पुरुष	५८	रामजान मिया	११	अति गरिब
१३७९	2080606010002	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	राम चन्द्र राउत अहेर	पुरुष	६५	मोहर राउत	८	अति गरिब
१३८०	2080606010006	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सिताराम हजरा दुसाद	पुरुष	४४	रामचन्द्र हजरा दुसाद	१२	अति गरिब
१३८१	2080606010007	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	चिन्ता कुमारी दुसाद	महिला	४०	शंकर हजरा दुसाद	६	अति गरिब
१३८२	2080606010008	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सुन्दर हजरा दुसाद	पुरुष	३८	देवनारायण हजरा	५	अति गरिब
१३८३	2080606010009	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	देवनारायण हजरा	पुरुष	५७	सकल हजरा	७	अति गरिब
१३८४	2080606010011	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	मिना देवी	महिला	४२	राम दास हजरा दुसाद	६	अति गरिब
१३८५	2080606010012	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	श्रीपती देवी	महिला	३६	बिर्बल हजरा दुसाद	५	अति गरिब
१३८६	2080606010013	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	मायादेवी पासवान	महिला	३५	रघुनाथ हजरा पासवान	६	अति गरिब
१३८७	2080606010014	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	नगेन्द्र हजरा दुसाध	पुरुष	५६	भुसरी हजरा	५	अति गरिब
१३८८	2080606010015	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	बिनोद पासवान	पुरुष	३२	जगदीश हजरा	८	अति गरिब
१३८९	2080606010016	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	खेलावन हजरा दुसाध	पुरुष	७८	प्रगन हजरा	९	अति गरिब
१३९०	2080606010017	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	श्याम सुन्दर हजरा	पुरुष	३४	खेलावन हजरा दुसाद	५	अति गरिब
१३९१	2080606010018	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	गिर्जा देवी पासवान	महिला	६५	प्रसाद पासवान	८	अति गरिब
१३९२	2080606010019	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सोनालाल हजरा	पुरुष	३९	शिव धर हजरा	६	अति गरिब
१३९३	2080606010020	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सरोज पासवान	पुरुष	३१	शिवधर हजरा	६	अति गरिब
१३९४	2080606010021	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	खेदारन हजरा	पुरुष	६१	भिखारी हजरा	१०	अति गरिब
१३९५	2080606010025	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	नागेन्द्र महारा	पुरुष	५८	बिक्रम महारा	११	अति गरिब
१३९६	2080606010026	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	मोहर महारा चमार	पुरुष	४४	भोला महारा	७	अति गरिब
१३९७	2080606010027	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	पोतिया देवी दुसादेन	महिला	५७	भगन हजरा दुसाध	१३	अति गरिब
१३९८	2080606010029	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	श्री पोते देवी चमार	महिला	३५	बिश्वाथ राम चमार	७	अति गरिब
१३९९	2080606010030	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सरोज कुमार राम	पुरुष	२३	बिर्बालक महारा	३	अति गरिब
१४००	2080606010033	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	दुखनी देवी बेठा	महिला	४१	रामदेव बेठा धोबी	६	अति गरिब
१४०१	2080606010034	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	थोपा हजरा दुसाद	पुरुष	४३	सत्यनारायण हजरा	७	अति गरिब
१४०२	2080606010035	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सुरेन्द्र हजरा	पुरुष	४१	हिरा हजरा दुसाद	१३	अति गरिब
१४०३	2080606010037	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	फुलमती देवी	महिला	४७	भोला राउत	७	अति गरिब
१४०४	2080606010038	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	शिव कुमारी देवी	महिला	५७	सिताराम राउत	१०	अति गरिब
१४०५	2080606010040	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	नागेन्द्र राउत अहेर	पुरुष	५८	जंगी राउत अहेर	१०	अति गरिब
१४०६	2080606010042	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	जोखन साह गोड	पुरुष	५०	दुर्गा साह गोड	६	अति गरिब
१४०७	2080606010043	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	चनरकालिया देवी	महिला	५६	मोहन साह गोड	१२	अति गरिब
१४०८	2080606010045	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	वीर बहादुर राम चमार	पुरुष	४०	राम लगन महारा	८	अति गरिब
१४०९	2080606010046	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	भिखम महारा चमार	पुरुष	४१	अकलु महारा चमार	६	अति गरिब
१४१०	2080606010050	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	धनमती देवी	महिला	३३	सोहराई महारा	६	अति गरिब
१४११	2080606010051	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सोनालाल राम चमार	पुरुष	३०	ब्रह्म देव महारा	१३	अति गरिब
१४१२	2080606010053	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	लालबहादुर राम चमार	पुरुष	३८	राम लगन महारा	५	अति गरिब
१४१३	2080606010054	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	तपसी साह तौल	पुरुष	५१	जमुना साह तौल	९	अति गरिब
१४१४	2080606010055	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	रंजिता देवी	महिला	२६	बिगा महारा	५	अति गरिब
१४१५	2080606010056	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	हिरालाल महारा	पुरुष	३५	बंशी महारा चमार	६	अति गरिब
१४१६	2080606010057	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	बुजालाल साह तौल	पुरुष	६१	हेमन्चल साह तौल	१४	अति गरिब
१४१७	2080606010065	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	महेन्द्र सहन	पुरुष	३३	दुखी सहन गोढी	६	अति गरिब
१४१८	2080606010068	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शिव बालक राउत डोम	पुरुष	२७	सुकन राउत डोम	७	अति गरिब
१४१९	2080606010069	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	गोरी राउत डोम	पुरुष	६८	हरे हर राउत डोम	२	अति गरिब
१४२०	2080606010070	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	नरेश राउत डोम	पुरुष	३५	बुधन राउत डोम	७	अति गरिब
१४२१	2080606010072	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	मनोज राउत डोम	पुरुष	३५	गोरी राउत डोम	९	अति गरिब
१४२२	2080606010073	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शिव शंकर राउत	पुरुष	२३	हरिन्दर राउत डोम	४	अति गरिब
१४२३	2080606010074	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	सन्जय राउत डोम	पुरुष	२४	गोरी राउत डोम	५	अति गरिब
१४२४	2080606010075	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	हरिन्दर राउत	पुरुष	४१	मगर राउत	१७	अति गरिब
१४२५	2080606010076	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बिजेश राउत डोम	पुरुष	३३	बुधन राउत डोम	१५	अति गरिब
१४२६	2080606010077	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	गुगली हजरा	पुरुष	२९	सुदामा हजरा	६	अति गरिब
१४२७	2080606010078	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	प्रमोद हजरा दुसाद	पुरुष	३५	प्रयाग हजरा दुसाद	५	अति गरिब

१४२८	2080606010079	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	भुलावन पासवान	पुरुष	२६	जोगन्द्र हजरा	५	अति गरिब
१४२९	2080606010080	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	नरेश हजरा दुसाद	पुरुष	४१	सुदामा हजरा	५	अति गरिब
१४३०	2080606010081	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	धुरूप हजरा दुसाद	पुरुष	३५	सुदामा हजरा	५	अति गरिब
१४३१	2080606010082	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	छातेलाल हजरा	पुरुष	५९	बासदेव हजरा	९	अति गरिब
१४३२	2080606010083	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	राम ओतार हजरा	पुरुष	७१	बासदेव हजरा	२	अति गरिब
१४३३	2080606010084	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बुच्ची देवी	महिला	३१	भरौसी हजरा	७	अति गरिब
१४३४	2080606010085	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	खुशबु देवी	महिला	३०	प्रमोद पासवान	६	अति गरिब
१४३५	2080606010086	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	रामपूत हजरा	पुरुष	४०	नथुनी हजरा	१२	अति गरिब
१४३६	2080606010087	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	कोबेता देवी	महिला	४७	चन्द्रका हजरा	६	अति गरिब
१४३७	2080606010088	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	कमल हजरा दुसाध	पुरुष	६९	जगन हजरा	५	अति गरिब
१४३८	2080606010089	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	सुपे हजरा दुसाद	पुरुष	३४	नकल हजरा दुसाद	५	अति गरिब
१४३९	2080606010090	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बिन्दा देवी	महिला	२८	जोखु हजरा	४	अति गरिब
१४४०	2080606010091	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बुजा हजरा दुसाद	पुरुष	६२	लछमन हजरा	८	अति गरिब
१४४१	2080606010092	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	रमिया देवी	महिला	६३	तपसी हजरा	१०	अति गरिब
१४४२	2080606010093	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शान्ती देवी दुसाद	महिला	४१	जोखु हजरा	५	अति गरिब
१४४३	2080606010094	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	पान माति देवी	महिला	६४	महदेव हजरा	९	अति गरिब
१४४४	2080606010095	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	आशा देवी हजरा	महिला	५३	खोभारी हजरा	६	अति गरिब
१४४५	2080606010096	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	अजुन पासवान	पुरुष	२८	लक्ष्मी हजरा	४	अति गरिब
१४४६	2080606010098	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	तारा कुमारी देवी	महिला	३९	भालु हजरा दुसाद	६	अति गरिब
१४४७	2080606010101	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	तेतरी देवी हजरा	महिला	३८	मुसाफिर हजरा दुसाद	७	अति गरिब
१४४८	2080606010102	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	दिन दयाल हजरा	पुरुष	६२	राज राम हजरा	७	अति गरिब
१४४९	2080606010103	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	धुरेन्द्र हजरा दुसाद	पुरुष	४१	बुजलाल हजरा दुसाद	५	अति गरिब
१४५०	2080606010105	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	कोशिला देवी	महिला	३७	लखन पासवान	५	अति गरिब
१४५१	2080606010106	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बाबुलाल हजरा	पुरुष	४७	बिचारी हजरा	५	अति गरिब
१४५२	2080606010107	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	पुनम देवी दुसाद	महिला	३५	अजुन पासवान	४	अति गरिब
१४५३	2080606010109	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शोभा देवी हजरा	महिला	५३	सुकइ हजरा	८	अति गरिब
१४५४	2080606010110	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बेदामिया दुसादेन	महिला	७१	राजा राम हजरा	६	अति गरिब
१४५५	2080606010111	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	प्रभा देवी दुसाद	महिला	४८	धमदेव हजरा दुसाद	८	अति गरिब
१४५६	2080606010112	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बिचारी हजरा	पुरुष	६६	जानकी हजरा	५	अति गरिब
१४५७	2080606010113	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	भरत हजरा	पुरुष	७४	जगन हजरा	४	अति गरिब
१४५८	2080606010114	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	बिरुबहादुर हजरा	पुरुष	५७	जगन हजरा	३	अति गरिब
१४५९	2080606010115	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	नन्दु हजरा दुसाद	पुरुष	५०	बिगा हजरा	६	अति गरिब
१४६०	2080606010116	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	चोकट हजरा	पुरुष	६३	सजुग हजरा	९	अति गरिब
१४६१	2080606010117	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	राम प्रमेश्वर हजरा	पुरुष	३६	चोकट हजरा	५	अति गरिब
१४६२	2080606010118	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	राम बेलाश पासवान	पुरुष	२४	चोकट हजरा	३	अति गरिब
१४६३	2080606010120	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	गायत्री देवि दुसाद	महिला	४८	बेङ्ग हजरा	६	अति गरिब
१४६४	2080606010121	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	रामाकान्त दुसाद	पुरुष	४१	देव नारायण हजरा	५	अति गरिब
१४६५	2080606010122	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	शारदा कुमारी	महिला	३४	मनराज हजरा दुसाद	५	अति गरिब
१४६६	2080606010124	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	पुनम कुमारी	महिला	३०	महेन्द्र हजरा दुसाद	६	अति गरिब
१४६७	2080606010125	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	जोखनी दुसादेन	महिला	६३	तपसी हजरा	८	अति गरिब
१४६८	2080606010132	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	रम्पु प्रसाद यादव	पुरुष	२८	इन्द्रासन राउत अहिर	६	अति गरिब
१४६९	2080606010138	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	गोरी देवी अहिर	महिला	६१	राज देव राय अहिर	९	अति गरिब
१४७०	2080606010140	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	गायत्री देवी	महिला	३९	निरंजन राउत अहिर	८	अति गरिब
१४७१	2080606010141	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	जियछी अहिर	महिला	७१	बागड राउत	७	अति गरिब
१४७२	2080606010143	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	सुरातेया देवी	महिला	५६	भरत राउत अहिर	१३	अति गरिब
१४७३	2080606010145	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शिव कुमारी देवी	महिला	४७	जगादेश राउत अहिर	७	अति गरिब
१४७४	2080606010146	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	मुनिया देवी	महिला	४५	मुख देव राउत अहिर	४	अति गरिब
१४७५	2080606010147	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	नथुनी राउत अहिर	पुरुष	७१	लखमन राउत अहिर	७	अति गरिब
१४७६	2080606010158	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	कुसमी देवी	महिला	३९	बेपारी सहनी	५	अति गरिब
१४७७	2080606010161	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	प्रबिन्ता देवी	महिला	३४	हरेश सहनी	६	अति गरिब
१४७८	2080606010167	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	राम नारायण प्रसाद यादव	पुरुष	५३	बिसुन राउत	७	अति गरिब
१४७९	2080606010169	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	भुटेली महतो नुनिया	पुरुष	३८	कोदे महतो	७	अति गरिब
१४८०	2080606010170	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	गोपाल राउत कुमी	पुरुष	४४	सिताराम राउत कुमी	६	अति गरिब
१४८१	2080606010172	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	जपाल राउत कुमी	पुरुष	४०	सिताराम राउत कुमी	५	अति गरिब
१४८२	2080606010174	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	शम्भु सहनी	पुरुष	४१	महेन्द्र सहनी	६	अति गरिब
१४८३	2080606010175	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	पबित्री देवी	महिला	५१	भिखम राउत	९	अति गरिब
१४८४	2080606010177	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	नन्द राउत अहिर	पुरुष	५८	शिव मंगल राउत	१३	अति गरिब
१४८५	2080606010178	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	महेन्द्र बेठा धोबी	पुरुष	६१	राम बिलावन बेठा	१०	अति गरिब
१४८६	2080606010179	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	सिहासन महतो	पुरुष	४१	कोदे महतो	७	अति गरिब
१४८७	2080606010180	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	बनारी ठाकुर हजाम	पुरुष	६३	सुरुज ठाकुर हजाम	७	अति गरिब
१४८८	2080606010183	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	सन्तोष राउत कुमी	पुरुष	४९	लक्ष्मण राउत	६	अति गरिब
१४८९	2080606010184	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	जिसमती देवी	महिला	५२	खेदु राउत	८	अति गरिब
१४९०	2080606010186	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	लालपरी देवी	महिला	५२	भरत ठाकुर लोहार	१३	अति गरिब
१४९१	2080606010189	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	देव काले नुनिया	महिला	५०	सोहन महतो नुनिया	४	अति गरिब
१४९२	2080606010190	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	बिन्दु देवी गोहिन	महिला	४१	राम सुरत सहनी गोढी	१३	अति गरिब
१४९३	2080606010191	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	मोहिपाल राउत कुमी	पुरुष	३६	जिउत राउत कुमी	७	अति गरिब
१४९४	2080606010192	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	तेज बहादुर यादव	पुरुष	५६	जंगी राउत	५	अति गरिब
१४९५	2080606010194	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	नैना देवी गोढी	महिला	४८	बुधन सहनी गोढी	७	अति गरिब

१४९६	2080606010196	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	राम बिनेश प्रसाद यादव	पुरुष	२३	महेश प्रसाद यादव	८	अति गरिब
१४९७	2080606010197	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	अनिषा देवी	महिला	४८	भरत ठाकुर लोहार	८	अति गरिब
१४९८	2080606010198	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	दिरपाल राउत कुमी	पुरुष	३७	सिताराम राउत कुमी	६	अति गरिब
१४९९	2080606010199	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	रामबालक राउत अहिर	पुरुष	३९	जगरनाथ राउत अहिर	६	अति गरिब
१५००	2080606010200	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	चोकट साह तेली	पुरुष	७०	चरित्र साह तेली	७	अति गरिब
१५०१	2080606010202	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	राजिन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	३६	राम पर्सन राउत	४	अति गरिब
१५०२	2080606010203	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	जवाहर साह तेली	पुरुष	४६	गंगा साह तेली	५	अति गरिब
१५०३	2080606010204	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	जगलाल महारा चमार	पुरुष	६७	छठु महारा चमार	७	अति गरिब
१५०४	2080606010208	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	रघुनाथ राउत अहिर	पुरुष	६३	भिक्षम राउत	८	अति गरिब
१५०५	2080606010210	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	कृष्ण सहनी	पुरुष	५६	राधा सहनी	७	अति गरिब
१५०६	2080606010216	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	प्रबिता देवी चमार	महिला	३८	बाल कनाइ चमार	६	अति गरिब
१५०७	2080606010217	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	नथुनी राउत अहिर	पुरुष	५७	शिवदत्त राउत अहिर	९	अति गरिब
१५०८	2080606010218	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	बाबिता देवी	महिला	२८	धरम देव राउत	५	अति गरिब
१५०९	2080606010219	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	सिउ नारायण महारा चमार	पुरुष	४७	बिगा महारा चमार	४	अति गरिब
१५१०	2080606010221	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	नारायण सहनी	पुरुष	१८	बिनेश सहनी	७	अति गरिब
१५११	2080606010223	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	राम प्रसाद यादव अहिर	पुरुष	३८	जोगी राउत अहिर	५	अति गरिब
१५१२	2080606010224	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	पारस राउत अहिर	पुरुष	३६	जोगी राउत अहिर	६	अति गरिब
१५१३	2080606010225	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	बृत्त सहनी मलाह	पुरुष	२४	सुधन सहनी	४	अति गरिब
१५१४	2080606010226	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	रामपूत सहनी	पुरुष	३१	सुधन सहनी	५	अति गरिब
१५१५	2080606010229	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	देवनाथ ठाकुर हजाम	पुरुष	६३	टेकमन ठाकुर	७	अति गरिब
१५१६	2080606010230	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	मानिक चन्द्र गोढी	पुरुष	४०	कारी सहनी गोढी	८	अति गरिब
१५१७	2080606010231	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	बिरेश राय भर	पुरुष	२७	प्रमानन्द राय भर	१०	अति गरिब
१५१८	2080606010232	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	मोगल राय भर	पुरुष	४४	बासुदेव राय भर	४	अति गरिब
१५१९	2080606010233	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	बुनि सहनी गोढी	पुरुष	२३	साधु सहनी गोढी	४	अति गरिब
१५२०	2080606010234	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	अजय सहनी गोढी	पुरुष	२५	साधु सहनी गोढी	३	अति गरिब
१५२१	2080606010236	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	प्रभा देवी गोढी	महिला	४६	टिमन सहनी गोढी	१३	अति गरिब
१५२२	2080606010237	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	२२४	बृजलाल सहनी गोढी	पुरुष	३७	साधु सहनी गोढी	६	अति गरिब
१५२३	2080606010238	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	अजुन सहनी गोढी	पुरुष	४५	शंकर सहनी	७	अति गरिब
१५२४	2080606010240	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	सन्तोषा देवी	महिला	७६	कङ्कल सहनी	५	अति गरिब
१५२५	2080606010241	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	शान्ती देवी	महिला	३६	शिवलाल सहनी	६	अति गरिब
१५२६	2080606010242	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	प्रभु सहनी	पुरुष	३२	हरिहर सहनी	५	अति गरिब
१५२७	2080606010243	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	प्रहलाद सहनी	पुरुष	२६	विकेल सहनी	४	अति गरिब
१५२८	2080606010244	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	जोगिन्द्र सहनी	पुरुष	३९	झापास सहनी	८	अति गरिब
१५२९	2080606010245	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	वनारसी सहनी	पुरुष	६७	पुरन सहनी	६	अति गरिब
१५३०	2080606010247	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	बिरा राउत कुमी	पुरुष	५२	जगराउत कुमी	१०	अति गरिब
१५३१	2080606010252	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	रामदेव राउत अहिर	पुरुष	७२	गोपाल राउत	५	अति गरिब
१५३२	2080606010254	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	बिरेन्द्र राउत	पुरुष	४९	राम देव राउत अहिर	४	अति गरिब
१५३३	2080606010255	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	बिजय चन्द्र गोरि	पुरुष	५५	केशव गोरि	८	अति गरिब
१५३४	2080606010256	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	पानालाल साह कानु	पुरुष	५६	शंकर साह कानु	१०	अति गरिब
१५३५	2080606010259	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	मदन लाल राउत	पुरुष	५०	श्याम लाल राउत	५	अति गरिब
१५३६	2080606010263	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	गायत्री देवी	महिला	४८	दशरथ साह कानु	५	अति गरिब
१५३७	2080606010266	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	रामेश प्रसाद यादव	पुरुष	३४	रामजित राउत अहिर	५	अति गरिब
१५३८	2080606010267	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	दिनेश प्रसाद यादव	पुरुष	२८	रामजित राउत अहिर	३	अति गरिब
१५३९	2080606010268	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	शिव दयाल हजरा	पुरुष	५६	जितन हजरा	८	अति गरिब
१५४०	2080606010282	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	ब्यास प्रसाद यादव	पुरुष	३७	हरि चन्द्र यादव	८	अति गरिब
१५४१	2080606010286	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	राम सुनर गोरि	महिला	७९	सुरुज गोरि	७	अति गरिब
१५४२	2080606010288	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	मुकेश साह कानु	पुरुष	२६	राम सकल सा कानु	७	अति गरिब
१५४३	2080606010289	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	समीद प्रसाद यादव	पुरुष	२९	राम बिंलास राउत अहिर	५	अति गरिब
१५४४	2080606010292	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	बिजली साह कानु	पुरुष	३८	रामसकल साह कानु	६	अति गरिब
१५४५	2080606010306	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	रजिया देवी	महिला	४६	बुधन सहनी गोढी	६	अति गरिब
१५४६	2080606010307	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	काशीला देवी यादव	महिला	४६	माथी राउत अहिर	७	अति गरिब
१५४७	2080606010310	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	इन्द्रासन गोरि	पुरुष	६९	कटर गोरि	८	अति गरिब
१५४८	2080606010311	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	अनारवा देवी गोढी	महिला	७७	बिकाउ सहनी गोढी	५	अति गरिब
१५४९	2080606010313	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	मनेजर सहनी	पुरुष	५१	बटखरी सहनी	७	अति गरिब
१५५०	2080606010315	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	चुमन सहनी गोढी	पुरुष	३०	बटखरी सहनी गोढी	५	अति गरिब
१५५१	2080606010317	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	परसोतन गोरि	पुरुष	२५	इशार गोरि	१२	अति गरिब
१५५२	2080607010002	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	सिताराम राउत अहिर	पुरुष	५०	शंकर राउत	४	अति गरिब
१५५३	2080607010004	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	मुक्तीनारायण प्रसाद यादव	पुरुष	४०	बिसनाथ राउत अहिर	५	अति गरिब
१५५४	2080607010006	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	अक्ताञ्जा	राजलाल प्रसाद यादव	पुरुष	५७	झोती राउत अहिर	७	अति गरिब
१५५५	2080607010874	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बहुवारवा	शंख सेनादेन मिया	पुरुष	३४	शेष जुमन मिया	७	अति गरिब
१५५६	2080607010013	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	धर्मराज यादव	पुरुष	४४	आसमन राउत अहिर	८	अति गरिब
१५५७	2080607010015	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	राजहरन यादव	पुरुष	३७	लालमन राउत	७	अति गरिब
१५५८	2080607010022	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	ददन प्रसाद यादव	पुरुष	२१	रामजी राउत अहिर	४	अति गरिब
१५५९	2080607010024	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	रामस्वरूप राउत अहिर	पुरुष	३७	बुक्षा राउत	५	अति गरिब
१५६०	2080607010027	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	रामधारी प्रसाद अहिर	पुरुष	४८	शितल राउत	७	अति गरिब
१५६१	2080607010037	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	केस्वर ठाकुर	पुरुष	४८	पसुराम ठाकुर लोहार	८	अति गरिब
१५६२	2080607010046	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सकायन मिया	पुरुष	४२	सा महमद अन्सारी	८	अति गरिब
१५६३	2080607010066	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	अमिन मिया	पुरुष	५४	आसमहमद मिया	१६	अति गरिब

१५६४	2080607010067	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बसमोदिन मिया	पुरुष	३४	मेहदी मिया	८	अति गरिब
१५६५	2080607010070	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बागण मिया	पुरुष	६४	हादेश मिप	५	अति गरिब
१५६६	2080607010076	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	रामबिलाश महारा चमार	पुरुष	४४	दुखी महारा चमार	५	अति गरिब
१५६७	2080607010079	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	जोगिनदर राम	पुरुष	३२	दुखी राम	४	अति गरिब
१५६८	2080607010080	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	ईश महमद मिया	पुरुष	३६	सोलेम मिया	४	अति गरिब
१५६९	2080607010082	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सबैया खातुन	माहिला	३६	इशलाम मिया	५	अति गरिब
१५७०	2080607010085	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	वैर बहादुर महारा चमार	पुरुष	६८	सुखी महारा	४	अति गरिब
१५७१	2080607010088	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	खेदार महारा चमार	पुरुष	३९	बसुदेव महारा	५	अति गरिब
१५७२	2080607010091	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बसुदेन मिया	पुरुष	३८	मेहदी मिया	६	अति गरिब
१५७३	2080607010092	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	महमद आरिफ मिया	पुरुष	४०	इशाहक मिया	८	अति गरिब
१५७४	2080607010097	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		ताज महमद मिया	पुरुष	३४	ताहिर मिया	५	अति गरिब
१५७५	2080607010101	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जुमनी चुरिहारिन	माहिला	७५	बिपन मिया	१३	अति गरिब
१५७६	2080607010102	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बुलाल महारा	पुरुष	३७	चोक्त महारा	६	अति गरिब
१५७७	2080607010103	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	मनोज महारा चमार	पुरुष	३८	शकर महारा	६	अति गरिब
१५७८	2080607010105	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		ढोणा महारा	पुरुष	६२	छुन महारा	१८	अति गरिब
१५७९	2080607010106	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जिउत महारा	पुरुष	५८	सुखी महारा	३	अति गरिब
१५८०	2080607010107	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	भागरती देवि	माहिला	४०	शिवननदन राम	४	अति गरिब
१५८१	2080607010108	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	अमर महारा	पुरुष	३१	रामनाथ महारा	४	अति गरिब
१५८२	2080607010109	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जयनारायान महारा	पुरुष	४०	शकर महारा	५	अति गरिब
१५८३	2080607010110	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जपाल राम	पुरुष	३८	महादेव राम	५	अति गरिब
१५८४	2080607010115	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	ब्रम्हदेव ओझा	पुरुष	४८	राम अवतार ओझा	७	अति गरिब
१५८५	2080607010119	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	महमुद अन्सारी	पुरुष	४७	इदन मिया	४	अति गरिब
१५८६	2080607010120	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	महम्द आलम अन्सारी	पुरुष	५६	शेर महमद मिया	१८	अति गरिब
१५८७	2080607010121	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	हुकुम मिया	पुरुष	३९	इशाहक मिया	४	अति गरिब
१५८८	2080607010122	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	रामजान मिया धुनिया	पुरुष	४०	हादेश मिया	५	अति गरिब
१५८९	2080607010124	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जय प्रकाश गिरि	पुरुष	३६	धुरुप गिरि	६	अति गरिब
१५९०	2080607010125	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	आशिया गिरि	माहिला	८६	बागाली गिरि	६	अति गरिब
१५९१	2080607010126	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बिनेश महारा चमार	पुरुष	४०	महादेव महारा चमार	७	अति गरिब
१५९२	2080607010128	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बुनेद महारा चमार	पुरुष	४१	करिमन महारा	६	अति गरिब
१५९३	2080607010129	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	राम प्रवेश राम	पुरुष	२९	गोपाल राम	६	अति गरिब
१५९४	2080607010133	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	उपेन्द्र शाह तेलि	पुरुष	२६	भोला शाह	६	अति गरिब
१५९५	2080607010135	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	रमुनी चुरियाइन	माहिला	६८	महमोदिन मिया	६	अति गरिब
१५९६	2080607010137	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सोनालाल लोहार	पुरुष	३६	बुटाइ लोहार	६	अति गरिब
१५९७	2080607010140	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	साहेद मिया धुनिया	पुरुष	३८	हाफिज मिया	५	अति गरिब
१५९८	2080607010141	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	हकिम मिया धुनिया	पुरुष	५८	जुमराती मिया	७	अति गरिब
१५९९	2080607010142	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सलमा खातुन	माहिला	४३	राज महमद मिया	७	अति गरिब
१६००	2080607010144	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	आयशा खातुन	माहिला	३८	जिउत मिया	५	अति गरिब
१६०१	2080607010145	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	मोदिना खातुन	माहिला	५५	महम्जन मिया	५	अति गरिब
१६०२	2080607010146	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	फुल्मान मुसलेम	पुरुष	७०	सदिक् मिया	७	अति गरिब
१६०३	2080607010147	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	प्रतिमा देवि शाह	माहिला	३५	ब्रम्हदेव शाह	५	अति गरिब
१६०४	2080607010150	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	लालमुनी देवि	माहिला	४२	गोपाल शाह	५	अति गरिब
१६०५	2080607010151	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	मोकिम मिया	पुरुष	२८	मजुर मिया	५	अति गरिब
१६०६	2080607010152	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जिरजोधन राम	पुरुष	३८	मोतर राम	७	अति गरिब
१६०७	2080607010153	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सोनालाल राम	पुरुष	४२	बालकन्हाइ महारा	५	अति गरिब
१६०८	2080607010154	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	मोतिलाल राम	पुरुष	४०	बालकन्हाइ राम	७	अति गरिब
१६०९	2080607010155	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		चन्दका महारा	पुरुष	६६	रतन महारा	७	अति गरिब
१६१०	2080607010156	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	गोखुल राम	पुरुष	३५	भुखल राम	४	अति गरिब
१६११	2080607010157	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	मोटर मिया	पुरुष	४२	फुलमान मिया	६	अति गरिब
१६१२	2080607010158	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	मजुर मिया धुनिया	पुरुष	६२	सदिक् मिया	६	अति गरिब
१६१३	2080607010160	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	रोबयदा खातुन	माहिला	३९	जोखु मिया	११	अति गरिब
१६१४	2080607010161	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	मजिर मिया	पुरुष	५२	सदिक् मिया	१५	अति गरिब
१६१५	2080607010163	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	जित बहादुर अहिर	पुरुष	६२	चन्द्रदेव अहिर	७	अति गरिब
१६१६	2080607010165	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	रामबहादुर राउत अहिर	पुरुष	५४	चन्द्रदेव राउत	६	अति गरिब
१६१७	2080607010166	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	नजमोदिन मिया अन्सारी	पुरुष	४८	गुने मिया	१९	अति गरिब
१६१८	2080607010168	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	नथुनी मिया अन्सारी	पुरुष	६६	शेरमहम्द मिया	९	अति गरिब
१६१९	2080607010169	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	समशुल मिया	पुरुष	३९	नथुनी मिया	७	अति गरिब
१६२०	2080607010170	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	अफजल मिया	पुरुष	३३	नथुनी मिया	४	अति गरिब
१६२१	2080607010171	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	पैगम्बर मिया	पुरुष	४९	नेवाजी मिया	१०	अति गरिब
१६२२	2080607010172	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बिनोद महारा	पुरुष	३३	गोपाल महारा	८	अति गरिब
१६२३	2080607010173	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दुखी राम	पुरुष	२३	हिरा राम	६	अति गरिब
१६२४	2080607010178	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सहवजाम मिया	पुरुष	२५	मोहासेब मिया	४	अति गरिब
१६२५	2080607010181	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	किशोरी महतो नुनिया	पुरुष	३८	ठग महतो नुनिया	५	अति गरिब
१६२६	2080607010183	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	महादेव सहनी मलाह	पुरुष	५५	दरोगा सहनी	६	अति गरिब
१६२७	2080607010184	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	रामनारायान महतो	पुरुष	५३	ठग महतो	१०	अति गरिब
१६२८	2080607010187	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जय शिवहरी दास	पुरुष	३९	कन्हैया दास	५	अति गरिब
१६२९	2080607010188	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	बाबुलाल दास	पुरुष	२८	राजकुमार दास	५	अति गरिब
१६३०	2080607010189	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	मनजर दास	पुरुष	६४	जगरनाथ दास	१०	अति गरिब
१६३१	2080607010190	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	असफी महतो नुनिया	पुरुष	४१	ठग महतो	७	अति गरिब

१६३२	2080607010192	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	महन्थ दास	पुरुष	३७	सुकदेव दास	६	अति गरिब
१६३३	2080607010193	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	मिनेन दास	पुरुष	३१	लछुमन तत्वा	७	अति गरिब
१६३४	2080607010194	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	शेख दुखारी मिया	पुरुष	६६	शेख अदालत मिया	११	अति गरिब
१६३५	2080607010195	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	हलैना खालुन	महिला	६६	आशिन मिया	७	अति गरिब
१६३६	2080607010196	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	रामचन्द्र दास	पुरुष	३५	कन्हैया दास	६	अति गरिब
१६३७	2080607010197	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	लालदेव सहाने	पुरुष	४०	दरोगा सहाने	५	अति गरिब
१६३८	2080607010199	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	रामचन्द्र दास तत्वा	पुरुष	४२	मतिराल तत्वा	६	अति गरिब
१६३९	2080607010200	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	राजेश राय भर	पुरुष	३९	रघुनाथ राय	५	अति गरिब
१६४०	2080607010204	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	अमरदेव सहाने	पुरुष	५०	मोति सहाने	१३	अति गरिब
१६४१	2080607010206	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	महेश हजारा	पुरुष	५१	जुलुम हजारा	८	अति गरिब
१६४२	2080607010207	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जगदिश दास	पुरुष	३३	दोरिका दास	६	अति गरिब
१६४३	2080607010208	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	पनालाल दास	पुरुष	४१	बृक्षा दास	७	अति गरिब
१६४४	2080607010211	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	रघुनाथ राय भार	पुरुष	६७	शिवधर राय	७	अति गरिब
१६४५	2080607010219	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	सतिलाल तात्वा	पुरुष	७०	जगदेव दास	११	अति गरिब
१६४६	2080607010220	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	नरेश महतो	पुरुष	२८	हरिनारायन महतो	५	अति गरिब
१६४७	2080607010221	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	बिरेन्द्र राउत कुमै	पुरुष	४२	नाथेश राउत	५	अति गरिब
१६४८	2080607010222	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	योगेन्द्र महतो नुनिया	पुरुष	५५	राम वचन महतो	९	अति गरिब
१६४९	2080607010223	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	मन्सुर मिया	पुरुष	७८	रजाक मिया	१३	अति गरिब
१६५०	2080607010225	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	सुसेती देवि	महिला	६७	शकर सहाने	१३	अति गरिब
१६५१	2080607010227	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	भोरिन्द्र महतो नुनिया	पुरुष	४६	राम वचन महतो	७	अति गरिब
१६५२	2080607010229	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	सिकेन्द्र राउत कुमै	पुरुष	३९	नाथेश राउत	७	अति गरिब
१६५३	2080607010230	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		झगरु महतो	पुरुष	४६	शिवनाथ महतो	६	अति गरिब
१६५४	2080607010231	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	बबुनी नुनियाइन	महिला	६५	बदरी महतो	१२	अति गरिब
१६५५	2080607010232	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जय किशुन महतो	पुरुष	४०	रितु महतो	५	अति गरिब
१६५६	2080607010235	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	रामायन महतो	पुरुष	४०	शिवनाथ महतो	६	अति गरिब
१६५७	2080607010236	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	उमा देवि	महिला	४६	भोला महतो	९	अति गरिब
१६५८	2080607010238	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	सरुज सहाने	पुरुष	२६	रामा सहाने	३	अति गरिब
१६५९	2080607010239	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	कमेरु खालुन	महिला	४४	शेख दाउत	६	अति गरिब
१६६०	2080607010241	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	सिवचन्द्र दास	पुरुष	४१	सतिलाल दास	११	अति गरिब
१६६१	2080607010243	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	भुटन महतो	पुरुष	७०	बनु महतो	७	अति गरिब
१६६२	2080607010244	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	शेष मोनाफ मिया	पुरुष	३२	जमिल अखतर मिया	७	अति गरिब
१६६३	2080607010245	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	शेष कमलोर मिया	पुरुष	६८	नथुनी मिया	८	अति गरिब
१६६४	2080607010246	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	कलावती देवि	महिला	४५	राम अवतार महतो	५	अति गरिब
१६६५	2080607010247	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	हरिनारायन	पुरुष	५५	रितु महतो	७	अति गरिब
१६६६	2080607010248	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	मिरा देवि	महिला	२८	शिव प्रसाद	६	अति गरिब
१६६७	2080607010250	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	प्रमेश्वर राय भर	पुरुष	३५	जगरनाथ राय	६	अति गरिब
१६६८	2080607010251	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	बिजय राय भर	पुरुष	३४	हिरा राय भार	५	अति गरिब
१६६९	2080607010252	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	नन्दलाल राउत कुमै	पुरुष	४९	बिक्रम राउत	१०	अति गरिब
१६७०	2080607010253	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	रामानन्द राउत कुमै	पुरुष	४८	बिक्रम राउत कुमै	८	अति गरिब
१६७१	2080607010256	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	प्रमोद प्रसाद ओहरे	पुरुष	४१	मोहन राउत ओहरे	७	अति गरिब
१६७२	2080607010257	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भागरती ओहरेन	महिला	६५	बगर राउत	६	अति गरिब
१६७३	2080607010258	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	लालमती देवि	महिला	३८	चिर कुत महरा	६	अति गरिब
१६७४	2080607010259	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राम बालक महरा	पुरुष	३९	रामचन्द्र महरा	६	अति गरिब
१६७५	2080607010260	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जग बहादुर महरा	पुरुष	४०	गनेश महरा	८	अति गरिब
१६७६	2080607010261	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	लालहरी देवि	महिला	३९	बेजनाथ राम	५	अति गरिब
१६७७	2080607010262	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	गया देवि	महिला	४९	रामलाल महरा	१६	अति गरिब
१६७८	2080607010263	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	फुला देवि	महिला	३३	देवराज महरा	७	अति गरिब
१६७९	2080607010264	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		धुरुप महरा चमार	पुरुष	५३	बनु महरा	३	अति गरिब
१६८०	2080607010265	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भोगेन्द्र महरा	पुरुष	४३	रामचन्द्र महरा	६	अति गरिब
१६८१	2080607010266	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	श्याम जित महरा	पुरुष	३९	लोचन महरा	८	अति गरिब
१६८२	2080607010268	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जवाहर महरा	पुरुष	५४	महादेव महरा	६	अति गरिब
१६८३	2080607010270	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	दसै महरा चमार	पुरुष	६३	जुलुम महरा	९	अति गरिब
१६८४	2080607010271	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सन्जय महरा	पुरुष	३३	दसै महरा	५	अति गरिब
१६८५	2080607010272	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भगवान राम	पुरुष	३४	चोकट राम	७	अति गरिब
१६८६	2080607010273	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	लौरिक महरा	पुरुष	३६	पलतन महरा	१३	अति गरिब
१६८७	2080607010274	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	लालमुनी देवि	महिला	३६	मोति महरा	६	अति गरिब
१६८८	2080607010275	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राम अशिश राम	पुरुष	३९	शिव मगल राम	५	अति गरिब
१६८९	2080607010276	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राजमती देबि	महिला	३४	बिशुन महरा	६	अति गरिब
१६९०	2080607010280	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	मान्ती देवि	महिला	३७	मुखलाल यादव	७	अति गरिब
१६९१	2080607010285	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रबि राम	पुरुष	२५	राजदेव महरा	८	अति गरिब
१६९२	2080607010286	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राम अयोध्या महतो	पुरुष	२९	योगेन्द्र महतो	३	अति गरिब
१६९३	2080607010287	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	तिलुलिया	गायत्री देवि	महिला	५४	अर्जुन राय	५	अति गरिब
१६९४	2080607010288	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बालेश्वर राय भार	पुरुष	३९	रामानन्द राय	४	अति गरिब
१६९५	2080607010294	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	लक्ष्मी सहानी	पुरुष	६७	बबोजित सहाने	६	अति गरिब
१६९६	2080607010298	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामेश्वर राउत	पुरुष	४०	भगी राउत	५	अति गरिब
१६९७	2080607010299	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	साबिता कुमारे	महिला	३६	महेश महतो	५	अति गरिब
१६९८	2080607010301	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अवध राय	पुरुष	५०	अविलाश राय	११	अति गरिब
१६९९	2080607010303	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अनिल राय	पुरुष	२७	अवध राय	५	अति गरिब

१७००	2080607010304	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राजेश्वर प्रसाद यादव	पुरुष	३४	भागी राउत अहिर्	६	अति गरिब
१७०१	2080607010307	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जोगिन्द्र महता नुनिया	पुरुष	४०	मुखा महता	६	अति गरिब
१७०२	2080607010308	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	मुखा महता	पुरुष	८१	उत्तिम महता	८	अति गरिब
१७०३	2080607010309	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	काबिकान्त महता	पुरुष	३२	बेजनाथ महता	१०	अति गरिब
१७०४	2080607010310	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जगरनाथ महारा चमार	पुरुष	४२	रघुबिर महारा	५	अति गरिब
१७०५	2080607010311	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बिनोद प्रसाद अहिर्	पुरुष	३८	मोहन राउत	६	अति गरिब
१७०६	2080607010312	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	मनोज प्रसाद अहिर्	पुरुष	३७	मोहन राउत	५	अति गरिब
१७०७	2080607010313	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बिरोध प्रसाद अहिर्	पुरुष	३२	मोहन राउत	४	अति गरिब
१७०८	2080607010314	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		घर भरनौ अहिर्	माहिला	६३	गोखुल राउत	४	अति गरिब
१७०९	2080607010316	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अनुज महारा चमार	पुरुष	३४	रघुबिर महारा	५	अति गरिब
१७१०	2080607010317	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	कान्ति देवि	माहिला	३८	दर्शन महारा	५	अति गरिब
१७११	2080607010318	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जोखन महता	पुरुष	४३	खेदु महता	६	अति गरिब
१७१२	2080607010319	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	मोतिलाल महता नुनिया	पुरुष	४४	गरिब महता	६	अति गरिब
१७१३	2080607010320	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रिखमुनी देवि	माहिला	४१	भोला महता	६	अति गरिब
१७१४	2080607010321	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		छोटिलाल महता	पुरुष	४८	गरिब महता	७	अति गरिब
१७१५	2080607010322	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	पमेश्वर महारा	पुरुष	४३	मोनि महारा	८	अति गरिब
१७१६	2080607010323	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	केशव महारा	पुरुष	४०	मोनि महारा	८	अति गरिब
१७१७	2080607010324	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		टोटा महारा	पुरुष	६२	भुइघर महारा	८	अति गरिब
१७१८	2080607010325	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बदरी महारा	पुरुष	४०	रघुनाथ महारा	४	अति गरिब
१७१९	2080607010326	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बिनेश्वर महारा	पुरुष	३९	मोनि राम	६	अति गरिब
१७२०	2080607010327	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	खेदार महारा	पुरुष	६८	सिताराम महारा	११	अति गरिब
१७२१	2080607010328	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		चकालिया चमेन	माहिला	६१	रुदल महारा	४	अति गरिब
१७२२	2080607010329	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बिशननाथ महारा	पुरुष	७३	जुगा महारा	७	अति गरिब
१७२३	2080607010330	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	कन्होइ महारा चमार	पुरुष	३२	बनु महारा	६	अति गरिब
१७२४	2080607010331	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	लोरीक महारा चमार	पुरुष	४१	हिरा महारा	८	अति गरिब
१७२५	2080607010333	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बिशननाथ महारा	पुरुष	६३	जुगा महारा	५	अति गरिब
१७२६	2080607010334	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		चिन्ता देवि	माहिला	३४	रामानन्द राय भर	५	अति गरिब
१७२७	2080607010336	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	प्रभु सहनौ मलाह	पुरुष	७३	रामराज सहनौ	११	अति गरिब
१७२८	2080607010337	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रोभा देवि	माहिला	४४	भवाली राउत	६	अति गरिब
१७२९	2080607010338	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दशरथ महारा	पुरुष	४३	रघुनाथ महारा	७	अति गरिब
१७३०	2080607010339	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सेक सहनौ	पुरुष	७०	रघुनौ सहनौ	११	अति गरिब
१७३१	2080607010342	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	ब्रम्हदेव राय थारु	पुरुष	४४	टुवर राय	६	अति गरिब
१७३२	2080607010344	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामचन्द्र पजियार	पुरुष	४३	महेश पजियार	६	अति गरिब
१७३३	2080607010346	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बिसुन पजियार	पुरुष	६४	काशी पजियार	९	अति गरिब
१७३४	2080607010347	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामेश्वर पजियार	पुरुष	४०	शकर पजियार	५	अति गरिब
१७३५	2080607010351	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	प्रमिला देबि	माहिला	४१	महेश राउत	४	अति गरिब
१७३६	2080607010352	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भगमती देवि	माहिला	६४	बनु पजियार	८	अति गरिब
१७३७	2080607010355	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		ठग आइया	पुरुष	४६	पलट आइया	१०	अति गरिब
१७३८	2080607010356	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	किशान महारा	पुरुष	३१	शिव मगल महारा	५	अति गरिब
१७३९	2080607010357	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अमित पजियार	पुरुष	२७	राजु चौधारी	१४	अति गरिब
१७४०	2080607010359	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	ललन सहनौ	पुरुष	४२	मोगल सहनौ	६	अति गरिब
१७४१	2080607010361	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भगोती आइया	पुरुष	६३	पलट आइया	७	अति गरिब
१७४२	2080607010363	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बेजनाथ सहनौ	पुरुष	४०	मोगल सहनौ	५	अति गरिब
१७४३	2080607010367	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामदेव राय	पुरुष	४९	सुखोड राय	५	अति गरिब
१७४४	2080607010368	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अजय कुमार राय	पुरुष	२६	रामदेव राय	५	अति गरिब
१७४५	2080607010376	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बृजमोहन सहनौ	पुरुष	३१	जुनब्री सहनौ	५	अति गरिब
१७४६	2080607010378	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अवब राय भर	पुरुष	४०	तेत राय	६	अति गरिब
१७४७	2080607010380	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	मन्जु देबि	माहिला	३८	भोला राय	७	अति गरिब
१७४८	2080607010381	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	शिव नारायण शाह तौल	पुरुष	३५	बनु शाह तौल	६	अति गरिब
१७४९	2080607010382	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सुरेन्द्र साह	पुरुष	२२	लछ्मी शाह	९	अति गरिब
१७५०	2080607010383	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जगत नारायण शाह	पुरुष	३९	बन्नु साह	५	अति गरिब
१७५१	2080607010384	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सोदम देवि	माहिला	३३	शकर राय	६	अति गरिब
१७५२	2080607010385	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	पुनित देवि	माहिला	३२	ललन राय	४	अति गरिब
१७५३	2080607010386	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	हरि नारायण साह	पुरुष	४४	बनु साह	५	अति गरिब
१७५४	2080607010387	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	श्री साह तौल	पुरुष	७६	भोला साह	७	अति गरिब
१७५५	2080607010388	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सयनारायण साह तौल	पुरुष	७८	भदुली साह	९	अति गरिब
१७५६	2080607010396	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	लालबाबु साह तौल	पुरुष	३१	जयनारायण साह	५	अति गरिब
१७५७	2080607010398	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भागमती देवि	माहिला	६८	भगुल राय	६	अति गरिब
१७५८	2080607010399	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दिनेश राय भर	पुरुष	४१	मोति राय	५	अति गरिब
१७५९	2080607010404	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भगमती देवि	माहिला	४०	रामसरन साह	६	अति गरिब
१७६०	2080607010407	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	हिरामती देवि	माहिला	७१	शिव सहनौ	७	अति गरिब
१७६१	2080607010409	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अमिका राय	पुरुष	३९	ठग राय	५	अति गरिब
१७६२	2080607010410	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		धनमती देवि	माहिला	३८	रामसरन साह	४	अति गरिब
१७६३	2080607010411	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रजु देवि	माहिला	३७	महादेव सहनौ	६	अति गरिब
१७६४	2080607010412	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सजय राय	पुरुष	३८	ठग राय	४	अति गरिब
१७६५	2080607010413	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अमिर राय	पुरुष	४१	ठग राय	८	अति गरिब
१७६६	2080607010414	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अनिल सहनौ	पुरुष	१९	रामबाबु सहनौ	५	अति गरिब
१७६७	2080607010415	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	हिरालाल साह कानु	पुरुष	३८	हरिकिसुन साह	७	अति गरिब

१७६८	2080607010416	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	शान्ती मलाहिन	माहिला	७७	महादेव सहनि	७	अति गरिब
१७६९	2080607010417	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सन्तोमा कुमारे	माहिला	२४	शशनाथ बरे	४	अति गरिब
१७७०	2080607010418	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	गनेश सहनि	पुरुष	४१	जताही सहनि	५	अति गरिब
१७७१	2080607010419	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	हरिशकर सहनि	पुरुष	४५	जताही सहनि	६	अति गरिब
१७७२	2080607010421	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		धनेश साह	पुरुष	२९	हरि किशुन साह	६	अति गरिब
१७७३	2080607010423	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	अरुण प्रसाद तेलि	पुरुष	३८	सत्यनारायण साह	४	अति गरिब
१७७४	2080607010424	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामेश्वर महता थारु	पुरुष	४२	भुलन महता	५	अति गरिब
१७७५	2080607010425	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सत्यनारायण साह तेलि	पुरुष	६३	मथुरा साह	८	अति गरिब
१७७६	2080607010426	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामा साह	पुरुष	३२	लक्ष्मी साह	६	अति गरिब
१७७७	2080607010427	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	उदयचन सहनि	पुरुष	६१	रामराज सहनि	७	अति गरिब
१७७८	2080607010429	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामप्रबेश सहनि	पुरुष	३८	उदयचन सहनि	५	अति गरिब
१७७९	2080607010433	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		दरोगा राउत कुमी	पुरुष	७४	सुरुज राउत कुमी	१४	अति गरिब
१७८०	2080607010434	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	लण्डु राउत कुमी	पुरुष	७२	ढाणा राउत	९	अति गरिब
१७८१	2080607010435	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामबहादुर राउत कुमी	पुरुष	५४	जदुनी राउत कुमी	५	अति गरिब
१७८२	2080607010436	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रम्पु राउत कुमी	पुरुष	३८	लक्ष्मण राउत	५	अति गरिब
१७८३	2080607010437	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	राम प्रसाद कुमी	पुरुष	७०	भिखारी राउत	९	अति गरिब
१७८४	2080607010438	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	खरक बहादुर कुमी	पुरुष	३८	रामचन्द्र राउत कुमी	६	अति गरिब
१७८५	2080607010440	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सोना देवि कुमी	माहिला	३६	सरयुग राउत कुमी	४	अति गरिब
१७८६	2080607010441	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	शिवशकर राउत	पुरुष	५६	लुतावन राउत कुमी	७	अति गरिब
१७८७	2080607010442	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	भरो प्रसाद कुमी	पुरुष	३८	फेकु राउत	५	अति गरिब
१७८८	2080607010443	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	आन्तिमा देवि	माहिला	२७	गापेचन राउत कुमी	५	अति गरिब
१७८९	2080607010444	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मोतिसरी देवि	माहिला	६६	सालिम राउत	२	अति गरिब
१७९०	2080607010445	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	माहानन्द प्रसाद कुमी	पुरुष	४५	फेकु राउत	५	अति गरिब
१७९१	2080607010446	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	राजु प्रसाद कुमी	पुरुष	४२	लखन राउत कुमी	६	अति गरिब
१७९२	2080607010447	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		धराज राउत कुमी	पुरुष	७०	दरबारी राउत	३	अति गरिब
१७९३	2080607010448	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	फुला देवि कुमी	माहिला	३७	महाराज राउत कुमी	६	अति गरिब
१७९४	2080607010449	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	शिउवा कुमी	पुरुष	५२	मगल राउत	६	अति गरिब
१७९५	2080607010452	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सरिता देवि	माहिला	३५	मोहन राउत	४	अति गरिब
१७९६	2080607010453	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	उमेश पाण्डे	पुरुष	५१	जगादेश पाण्डे	६	अति गरिब
१७९७	2080607010455	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	लालबाबु राउत	पुरुष	५८	गेनार राउत	८	अति गरिब
१७९८	2080607010457	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		चन्द्रा पटेल	माहिला	४९	जोगेन्द्र राउत	९	अति गरिब
१७९९	2080607010458	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मन्नु प्रसाद कुमी	पुरुष	४०	काशि राउत	५	अति गरिब
१८००	2080607010459	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	हेरराम कुमार पटेल	पुरुष	२६	रामनाथ राउत	४	अति गरिब
१८०१	2080607010465	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सरोज राउत	पुरुष	३०	धनराज राउत	४	अति गरिब
१८०२	2080607010467	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		धर्मन्द्र प्रसाद	पुरुष	३२	बिरबहादुर राउत कुमी	४	अति गरिब
१८०३	2080607010468	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मिथुन प्रसाद कुमी	पुरुष	२६	बिरबहादुर राउत	३	अति गरिब
१८०४	2080607010470	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मुक्ती नारायण प्र कुमी	पुरुष	३१	सिताराम राउत	४	अति गरिब
१८०५	2080607010473	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिसम्बर राउत कुमी	पुरुष	३८	राम प्रसाद कुमी	४	अति गरिब
१८०६	2080607010475	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	केशिलाल कुमी	पुरुष	६५	भिखारी राउत	७	अति गरिब
१८०७	2080607010476	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	राजेन्द्र प्रसाद कुमी	पुरुष	४५	महेश राउत	८	अति गरिब
१८०८	2080607010480	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिरेन्द्र राउत कुमी	पुरुष	५१	बाबुलाल राउत	४	अति गरिब
१८०९	2080607010484	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		जिवनी देबि	माहिला	६८	तपेसर राउत कुमी	२	अति गरिब
१८१०	2080607010485	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		देवनाथ प्रसाद यादव	पुरुष	३४	भोज राउत अहिर	३	अति गरिब
१८११	2080607010486	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सजय कुमार कुमी	पुरुष	३७	शकर राउत कुमी	६	अति गरिब
१८१२	2080607010487	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	नोना देवि	माहिला	६२	सत्यनारायण महारा	७	अति गरिब
१८१३	2080607010488	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सोमारी देबि	माहिला	३७	शिवदयाल महारा	५	अति गरिब
१८१४	2080607010489	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिशन साह तेलि	पुरुष	३७	शिवपुजन साह तेलि	६	अति गरिब
१८१५	2080607010490	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		जोगिन्द्र प्रसाद कुमी	पुरुष	४९	बाबुलाल राउत	५	अति गरिब
१८१६	2080607010493	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	लिलावती देवि कुमी	माहिला	३८	प्रेम राउत कुमी	५	अति गरिब
१८१७	2080607010494	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सिताराम राउत कुमी	पुरुष	६५	जोधा राउत	६	अति गरिब
१८१८	2080607010495	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	राजेन्द्र महारा चमार	पुरुष	३६	रामदेव महारा	५	अति गरिब
१८१९	2080607010496	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बृज राउत कुमी	पुरुष	४३	फेकु राउत	५	अति गरिब
१८२०	2080607010497	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	महेन्द्र राउत कुमी	पुरुष	५१	लछुमन राउत	५	अति गरिब
१८२१	2080607010498	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामशरन राउत कुमी	पुरुष	५४	मनबोध राउत	४	अति गरिब
१८२२	2080607010502	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		छोटलाल महारा	पुरुष	३६	रामदेव महारा	१०	अति गरिब
१८२३	2080607010503	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सन्जु प्रसाद कुमी	पुरुष	३९	काशी राउत	७	अति गरिब
१८२४	2080607010504	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	गायत्री देवि	माहिला	४६	जोगिन्द्र राउत	७	अति गरिब
१८२५	2080607010507	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामकेशवर प्रसाद कुमी	पुरुष	३८	बाहुलाल राउत	५	अति गरिब
१८२६	2080607010508	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		जगादेश राउत कुमी	पुरुष	६४	गुलजार राउत	१०	अति गरिब
१८२७	2080607010510	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	नगेन्द्र प्र राउत कुमी	पुरुष	५३	महेश राउत कुमी	८	अति गरिब
१८२८	2080607010513	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		जय गोबिन्द राउत	पुरुष	७२	बालदेव राउत	१८	अति गरिब
१८२९	2080607010514	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिजय राउत कुमी	पुरुष	२७	शकर राउत	५	अति गरिब
१८३०	2080607010516	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		जयराम राउत कुमी	पुरुष	६०	काबिलास राउत	३	अति गरिब
१८३१	2080607010518	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	हिमतलाल राउत कुमी	पुरुष	३६	बिक्रम राउत	६	अति गरिब
१८३२	2080607010519	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		दुखाडे राउत अहिर	पुरुष	५८	राजिमन राउत	७	अति गरिब
१८३३	2080607010520	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सुरेन्द्र प्रसाद कुमी	पुरुष	३८	बिक्रम राउत	७	अति गरिब
१८३४	2080607010522	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		धिरन्द्र प्रसाद कुमी	पुरुष	३८	भरत राउत	४	अति गरिब
१८३५	2080607010523	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	किशोरी राउत कुमी	पुरुष	४८	रतन राउत	६	अति गरिब

१८३६	2080607010524	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिरेन्द्र राउत कुमी	पुरुष	४७	रुदल राउत कुमी	६	अति गरिब
१८३७	2080607010525	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	उदित राउत कुमी	पुरुष	६३	नसिङ्ग राउत	७	अति गरिब
१८३८	2080607010526	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामसिंह राउत	पुरुष	४२	रक्षा राउत	४	अति गरिब
१८३९	2080607010528	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिजेन्द्र प्रसाद पटेल	पुरुष	४२	हरिहर राउत	४	अति गरिब
१८४०	2080607010529	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	इरल प्रसाद कुमी	पुरुष	३३	रुदल राउत कुमी	४	अति गरिब
१८४१	2080607010530	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	प्रेम राउत कुमी	पुरुष	२८	रामजित राउत	७	अति गरिब
१८४२	2080607010531	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बाजेश्वरी	सिरमतिपा देवि	महिला	४५	देवलोचन राउत	१०	अति गरिब
१८४३	2080607010532	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	नन्दलाल राउत कुमी	पुरुष	६४	किशुन राउत	१४	अति गरिब
१८४४	2080607010533	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिजुली कुमी	पुरुष	३२	सजिवल राउत कुमी	१४	अति गरिब
१८४५	2080607010534	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	लहवर प्रसाद	पुरुष	३८	रामनन्द कुमी	६	अति गरिब
१८४६	2080607010535	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रजमती चमेन	महिला	६८	बन्धी महारा	६	अति गरिब
१८४७	2080607010537	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सदिप महारा	पुरुष	३१	मोहिचन महारा	५	अति गरिब
१८४८	2080607010540	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जगबहादुर राम	पुरुष	३०	शिवचरन महारा	४	अति गरिब
१८४९	2080607010541	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रञ्जित महारा	पुरुष	२९	मोहिचन महारा	३	अति गरिब
१८५०	2080607010542	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामबहादुर राम	पुरुष	२५	शिवचरन महारा	४	अति गरिब
१८५१	2080607010543	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मोजित महारा	पुरुष	२७	मोहिच महारा	४	अति गरिब
१८५२	2080607010545	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	नथुनी महारा	पुरुष	६८	सेवक महारा	६	अति गरिब
१८५३	2080607010547	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दिनेश राम	पुरुष	३५	रमेश्वर महारा	५	अति गरिब
१८५४	2080607010549	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दरोगा महारा चमार	पुरुष	४१	दिपा महारा	५	अति गरिब
१८५५	2080607010551	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	अमरका राउत कुमी	पुरुष	३८	झगरा राउत कुमी	१०	अति गरिब
१८५६	2080607010552	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		तपसी हजरा दुसाद	पुरुष	६१	साहदेव महारा	११	अति गरिब
१८५७	2080607010555	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	राम बहादुर सहाने	पुरुष	४७	ठग सहाने	८	अति गरिब
१८५८	2080607010557	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	भुवाली राय भर	पुरुष	४६	बदर राय भर	४	अति गरिब
१८५९	2080607010558	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामायन सहानी	पुरुष	६४	भिमल सहाने	१३	अति गरिब
१८६०	2080607010559	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामचन्द्र राय भर	पुरुष	५८	बदरी राय	३	अति गरिब
१८६१	2080607010560	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		तुलशी सहाने	पुरुष	४७	बालदेव राउत	१२	अति गरिब
१८६२	2080607010561	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जग सहानी	पुरुष	७२	भिमल सहाने	२	अति गरिब
१८६३	2080607010562	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	क्रोशना साह	पुरुष	२३	मोहिन्द्र साह तेलि	५	अति गरिब
१८६४	2080607010563	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिरेन्द्र सहानी	पुरुष	३७	माथु सहाने	६	अति गरिब
१८६५	2080607010564	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जितेन्द्र सहाने	पुरुष	३८	मथु सहाने	७	अति गरिब
१८६६	2080607010565	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	काशी राउत कुमी	पुरुष	६८	रघुबर राउत	११	अति गरिब
१८६७	2080607010568	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मनेजर सहाने	पुरुष	२७	रघुबर सहाने	९	अति गरिब
१८६८	2080607010569	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दिनेश्वर प्र साह तेलि	पुरुष	३६	मिश्रीलाल साह तेलि	७	अति गरिब
१८६९	2080607010570	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दण्ड सहानी	पुरुष	४६	किशुन सहाने	७	अति गरिब
१८७०	2080607010571	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	प्रभु राउत कुमी	पुरुष	४४	लछन राउत	८	अति गरिब
१८७१	2080607010573	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		चोकट सहाने	पुरुष	३१	लखिचन सहाने	६	अति गरिब
१८७२	2080607010574	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सन्देव सहानी	पुरुष	६१	जग बहादुर सहाने	१०	अति गरिब
१८७३	2080607010575	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		दरोगा राउत कुमी	पुरुष	६५	बबनी राउत	१२	अति गरिब
१८७४	2080607010576	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	साहेब राउत कुमी	पुरुष	४२	दरोगा राउत	५	अति गरिब
१८७५	2080607010577	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिजय सहाने	पुरुष	४०	किशुन सहाने	६	अति गरिब
१८७६	2080607010580	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	गोपाल राउत कुमी	पुरुष	४६	गया राउत कुमी	४	अति गरिब
१८७७	2080607010581	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बुर्जाकेशोर पटेल	पुरुष	२९	गोपाल राउत	४	अति गरिब
१८७८	2080607010582	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामपूत राउत कुमी	पुरुष	६७	रतन राउत	९	अति गरिब
१८७९	2080607010583	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	उषा देवि	महिला	३०	जिवलाल महारा	५	अति गरिब
१८८०	2080608010015	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	जोखु चौधरी	पुरुष	३५	झुलन राय थारु	४	अति गरिब
१८८१	2080608010016	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	नन्द लाल महारा	पुरुष	४३	तेता महारा	९	अति गरिब
१८८२	2080608010017	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	शिर्जानी कुमारी	महिला	३३	ब्रमदेव महारा	३	अति गरिब
१८८३	2080608010020	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	गोबिन्द राम	पुरुष	२७	जयलाल महारा चमार	६	अति गरिब
१८८४	2080608010021	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	बिसुन राम	पुरुष	३७	रामा महारा चमार	४	अति गरिब
१८८५	2080608010022	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	बन्धु राम	पुरुष	४७	तुलसी महारा	७	अति गरिब
१८८६	2080608010023	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	श्रीलाल राम	पुरुष	३१	रामनाथ महारा	८	अति गरिब
१८८७	2080608010024	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	चानमती देवि चमेन	महिला	३०	मटर महारा	५	अति गरिब
१८८८	2080608010025	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	जगदिश राम	पुरुष	४९	चन्द्रदेव महारा	५	अति गरिब
१८८९	2080608010028	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	जोगिन्द्र राम	पुरुष	३८	दश महारा	५	अति गरिब
१८९०	2080608010029	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	नारिन्द्र राम	पुरुष	२६	लालदेव महारा	४	अति गरिब
१८९१	2080608010031	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	बयासी चमेन	महिला	६१	रुदल राम	७	अति गरिब
१८९२	2080608010032	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	सिकेन्द्र महारा	पुरुष	२४	बनु महारा	४	अति गरिब
१८९३	2080608010033	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	रनिया देवि चमेन	महिला	४२	बिश्ननाथ महारा	६	अति गरिब
१८९४	2080608010034	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	देवनाथ महारा	पुरुष	६२	चौथी महारा	६	अति गरिब
१८९५	2080608010036	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	गणेश महारा	पुरुष	६५	ठकुरी महारा	२	अति गरिब
१८९६	2080608010038	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	राम इश्वर राम	पुरुष	४३	अमिचन महारा चमार	११	अति गरिब
१८९७	2080608010039	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	काशिला देवि	महिला	६५	टिमल महारा	७	अति गरिब
१८९८	2080608010040	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	बृजलाल राम	पुरुष	३६	रामनाथ महारा	७	अति गरिब
१८९९	2080608010042	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	लालपरी देवि	महिला	३९	ढोडा महारा	५	अति गरिब
१९००	2080608010047	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	मुलावती देवि	पुरुष	२८	जगदेव महारा चमार	४	अति गरिब
१९०१	2080608010048	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	रामेश्वर राम	पुरुष	३८	गनेश महारा	५	अति गरिब
१९०२	2080608010049	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	राम प्रसाद राम	पुरुष	३९	सीता महारा राम	५	अति गरिब
१९०३	2080608010054	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	बोद्रे महारा चमार	पुरुष	४०	रामाराम महारा चमार	६	अति गरिब

१९०४	2080608010057	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	बिरेन्द्र राम	पुरुष	३३	बेजनाथ राम	५	अति गरिब
१९०५	2080608010058	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	बेधनाथ राम	पुरुष	५५	भन्टु महारा	५	अति गरिब
१९०६	2080608010059	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	सुभावती देवि राम	महिला	२८	पारस महारा चमार	७	अति गरिब
१९०७	2080608010060	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	इन्दु राम	पुरुष	२५	रधुनाथ महारा	४	अति गरिब
१९०८	2080608010064	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	उमेश राम	पुरुष	२७	खेदारन महारा	४	अति गरिब
१९०९	2080608010065	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	लालबाबु राम	पुरुष	२६	रामचन्द्र राम	५	अति गरिब
१९१०	2080608010067	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	ताराचन्द्र राम	पुरुष	४७	जगरनाथ महारा	८	अति गरिब
१९११	2080608010068	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	बिगा राम	पुरुष	३९	माया महारा चमार	५	अति गरिब
१९१२	2080608010069	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	दिनेश राम	पुरुष	२२	बिगा राम	३	अति गरिब
१९१३	2080608010072	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	पतिसिया देवि	महिला	३९	सत्यनारायण महारा	५	अति गरिब
१९१४	2080608010074	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	किसमती देवि राम	महिला	३६	सुकदेव महारा चमार	५	अति गरिब
१९१५	2080608010084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	त्रिभुवन दास	पुरुष	३९	इनरमन दास थारु	४	अति गरिब
१९१६	2080608010085	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	इन्द्र मन दास थारु	पुरुष	७३	देवि दास थारु	६	अति गरिब
१९१७	2080608010087	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	लक्ष्मीपति देवि चमेन	महिला	३६	देव बालक राम	८	अति गरिब
१९१८	2080608010089	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	रबिन्द्र राम	पुरुष	२५	रामलाल राम	४	अति गरिब
१९१९	2080608010102	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	सुज कुमारा राम	पुरुष	३५	ठग महारा	५	अति गरिब
१९२०	2080608010104	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	गणेश महारा चमार	पुरुष	४२	अदालत महारा	६	अति गरिब
१९२१	2080608010106	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	अशोक राम	पुरुष	३०	ननु महारा	५	अति गरिब
१९२२	2080608010109	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	धुपुली राम	पुरुष	३८	दशरथ राम	११	अति गरिब
१९२३	2080608010110	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	बिरा महारा	पुरुष	६६	रामदेव महारा	२	अति गरिब
१९२४	2080608010111	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	सोहन दास थारु	पुरुष	४९	रनुदास थारु	६	अति गरिब
१९२५	2080608010112	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	मिथुन चौधरी	पुरुष	२३	तुलसी दास थारु	४	अति गरिब
१९२६	2080608010114	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	गोबिन्द दास	पुरुष	३६	अबध दास थारु	५	अति गरिब
१९२७	2080608010119	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमोली	बसन्ती देवि थरुनी	महिला	३५	फागु चौधरी थारु	४	अति गरिब
१९२८	2080608010124	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामप्रित राम	पुरुष	६३	टुअर महारा	१३	अति गरिब
१९२९	2080608010129	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	कमलेश्वर राम चमार	पुरुष	५२	चतुर महारा	९	अति गरिब
१९३०	2080608010130	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राम सुरत राम	पुरुष	५४	महेश महारा चमार	९	अति गरिब
१९३१	2080608010131	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामेश्वर राम	पुरुष	३९	रामनारायण महारा	९	अति गरिब
१९३२	2080608010133	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अजुन महारा	पुरुष	५१	महाबिर महारा	७	अति गरिब
१९३३	2080608010134	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	इन्दु कुमारी राम	महिला	३१	बुनिलाल राम	९	अति गरिब
१९३४	2080608010136	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिष्णु राम	पुरुष	४१	रामाशिश महारा	६	अति गरिब
१९३५	2080608010138	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अमलेश राम	पुरुष	३६	वचन राम	५	अति गरिब
१९३६	2080608010139	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रधुनाथ राम चमार	पुरुष	५५	भोज महारा चमार	१०	अति गरिब
१९३७	2080608010142	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राजेश्वर राम	पुरुष	३६	टुअर महारा राम	६	अति गरिब
१९३८	2080608010144	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अमरुद राम	पुरुष	३२	बद्री महारा	७	अति गरिब
१९३९	2080608010145	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जोगिन्द्र राम	पुरुष	५०	चिरकुट महारा	९	अति गरिब
१९४०	2080608010147	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बृजलाल राम	पुरुष	४०	रामजी महारा	६	अति गरिब
१९४१	2080608010149	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अच्छलाल राम	पुरुष	४४	बिसनाथ राम	४	अति गरिब
१९४२	2080608010150	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शम्भो देवि चमेन	महिला	३३	सहदेव महारा राम	५	अति गरिब
१९४३	2080608010151	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिनाद महारा चमार	पुरुष	४२	भोज महारा चमार	५	अति गरिब
१९४४	2080608010152	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सीता देवि	महिला	३६	ननक राम	६	अति गरिब
१९४५	2080608010160	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जमुना महारा चमार	पुरुष	६१	अकल महारा चमार	५	अति गरिब
१९४६	2080608010161	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	कुल देवि	महिला	४८	रुपन महारा राम	६	अति गरिब
१९४७	2080608010162	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दिन दयाल महारा	पुरुष	५४	शंकर महारा	६	अति गरिब
१९४८	2080608010163	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नागिना राम	पुरुष	५८	रामसिस महारा	११	अति गरिब
१९४९	2080608010164	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दुखी महारा चमार	पुरुष	४२	राम औतार महारा	६	अति गरिब
१९५०	2080608010165	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	हरिन्द्र राम	पुरुष	४०	जयशाम महारा	४	अति गरिब
१९५१	2080608010169	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लखुनन राम चमार	पुरुष	४०	भुखल महारा	६	अति गरिब
१९५२	2080608010170	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुरेश महारा	पुरुष	४२	सुखल महारा	४	अति गरिब
१९५३	2080608010172	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उपेन्द्र कुमार राम	पुरुष	३४	अकल महारा राम	५	अति गरिब
१९५४	2080608010173	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	छठु राम	पुरुष	३०	इनर महारा चमार	६	अति गरिब
१९५५	2080608010174	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मेधराज राम	पुरुष	३२	इनर महारा राम	५	अति गरिब
१९५६	2080608010179	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुरस्वती देवि राम	महिला	५९	दुखी राम	५	अति गरिब
१९५७	2080608010180	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	चान्सी देवि चमेन	महिला	४२	बोश महारा चमार	७	अति गरिब
१९५८	2080608010181	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	चिन्ता देवि चमेन	महिला	४८	दोमा महारा चमार	३	अति गरिब
१९५९	2080608010182	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शिव कुमारी चमेन	महिला	३२	बाबुराम महारा	५	अति गरिब
१९६०	2080608010184	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शेषनाथ राम	पुरुष	२३	बाबुराम महारा	३	अति गरिब
१९६१	2080608010185	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	तुलसी राम	पुरुष	६६	दशरथ महारा	६	अति गरिब
१९६२	2080608010188	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	कुलपति देवि चमईन	महिला	५०	बेधनाथ महारा	६	अति गरिब
१९६३	2080608010192	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अनाति देवि	महिला	४४	देख महारा चमार	८	अति गरिब
१९६४	2080608010193	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शोमिता देवि चमेन	महिला	३५	जगरनाथ महारा	५	अति गरिब
१९६५	2080608010194	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लालबाबु राम	पुरुष	२५	जय गोबिन्द महारा	७	अति गरिब
१९६६	2080608010196	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सबिता देवि	महिला	३३	शिवराम चमार	५	अति गरिब
१९६७	2080608010197	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उषा देवि	महिला	३७	हृदय महारा चमार	६	अति गरिब
१९६८	2080608010198	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मुनिलाल राम	पुरुष	३२	भरोस राम चमार	४	अति गरिब
१९६९	2080608010199	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सारथा देवि चमेन	महिला	३६	अमृत महारा चमार	७	अति गरिब
१९७०	2080608010202	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राम बहाल महारा	पुरुष	६७	दश महारा	२	अति गरिब
१९७१	2080608010207	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उमेश राम	पुरुष	३२	जयश्री राम	५	अति गरिब

१९७२	2080608010209	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	छठु महारा	पुरुष	३६	चौकर महारा	६	अति गरिब
१९७३	2080608010216	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	प्रादय राम	पुरुष	३४	दिन दयाल महारा	६	अति गरिब
१९७४	2080608010218	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जगदिश राम	पुरुष	३६	शिबगोबिन्द राम	५	अति गरिब
१९७५	2080608010220	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मेधनाथ राम	पुरुष	२८	बाबुराम महारा	३	अति गरिब
१९७६	2080608010221	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रम्भु हजरा	पुरुष	४१	मोहन हजरा	१३	अति गरिब
१९७७	2080608010222	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	प्रभु हजरा	पुरुष	४३	मोहन हजरा	५	अति गरिब
१९७८	2080608010224	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	ग्रहन हजरा	पुरुष	७८	बिसुन हजरा	५	अति गरिब
१९७९	2080608010226	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अशेषर प्रसाद पाशवान	पुरुष	३५	ग्रहन हजरा दुसाद	५	अति गरिब
१९८०	2080608010228	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिनय पाशवान	पुरुष	२२	पलटु पाशवान	७	अति गरिब
१९८१	2080608010231	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	छठु दास तत्वा	पुरुष	५५	लक्ष्मण दास तत्वा	९	अति गरिब
१९८२	2080608010234	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उमिला देवि	महिला	३२	राम चन्द्र दास तत्वा	५	अति गरिब
१९८३	2080608010239	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मुखलाल दास तत्वा	पुरुष	६१	निचोरन दास	६	अति गरिब
१९८४	2080608010261	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भाजु राम दास थारु	पुरुष	३८	बनु दास थारु	५	अति गरिब
१९८५	2080608010264	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जयमती देवि थरुनी	महिला	३६	नन्दु महतो	६	अति गरिब
१९८६	2080608010292	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिरबाहादुर राम	पुरुष	३४	लक्ष्मण भगत राम	५	अति गरिब
१९८७	2080608010293	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शान्ती देवि	महिला	३६	माधो महारा चमार	५	अति गरिब
१९८८	2080608010299	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	हरुराम चमार	पुरुष	५२	डामन महारा	८	अति गरिब
१९८९	2080608010304	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	प्रमिला देवि धानुक	महिला	२६	दुगोलाल महतो धानुक	४	अति गरिब
१९९०	2080608010306	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राज कुमार महतो धानुक	पुरुष	३१	जोगिन्द्र महतो धानुक	४	अति गरिब
१९९१	2080608010307	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुखती थरुनी	महिला	६१	ठग दास	४	अति गरिब
१९९२	2080608010308	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	देव कुमार महतो धानुक	पुरुष	२५	लक्ष्मण महतो थारु	३	अति गरिब
१९९३	2080608010324	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लालबहादुर दास थारु	पुरुष	५०	रामदेव दास थारु	१०	अति गरिब
१९९४	2080608010326	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिसुनदेव महतो	पुरुष	५८	तिलेसर महतो	९	अति गरिब
१९९५	2080608010329	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दिपनारायण दास थारु	पुरुष	४०	रामुन दास थारु	८	अति गरिब
१९९६	2080608010353	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राधिका देवि अहिरेन	महिला	५४	रथु राउत अहिरेन	५	अति गरिब
१९९७	2080608010363	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	संजय राम	पुरुष	३०	रामनाथ महारा	४	अति गरिब
१९९८	2080608010368	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	चिरकुट महारा	पुरुष	७२	बाधा महारा	१२	अति गरिब
१९९९	2080608010369	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जगरुप महारा	पुरुष	४७	लक्ष्मण महारा	५	अति गरिब
२०००	2080608010378	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उपेन्द्र ठाकुर	पुरुष	३६	चन्द्रीका ठाकुर	७	अति गरिब
२००१	2080608010381	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बृजु दास थारु	पुरुष	३३	अनन्द दास थारु	४	अति गरिब
२००२	2080608010413	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामकिसन राम	पुरुष	३९	रुदल महारा चमार	६	अति गरिब
२००३	2080608010414	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिनोद राम	पुरुष	३५	शिवकान्त महारा	४	अति गरिब
२००४	2080608010415	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	पन्तु राम	पुरुष	३४	भागिरत महारा चमार	४	अति गरिब
२००५	2080608010416	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रथुनाथ राम	पुरुष	४६	भागिरत महारा	७	अति गरिब
२००६	2080608010418	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भागिरथ महारा	पुरुष	७८	पदार्थ महारा	२	अति गरिब
२००७	2080608010419	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सत्यनारायण राम	पुरुष	४८	भागिरत महारा चमार	७	अति गरिब
२००८	2080608010417	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	छठु राम	पुरुष	३४	भागिरत राम	५	अति गरिब
२००९	2080608010421	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुपुज राम	पुरुष	३८	लक्ष्मी राम	५	अति गरिब
२०१०	2080608010423	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	छोटलाल राम	पुरुष	४०	अमृत महारा	५	अति गरिब
२०११	2080608010425	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लक्ष्मण महारा	पुरुष	३३	अमृत महारा	३	अति गरिब
२०१२	2080608010426	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लक्ष्मण महारा	पुरुष	५७	मथुरा महारा	५	अति गरिब
२०१३	2080608010427	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिरेन्द्र राम चमार	पुरुष	४६	शिवकान्त राम	५	अति गरिब
२०१४	2080608010428	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामा राम	पुरुष	३६	अमृत महारा	४	अति गरिब
२०१५	2080608010431	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नन्दलाल राम	पुरुष	३८	सुब्बा महारा चमार	६	अति गरिब
२०१६	2080608010432	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जोखु महारा	पुरुष	७२	लरापिहन माझी	२	अति गरिब
२०१७	2080608010434	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सन्तोष राम	पुरुष	३२	तपसी महारा	५	अति गरिब
२०१८	2080608010435	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बृजलाल दास थारु	पुरुष	४१	भदे दास थारु	९	अति गरिब
२०१९	2080608010439	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दिपेन्द्र राम	पुरुष	३१	रामजी महारा	४	अति गरिब
२०२०	2080608010442	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	केलास राउत अहिरेन	पुरुष	७२	भागिरथ राउत अहिरेन	७	अति गरिब
२०२१	2080608010443	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुरेश माझी मुसहर	पुरुष	४०	देवसरण माझी	८	अति गरिब
२०२२	2080608010445	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नन्दलाल माझी	पुरुष	३४	बागाडे माझी	६	अति गरिब
२०२३	2080608010446	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रोअन माझी	पुरुष	५५	लरापिहन माझी	६	अति गरिब
२०२४	2080608010447	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बागड माझी	पुरुष	५९	झमल माझी	९	अति गरिब
२०२५	2080608010448	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	गोबधन माझी	पुरुष	५५	लक्ष्मण मुसहर	११	अति गरिब
२०२६	2080608010449	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शम्भु माझी मुसहर	पुरुष	३३	झगरु माझी	६	अति गरिब
२०२७	2080608010450	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जगन माझी	पुरुष	३४	झकड माझी	७	अति गरिब
२०२८	2080608010451	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रेखा माझी	पुरुष	३१	शंकर माझी	५	अति गरिब
२०२९	2080608010453	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिन्दा माझी मुसहर	पुरुष	५२	लक्ष्मण मुसहर	९	अति गरिब
२०३०	2080608010454	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	पावती देवि	महिला	६४	सुखल माझी	६	अति गरिब
२०३१	2080608010455	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लालबाहादुर माझी	पुरुष	३८	महजर माझी	५	अति गरिब
२०३२	2080608010456	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मन्नु माझी	पुरुष	३७	झगरु माझी	५	अति गरिब
२०३३	2080608010457	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामसरन माझी	पुरुष	६४	जडी माझी	२	अति गरिब
२०३४	2080608010458	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उमा देवि	महिला	७९	जनुमा साह	२	अति गरिब
२०३५	2080608010462	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	चन्दु माझी	पुरुष	३५	झगरु माझी मुसहर	४	अति गरिब
२०३६	2080608010463	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रमेश राम	पुरुष	२८	बुधन महारा चमार	४	अति गरिब
२०३७	2080608010466	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दिनेश राम	पुरुष	३३	बुधन महारा चमार	६	अति गरिब
२०३८	2080608010468	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अनिल माझी	पुरुष	२८	रामसरण माझी	४	अति गरिब
२०३९	2080608010470	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अजय माझी	पुरुष	२३	दुलर माझी	५	अति गरिब

२०४०	2080608010472	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुरेन्द्र माझी	पुरुष	३३	मजहर माझी मुसहर	४	अति गरिब
२०४१	2080608010474	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	गगन देव महारा	पुरुष	३१	जोखु महारा	५	अति गरिब
२०४२	2080608010476	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिनोद पासवान	पुरुष	३८	शान्ती हजरा	५	अति गरिब
२०४३	2080608010478	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	चन्दन राम	पुरुष	२५	टेट महारा	३	अति गरिब
२०४४	2080608010482	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अन्तिमा देवी	महिला	२८	मुखलाल राउत	३	अति गरिब
२०४५	2080608010488	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लक्ष्मी चमार	पुरुष	७१	दुखी चमार	२	अति गरिब
२०४६	2080608010492	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मिरा कुमारी	महिला	२१	गोपाल महारा चमार	५	अति गरिब
२०४७	2080608010493	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शिव प्रसाद महारा	पुरुष	७२	सहदेब महारा	४	अति गरिब
२०४८	2080608010499	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नन्दलाल राम	पुरुष	३६	ढोडा राम चमार	४	अति गरिब
२०४९	2080608010501	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जयलाल राम	पुरुष	३३	मोहरम राम चमार	४	अति गरिब
२०५०	2080608010504	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिरेन्द्र राम चमार	पुरुष	४२	चिरकुट महारा	५	अति गरिब
२०५१	2080608010505	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भरत महारा चमार	पुरुष	६४	मंसि महारा	७	अति गरिब
२०५२	2080608010506	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अमर राम	पुरुष	२५	भरत महारा चमार	४	अति गरिब
२०५३	2080608010508	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	ढोडा राम चमार	पुरुष	६५	छतर महारा	६	अति गरिब
२०५४	2080608010509	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिरेन्द्र राम चमार	पुरुष	३१	मोहन महारा	६	अति गरिब
२०५५	2080608010510	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामपती देवी चमेन	महिला	५८	ढोडा महारा चमार	११	अति गरिब
२०५६	2080608010511	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	खोभरी राम चमार	पुरुष	४२	मोहन महारा	१०	अति गरिब
२०५७	2080608010514	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दोरिका राम	पुरुष	४३	लोचन राम	८	अति गरिब
२०५८	2080608010515	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	किशोर राम	पुरुष	३२	मोहरम राम	४	अति गरिब
२०५९	2080608010519	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राज कुमार महारा चमार	पुरुष	५५	जादो महारा	६	अति गरिब
२०६०	2080608010521	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	पाचु राम चमार	पुरुष	३०	मोहरम राम	४	अति गरिब
२०६१	2080608010554	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सन्तु राम	पुरुष	३१	जगदेव महारा	४	अति गरिब
२०६२	2080608010559	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	संजय महारा चमार	पुरुष	४२	जमुना महारा चमार	६	अति गरिब
२०६३	2080608010560	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुनिल राम	पुरुष	२५	तिरथ महारा	४	अति गरिब
२०६४	2080608010562	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	अनेता कुमारी	महिला	२३	तिरथ महारा	२	अति गरिब
२०६५	2080608010563	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	तिरथ महारा	पुरुष	५८	सिंगासन महारा	५	अति गरिब
२०६६	2080608010565	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	कमल राम	पुरुष	३८	चोधुर महारा	६	अति गरिब
२०६७	2080608010566	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	छाठैया देवी चमेन	महिला	७१	सुरेश महारा चमार	६	अति गरिब
२०६८	2080608010567	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	बिजय महारा चमार	पुरुष	४१	जमुना महारा चमार	६	अति गरिब
२०६९	2080608010568	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	प्रमिला देवी	महिला	२५	मदन चमार	४	अति गरिब
२०७०	2080608010569	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	मुअली देवी चमेन	पुरुष	४८	राम दयाली महारा चमार	७	अति गरिब
२०७१	2080608010572	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	सरोज राम चमार	पुरुष	३८	नथुनी महारा चमार	७	अति गरिब
२०७२	2080608010573	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	आसलाम मिया	पुरुष	६०	रोहेमन मिया	६	अति गरिब
२०७३	2080608010576	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	नुरदेन हवारि	पुरुष	३४	आसलाम मिया	६	अति गरिब
२०७४	2080608010577	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	गौरी राम दास	पुरुष	६८	मनई राम	२	अति गरिब
२०७५	2080608010579	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	सितु कुमारी	महिला	३८	पोसन महारा	८	अति गरिब
२०७६	2080608010581	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	उमेश राम चमार	पुरुष	३५	रामाशय महारा चमार	४	अति गरिब
२०७७	2080608010582	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	सन्तोष देवी	महिला	३५	थिराज महतो कोइरी	७	अति गरिब
२०७८	2080608010584	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	राम प्रसाद राम	पुरुष	२१	इन्दु राम	६	अति गरिब
२०७९	2080608010586	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	दिनेश राम चमार	पुरुष	३७	रामाशय महारा चमार	५	अति गरिब
२०८०	2080608010587	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	महिन्द्र मालि	पुरुष	५८	मिश्री मालि	६	अति गरिब
२०८१	2080608010589	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	राजिन्द्र मालिक	पुरुष	४०	बदरी मालिक	५	अति गरिब
२०८२	2080608010590	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	बाबुलाल मालि	पुरुष	४२	बद्री मालि	४	अति गरिब
२०८३	2080608010591	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	बिनोद मालि डोम	पुरुष	२४	बाबुलाल मालि	३	अति गरिब
२०८४	2080608010592	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	अकलु मालि डोम	पुरुष	२३	सुखडी मालि	६	अति गरिब
२०८५	2080608010593	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	सन्तलाल मालि	पुरुष	५२	बद्री मालि	३	अति गरिब
२०८६	2080608010594	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	चम्पा देवी माली	महिला	५७	लनगड मालि	३	अति गरिब
२०८७	2080608010595	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	जयश्याम मालि	पुरुष	२३	महिन्द्र मालि	४	अति गरिब
२०८८	2080608010596	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	किशोर मालि डोम	पुरुष	२६	सन्तलाल मालि	४	अति गरिब
२०८९	2080608010597	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	लक्ष्मी माली	पुरुष	१८	सुखाडि मालि	२	अति गरिब
२०९०	2080608010599	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	मुकदेव माली डोम	पुरुष	२५	सुखाडी मालि डोम	६	अति गरिब
२०९१	2080608010600	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	पानालाल बढई	पुरुष	४०	छेदी बढई	८	अति गरिब
२०९२	2080608010601	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	सोनि माली	महिला	६०	जगाडेस मालि	५	अति गरिब
२०९३	2080608010602	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	राधेश्याम राम	पुरुष	२३	राजकुमार राम चमार	३	अति गरिब
२०९४	2080608010604	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	कन्वर्निया देवी	महिला	५०	सुकन नेटुवा	६	अति गरिब
२०९५	2080608010605	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	तेजब प्रसाद कुमी	पुरुष	२१	बिक्रम राउत कुमी	६	अति गरिब
२०९६	2080608010606	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	बिक्रम राउत कुमी	पुरुष	६१	बालदेव राउत कुमी	४	अति गरिब
२०९७	2080608010607	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	देवराज मालि	पुरुष	५५	नथुनि मालि	३	अति गरिब
२०९८	2080609010001	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	सुनीता देवी	महिला	४९	बालेश्वर राउत अहिर	१४	अति गरिब
२०९९	2080609010002	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	मलतीया देवी	महिला	३१	पल्टन गौरव थारू	४	अति गरिब
२१००	2080609010006	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	नन्दलाल प्रसाद महतो	पुरुष	३६	केश्वर महतो थारू	५	अति गरिब
२१०१	2080609010007	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	सतुरहन प्रसाद महतो	पुरुष	४०	केश्वर महतो थारू	५	अति गरिब
२१०२	2080609010008	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	मात्रिका प्रसाद थारू	पुरुष	६७	रामदयाल महतो थारू	७	अति गरिब
२१०३	2080609010009	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	मन्जु देवी थरूनी	महिला	३४	हारेनारायण थारू	५	अति गरिब
२१०४	2080609010010	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	धिरेंद्र महतो थारू	पुरुष	३६	मात्रिका प्रसाद थारू	४	अति गरिब
२१०५	2080609010012	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	बिजेश दास	पुरुष	२७	भिक्षारी दास थारू	७	अति गरिब
२१०६	2080609010015	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	प्रदीप चौधरी थारू	पुरुष	३२	महेन्द्र महतो थारू	८	अति गरिब
२१०७	2080609010018	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	मधराज महतो थारू	पुरुष	५२	भगलु महतो थारू	१०	अति गरिब

२१०८	2080609010019	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	राजेश्वर चौधरी थारू	पुरुष	३८	गुवा महतो थारू	८	अति गरिब
२१०९	2080609010023	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	मनोज महतो	पुरुष	३९	भंगुल महतो थारू	४	अति गरिब
२११०	2080609010031	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	नरेश महतो थारू	पुरुष	४०	गोखुल महतो थारू	५	अति गरिब
२१११	2080609010035	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	कृष्ण थारू	पुरुष	४७	वालीकेशुन महतो	५	अति गरिब
२११२	2080609010037	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	रविन्द्र महतो थारू	पुरुष	५०	भगन महतो थारू	७	अति गरिब
२११३	2080609010039	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	काबिलास थारू	पुरुष	६५	लछुमन महतो थारू	८	अति गरिब
२११४	2080609010040	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	राजिन्द्र प्रसाद महतो	पुरुष	४३	अदालत महतो थारू	७	अति गरिब
२११५	2080609010042	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	धर्मराज महतो थारू	पुरुष	२६	विसुन दयाल थारू	९	अति गरिब
२११६	2080609010043	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	कुमरी देवी	महिला	७५	रामाजिवन दास थारू	९	अति गरिब
२११७	2080609010044	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	जोधो महतो थारू	पुरुष	६३	कुलदिप महतो	११	अति गरिब
२११८	2080609010045	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	दिप नारायण थारू	पुरुष	६१	वालीकेशुन महतो	६	अति गरिब
२११९	2080609010046	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	हृदय नारायण महतो	पुरुष	५२	जंगी महतो	१०	अति गरिब
२१२०	2080609010047	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	चिन्ता देवी पसवान	महिला	४८	रामअडया प्रसाद पसवान	५	अति गरिब
२१२१	2080609010048	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	विरेन्द्र हजरा	पुरुष	२६	रम्मा हजरा दुसाध	४	अति गरिब
२१२२	2080609010050	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	संतोष हजरा	पुरुष	२६	हरीन्द्र हजरा दुसाध	६	अति गरिब
२१२३	2080609010052	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	अनेल कपुर पासवान	पुरुष	३६	रम्मा हजरा दुसाध	७	अति गरिब
२१२४	2080609010057	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	अवध किशोर हजरा	पुरुष	३५	महेन्द्र हजरा दुसाध	५	अति गरिब
२१२५	2080609010062	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	रूप नारायण राउत	पुरुष	६३	मोटर राउत अहिर	७	अति गरिब
२१२६	2080609010063	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	बाबुराम प्रसाद यादव	पुरुष	१९	बाबुलाल प्रसाद यादव	८	अति गरिब
२१२७	2080609010065	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	रामध्वन प्रसाद यादव	पुरुष	४२	दङल राउत अहिर	४	अति गरिब
२१२८	2080609010067	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	मनतुरीया देवी यादव	महिला	४५	कमल राउत अहिर	६	अति गरिब
२१२९	2080609010068	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	विश्वनाथ राउत अहिर	पुरुष	७६	गणेश राउत	१२	अति गरिब
२१३०	2080609010069	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	श्रृणु कुमार यादव	पुरुष	२७	राधाकृष्ण राउत अहिर	१०	अति गरिब
२१३१	2080609010070	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	लाइची देवी	महिला	४०	गणेश राउत अहिर	११	अति गरिब
२१३२	2080609010072	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	रोबिन्द्र कुमार यादव	पुरुष	२८	मदन प्रसाद यादव	८	अति गरिब
२१३३	2080609010073	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	बिरेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४३	केलाश राउत अहिर	६	अति गरिब
२१३४	2080609010076	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	हरीहर राउत अहिर	पुरुष	६१	चन्दुदेव राउत	१०	अति गरिब
२१३५	2080609010077	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	अश्लोक प्रसाद यादव	पुरुष	२१	नागिन्द्र राउत	७	अति गरिब
२१३६	2080609010079	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	जोखन राउत	पुरुष	५९	नथुने राउत	५	अति गरिब
२१३७	2080609010080	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	मकन प्रसाद यादव	पुरुष	२२	मेघरात राउत अहिर	११	अति गरिब
२१३८	2080609010081	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	रंजय कुमार यादव	पुरुष	२५	रूप नारायण राउत	५	अति गरिब
२१३९	2080609010084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	रमेश प्रसाद यादव	पुरुष	४६	वालदेव राउत अहिर	५	अति गरिब
२१४०	2080609010085	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	अमरेश प्रसाद यादव	पुरुष	३४	विश्वनाथ राउत अहिर	१२	अति गरिब
२१४१	2080609010087	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	शिवपुजन राउत अहिर	पुरुष	७२	मथुरा	६	अति गरिब
२१४२	2080609010089	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	जयलाल यादव	पुरुष	२६	शिवपुजन राउत अहिर	३	अति गरिब
२१४३	2080609010090	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	सिता देवी	महिला	४०	सुखाडी राउत अहिर	५	अति गरिब
२१४४	2080609010091	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	ललिता देवी	महिला	३५	सुखाडी राउत अहिर	६	अति गरिब
२१४५	2080609010092	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	खेदु राउत अहिर	पुरुष	५८	मथुरा राउत अहिर	७	अति गरिब
२१४६	2080609010093	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	जयमोहन प्रसाद यादव	पुरुष	३१	बातुराउत अहिर	५	अति गरिब
२१४७	2080609010094	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राम मोहन राउत अहिर	पुरुष	३५	बातु राउत अहिर	७	अति गरिब
२१४८	2080609010095	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	हरीहर राउत	पुरुष	६४	मुखी राउत	६	अति गरिब
२१४९	2080609010097	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	महाराज यादव	पुरुष	३६	हरीहर राउत अहिर	५	अति गरिब
२१५०	2080609010098	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	हरीन्द्र राउत अहिर	पुरुष	५९	मुखी राउत	७	अति गरिब
२१५१	2080609010103	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	लाल बिहारी प्रसाद यादव	पुरुष	३८	ताराचन्द्र राउत अहिर	७	अति गरिब
२१५२	2080609010105	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	शम्भु प्रसाद यादव	पुरुष	५०	सत्यनारायण राउत	५	अति गरिब
२१५३	2080609010107	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	मन्थु प्रसाद यादव	पुरुष	७३	शंकर राउत	१०	अति गरिब
२१५४	2080609010109	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	वीर बहादुर अहिर	पुरुष	५४	शिव दयाल राउत	८	अति गरिब
२१५५	2080609010112	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राजिन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४५	शंकर राउत अहिर	६	अति गरिब
२१५६	2080609010116	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	दिनेश प्रसाद यादव	पुरुष	४०	नन्द राउत अहिर	५	अति गरिब
२१५७	2080609010117	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	दपौते देवी अहिरिन	पुरुष	४५	असफी राउत अहिर	१०	अति गरिब
२१५८	2080609010120	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	वृजमोहन प्रसाद यादव	पुरुष	३८	ब्रह्मानन्द राउत	६	अति गरिब
२१५९	2080609010125	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	गोबिन्द यादव	पुरुष	३०	अवध राउत अहिर	१३	अति गरिब
२१६०	2080609010129	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	रामजी प्रसाद यादव	पुरुष	५३	मोतर राउत	५	अति गरिब
२१६१	2080609010131	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	शिव पुजन प्रसाद यादव	पुरुष	५४	शिव मंगल राउत	७	अति गरिब
२१६२	2080609010135	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	सुरेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४२	तपसी राउत अहिर	६	अति गरिब
२१६३	2080609010137	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	असफी राउत अहिर	पुरुष	६५	मोहन राउत अहिर	५	अति गरिब
२१६४	2080609010140	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	रोबिता देवी यादव	महिला	३५	चन्द्रदेव प्रसाद	७	अति गरिब
२१६५	2080609010145	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	इन्दु देवी यादव	महिला	५७	जोगिन्द्र यादव	७	अति गरिब
२१६६	2080609010150	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	बिनोद प्रसाद यादव	पुरुष	३४	मनेजर प्रसाद यादव	७	अति गरिब
२१६७	2080609010156	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	हरी नारायण राय थारू	पुरुष	६३	काउ राय भर	८	अति गरिब
२१६८	2080609010160	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	भुलन सहनी	पुरुष	५२	चहेटु सहनी	१०	अति गरिब
२१६९	2080609010162	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सिला देवी सहनी	महिला	३५	चोकट मलाह	६	अति गरिब
२१७०	2080609010169	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुनेता देवी सहनी	महिला	३५	तुलसी सहनी मलाह	७	अति गरिब
२१७१	2080609010171	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामदत्त प्रसाद दास	पुरुष	४९	प्रसाद दास थारू	९	अति गरिब
२१७२	2080609010172	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सविता देवी	महिला	३५	नन्दलाल चौधरी थारू	५	अति गरिब
२१७३	2080609010173	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सिता देवी थरूनी	महिला	५०	टुअर महतो थारू	३	अति गरिब
२१७४	2080609010174	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सर्जन दास थारू	पुरुष	३१	सोहर दास थारू	३	अति गरिब
२१७५	2080609010175	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	शाध्दा देवी	महिला	४५	रामचन्द्र सहनी गोष्टी	५	अति गरिब

२१७६	2080609010176	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	राजकपुर दास थारू	पुरुष	२९	मोहन दास थारू	५	अति गरिब
२१७७	2080609010177	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	गोबिन्द कुवर थारू	पुरुष	४०	मोनि कुवर	५	अति गरिब
२१७८	2080609010178	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	मोनि कुवर थारू	पुरुष	६४	किसुन कुवर थारू	७	अति गरिब
२१७९	2080609010179	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	बालेश्वर कुवर थारू	पुरुष	४०	किसुन कुवर थारू	४	अति गरिब
२१८०	2080609010180	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	राम सुरत खवास	पुरुष	३३	पुर्णवासी खवास	४	अति गरिब
२१८१	2080609010183	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	अमरेश दास थारू	पुरुष	३४	ढोडा दास थारू	४	अति गरिब
२१८२	2080609010188	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	चानसी देवी थरूनी	महिला	४०	हरन्दर महतो थारू	५	अति गरिब
२१८३	2080609010189	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामेश्वर दहैत	पुरुष	४३	वैचन दहैत	८	अति गरिब
२१८४	2080609010190	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सन्तोला देवी थरूनी	महिला	३१	विस्नुना महतो थारू	७	अति गरिब
२१८५	2080609010191	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	प्रेमी देवी थरूनी	महिला	४६	खेदु खां थारू	६	अति गरिब
२१८६	2080609010195	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	प्रेम दाहैत थारू	पुरुष	७०	भोला दहैत	६	अति गरिब
२१८७	2080609010197	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुखली देवी चौधरी	महिला	४९	शिव दास	७	अति गरिब
२१८८	2080609010202	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुभमिया देवी थरूइन	महिला	४७	तन्की राउत	५	अति गरिब
२१८९	2080609010203	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	अचना देवी थरूनी	महिला	२९	प्रदुमन दास चौधरी	७	अति गरिब
२१९०	2080609010205	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	अनेता देवी थरूइन	महिला	३८	बुधा चौधरी	५	अति गरिब
२१९१	2080609010206	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	चन्द्रिका दास थारू	पुरुष	४५	शिवदयाल दास थारू	७	अति गरिब
२१९२	2080609010208	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	अम्बिका थारू	पुरुष	४३	निवदयाल दास थारू	५	अति गरिब
२१९३	2080609010210	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सजुग राउत थारू	पुरुष	४३	बिगा राउत थारू	५	अति गरिब
२१९४	2080609010211	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रोगाही राम थारू	पुरुष	३७	लछमण राय थारू	४	अति गरिब
२१९५	2080609010212	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	लक्ष्मण राय थारू	पुरुष	७१	कवल राय थारू	२	अति गरिब
२१९६	2080609010214	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	चन्द्रदेव राय थारू	पुरुष	७२	कवल राय थारू	९	अति गरिब
२१९७	2080609010216	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	खेमराज चौधरी	पुरुष	४८	फोदार खा थारू	८	अति गरिब
२१९८	2080609010221	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	गया खा थारू	पुरुष	४२	महन्थ खा	५	अति गरिब
२१९९	2080609010224	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	देव दत्त दास थारू	पुरुष	४५	प्रसाद दास थारू	७	अति गरिब
२२००	2080609010230	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सिबानती कुमारी	महिला	३९	राम शाही भण्डारी	४	अति गरिब
२२०१	2080609010231	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुनेता कुमारी	महिला	२८	चन्द्रिका दास थारू	४	अति गरिब
२२०२	2080609010233	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	अमरावती देवी	महिला	३१	पाहुन राय थारू	५	अति गरिब
२२०३	2080609010234	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रीना कुमारी	महिला	२२	दिगा मूदाहा थारू	४	अति गरिब
२२०४	2080609010242	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	मानती देवी थरूनी	महिला	४५	शंकर महतो थारू	१४	अति गरिब
२२०५	2080609010244	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	असिया देवी थरूनी	महिला	४९	मोता दास	७	अति गरिब
२२०६	2080609010245	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामचन्द्र महतो थारू	पुरुष	७२	विस्नु महतो थारू	६	अति गरिब
२२०७	2080609010246	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	तेतर देवी थरूनी	महिला	४१	आशा राउत	७	अति गरिब
२२०८	2080609010247	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामेश्वर महतो थारू	पुरुष	३८	रामचन्द्र महतो थारू	७	अति गरिब
२२०९	2080609010248	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सीताराम खा थारू	पुरुष	३३	अनुप खा	५	अति गरिब
२२१०	2080609010249	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सदिया थरूनी	महिला	६९	झुना खा	५	अति गरिब
२२११	2080609010250	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुरेन्द्र माझी थारू	पुरुष	३५	सुखस माझी थारू	४	अति गरिब
२२१२	2080609010251	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	जोवलाल माझी थारू	पुरुष	४२	सुखल माझी	७	अति गरिब
२२१३	2080609010253	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	पलट दास	पुरुष	६२	जिता दास थारू	७	अति गरिब
२२१४	2080609010254	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	तेतर खा थारू	पुरुष	६२	भदल खा थारू	६	अति गरिब
२२१५	2080609010255	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामरति थरूनी	महिला	७५	बमर महतो	९	अति गरिब
२२१६	2080609010256	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रोशन सहनी मलाह	पुरुष	६७	खोलावन सहनी मलाह	९	अति गरिब
२२१७	2080609010257	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	भेमा राउत	पुरुष	६९	रति राउत थारू	७	अति गरिब
२२१८	2080609010259	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	अजुन राउत थारू	पुरुष	४३	हरि राउत थारू	५	अति गरिब
२२१९	2080609010260	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	फुलवन्ती देवी थरूनी	महिला	३०	जैन गुरो	७	अति गरिब
२२२०	2080609010261	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामबालक राम	पुरुष	३४	मुनि राउत थारू	५	अति गरिब
२२२१	2080609010263	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सन्जय राउत थारू	पुरुष	३०	मुनि राउत थारू	४	अति गरिब
२२२२	2080609010264	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	गणेश महतो थारू	पुरुष	३४	छठु महतो थारू	७	अति गरिब
२२२३	2080609010266	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	राजदेव महतो	पुरुष	४३	श्री किसुन महतो	५	अति गरिब
२२२४	2080609010268	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सरोज कुमारी थरूनी	महिला	४०	दिनेश्वर प्रसाद थारू	५	अति गरिब
२२२५	2080609010269	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सत्यनारायण राउत थारू	पुरुष	४२	गंगा राउत	६	अति गरिब
२२२६	2080609010270	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	परसुराम राउत थारू	पुरुष	४०	मोहर राउत थारू	७	अति गरिब
२२२७	2080609010271	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	भुलन राउत अहिर	पुरुष	४७	मोहर राउत थारू	७	अति गरिब
२२२८	2080609010272	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	शिव महतो थारू	पुरुष	७०	भोली महतो थारू	५	अति गरिब
२२२९	2080609010273	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	महेन्द्र कपुर	पुरुष	३४	रामचन्द्र महतो थारू	६	अति गरिब
२२३०	2080609010275	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	शान्ती कुमारी थारू	महिला	३३	साहदेव दास थारू	४	अति गरिब
२२३१	2080609010279	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	स्लोक प्रसाद खा थारू	पुरुष	३२	मोहन खा थारू	५	अति गरिब
२२३२	2080609010280	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	पतिराम राउत थारू	पुरुष	४६	तुलसी राउत थारू	७	अति गरिब
२२३३	2080609010281	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	तुलसी राउत थारू	पुरुष	६५	बुधई राउत थारू	६	अति गरिब
२२३४	2080609010282	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	वनेया देवी थरूनी	महिला	३५	दुखा राउत थारू	७	अति गरिब
२२३५	2080609010286	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	जादोलाल सहनी	पुरुष	६१	रामचन्द्र सहनी	११	अति गरिब
२२३६	2080609010287	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	अमरलाल सहनी	पुरुष	४१	रामचन्द्र सहनी	७	अति गरिब
२२३७	2080609010290	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुनेना देवी सहनी	महिला	३५	मदन सहनी	४	अति गरिब
२२३८	2080609010292	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुनेल सहनी	पुरुष	२८	सुकसर सहनी	६	अति गरिब
२२३९	2080609010293	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सिगारी देवी गोडोन	महिला	६३	जयशंकर सहनी	६	अति गरिब
२२४०	2080609010294	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	होरामन सहनी	पुरुष	४३	धनेसल सहनी	४	अति गरिब
२२४१	2080609010296	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	पलट माझी मुसहर	पुरुष	४२	दश माझी मुसहर	८	अति गरिब
२२४२	2080609010297	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	विलास माझी मुसहर	पुरुष	४७	नमी माझी मुसहर	४	अति गरिब
२२४३	2080609010298	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	चन्द्रेश्वर माझी मुसहर	पुरुष	३६	बिलास माझी मुसहर	५	अति गरिब

२२४४	2080609010299	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	वनु माझी	पुरुष	६३	महर्दे माझी	६	अति गरिब
२२४५	2080609010300	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुखल माझी	पुरुष	२१	वनु माझी	४	अति गरिब
२२४६	2080609010301	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	पुजन माझी मुसहर	पुरुष	३८	गिरिज माझी मुसहर	६	अति गरिब
२२४७	2080609010302	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	हरिन्दर माझी मुसहर	पुरुष	३५	गिरिज माझी मुसहर	५	अति गरिब
२२४८	2080609010304	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामपूत माझी	पुरुष	३६	सुरूज माझी	५	अति गरिब
२२४९	2080609010305	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	चन्दन माझी	पुरुष	२०	बोलार माझी	४	अति गरिब
२२५०	2080609010306	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	गिरिज माझी मुसहर	पुरुष	५८	बागडसमाझी मुसहर	२	अति गरिब
२२५१	2080609010307	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	भोज माझी मुसहर	पुरुष	५२	बागड माझी मुसहर	४	अति गरिब
२२५२	2080609010308	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सूखा माझी मुसहर	पुरुष	२३	सटाही माझी	४	अति गरिब
२२५३	2080609010309	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	जसोरीया देवी	पुरुष	७१	किसुन माझी	६	अति गरिब
२२५४	2080609010310	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामरति देवी	महिला	६७	दुखा माझी	११	अति गरिब
२२५५	2080609010311	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	उमेश महतो नुनिया	पुरुष	३६	मडल महतो नुनिया	७	अति गरिब
२२५६	2080609010312	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	किशोरी महतो	पुरुष	६३	शिवचरण महतो	९	अति गरिब
२२५७	2080601010009	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइरालाभार	शान्तामाया मुक्तान	महिला	४८	कुसुम बाहादुर धिसिङ	६	मध्यम गरिब
२२५८	2080601010013	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	टेक बहादुर गोल	पुरुष	५५	सन्धर सिङ गोल	७	मध्यम गरिब
२२५९	2080601010023	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	शेष खवास थारु	पुरुष	२३	बाल खवास थारु	३	मध्यम गरिब
२२६०	2080601010066	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	चिनी माया मुक्तान	महिला	४३	लाल बहादुर जिम्बा	७	मध्यम गरिब
२२६१	2080601010070	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	सनाम सिंह बम्जन	पुरुष	५६	अक्कल बहादुर	५	मध्यम गरिब
२२६२	2080601010134	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	लिलम देबि	महिला	२९	सिउशंकर ओझिया	५	मध्यम गरिब
२२६३	2080601010136	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	गरहानिया देबि थरुनी	महिला	४५	बिस्वनाथ चौधरी	४	मध्यम गरिब
२२६४	2080601010139	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	सुनिता देबि थरुनी	महिला	२९	रोवन दास थारु	४	मध्यम गरिब
२२६५	2080601010141	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	रिता देबि थरुनी	महिला	३५	रामुन प्रसाद थारु	४	मध्यम गरिब
२२६६	2080601010155	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	पाहुन प्रसाद दास थारु	पुरुष	३७	गणेश दास थारु	५	मध्यम गरिब
२२६७	2080601010144	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	समरजिया देबि	महिला	४०	तुलसी दास थारु	५	मध्यम गरिब
२२६८	2080601010145	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	सन्धु कुमारी देबि	महिला	३७	अनत दास थारु	५	मध्यम गरिब
२२६९	2080601010201	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	संगिता कुमारी	महिला	३३	भजन दास थारु	४	मध्यम गरिब
२२७०	2080601010206	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	तेसी देबि थरुनी	महिला	६९	ठग खवास	२	मध्यम गरिब
२२७१	2080601010220	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	जितेन्द्र धामी थारु	पुरुष	४०	मोश धामी थारु	३	मध्यम गरिब
२२७२	2080601010222	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	जितन राउत थारु	पुरुष	६९	तनकी राउत थारु	३	मध्यम गरिब
२२७३	2080601010237	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	लात्का कुमारी	महिला	३५	प्रसाद महतो थारु	४	मध्यम गरिब
२२७४	2080601010239	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	राधिका देबि	महिला	३५	चतुर गुरो	२	मध्यम गरिब
२२७५	2080601010242	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	तेतरी देबि	महिला	४३	दाना दिसवा थारु	८	मध्यम गरिब
२२७६	2080601010247	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	चन्द्र किशोर दिसवा थारु	पुरुष	३०	बद्री दिसवा थारु	३	मध्यम गरिब
२२७७	2080601010256	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	असिया देबि थरुनी	महिला	४९	भगन खवास थारु	६	मध्यम गरिब
२२७८	2080601010257	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	लिलम देबि	महिला	२८	भोला खवास	३	मध्यम गरिब
२२७९	2080601010265	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बिन्दा देबि थरुनी	महिला	३३	रामचन्द्र दास थारु	३	मध्यम गरिब
२२८०	2080601010267	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	देवीक देबि थरुनी	महिला	३२	फुलेशोर खा थारु	३	मध्यम गरिब
२२८१	2080601010285	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	ठावा पट्टारी	पुरुष	५३	शिव नाथ पटवारी	४	मध्यम गरिब
२२८२	2080601010284	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बिगा पटवारी	पुरुष	४५	शिव नाथ पटवारी	४	मध्यम गरिब
२२८३	2080601010293	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	मोहन दास	पुरुष	३५	जगन दास थारु	६	मध्यम गरिब
२२८४	2080601010303	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	रामप्योती कुमारी	महिला	२७	जयनारायण महतो	३	मध्यम गरिब
२२८५	2080601010305	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	भुलनी देबि थरुनी	महिला	६०	जोरबन दास	२	मध्यम गरिब
२२८६	2080601010307	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	सुनर गुरो थारु	पुरुष	५०	बुधन गुरो	५	मध्यम गरिब
२२८७	2080601010313	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	बिजु महतो थारु	पुरुष	३२	ठग महतो थारु	४	मध्यम गरिब
२२८८	2080601010318	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	हरिचन्द्र भण्डारी	पुरुष	५२	गणेश भण्डारी	५	मध्यम गरिब
२२८९	2080601010323	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	जोगिन्द्र महतो थारु	पुरुष	४०	गम्भु महतो थारु	७	मध्यम गरिब
२२९०	2080601010327	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	जग नारायण खवास	पुरुष	३०	शिवनारायण खवास	४	मध्यम गरिब
२२९१	2080601010341	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	मुना सहनी	पुरुष	३४	नितिलाल सहनी	७	मध्यम गरिब
२२९२	2080601010362	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	इनर ठाकुर हजाम	पुरुष	५२	सत्य नारायण ठाकुर हजाम	६	मध्यम गरिब
२२९३	2080601010365	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	लक्ष्मण महारा राम	पुरुष	५३	भिखारी महारा चमार	७	मध्यम गरिब
२२९४	2080601010368	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	मन बहादुर सुवेदी	पुरुष	६४	हरिलाल सुवेदी	७	मध्यम गरिब
२२९५	2080601010376	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	मनोज राम	पुरुष	३८	सुखाडी राम	४	मध्यम गरिब
२२९६	2080601010387	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	देउमाया पौडेल	महिला	२८	खड्क बहादुर थापा	५	मध्यम गरिब
२२९७	2080601010389	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	जग बहादुर पौडेल	पुरुष	७३	लाल बहादुर पौडेल	१०	मध्यम गरिब
२२९८	2080601010390	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	यम बहादुर खत्री	पुरुष	४२	कडै बहादुर खत्री	७	मध्यम गरिब
२२९९	2080601010392	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	शंकरमान मगर	पुरुष	४८	भिम बहादुर मगर	२	मध्यम गरिब
२३००	2080601010394	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	बुध्देलाल स्याङ्ग्तान	पुरुष	५४	मान बहादुर स्याङ्ग्तान	६	मध्यम गरिब
२३०१	2080601010398	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	सोनम थोकर	पुरुष	२४	अकल बहादुर थोकर	३	मध्यम गरिब
२३०२	2080601010412	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	बिस्णुमाया स्याङ्ग्तान	महिला	३६	राम बहादुर थिङ्ग	७	मध्यम गरिब
२३०३	2080601010417	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	गायत्री देबि लोहार	महिला	५७	प्रभु ठाकुर लोहार	६	मध्यम गरिब
२३०४	2080601010419	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	सुनिल महतो	पुरुष	२७	पुनदेव महतो	९	मध्यम गरिब
२३०५	2080601010442	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	सरिता देबि पासवान	महिला	२६	मोहिन हजरा दुसाद	६	मध्यम गरिब
२३०६	2080601010443	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	राम बहादुर हजरा	पुरुष	४०	बिजय हजरा	६	मध्यम गरिब
२३०७	2080601010447	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	पलटनी देबि	महिला	५४	रोवन चौधरी	११	मध्यम गरिब
२३०८	2080601010457	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	रन्जु देबि	महिला	५४	ठग महतो थारु	५	मध्यम गरिब
२३०९	2080601010461	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	रामचुरथ गुरो	पुरुष	५०	लालु गुरो	२	मध्यम गरिब
२३१०	2080601010464	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	पुण बासी गुरो थारु	पुरुष	६०	लालु गुरो	२	मध्यम गरिब
२३११	2080601010475	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	मखन माझी	पुरुष	३५	राम माझी	२	मध्यम गरिब

२३१२	2080601010493	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	बिरेन्द्र दास थारु	पुरुष	३९	भरथरी दास थारु	५	मध्यम गरिब
२३१३	2080601010497	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	पंचलाल दास थारु	पुरुष	३०	रामचन्द्र दास थारु	३	मध्यम गरिब
२३१४	2080601010498	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	असभगनी थरुनी	महिला	७१	भरत दास	३	मध्यम गरिब
२३१५	2080601010507	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	मोहन दास थारु	पुरुष	३५	भरथ दास थारु	५	मध्यम गरिब
२३१६	2080601010519	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	वृक्षा दास थारु	पुरुष	५७	सहोदर दास	४	मध्यम गरिब
२३१७	2080601010530	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	सोहन माझी मुसहर	पुरुष	३३	भोला माझी मुसहर	४	मध्यम गरिब
२३१८	2080601010531	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	बुधिया देवी	महिला	४८	रुपा महतो थारु	४	मध्यम गरिब
२३१९	2080601010535	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	सालमा देबे	महिला	३४	नगनारायण पटवारी	४	मध्यम गरिब
२३२०	2080601010537	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	जादो लाल महारा	पुरुष	६४	सोवरुप महारा	२	मध्यम गरिब
२३२१	2080601010539	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	सरस्वती करियाकडगहवा	महिला	२८	राम बहादुर थारु	३	मध्यम गरिब
२३२२	2080601010541	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	ब्रह्मदेव राउत कुमी	पुरुष	५३	रामजी राउत कुमी	१०	मध्यम गरिब
२३२३	2080601010546	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	सन्जु देवी	महिला	५०	चन्द्रीका शाह	६	मध्यम गरिब
२३२४	2080601010549	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	अनिता देवी थरुनी	महिला	५०	लाल धारी पटवारी	५	मध्यम गरिब
२३२५	2080601010558	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	सुनिता देवी थरुनी	महिला	४०	जगदीस महतो थारु	४	मध्यम गरिब
२३२६	2080601010564	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	पल्टी देवी थरुनी	महिला	४८	हुलसी दास थारु	७	मध्यम गरिब
२३२७	2080601010574	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	किरण देवी	महिला	३२	भुटे माझी	२	मध्यम गरिब
२३२८	2080601010575	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	रोवन माझी मुसहर	पुरुष	५१	भोला माझी	६	मध्यम गरिब
२३२९	2080601010580	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	अच्छलाल राम	पुरुष	२६	बन्धु महारा चमार	२	मध्यम गरिब
२३३०	2080601010581	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	पतरकालिया देवी चमइन	महिला	५६	रामनाथ महारा	२	मध्यम गरिब
२३३१	2080601010599	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	सावित्री देवी	महिला	४१	हिरामनदास थारु	४	मध्यम गरिब
२३३२	2080601010603	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	विकेश राय थारु	पुरुष	३२	अर्जुन राय थारु	४	मध्यम गरिब
२३३३	2080601010607	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	कलबिखनी देवी थरुनी	महिला	५८	राम कोठिन थारु	३	मध्यम गरिब
२३३४	2080601010654	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	छोठ्या देवी	महिला	३८	लाल बहादुर सहनी गोढी	३	मध्यम गरिब
२३३५	2080601010661	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	श्रवण सहनी	पुरुष	४५	शालिक सहनी	८	मध्यम गरिब
२३३६	2080601010679	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	राजजन्म सहनी	पुरुष	३३	राज ईश्वर सहनी	५	मध्यम गरिब
२३३७	2080601010680	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	शम्भु सहनी	पुरुष	४२	गोपाल सहनी	४	मध्यम गरिब
२३३८	2080601010686	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	जमुना माझी	पुरुष	६०	गरहन माझी	२	मध्यम गरिब
२३३९	2080601010704	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	बिकेश साह तेलि	पुरुष	२२	सोनालाल साह तेलि	४	मध्यम गरिब
२३४०	2080601010716	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	मोहन राउत कुमी	पुरुष	६३	रघुनाथ राउत	५	मध्यम गरिब
२३४१	2080601010736	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	गिता देवी थरुनी	महिला	३३	रामचन्द्र गुरो थारु	३	मध्यम गरिब
२३४२	2080601010738	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	ईश्वर खवास थारु	पुरुष	६८	मोगल खवास थारु	२	मध्यम गरिब
२३४३	2080602010012	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	शिवलाल दास	पुरुष	५२	मगन दास	२	मध्यम गरिब
२३४४	2080602010022	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	राज बहादुर महतो थारु	पुरुष	४९	तपसी महतो	४	मध्यम गरिब
२३४५	2080602010023	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	पावती थरुनी	महिला	८६	दिनदयाल पटवारी	६	मध्यम गरिब
२३४६	2080602010024	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	प्रदिप प्रसाद	पुरुष	२८	भूनेश्वर दास	४	मध्यम गरिब
२३४७	2080602010031	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	रामराज पटवारी थारु	पुरुष	४६	लगन पटवारी	७	मध्यम गरिब
२३४८	2080602010040	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	देवसरण माझी	पुरुष	४०	सुखे माझी	४	मध्यम गरिब
२३४९	2080602010046	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	हरि माझी मुसहर	पुरुष	४२	भगेलु माझी मुसहर	६	मध्यम गरिब
२३५०	2080602010048	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	सुखाडी माझी	पुरुष	४५	मगर माझी	३	मध्यम गरिब
२३५१	2080602010050	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	रामायण महारा	पुरुष	५७	मथुनी महारा	७	मध्यम गरिब
२३५२	2080602010060	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	पानवा माझी	महिला	६९	जग माझी	१	मध्यम गरिब
२३५३	2080602010062	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	राम नारायण माझी मुसहर	पुरुष	४६	धनी राम	२	मध्यम गरिब
२३५४	2080602010063	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	बिपत माझी मुसहर	पुरुष	२५	किसुन माझी	३	मध्यम गरिब
२३५५	2080602010064	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	लाक्ष्मीनो मुसहरिन	महिला	७०	अनुप माझी	२	मध्यम गरिब
२३५६	2080602010066	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	ढोडा माझी	पुरुष	४८	नाग माझी	४	मध्यम गरिब
२३५७	2080602010071	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सत्त माझी	पुरुष	४९	फिरङ्गि माझी	७	मध्यम गरिब
२३५८	2080602010093	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	नागेन्द्र माझी	पुरुष	३६	सुखाडी माझी मुसहर	५	मध्यम गरिब
२३५९	2080602010095	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	पट्टु माझी मुसहर	पुरुष	४०	पाहुन माझी	५	मध्यम गरिब
२३६०	2080602010102	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सिमिन्ती देवी	महिला	५४	तुलसी महारा चमार	३	मध्यम गरिब
२३६१	2080602010115	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	कुईर माझी मुसहर	पुरुष	५९	हिरा माझी मुसहर	२	मध्यम गरिब
२३६२	2080602010118	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सुखाडी माझी मुसहर	पुरुष	५५	पलट माझी	२	मध्यम गरिब
२३६३	2080602010121	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	शुभ नारायण माझी	पुरुष	४१	तपसी माझी	४	मध्यम गरिब
२३६४	2080602010127	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	दशरथ माझी मुसहर	पुरुष	२३	राजेन्द्र माझी मुसहर	३	मध्यम गरिब
२३६५	2080602010131	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	मन्जु देवी माझी	महिला	३०	शम्भु माझी मुसहर	४	मध्यम गरिब
२३६६	2080602010141	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	वीर बहादुर महारा	पुरुष	४१	छठु महारा	५	मध्यम गरिब
२३६७	2080602010143	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	ठागा महारा	पुरुष	५१	भिखम महारा	४	मध्यम गरिब
२३६८	2080602010148	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	बिश्ननाथ राम चमार	पुरुष	६०	रोशन महारा	३	मध्यम गरिब
२३६९	2080602010150	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	जगरुप राम चमार	पुरुष	३४	शिवनाथ राम चमार	६	मध्यम गरिब
२३७०	2080602010151	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	साहदेव महारा	पुरुष	३५	रामदेव महारा	७	मध्यम गरिब
२३७१	2080602010153	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	किसनाथ महारा	पुरुष	६०	रोशन महारा	४	मध्यम गरिब
२३७२	2080602010155	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	रामानाथ महारा चमार	पुरुष	६७	रोशन महारा चमार	३	मध्यम गरिब
२३७३	2080602010158	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	शिवनाथ राम चमार	पुरुष	५५	रोशन महारा चमार	२	मध्यम गरिब
२३७४	2080602010159	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	अमरवती देवी	महिला	३८	बिश्ननाथ राम चमार	३	मध्यम गरिब
२३७५	2080602010161	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	लालदेव राम	पुरुष	४७	भरत महारा चमार	५	मध्यम गरिब
२३७६	2080602010168	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	रम्भु राम	पुरुष	३४	बिपत राम	४	मध्यम गरिब
२३७७	2080602010178	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	शिवदत्त माझी मुसहर	पुरुष	४२	महजर माझी मुसहर	३	मध्यम गरिब
२३७८	2080602010204	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	सोनालाल मुखिया बिन	पुरुष	३१	रामचन्द्र बिन मुखिया	४	मध्यम गरिब
२३७९	2080602010211	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	सरजुग माझी	पुरुष	४२	अधन माझी मुसहर	५	मध्यम गरिब

२३८०	2080602010217	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	हिरामन माझी	पुरुष	४६	सरुप माझी	३	मध्यम गरिब
२३८१	2080602010223	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	अधन माझी मुसहर	पुरुष	६२	चिलर माझी	२	मध्यम गरिब
२३८२	2080602010235	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	रामानन्द ठाकुर	पुरुष	४०	लहवर ठाकुर	५	मध्यम गरिब
२३८३	2080602010256	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	जगतनारायण चौधरी	पुरुष	४८	गोलि खा थारु	३	मध्यम गरिब
२३८४	2080602010259	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	जोगिन्द्र आझिया	पुरुष	५३	सुकदेव अझिया	४	मध्यम गरिब
२३८५	2080602010265	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	प्रमेश्वर आझिया थारु	पुरुष	४६	बिसुन देव आझिया थारु	५	मध्यम गरिब
२३८६	2080602010266	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	चेतराज प्रसाद	पुरुष	३९	खिरादन आझिया थारु	६	मध्यम गरिब
२३८७	2080602010268	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	बिसुन देव प्रसाद	पुरुष	४०	मुनिलाल महतो	४	मध्यम गरिब
२३८८	2080602010273	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	भदेइ राउत	पुरुष	६९	जोखा राउत	३	मध्यम गरिब
२३८९	2080602010279	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	राजु महतो	पुरुष	३७	बिश्नुनाथ महतो	४	मध्यम गरिब
२३९०	2080602010285	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	लाल देव राउत थारु	पुरुष	४२	शेषा राउत थारु	६	मध्यम गरिब
२३९१	2080602010290	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	देव पुजन राउत थारु	पुरुष	३४	चोकट राउत थारु	४	मध्यम गरिब
२३९२	2080602010293	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	रामेश्वर राउत थारु	पुरुष	३६	चोकट राउत थारु	५	मध्यम गरिब
२३९३	2080602010345	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोथ	अमृता कुमारी	महिला	२५	बिसुन देव महतो	५	मध्यम गरिब
२३९४	2080602010353	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोथ	सुरेन्द्र दास थारु	पुरुष	५७	चुमन दास थारु	७	मध्यम गरिब
२३९५	2080602010363	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	सुकदेव दास	पुरुष	५१	कृष्ण दास	८	मध्यम गरिब
२३९६	2080602010375	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	सोम राज दहिवे थारु	पुरुष	३०	बिश्नुन देव दहिवे थारु	३	मध्यम गरिब
२३९७	2080602010385	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखरिया	गणेश कुमार पान्जियार	पुरुष	३८	सत्यनारायण पान्जियार	६	मध्यम गरिब
२३९८	2080602010389	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	भागिरथ प्रसाद थारु	पुरुष	३८	ठग दास थारु	७	मध्यम गरिब
२३९९	2080602010394	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	बिन्ध्य प्रताप दास	पुरुष	२८	केवल दास थारु	४	मध्यम गरिब
२४००	2080602010397	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	कासी दास थारु	पुरुष	५१	दिनदयाल दास थारु	६	मध्यम गरिब
२४०१	2080602010410	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	मोतिराम महतो थारु	पुरुष	५१	नधुनी महतो थारु	२	मध्यम गरिब
२४०२	2080602010411	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	दिगो नारायण दास	पुरुष	५१	भगन दास थारु	४	मध्यम गरिब
२४०३	2080602010420	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	ब्रह्मदेव दास थारु	पुरुष	५६	ढलाही दास थारु	७	मध्यम गरिब
२४०४	2080602010422	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	सिजाई दास थारु	पुरुष	३८	ठग दास	७	मध्यम गरिब
२४०५	2080602010487	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेपोनटाडी	गोबिन्द रुम्बा	पुरुष	७७	रनबहादुर रुम्बा	२	मध्यम गरिब
२४०६	2080602010489	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेपोनटाडी	रामबहादुर सुनार	पुरुष	५५	जगतबहादुर सुनार	७	मध्यम गरिब
२४०७	2080602010492	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेपोनटाडी	मनोज बिश्वकर्मो	पुरुष	३७	डिल बहादुर बिश्वकर्मो	५	मध्यम गरिब
२४०८	2080602010493	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेपोनटाडी	सुब्ब बिश्वकर्मो	पुरुष	३०	मेगल बहादुर बिश्वकर्मो	४	मध्यम गरिब
२४०९	2080602010499	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेपोनटाडी	सुब्ब बिबक	पुरुष	४०	कृष्ण बहादुर बिबक	५	मध्यम गरिब
२४१०	2080602010500	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोथ	मोहन दास थारु	पुरुष	५२	भगन दास थारु	९	मध्यम गरिब
२४११	2080602010527	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	कटानी	सन्जु तामाङ	पुरुष	३४	गोपाल बहादुर तामाङ	६	मध्यम गरिब
२४१२	2080602010535	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	कटानी	रामबहादुर मिजार	पुरुष	५०	सानू मिजार	२	मध्यम गरिब
२४१३	2080602010539	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	कटानी	पदम बहादुर मुक्तान	पुरुष	३७	जितदार मुक्तान	४	मध्यम गरिब
२४१४	2080602010541	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	कटानी	जिदार सिङ मुक्तान	पुरुष	६०	बाबुराम मुक्तान	६	मध्यम गरिब
२४१५	2080602010542	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	कटानी	जयबहादुर लामा	पुरुष	७०	लोकिन्द्र बहादुर लामा	२	मध्यम गरिब
२४१६	2080603010059	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	अकले देवे	महिला	५१	टिआइ माझी	६	मध्यम गरिब
२४१७	2080603010060	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	ठानी माझी	महिला	४१	भांलि माझी	५	मध्यम गरिब
२४१८	2080603010063	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	जलबा माझी	पुरुष	६६	गोपाल माझी	७	मध्यम गरिब
२४१९	2080603010064	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	राज कुमार माझी	पुरुष	२२	खटर माझी	५	मध्यम गरिब
२४२०	2080603010072	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	रामाशिश मुसहर	पुरुष	४३	चकल माझी	४	मध्यम गरिब
२४२१	2080603010077	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	कुलकुमारी माझी	महिला	५५	मोहन माझी	३	मध्यम गरिब
२४२२	2080603010081	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	शिवनाथ माझी मुसहर	पुरुष	४९	वोर माझी	७	मध्यम गरिब
२४२३	2080603010083	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	बाबुलाल माझी	पुरुष	२९	पाचु माझी	६	मध्यम गरिब
२४२४	2080603010084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	आशा माझी मुसहर	पुरुष	६८	भदइ मझी	३	मध्यम गरिब
२४२५	2080603010089	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	राजन कुमार माझी	पुरुष	२५	आसा माझी	४	मध्यम गरिब
२४२६	2080603010100	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	लक्ष्मीनिया देबि थारु	महिला	४९	भांजा खावास थारु	६	मध्यम गरिब
२४२७	2080603010106	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टांडे	चन्दा देबि	महिला	३४	औकिली सहनी	५	मध्यम गरिब
२४२८	2080603010118	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया चोकौं टोल	राधिका लामा	महिला	४४	दिपक कुमार गोल	५	मध्यम गरिब
२४२९	2080603010147	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	श्याम बहादुर पहेरी	पुरुष	३०	सुत्त बहादुर पहेरी	४	मध्यम गरिब
२४३०	2080603010152	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	रिता पहेरी	महिला	२४	भक्त बहादुर पहेरी	३	मध्यम गरिब
२४३१	2080603010153	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	गन बहादुर राना	पुरुष	३८	बुद्धिबल राना	४	मध्यम गरिब
२४३२	2080603010156	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	सुक माया गोल	महिला	४१	लाल बहादुर गोल	७	मध्यम गरिब
२४३३	2080603010163	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	सोम बहादुर घिसिङ्ग	पुरुष	६९	इमान सिङ्ग घिसिङ्ग	६	मध्यम गरिब
२४३४	2080603010167	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	प्रताप सिंह रुम्बा	पुरुष	५२	कालू रुम्बा	६	मध्यम गरिब
२४३५	2080603010170	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	बम बहादुर पाख्रौन	पुरुष	७८	चक्रमान पाख्रौन	६	मध्यम गरिब
२४३६	2080603010189	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया गाउँ	गाथी देवी	महिला	४१	हुकुम पटवारी थारु	६	मध्यम गरिब
२४३७	2080603010194	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	चोकट दास थारु	पुरुष	६१	दिडर दास थारु	६	मध्यम गरिब
२४३८	2080603010200	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	सुनेता कुमारी	महिला	२९	दिनेसर महतो थारु	५	मध्यम गरिब
२४३९	2080603010205	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	समिला देबी थारुनी	महिला	४६	पलट दास	६	मध्यम गरिब
२४४०	2080603010210	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	सीता महतो	महिला	४९	जग धामी थारु	६	मध्यम गरिब
२४४१	2080603010211	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	सुनेता महतो	महिला	४६	जग धामी थारु	५	मध्यम गरिब
२४४२	2080603010214	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बदौनाहार	गिता देबी	महिला	३१	ठग मृदाहा थारु	४	मध्यम गरिब
२४४३	2080603010246	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलीटार टोल	भरत पासवान	पुरुष	४१	शिवनाथ पासवान	६	मध्यम गरिब
२४४४	2080603010309	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा टोल	जनक बहादुर पाख्रौन	पुरुष	३५	प्रोदप कुमार पाख्रौन	५	मध्यम गरिब
२४४५	2080603010313	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा टोल	पुनम तामाङ्ग	महिला	३४	शिम बहादुर मुत्तान	४	मध्यम गरिब
२४४६	2080603010326	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा गाउँ	सुनेता तामाङ्ग	महिला	२७	राम लाल तामाङ्ग	४	मध्यम गरिब
२४४७	2080603010339	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा गाउँ	कान्छी माया स्याङ्गबो	महिला	४८	दुक्पा लामा	५	मध्यम गरिब

२४४८	2080603010365	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागर टोल	लिला देवी	महिला	३८	साउना उराव	२	मध्यम गरिब
२४४९	2080603010371	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	सुपु नारायण महतो	पुरुष	४२	लुतु महतो धागड	८	मध्यम गरिब
२४५०	2080603010372	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	रगवीर महतो धागड	पुरुष	४२	रोगाही महतो धागड	६	मध्यम गरिब
२४५१	2080603010376	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	बिराज महतो धागड	पुरुष	४८	सेचा महतो	५	मध्यम गरिब
२४५२	2080603010379	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	भोला महतो धागड	पुरुष	५१	भुटा महतो धागड	४	मध्यम गरिब
२४५३	2080603010381	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	पतौती कुमारी उराव	महिला	२२	किशोर महतो	४	मध्यम गरिब
२४५४	2080603010392	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	गणेशिया महतो धागड	पुरुष	४४	दुखन महतो धागड	५	मध्यम गरिब
२४५५	2080603010398	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	पासपती कुमारी	महिला	५६	दुखन महतो	७	मध्यम गरिब
२४५६	2080603010400	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	सरस्वती कुमारी	महिला	२८	रमेश्वर महतो उराव	७	मध्यम गरिब
२४५७	2080603010401	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	पानमती महतो	महिला	४१	कलवा महतो धागर	६	मध्यम गरिब
२४५८	2080603010412	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	मतलु महतो धागड	पुरुष	४५	खोजवार महतो धागड	४	मध्यम गरिब
२४५९	2080603010426	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	बलिया महतो धागड	पुरुष	५१	ढोडाइ महतो धागड	६	मध्यम गरिब
२४६०	2080603010428	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	राजिन्द्र महतो धागड	पुरुष	४७	मुखिया महतो धागड	६	मध्यम गरिब
२४६१	2080603010431	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	अनिता कुमारी	महिला	२९	सुयमान धागड	५	मध्यम गरिब
२४६२	2080603010435	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	बिना कुमारी उराव	महिला	३७	राम प्रसाद महतो उराव	६	मध्यम गरिब
२४६३	2080603010444	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	रुपैया देवी महतो धागड	महिला	४६	पलट महतो धागड	७	मध्यम गरिब
२४६४	2080603010456	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	भुलई महतो उराव	पुरुष	४०	बुढा महतो उराव	६	मध्यम गरिब
२४६५	2080603010457	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	किशोर महतो उराव	पुरुष	४८	सामलाल महतो उराव	६	मध्यम गरिब
२४६६	2080603010460	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथी टोल	जयलाल महतो धागड	पुरुष	३२	बागड महतो धागड	४	मध्यम गरिब
२४६७	2080603010462	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	राम कुमार महतो धागड	पुरुष	२४	बागडा महतो धागड	४	मध्यम गरिब
२४६८	2080603010463	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	सुरतीया देवी उराव	महिला	४३	बम्बा महतो उराव	७	मध्यम गरिब
२४६९	2080603010466	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	भुलन महतो धागड	पुरुष	४९	दुखन महतो धागड	४	मध्यम गरिब
२४७०	2080603010475	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	राजनी कुमारी धागड	महिला	३०	रामलोचन महतो	५	मध्यम गरिब
२४७१	2080603010485	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा गाउँ	च्याडबा रुम्बा	पुरुष	६६	बुध राम रुम्बा	६	मध्यम गरिब
२४७२	2080603010543	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा कुना टोल	कान्छा स्याडबाँ	पुरुष	३८	धनबिर स्याडबाँ	३	मध्यम गरिब
२४७३	2080603010550	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा कुना टोल	रामसेला तामाङ	पुरुष	४०	मिरगो तामाङ	४	मध्यम गरिब
२४७४	2080603010568	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा कुना टोल	खडका बहादुर अधिकारी	पुरुष	३५	बिष्णु बहादुर अधिकारी	४	मध्यम गरिब
२४७५	2080603010580	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा कुना टोल	सुरेश न्योपाने	पुरुष	३२	बिष्णु न्योपाने	४	मध्यम गरिब
२४७६	2080603010599	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा आमादेवी टोल	हस्त बहादुर पाख्रीन	पुरुष	५६	बुधराम पाख्रीन	८	मध्यम गरिब
२४७७	2080603010634	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा आमादेवी टोल	टुली माया तामाङ	महिला	४८	जवादेज तामाङ	५	मध्यम गरिब
२४७८	2080603010697	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	झमिया देवि माझि	महिला	४८	चोकट माझि	२	मध्यम गरिब
२४७९	2080603010707	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	धमेन्द्र कुमार माझि	पुरुष	२५	खुरिया माझि	४	मध्यम गरिब
२४८०	2080603010708	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	फुलमाती देवि माझी	महिला	४५	पाहुन माझी	५	मध्यम गरिब
२४८१	2080603010711	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	रोहनी देवी	महिला	३८	संतोषी माझी	५	मध्यम गरिब
२४८२	2080603010740	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	किसुन माझी	पुरुष	४४	नथुनी माझी	६	मध्यम गरिब
२४८३	2080603010745	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	रामेश माझी	पुरुष	५५	जय करण माझी	२	मध्यम गरिब
२४८४	2080603010749	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	दुखा माझी मुसहर	पुरुष	५०	चोकट माझी	५	मध्यम गरिब
२४८५	2080603010753	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	हरिबिष्णु माझी मुसहर	पुरुष	२१	दसेइ माझी	२	मध्यम गरिब
२४८६	2080603010786	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	राजु माझी	पुरुष	२८	तुलसी माझी	४	मध्यम गरिब
२४८७	2080603010826	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	अजय माझी	पुरुष	२०	पानालाल माझी	२	मध्यम गरिब
२४८८	2080603010802	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	बसन्ती देवी	महिला	३०	जेजर माझी	५	मध्यम गरिब
२४८९	2080603010805	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	बिरोधी माझी	पुरुष	३८	तेतर माझी	५	मध्यम गरिब
२४९०	2080603010829	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	प्रमानन्द माझी	पुरुष	२९	चन्द्र माझी	४	मध्यम गरिब
२४९१	2080603010816	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	रोहित माझी	पुरुष	३८	दर्शन माझी	६	मध्यम गरिब
२४९२	2080603010821	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	परन माझी	पुरुष	३७	रामुन माझी	४	मध्यम गरिब
२४९३	2080603010822	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	राम शरण माझी	पुरुष	३७	रमण माझी	४	मध्यम गरिब
२४९४	2080603010844	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	चन्द्र माझी	पुरुष	३५	जमुन माझी	३	मध्यम गरिब
२४९५	2080603010830	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	डुम्री देवी माझी	महिला	४७	शिवदत्त माझी	४	मध्यम गरिब
२४९६	2080603010835	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	रमुन माझी	पुरुष	६३	सोराही माझी	२	मध्यम गरिब
२४९७	2080603010839	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	उनेन प्रसाद चौधरी	पुरुष	५०	मोहन चौधरी	८	मध्यम गरिब
२४९८	2080603010852	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	केलाश गुरो थारु	पुरुष	५८	जोखा गुरो थारु	२	मध्यम गरिब
२४९९	2080603010855	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	भरत चौधरी	पुरुष	४३	खेम राज चौधरी	७	मध्यम गरिब
२५००	2080603010862	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	झगरु खौ थारु	पुरुष	५५	भदे खौ	६	मध्यम गरिब
२५०१	2080603010881	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	सिमा कुमारी	महिला	३०	भगवान धामी थारु	४	मध्यम गरिब
२५०२	2080603010896	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	सुमन चौधरी	पुरुष	२४	चन्द्रीका चौधरी	५	मध्यम गरिब
२५०३	2080603010906	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	बाल किसुन माझी	पुरुष	४१	झाखु माती माझी	२	मध्यम गरिब
२५०४	2080603011058	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	पानमती देवी माझी	महिला	५३	पोतन माझी	२	मध्यम गरिब
२५०५	2080603011062	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	योगेन्द्र प्रसाद माझी	पुरुष	३७	महादेव माझी	५	मध्यम गरिब
२५०६	2080603011074	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	बुधन माझी	पुरुष	४३	बृक्षा माझी	४	मध्यम गरिब
२५०७	2080603011075	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	राज कुमार माझी	पुरुष	३१	रोहन माझी	५	मध्यम गरिब
२५०८	2080603011090	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	बिनोद माझी	पुरुष	२५	लोकु माझी	३	मध्यम गरिब
२५०९	2080603011094	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	नागेन्द्र माझी	पुरुष	२६	सुब्बा माझी	५	मध्यम गरिब
२५१०	2080603011109	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवा गाउँ	बनु माझी	पुरुष	३६	चेता माझी	५	मध्यम गरिब
२५११	2080603011112	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	प्रमन्द्र माझी	पुरुष	२२	बिगा माझी	३	मध्यम गरिब
२५१२	2080603011134	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटेल चौक	हरिचन्द्र हजरा	पुरुष	४७	भगत हजरा	८	मध्यम गरिब
२५१३	2080603011153	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटेल चौक	प्रकाश माझी मुसहर	पुरुष	२५	खेमराज माझी मुसहर	५	मध्यम गरिब
२५१४	2080603011206	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बढेनिहार गाउँ	बिश्वनाथ थारु चौधरी	पुरुष	५३	श्याम प्यारी थारु	९	मध्यम गरिब
२५१५	2080603011221	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	३	१	बढेनिहार गाउँ	कन्तोल्या खा थारु	महिला	७१	पुरन खा थारु	६	मध्यम गरिब

२५१६	2080603011228	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार गाउँ	जित बहादुर खाँ थारु	पुरुष	३१	तुलसी खा थारु	४	मध्यम गरिब
२५१७	2080603011255	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार गाउँ	मुकेश माझी	पुरुष	२१	जिवलाल माझी	३	मध्यम गरिब
२५१८	2080603011261	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार गाउँ	भरत माझी	पुरुष	३८	बाबुलाल माझी	४	मध्यम गरिब
२५१९	2080603011265	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार गाउँ	जिवछी हजरा	महिला	४०	मुखलाल पसवान	६	मध्यम गरिब
२५२०	2080603011277	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार गाउँ	दुखा दास	पुरुष	४०	पलट दास	५	मध्यम गरिब
२५२१	2080603011282	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार गाउँ	लिलालती देवी	महिला	३८	आशा खाँ थारु	५	मध्यम गरिब
२५२२	2080603011327	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार बिचटोल	खेसरा राना	महिला	२५	श्री प्रसाद राना	८	मध्यम गरिब
२५२३	2080603011360	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार माथेटोल	हिरालाल दोङ्ग तामाङ	पुरुष	६३	जित बहादुर दोङ्ग	९	मध्यम गरिब
२५२४	2080603011563	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढीनहार माथेटोल	कान्छी तामाङ	महिला	५६	बिम बहादुर तामाङ	७	मध्यम गरिब
२५२५	2080603011613	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	ओरहिया गाउँ	गोकर्ण प्रसाद थपलिया	पुरुष	६२	भवानी प्रसाद थपलिया	६	मध्यम गरिब
२५२६	2080604010003	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	प्रमीला देवी बि.क	महिला	४१	किसुन ठाकुर कामी	८	मध्यम गरिब
२५२७	2080604010004	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	वीरेन्द्र साह	पुरुष	३०	नन्द किशोर साह तुरहा	६	मध्यम गरिब
२५२८	2080604010010	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	बासुदेव माझी मुसहर	पुरुष	२७	सोहराङ माझी	५	मध्यम गरिब
२५२९	2080604010017	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	दीपेन्द्र माझी	पुरुष	२४	गेनी माझी	३	मध्यम गरिब
२५३०	2080604010020	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	रामबिबक्ष शमा	पुरुष	६९	बहादुर मिस्त्री	७	मध्यम गरिब
२५३१	2080604010022	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	नजमा खातुन	महिला	५३	इनेस मिया	७	मध्यम गरिब
२५३२	2080604010026	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	जगन माझी मुसहर	पुरुष	६३	बुधा माझी	२	मध्यम गरिब
२५३३	2080604010027	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	हिरामन माझी	पुरुष	३०	जगन माझी मुसहर	५	मध्यम गरिब
२५३४	2080604010028	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सुरेश माझी	पुरुष	३४	तागड माझी	४	मध्यम गरिब
२५३५	2080604010029	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सुबास माझी	पुरुष	१८	सुरेश माझी	३	मध्यम गरिब
२५३६	2080604010033	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	धमेनदर माझी	पुरुष	२८	शिव माझी	२	मध्यम गरिब
२५३७	2080604010043	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सुमित्रा कुमारी	महिला	३२	चेत माझी मुसहर	५	मध्यम गरिब
२५३८	2080604010047	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	हसन तारा	महिला	३५	समसुदेन मिया	५	मध्यम गरिब
२५३९	2080604010048	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	भूपेन्द्र प्रसाद चौधरी	पुरुष	३५	गोपी चौधरी थारु	३	मध्यम गरिब
२५४०	2080604010052	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	अम्बिका हजरा दुसाध	पुरुष	४४	मोहन हजरा	२	मध्यम गरिब
२५४१	2080604010068	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	प्रभु सहनी	पुरुष	२४	द्वाराका सहनी	३	मध्यम गरिब
२५४२	2080604010071	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	लालबाबु मिस्त्री	पुरुष	४६	चाउरे मिस्त्री	३	मध्यम गरिब
२५४३	2080604010074	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	महेश कामी	पुरुष	४९	चाउरे मिस्त्री	६	मध्यम गरिब
२५४४	2080604010079	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	भजन महतो	पुरुष	४८	सोमार महतो थागड	२	मध्यम गरिब
२५४५	2080604010080	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सुरेन्द्र महतो धाङगड	पुरुष	२६	भजन महतो	३	मध्यम गरिब
२५४६	2080604010082	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	उमेश माझी	पुरुष	१७	बासकित माझी	२	मध्यम गरिब
२५४७	2080604010108	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	चानतारा खातुन	महिला	२३	शेख जाल महमद	४	मध्यम गरिब
२५४८	2080604010111	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	भगनी देवी	महिला	२९	जिउत माझी मुसहर	३	मध्यम गरिब
२५४९	2080604010135	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	हेबुल्लाह खाँ पठाँन	पुरुष	३९	सैमुदेन खाँ	८	मध्यम गरिब
२५५०	2080604010141	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	सालमा खातुन	महिला	७५	फदिन मिया	१	मध्यम गरिब
२५५१	2080604010143	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	शेष जीवाद	पुरुष	४०	शेख जलिल	५	मध्यम गरिब
२५५२	2080604010160	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	मजिद मंसुरी	पुरुष	४४	खलिल मंसुरी	८	मध्यम गरिब
२५५३	2080604010166	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	ताहेर मिया	पुरुष	३१	तेयब मिया अंसारी	५	मध्यम गरिब
२५५४	2080604010177	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	समिर हुसेन देवान	पुरुष	२७	जब्बार देवान	४	मध्यम गरिब
२५५५	2080604010188	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	भिखारी मिया अंसारी	पुरुष	७१	अलिजान मिया	१२	मध्यम गरिब
२५५६	2080604010194	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	नेजामुद्दीन साह देवान	पुरुष	६०	नसरुद्दीन साह देवान	१४	मध्यम गरिब
२५५७	2080604010196	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जाबेर मंसुरी	पुरुष	२४	रियाजुल मिया	५	मध्यम गरिब
२५५८	2080604010211	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	रोविना खातुन	महिला	४१	लोकलाल प्रधान	११	मध्यम गरिब
२५५९	2080604010241	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	हेयातुन नसा	महिला	७६	शेष खलिल	४	मध्यम गरिब
२५६०	2080604010258	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जीबयल देवान	पुरुष	५६	रहमान मिया	५	मध्यम गरिब
२५६१	2080604010286	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	रिजवान साई फाकेर	पुरुष	५२	गफुर साई फाकेर	५	मध्यम गरिब
२५६२	2080604010294	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	उमर आलम साई फाकेर	पुरुष	३९	गफुर साई फाकेर	३	मध्यम गरिब
२५६३	2080604010298	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	जमिल अख्तर देवान	पुरुष	५०	मोनिफ देवान	६	मध्यम गरिब
२५६४	2080604010313	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरामपुर	कुबीन देवान	पुरुष	३६	मुनिफ देवान	६	मध्यम गरिब
२५६५	2080604010331	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	पानालाल पासवान	पुरुष	२५	विरा पासवान	२	मध्यम गरिब
२५६६	2080604010338	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४०	गंगा राम श्रेष्ठ	४	मध्यम गरिब
२५६७	2080604010339	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	भूडडाल मली	पुरुष	६३	लगड माली	५	मध्यम गरिब
२५६८	2080604010343	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	नन्द कुमार साह कानु	पुरुष	३०	शत्रुधन साह कानु	११	मध्यम गरिब
२५६९	2080604010346	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	राजु हजरा	पुरुष	२६	केलाश हजरा	५	मध्यम गरिब
२५७०	2080604010353	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	उमेश पासवान	पुरुष	३१	जोगेन्द्र हजरा	५	मध्यम गरिब
२५७१	2080604010358	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	मुना हजरा	पुरुष	२३	केलाश हजरा	५	मध्यम गरिब
२५७२	2080604010362	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	नेसा खातुन	महिला	६८	गुलसन मिया	६	मध्यम गरिब
२५७३	2080604010366	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	अमिन मिया दजी	पुरुष	२४	आलिम मिया दजी	४	मध्यम गरिब
२५७४	2080604010384	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	चोकट राउत यादव	पुरुष	३८	दास राउत	४	मध्यम गरिब
२५७५	2080604010387	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	अनिल प्रसाद यादव	पुरुष	२३	वद्री प्रसाद यादव अहिर	४	मध्यम गरिब
२५७६	2080604010389	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	लक्ष्मी प्रसाद यादव	पुरुष	३७	राम अड्या अहिर	६	मध्यम गरिब
२५७७	2080604010395	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	सुक वहादुर लामा	पुरुष	५१	सन्तलाल लामा	३	मध्यम गरिब
२५७८	2080604010414	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	मदन बहादुर गुरुङ	पुरुष	५९	भिम बहादुर गुरुङ	५	मध्यम गरिब
२५७९	2080604010453	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	निना कुमारी	महिला	२९	रामदेव राउत थारु	६	मध्यम गरिब
२५८०	2080604010472	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	प्रभु दास थारु	पुरुष	५१	टेट दास	६	मध्यम गरिब
२५८१	2080604010493	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रामचन्द्र महताँ	पुरुष	६१	पलट महताँ थारु	४	मध्यम गरिब
२५८२	2080604010506	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अकलु माझी	पुरुष	७०	कइल माझी	२	मध्यम गरिब
२५८३	2080604010510	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	लालमति देवी माझी	महिला	४३	हिरामाझी मुसहर	२	मध्यम गरिब

२५८४	2080604010516	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	राजु माझी	पुरुष	१८	बदरी माझी	२	मध्यम गरिब
२५८५	2080604010520	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	पारु माझी	पुरुष	५९	पुसा माझी	२	मध्यम गरिब
२५८६	2080604010524	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सुरेन्द्र माझी	पुरुष	२४	राजकुमार माझी	३	मध्यम गरिब
२५८७	2080604010534	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	दुखनी कुमारी मुसहर	महिला	२४	देवमाझी मुसहर	३	मध्यम गरिब
२५८८	2080604010535	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रमन माझी	पुरुष	५५	भुखल माझी	२	मध्यम गरिब
२५८९	2080604010540	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अधन माझी मुसहर	पुरुष	७०	पुस माझी	२	मध्यम गरिब
२५९०	2080604010541	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	शिवजन्म माझी	पुरुष	२२	अधन माझी मुसहर	२	मध्यम गरिब
२५९१	2080604010550	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	ललिता देवी	महिला	४०	बलि माझी मुसहर	३	मध्यम गरिब
२५९२	2080604010551	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	श्रीराम माझी	पुरुष	२२	सजुग माझी	२	मध्यम गरिब
२५९३	2080604010557	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	पुनम देवी	महिला	२६	सुरूज सा कानु	६	मध्यम गरिब
२५९४	2080604010567	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अमृत माझी	पुरुष	२४	मोहन माझी	३	मध्यम गरिब
२५९५	2080604010568	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	मोहन माझी	पुरुष	४२	पलट माझी	२	मध्यम गरिब
२५९६	2080604010593	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	किसनाथ महारा चमार	पुरुष	६२	केलाश महारा चमार	४	मध्यम गरिब
२५९७	2080604010604	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	पासपत राम	पुरुष	५२	चन्द्रदेव महारा	५	मध्यम गरिब
२५९८	2080604010607	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	उमेश कुमार राम	पुरुष	३६	जनक महारा	१०	मध्यम गरिब
२५९९	2080604010619	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	भोला राम	पुरुष	५२	सोहराई महारा	४	मध्यम गरिब
२६००	2080604010623	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	रामचन्द्र राम	पुरुष	४२	गाजर महारा	४	मध्यम गरिब
२६०१	2080604010645	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	नन्दलाल गौतम	पुरुष	८२	देव नारायण गौतम	२	मध्यम गरिब
२६०२	2080604010660	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	इस्लाम मिया धोवी	पुरुष	६०	सतार मिया धोवी	१०	मध्यम गरिब
२६०३	2080604010663	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	पिरमहमद अंसारी	पुरुष	४०	इन्देस मिया अंसारी	५	मध्यम गरिब
२६०४	2080604010664	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	आजिम मिया	पुरुष	६४	गुलमहमद अंसारी	८	मध्यम गरिब
२६०५	2080604010669	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	होलेम मिया	पुरुष	२३	नोबेजान मिया	४	मध्यम गरिब
२६०६	2080604010674	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	इस्लाम मिया	पुरुष	६४	फुलमान मिया	४	मध्यम गरिब
२६०७	2080604010675	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	हारुन मिया चुरीहार	पुरुष	४०	इसलाम मिया	६	मध्यम गरिब
२६०८	2080604010677	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	नैजामुद्दीन मिया	पुरुष	३५	ईसलाम मिया	६	मध्यम गरिब
२६०९	2080604010683	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	अब्दुल कादोर मिया	पुरुष	३०	अनवारु मिया	६	मध्यम गरिब
२६१०	2080604010705	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	राजेश्वर राय भर	पुरुष	३५	योगेन्द्र राय भर	५	मध्यम गरिब
२६११	2080604010707	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	रमेश सा कानु	पुरुष	३४	दरोगा सा कानु	१२	मध्यम गरिब
२६१२	2080604010720	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	रामेश्वर महारा राम	पुरुष	४५	ठाकुर महारा राम	५	मध्यम गरिब
२६१३	2080604010723	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	मुकेश हजरा दुसाद	पुरुष	२३	गगनदेव हजरा दुसाद	५	मध्यम गरिब
२६१४	2080604010729	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	गणेश सहनी	पुरुष	५२	कन्हाई सहनी	३	मध्यम गरिब
२६१५	2080604010738	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	अमिना खातुन	महिला	३८	जुमीन मिया अंसारी	७	मध्यम गरिब
२६१६	2080604010741	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	नुर अलिम मिया धोवी	पुरुष	४०	रमतुल्लाह मिया धोवी	८	मध्यम गरिब
२६१७	2080604010775	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	मुन्ना लाल सहनी	पुरुष	५६	विक्रमा सहनी मलाह	४	मध्यम गरिब
२६१८	2080604010776	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	इन्ताज मिया अंसारी	पुरुष	३५	हदिश मिया अंसारी	५	मध्यम गरिब
२६१९	2080604010784	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	राजेन्द्र यादव	पुरुष	३३	आसमन यादव	७	मध्यम गरिब
२६२०	2080604010800	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबो टाडी	फजुला मिया धोवी	पुरुष	४०	महमद सोफर मिया धोवी	८	मध्यम गरिब
२६२१	2080604010831	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	बिसनाथ दास थारू	पुरुष	८०	टेट दास थारू	७	मध्यम गरिब
२६२२	2080604010835	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	सत्यदेव प्रसाद	पुरुष	४८	रामेश्वर महतो थारू	४	मध्यम गरिब
२६२३	2080604010844	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	भजन दास थारू	पुरुष	६९	सुनर दास थारू	११	मध्यम गरिब
२६२४	2080604010849	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	नमिया देवी थरुनी	महिला	५८	दुण्डा दास थारू	६	मध्यम गरिब
२६२५	2080604010853	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	तेतरी देवी थरुनी	महिला	७१	करिमन दास	५	मध्यम गरिब
२६२६	2080604010865	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	अजुन प्रसाद थारू	पुरुष	३३	वासुदेव प्रसाद थारू	३	मध्यम गरिब
२६२७	2080604010866	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	मन्जु राम थारू	पुरुष	६२	तेजा राम थारू	१२	मध्यम गरिब
२६२८	2080604010900	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	झनम मुसहर	पुरुष	४९	जगत माझी मुसहर	२	मध्यम गरिब
२६२९	2080604010905	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	बमभोली माझी	पुरुष	६६	असारी माझी	२	मध्यम गरिब
२६३०	2080604010914	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	लक्ष्मी राउत कुमी	पुरुष	३६	हरीकिसुन राउत कुमी	५	मध्यम गरिब
२६३१	2080604010916	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	जय नारायण राम	पुरुष	४१	गणेश महारा चमार	७	मध्यम गरिब
२६३२	2080604010918	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटेली	झाँटी लाल सा कानु	पुरुष	७०	देववर्तन साह	२	मध्यम गरिब
२६३३	2080604010926	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजा महारा चमार	पुरुष	५८	राम आसीस महारा चमार	३	मध्यम गरिब
२६३४	2080604010940	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राम बेलाश राउत कुमी	पुरुष	३१	ढोडा राउत कुमी	५	मध्यम गरिब
२६३५	2080604010943	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	करिमन महारा	पुरुष	५०	प्रेम महारा चमार	१२	मध्यम गरिब
२६३६	2080604010944	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जंग बहादुर महारा	पुरुष	३२	प्रयाग महारा	३	मध्यम गरिब
२६३७	2080604010946	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	झुलन महारा	पुरुष	६९	देव चरण महारा	३	मध्यम गरिब
२६३८	2080604010955	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	हिरालाल हजरा दुसाध	पुरुष	३९	सिताराम हजरा दुसाध	१०	मध्यम गरिब
२६३९	2080604010980	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामबालक प्रसाद थारू	पुरुष	६२	मगनि दास थारू	२	मध्यम गरिब
२६४०	2080604010992	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	द्वारीका प्रसाद कुमी	पुरुष	३८	जगरनाथ राउत कुमी	५	मध्यम गरिब
२६४१	2080604010993	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	टेकमन सा कानु	पुरुष	६६	चन्द्रदेव सा कानु	१४	मध्यम गरिब
२६४२	2080604010998	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	ज्योती देवी	महिला	२२	गैनालाल राउत कुमी	१०	मध्यम गरिब
२६४३	2080604011005	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	छठीया देवी	महिला	५२	रामचन्द्र राउत	१२	मध्यम गरिब
२६४४	2080604011017	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शिवपति देवी दुसाधिन	महिला	७३	नथुनी हजरा	१	मध्यम गरिब
२६४५	2080604011022	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मनोज कुमार कुमी	पुरुष	२७	नथु राउत कुमी	१०	मध्यम गरिब
२६४६	2080604011026	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शर्मा प्रसाद कुमी	पुरुष	४०	नागा राउत	८	मध्यम गरिब
२६४७	2080604011036	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जयराम प्रसाद कुमी	पुरुष	३४	बलि राउत कुमी	७	मध्यम गरिब
२६४८	2080604011050	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	उमाशंकर प्रसाद कुमी	पुरुष	५५	शैवलाल राउत कुमी	३	मध्यम गरिब
२६४९	2080604011057	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जय प्रकाश राउत कुमी	पुरुष	३३	ढोडा राउत कुमी	३	मध्यम गरिब
२६५०	2080604011065	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	होसिल राउत	पुरुष	४९	सखुग राउत	७	मध्यम गरिब
२६५१	2080604011072	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	भागरति देवी	महिला	५०	गणेश महारा चमार	६	मध्यम गरिब

२६५२	2080604011079	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	इनरदेव राउत कुमी	पुरुष	४२	गौतम राउत कुमी	४	मध्यम गरिब
२६५३	2080604011101	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अमिर महतो धानुक	पुरुष	३७	भुखल महतो धानुक	३	मध्यम गरिब
२६५४	2080604011104	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	परमेश्वर महतो धानुक	पुरुष	५७	हरदेव महतो	१०	मध्यम गरिब
२६५५	2080604011108	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शिवनाथ महतो	पुरुष	५३	शंकर महतो धानुक	४	मध्यम गरिब
२६५६	2080604011112	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रजेश महतो धानुक	पुरुष	५०	तुल्सी महतो धानुक	८	मध्यम गरिब
२६५७	2080604011118	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नरेश महतो धानुक	पुरुष	३४	राधा महतो धानुक	५	मध्यम गरिब
२६५८	2080604011124	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अशोक प्रसाद धानुक	पुरुष	३८	जोखन प्रसाद धानुक	६	मध्यम गरिब
२६५९	2080604011137	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रामअयोध्या प्रसाद	पुरुष	३६	नोमि राउत कुमी	६	मध्यम गरिब
२६६०	2080604011139	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	धारी राउत कुमी	पुरुष	३७	देवनाथ राउत कुमी	५	मध्यम गरिब
२६६१	2080604011156	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	तेज बहादुर प्रसाद कुमी	पुरुष	५१	गेना लाल प्रसाद कुमी	४	मध्यम गरिब
२६६२	2080604011179	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	अदेश ठाकुर	पुरुष	३०	मदन ठाकुर हजाम	४	मध्यम गरिब
२६६३	2080604011182	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	नरेश ठाकुर	पुरुष	२६	मदन ठाकुर हजाम	४	मध्यम गरिब
२६६४	2080604011185	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजदेव महतो धानुक	पुरुष	५३	खजान्ती महतो धानुक	४	मध्यम गरिब
२६६५	2080604011187	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	उमाकान्त प्रसाद मण्डल	पुरुष	२१	लछन देव महतो	३	मध्यम गरिब
२६६६	2080605010016	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सुटाइ मुखिया बिन	पुरुष	३४	भुवाली मुखिया बिन	६	मध्यम गरिब
२६६८	2080605010029	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामजित चौधरी थारु	पुरुष	६८	दिलक चौधरी	८	मध्यम गरिब
२६६८	2080605010044	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जोगेन्द्र चौधरी थारु	पुरुष	६३	प्रमेश्वर चौधरी	७	मध्यम गरिब
२६६९	2080605010088	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जगरनाथ सहनी	पुरुष	२८	जवाहीर सहनी	५	मध्यम गरिब
२६७०	2080605010095	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	मोति महरा	पुरुष	४०	बैजनाथ महरा चमार	५	मध्यम गरिब
२६७१	2080605010096	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सुरेश हजरा दुसाद	पुरुष	३९	गणेश हजरा	५	मध्यम गरिब
२६७२	2080605010098	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राजेश कुमार राम	पुरुष	२९	लक्ष्मण राम	१०	मध्यम गरिब
२६७३	2080605010100	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	असफी महरा	पुरुष	४१	रामनाथ महरा	६	मध्यम गरिब
२६७४	2080605010136	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	शिव शंकर हजरा दुसाद	पुरुष	३७	रामदेव हजरा दुसाद	६	मध्यम गरिब
२६७५	2080605010140	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामदेव हजरा दुसाद	पुरुष	७०	शुकदेव हजरा	२	मध्यम गरिब
२६७६	2080605010147	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	अमर माझी	पुरुष	४२	जमुना माझी	३	मध्यम गरिब
२६७७	2080605010149	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	शारदा माझी	पुरुष	५९	आशा माझी मुसहर	४	मध्यम गरिब
२६७८	2080605010154	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	पाहुन माझी	पुरुष	७४	साधो माझी	२	मध्यम गरिब
२६७९	2080605010157	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	गात्रो देवी माझी	माहिला	६३	ईशु माझी	४	मध्यम गरिब
२६८०	2080605010162	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	दुपेत माझी मुसहर	पुरुष	५२	गुलटेनी माझी	६	मध्यम गरिब
२६८१	2080605010183	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	काशी महरा	पुरुष	५०	बंशी राम	२	मध्यम गरिब
२६८२	2080605010189	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिखनाथ महरा चमार	पुरुष	५५	भभिछन महरा	२	मध्यम गरिब
२६८३	2080605010192	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामचन्द्र महरा	पुरुष	७०	रुपन महरा	७	मध्यम गरिब
२६८४	2080605010200	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बुचा महरा चमार	पुरुष	९०	अदालत महरा	२	मध्यम गरिब
२६८५	2080605010202	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	चोकट राम	पुरुष	३९	मखन महरा	६	मध्यम गरिब
२६८६	2080605010211	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जुमराज राम	पुरुष	२७	खोभारी महरा	३	मध्यम गरिब
२६८७	2080605010217	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रामजी राम	पुरुष	३९	शिव महरा चमार	१०	मध्यम गरिब
२६८८	2080605010232	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	शम्भु राम	पुरुष	५२	मखन महरा	६	मध्यम गरिब
२६८९	2080605010255	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	अनवर हुसेन मिया हवारी	पुरुष	४८	नथुनी मिया धोबी	११	मध्यम गरिब
२६९०	2080605010260	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	ओलेमा खातुन	माहिला	३६	केस मिया	५	मध्यम गरिब
२६९१	2080605010261	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	आसबुन खातुन	माहिला	३२	तबारक मिया	६	मध्यम गरिब
२६९२	2080605010264	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	ताजुल मिया धोबी	पुरुष	३९	नथुनी मिया धोबी	३	मध्यम गरिब
२६९३	2080605010266	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	अरुन मिया धोबी	पुरुष	४५	नथुनी मिया धोबी	४	मध्यम गरिब
२६९४	2080605010278	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जगु राय भर	पुरुष	३५	रामस्वरुप राय भर	५	मध्यम गरिब
२६९५	2080605010277	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बाबुलाल राउत कुमी	पुरुष	७९	शिव दत्त राउत	७	मध्यम गरिब
२६९६	2080605010288	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	राजेन्द्र साह	पुरुष	४१	राम किशुन साह गोड	७	मध्यम गरिब
२६९७	2080605010298	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	मनोज कुमार यादव	पुरुष	४३	हर देव राउत ओहिर	७	मध्यम गरिब
२६९८	2080605010303	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रोबेन्द्र राय भर	पुरुष	२६	बिक्रम राय भर	१२	मध्यम गरिब
२६९९	2080605010306	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	दिनेश राय भर	पुरुष	३७	धुरी राय भर	८	मध्यम गरिब
२७००	2080605010310	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सन्तोष राय भर	पुरुष	३०	सुखी राय भर	७	मध्यम गरिब
२७०१	2080605010324	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	ब्रह्मदेव राय भर	पुरुष	७५	बिरा राय भर	१३	मध्यम गरिब
२७०२	2080605010330	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	शिला देवी राय भर	माहिला	४५	सुरुज राय भर	६	मध्यम गरिब
२७०३	2080605010334	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	गोबिन्द राय भर	पुरुष	२७	फागु राय भर	५	मध्यम गरिब
२७०४	2080605010354	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	गुजरी देवी	माहिला	६८	छनु हजरा	८	मध्यम गरिब
२७०५	2080605010357	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	धुरेन्द्र राय भर	पुरुष	४२	रामनारायण राय भर	५	मध्यम गरिब
२७०६	2080605010362	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	शिउन्नन माझी	पुरुष	८३	छनु माझी	१	मध्यम गरिब
२७०७	2080605010373	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	लाल बाबु हजरा	पुरुष	४०	जोगी हजरा	६	मध्यम गरिब
२७०८	2080605010383	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जवाहीर राय भर	पुरुष	३७	दुखी राय भर	७	मध्यम गरिब
२७०९	2080605010397	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	झपसी राम	पुरुष	५४	बद्री महरा	४	मध्यम गरिब
२७१०	2080605010398	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बिबुहादुर महरा	पुरुष	४२	रुदल महरा	४	मध्यम गरिब
२७११	2080605010407	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जलन्धर मण्डल	पुरुष	३५	रघुनाथ महतो	५	मध्यम गरिब
२७१२	2080605010412	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	राजदेव महरा	पुरुष	४५	चोकट राम	४	मध्यम गरिब
२७१३	2080605010416	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	सुरेश प्रसाद	पुरुष	३८	सत्यनारायण राय भर	६	मध्यम गरिब
२७१४	2080605010417	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामबहादुर महतो	पुरुष	५१	किशुनदेव महतो	६	मध्यम गरिब
२७१५	2080605010424	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	कमल राय भर	पुरुष	७५	धारेछन राय	७	मध्यम गरिब
२७१६	2080605010444	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बैजनाथ ठाकुर	पुरुष	७७	जोखन ठाकुर	१२	मध्यम गरिब
२७१७	2080605010467	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	होदिया	जरीदेव राउत	पुरुष	७१	नथुनी राउत	११	मध्यम गरिब
२७१८	2080605010469	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	होदिया	शंकर पडित कुम्हाल	पुरुष	४८	गजल पडित	८	मध्यम गरिब
२७१९	2080605010470	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	५	१	होदिया	दिपेन्द्र राउत यादव	पुरुष	३३	हरिनारायण राउत ओहिर	६	मध्यम गरिब

२७२०	2080605010475	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	श्री नारायण प्रसाद यादव	पुरुष	४१	बिशुन राउत अहिरे	५	मध्यम गरिब
२७२१	2080605010518	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	महेश पंडित	पुरुष	५२	स्व.नवानी पंडित	७	मध्यम गरिब
२७२२	2080605010522	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	अकलु पंडित कुम्हार	पुरुष	६२	ब्रम्हदेव पंडित	१५	मध्यम गरिब
२७२३	2080605010523	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	हिरालाल पंडित कुम्हार	पुरुष	४०	माया पंडित	६	मध्यम गरिब
२७२४	2080605010524	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	मेना देवी	महिला	३५	जदु राउत कुमी	६	मध्यम गरिब
२७२५	2080605010533	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	अनुरुप राउत कुमी	पुरुष	५३	बिसुनदेव राउत	५	मध्यम गरिब
२७२६	2080605010547	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	दशै राउत अहिरे	पुरुष	३४	रामदेव राउत अहिरे	५	मध्यम गरिब
२७२७	2080605010552	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	दशै पंडित कुम्हार	पुरुष	४०	महेश पंडित कुम्हार	५	मध्यम गरिब
२७२८	2080605010573	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	शम्भु पंडित कुम्हार	पुरुष	४८	प्रसाद पंडित कुम्हार	८	मध्यम गरिब
२७२९	2080605010577	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हृदिया	लिलावती देवी	महिला	२९	हिरा राउत अहिरे	४	मध्यम गरिब
२७३०	2080605010579	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फजुल मिया	पुरुष	५१	अबदुलहक मिया	१०	मध्यम गरिब
२७३१	2080605010586	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	समसुल मिया	पुरुष	४२	नुर महमद	४	मध्यम गरिब
२७३२	2080605010595	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	महेश पंडित	पुरुष	५५	बाबु पंडित	७	मध्यम गरिब
२७३३	2080605010606	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	असलम मिया	पुरुष	३८	सेधु मिया	७	मध्यम गरिब
२७३४	2080605010615	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अब्दुल मनान मिया	पुरुष	२९	ईलाकत मिया	१०	मध्यम गरिब
२७३५	2080605010645	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अकबर मिया	पुरुष	३६	मोबारख मिया	५	मध्यम गरिब
२७३६	2080605010648	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	फरमान मिया	पुरुष	४२	मस्तकिम मिया	८	मध्यम गरिब
२७३७	2080605010676	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हुस्ने आरा	महिला	४२	मदन मिया	४	मध्यम गरिब
२७३८	2080605010705	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	दिपक कुमार महतो धानुक	पुरुष	३४	राम संकर महतो धानुक	४	मध्यम गरिब
२७३९	2080605010713	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कुल कुमार हजरा	पुरुष	३६	महादेव हजरा	५	मध्यम गरिब
२७४०	2080605010716	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	हिरालाल राय भर	पुरुष	३३	महाबिर राय भर	६	मध्यम गरिब
२७४१	2080605010722	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जय प्रकाश राय भर	पुरुष	३७	भोकर राय भर	६	मध्यम गरिब
२७४२	2080605010728	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	शेष ईजराइल मिया	पुरुष	२५	शेष मन्जुर मिया	३	मध्यम गरिब
२७४३	2080605010739	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	रामसेवक हजरा	पुरुष	५२	सहदेव हजरा	११	मध्यम गरिब
२७४४	2080605010757	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	साकिर महमद धुनिया	पुरुष	६१	रमजान मिया	५	मध्यम गरिब
२७४५	2080605010763	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	बिपती देवी	पुरुष	५०	महेश राय भर	९	मध्यम गरिब
२७४६	2080605010769	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जिरामन राय भर	पुरुष	४३	भोला राय भर	५	मध्यम गरिब
२७४७	2080605010773	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	जानेया देवी	महिला	५४	शिवनन राय	४	मध्यम गरिब
२७४८	2080605010776	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	केलाश महतो	पुरुष	३४	कमल देव महतो	५	मध्यम गरिब
२७४९	2080605010790	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	म.अताउलाह मिया	पुरुष	३५	सनुलाह मिया	४	मध्यम गरिब
२७५०	2080605010803	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	चन्दका राय भर	पुरुष	५२	प्रसाद राय भर	५	मध्यम गरिब
२७५१	2080605010832	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	कसिधन खातुन	महिला	४०	मंशी मिया	६	मध्यम गरिब
२७५२	2080605010836	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	राजेश राय भर	पुरुष	२७	इनरजित राय भर	५	मध्यम गरिब
२७५३	2080605010841	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	केमुदिन मिया	पुरुष	३८	मुजादिन मिया	१३	मध्यम गरिब
२७५४	2080605010843	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	अमरुलाह मिया	पुरुष	३५	सर्वादिन मिया	१२	मध्यम गरिब
२७५५	2080605010867	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	बिरेन्द्र मण्डल	पुरुष	३४	नारायण महतो धानुक	१६	मध्यम गरिब
२७५६	2080605010873	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअर्वा	सिताराम राय भर	पुरुष	७२	गुदर राय भर	२	मध्यम गरिब
२७५७	2080606010010	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	प्रबिन्द्र हजरा	पुरुष	३४	शंकर हजरा दुसाद	४	मध्यम गरिब
२७५८	2080606010022	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	ललित देवी चमार	महिला	५२	शिवनन्दन महारा	५	मध्यम गरिब
२७५९	2080606010024	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सियाराम चमार	पुरुष	२१	शंकर महारा चमार	४	मध्यम गरिब
२७६०	2080606010028	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	लालसादेवी चमार	महिला	३६	मोहन महारा	४	मध्यम गरिब
२७६१	2080606010047	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सनकोसिया देवी गोडिन	महिला	७५	राजा सहनी	५	मध्यम गरिब
२७६२	2080606010048	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	नरेश राम चमार	पुरुष	३६	रामदेव महारा	४	मध्यम गरिब
२७६३	2080606010058	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	तेतरी देवी चमार	महिला	३९	शवण महारा चमार	४	मध्यम गरिब
२७६४	2080606010060	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	लालहरी देवी	महिला	५१	गुल्ती राउत अहिरे	४	मध्यम गरिब
२७६५	2080606010062	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	आनेता देवी	महिला	३७	गोबिन्द साह तौल	७	मध्यम गरिब
२७६६	2080606010064	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	रिना देवी	महिला	३४	हरदेव प्रसाद यादव	४	मध्यम गरिब
२७६७	2080606010067	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	छठु राउत अहिरे	पुरुष	५२	जोगी राउत अहिरे	४	मध्यम गरिब
२७६८	2080606010097	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शारधा हजरा	पुरुष	४९	बिसनाथ हजरा	५	मध्यम गरिब
२७६९	2080606010104	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	हरदेव पासवान	पुरुष	५१	बैजनाथ हजरा दुसाद	३	मध्यम गरिब
२७७०	2080606010108	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	लखन हजरा दुसाद	पुरुष	४७	तुला हजरा दुसाद	४	मध्यम गरिब
२७७१	2080606010123	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	राधिका देवी दुसाद	महिला	३८	महेश हजरा	४	मध्यम गरिब
२७७२	2080606010127	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	राम नाथ हजरा	पुरुष	६०	दरोगा हजरा	२	मध्यम गरिब
२७७३	2080606010129	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	धुपलाल प्रसाद यादव	पुरुष	३४	हुलास राउत अहिरे	५	मध्यम गरिब
२७७४	2080606010131	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शम्भु राउत अहिरे	पुरुष	३८	इन्द्रासन राउत	४	मध्यम गरिब
२७७५	2080606010133	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिवटोल	दिनानाथ प्रसाद यादव	पुरुष	३९	हुलास राउत अहिरे	५	मध्यम गरिब
२७७६	2080606010135	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिवटोल	रुपनारायण प्रसाद यादव	पुरुष	३८	हुलास राउत अहिरे	४	मध्यम गरिब
२७७७	2080606010136	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिवटोल	मनोज प्रसाद यादव	पुरुष	३७	बिसुन राउत अहिरे	५	मध्यम गरिब
२७७८	2080606010137	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	शिव बालक प्रसाद यादव	पुरुष	७०	शिव राउत अहिरे	१२	मध्यम गरिब
२७७९	2080606010142	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	सोनि देवी अहिरेन	महिला	४७	मुखदेव राउत अहिरे	३	मध्यम गरिब
२७८०	2080606010144	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	मायवा देवी अहिरेन	महिला	६७	मोति राउत	११	मध्यम गरिब
२७८१	2080606010151	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	मनोहर राउत	पुरुष	७४	झापास राउत	१४	मध्यम गरिब
२७८२	2080606010153	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	भोकर राउत अहिरे	पुरुष	७८	सुबन राउत	७	मध्यम गरिब
२७८३	2080606010157	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सुगान्धी देवी	महिला	४२	मोहन राउत अहिरे	५	मध्यम गरिब
२७८४	2080606010160	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	तोखु सहनी गोडि	पुरुष	४०	जादो सहनी गोडि	४	मध्यम गरिब
२७८५	2080606010165	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	सुनेल कुमार यादव	पुरुष	३५	सुनेल राउत अहिरे	७	मध्यम गरिब
२७८६	2080606010182	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	नवल किशोर प्रसाद यादव	पुरुष	५०	लछुमन राउत अहिरे	४	मध्यम गरिब
२७८७	2080606010187	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रौना	भगेलुसाह तौल	पुरुष	४२	चोकर साह तौल	८	मध्यम गरिब

२७८८	2080606010195	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	हरराम प्रसाद यादव	पुरुष	२१	शम्भु प्रसाद यादव	७	मध्यम गरिब
२७८९	2080606010209	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	रामपूत महतो नुनिया	पुरुष	४९	कादे महतो नुनिया	८	मध्यम गरिब
२७९०	2080606010213	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	दुखी सहनी	पुरुष	४२	लखन सहनी	३	मध्यम गरिब
२७९१	2080606010214	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	केशरी सहनी	पुरुष	४०	राधा सहनी	५	मध्यम गरिब
२७९२	2080606010220	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रिना	अमिका प्रसाद यादव	पुरुष	३७	महेश राउत अहिर	६	मध्यम गरिब
२७९३	2080606010239	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	प्राचुर सहनी गोढी	पुरुष	४३	शंकर सहनी	५	मध्यम गरिब
२७९४	2080606010249	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	दिनेश गिरि	पुरुष	३८	शिवनाथ गिरि	६	मध्यम गरिब
२७९५	2080606010250	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	रामजित राउत अहिर	पुरुष	५८	गणेश राउत अहिर	४	मध्यम गरिब
२७९६	2080606010253	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	शिवनाथ साह कानु	पुरुष	३७	सत्य नारायण साह कानु	४	मध्यम गरिब
२७९७	2080606010258	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	वीर बहादुर राउत अहिर	पुरुष	३४	भिखम राउत	७	मध्यम गरिब
२७९८	2080606010260	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	जगदीश राउत	पुरुष	६६	जगरनाथ राउत	८	मध्यम गरिब
२७९९	2080606010261	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	अजयचन गिरि	पुरुष	५८	केशव गिरि	५	मध्यम गरिब
२८००	2080606010273	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	श्री लाल साह कानु	पुरुष	६६	सिता साह	१२	मध्यम गरिब
२८०१	2080606010278	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	बबिता देवी यादव	महिला	५१	नागेन्द्र राउत अहिर	४	मध्यम गरिब
२८०२	2080606010287	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	प्रधुमन कुमार गिरि	पुरुष	४०	बिष्वनाथ गिरि	७	मध्यम गरिब
२८०३	2080606010290	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	नारायण साह कानु	पुरुष	४१	राम सकल साह कानु	५	मध्यम गरिब
२८०४	2080606010294	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	तारा देवी गिरि	महिला	७३	गोपाल गिरि	५	मध्यम गरिब
२८०५	2080606010302	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	मालती कुमारी गोढी	महिला	४७	भौरिक सहनी गोढी	६	मध्यम गरिब
२८०६	2080606010304	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	महानन्द राउत अहिर	पुरुष	६२	चिरकुट राउत	९	मध्यम गरिब
२८०७	2080606010308	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	लालमोत्या ओहरीन	महिला	६१	जंगल राउत	६	मध्यम गरिब
२८०८	2080607010012	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	कृपानारायण प्रसाद	पुरुष	५४	जिमदार राउत	१०	मध्यम गरिब
२८०९	2080607010031	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	तोषे प्रसाद यादव	पुरुष	३९	बनु राउत अहिर	३	मध्यम गरिब
२८१०	2080607010032	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	किसुदेव प्रसाद यादव	पुरुष	४०	सितल राउत अहिर	५	मध्यम गरिब
२८११	2080607010039	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	हरिन्द्र राउत अहिर	पुरुष	६१	रङ्गी राउत अहिर	५	मध्यम गरिब
२८१२	2080607010042	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	जगन महारा चमार	पुरुष	३६	शंकर महारा चमार	१४	मध्यम गरिब
२८१३	2080607010071	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	कैमुदिन अन्सारी	पुरुष	४८	इन्दन मिया	१०	मध्यम गरिब
२८१४	2080607010072	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	जगन महारा चमार	पुरुष	३६	शंकर महारा चमार	१४	मध्यम गरिब
२८१५	2080607010073	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बृज किशोर शाह गोड	पुरुष	५५	बन्स शाह	१७	मध्यम गरिब
२८१६	2080607010077	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	काबिलश महारा चमार	पुरुष	४३	दुखी महारा चमार	५	मध्यम गरिब
२८१७	2080607010078	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सीता देवी	महिला	३७	चनरदेव महारा	४	मध्यम गरिब
२८१८	2080607010081	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	राजेश्वर राम	पुरुष	२६	गोपाल राम	२	मध्यम गरिब
२८१९	2080607010083	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	अशोक राम चमार	पुरुष	२६	शिव पुजन महारा चामर	८	मध्यम गरिब
२८२०	2080607010086	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	राम प्रसाद राम	पुरुष	४३	करिमन महारा	६	मध्यम गरिब
२८२१	2080607010087	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	राधिका देवी चमार	महिला	८५	रतन महारा	१	मध्यम गरिब
२८२२	2080607010089	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	अशमा खातुन	महिला	५०	महमद मिया	८	मध्यम गरिब
२८२३	2080607010094	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	इशाहक मिया	पुरुष	७५	किताब मिया	३	मध्यम गरिब
२८२४	2080607010098	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	साहेब मिया	पुरुष	३९	महमदिन मिया	६	मध्यम गरिब
२८२५	2080607010112	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	हरिन्द्र महारा	पुरुष	२६	शंकर महारा	५	मध्यम गरिब
२८२६	2080607010118	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बद्री मिया	पुरुष	८२	फजली मिया	१०	मध्यम गरिब
२८२७	2080607010130	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	चन्द्रिका शाह तौल	पुरुष	६८	रघुनाथ साह	२	मध्यम गरिब
२८२८	2080607010182	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	प्रभु महता	पुरुष	४०	ठग महता	३	मध्यम गरिब
२८२९	2080607010185	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	सन्तलाल दास	पुरुष	५५	सुगदेव दास	४	मध्यम गरिब
२८३०	2080607010186	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	राज कुमार दास	पुरुष	६४	जगरनाथ दास	३	मध्यम गरिब
२८३१	2080607010218	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	झोती दास	पुरुष	५४	बिष्वा दास	१०	मध्यम गरिब
२८३२	2080607010224	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	सुदसन राउत कुमि	पुरुष	४०	कन्हाइ राउत	४	मध्यम गरिब
२८३३	2080607010233	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	फुलवारिया	मोहन लाल महता	पुरुष	४०	शिवनाथ महता	४	मध्यम गरिब
२८३४	2080607010255	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सुरेश महारा चमार	पुरुष	५३	रामचन्द्र महारा	१०	मध्यम गरिब
२८३५	2080607010278	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामया महारा	पुरुष	४४	हरिहर महारा	६	मध्यम गरिब
२८३६	2080607010279	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	शैशनाथ राम	पुरुष	२२	देवलाल राम	५	मध्यम गरिब
२८३७	2080607010282	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	योगेन्द्र महता नुनिया	पुरुष	७८	मोटर महता	२	मध्यम गरिब
२८३८	2080607010289	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	दुखी शाह सोनिया	पुरुष	२५	चनु शाह सोनिया	८	मध्यम गरिब
२८३९	2080607010296	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	परमसिला देवी	महिला	३६	महेन्द्र राय	१०	मध्यम गरिब
२८४०	2080607010300	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सुनरपती देवी	महिला	४८	रामस्वरुप राय	५	मध्यम गरिब
२८४१	2080607010302	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राम किशोर राउत	पुरुष	४२	भगी राउत	५	मध्यम गरिब
२८४२	2080607010305	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	भगि राउत	पुरुष	७०	फेकु राउत	२	मध्यम गरिब
२८४३	2080607010315	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रघुनाथ महारा	पुरुष	४३	रघुबिर महारा	५	मध्यम गरिब
२८४४	2080607010332	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राजपति देवी	महिला	६०	शिव प्रसाद	४	मध्यम गरिब
२८४५	2080607010335	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सुदामा देवी	महिला	४७	गयानी सहनी	६	मध्यम गरिब
२८४६	2080607010340	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	ब्रम्हा पजियार थारु	पुरुष	४३	काशी पजियार	९	मध्यम गरिब
२८४७	2080607010345	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	किसुन पजियार थारु	पुरुष	६१	प्रयाग पजियार	७	मध्यम गरिब
२८४८	2080607010358	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	महादेव पजियार	पुरुष	६४	भोला पजियार	१३	मध्यम गरिब
२८४९	2080607010362	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	मोतिलाल सहनी	पुरुष	५२	मोगल सहनी	४	मध्यम गरिब
२८५०	2080607010364	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सुदामा दाबे	महिला	५१	ब्रमदेव राय	५	मध्यम गरिब
२८५१	2080607010369	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	जीवन साह तौल	पुरुष	३९	जय नारायण साह	५	मध्यम गरिब
२८५२	2080607010371	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामजनम पजियार	पुरुष	३०	शंकर पजियार	६	मध्यम गरिब
२८५३	2080607010374	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	प्रमोद पजियार	पुरुष	४०	शिव थारु	३	मध्यम गरिब
२८५४	2080607010391	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	बिंशेर प्रसाद साह	पुरुष	४२	राम अयोध्या साह	५	मध्यम गरिब
२८५५	2080607010395	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	रामचन्द्र साह तौल	पुरुष	७१	राजा साह	२	मध्यम गरिब

२८५६	2080607010400	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सुरेश राय भर	पुरुष	४२	मोति राय	७	मध्यम गरिब
२८५७	2080607010401	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	मुखर्नी तौलेन	महिला	७१	सतेली साह	३	मध्यम गरिब
२८५८	2080607010439	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	श्याम बहादुर प्र कुमी	पुरुष	४८	जदनी राउत	४	मध्यम गरिब
२८५९	2080607010450	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	भारती देवी	महिला	६२	मोटर राउत	२	मध्यम गरिब
२८६०	2080607010454	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामचन्द्र राउत कुमी	पुरुष	७५	रघुबेर राउत	२	मध्यम गरिब
२८६१	2080607010456	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामनाथ राउत	पुरुष	५२	दरबारी राउत	४	मध्यम गरिब
२८६२	2080607010464	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मन्देश प्रसाद कुमी	पुरुष	२१	मीन कुमार कुमी	४	मध्यम गरिब
२८६३	2080607010471	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		जदु राउत कुमी	पुरुष	६८	जगरनाथ राउत कुमी	५	मध्यम गरिब
२८६४	2080607010474	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सुरेन्द्र राउत कुमी	पुरुष	३८	केशिलाल कुमी	५	मध्यम गरिब
२८६५	2080607010479	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रविन्द्र प्रसाद जेशवार	पुरुष	३९	रामचन्द्र राउत	४	मध्यम गरिब
२८६६	2080607010481	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रामसती देवी	महिला	४८	सत्यनारायण राउत	४	मध्यम गरिब
२८६७	2080607010483	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मिताराम कुमी	पुरुष	६३	जोधा राउत	२	मध्यम गरिब
२८६८	2080607010491	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	लालशा देवी	महिला	५०	शकर महारा	३	मध्यम गरिब
२८६९	2080607010499	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	सन्जु प्रसाद साह	पुरुष	३१	सिपुजन साह तौले	५	मध्यम गरिब
२८७०	2080607010500	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	कोशिला देवी साह	महिला	४८	जगरनाथ साह	६	मध्यम गरिब
२८७१	2080607010505	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	रमसर महारा	पुरुष	६२	कुमन महारा	२	मध्यम गरिब
२८७२	2080607010515	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		चन्द्रोका पटेल	पुरुष	२६	रामबहादुर कुमी	८	मध्यम गरिब
२८७३	2080607010517	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	राधेश्याम प्रसाद कुमी	पुरुष	२९	कारी राउत	५	मध्यम गरिब
२८७४	2080607010521	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	भरत राउत कुमी	पुरुष	७३	मथुरा राउत	६	मध्यम गरिब
२८७५	2080607010536	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	गोतेलाल प्रसाद कुमी	पुरुष	५०	रामनन्द राउत	५	मध्यम गरिब
२८७६	2080607010544	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	मोहचन महारा	पुरुष	५५	छतु महारा	२	मध्यम गरिब
२८७७	2080607010546	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	भोला महारा	पुरुष	७२	सेवक महारा	२	मध्यम गरिब
२८७८	2080607010548	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिंशेश्वर महारा चमार	पुरुष	५०	कुमन महारा चमार	३	मध्यम गरिब
२८७९	2080607010550	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	७	१		चन्द्रोका प्रसाद कुमी	पुरुष	४३	झगर राउत	४	मध्यम गरिब
२८८०	2080608010010	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	पानामति देवी थरुनी	महिला	५६	जदनन्द राय	८	मध्यम गरिब
२८८१	2080608010013	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	जानकी देवी थरुनी	महिला	३७	रामचन्द्र चौधरी	७	मध्यम गरिब
२८८२	2080608010027	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	कुलेहार देवी	महिला	६१	मिहु राम	२	मध्यम गरिब
२८८३	2080608010030	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	साबिता कुमारी राम	महिला	३१	करिमन महारा चमार	५	मध्यम गरिब
२८८४	2080608010035	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	लालपरी देवी	महिला	३१	रामनाथ महारा	६	मध्यम गरिब
२८८५	2080608010044	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	पुनम देवी	महिला	३८	सुखी महारा	३	मध्यम गरिब
२८८६	2080608010045	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	सिकेन्द्र राम	पुरुष	३८	बिजुली राम	६	मध्यम गरिब
२८८७	2080608010062	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	भगिमाति देवी चमेन	महिला	४६	धुरी राम चमार	३	मध्यम गरिब
२८८८	2080608010070	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	महेश राम	पुरुष	२०	बिगा राम	२	मध्यम गरिब
२८८९	2080608010091	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	पुनन्द्र राम	पुरुष	२०	जिरजोधन राम	३	मध्यम गरिब
२८९०	2080608010092	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	रम्मा देवी चमइन	महिला	३७	रामवरण महारा चमार	५	मध्यम गरिब
२८९१	2080608010094	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	लक्ष्मण दास थारु	पुरुष	७३	काउज दास थारु	१४	मध्यम गरिब
२८९२	2080608010100	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	गोदाम देवी चमइन	महिला	४२	मोहर महारा चमार	४	मध्यम गरिब
२८९३	2080608010105	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	ननु महारा	पुरुष	४९	तुलसी महारा	३	मध्यम गरिब
२८९४	2080608010107	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	छतु राम	पुरुष	२४	ननु महारा	२	मध्यम गरिब
२८९५	2080608010116	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	काशी दास थारु	पुरुष	७४	सरुप दास थारु	१	मध्यम गरिब
२८९६	2080608010118	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	सुरेश प्रसाद यादव	पुरुष	३२	जोगेन्द्र राउत	६	मध्यम गरिब
२८९७	2080608010122	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	चन्दा देवी थरुनी	महिला	३९	बेद शंकर चौधरी	४	मध्यम गरिब
२८९८	2080608010128	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जादो लाल राम	पुरुष	४१	चेथर महारा	४	मध्यम गरिब
२८९९	2080608010137	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नबिन्द्र महारा चमार	पुरुष	४०	रामचन्द्र महारा	४	मध्यम गरिब
२९००	2080608010140	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अच्छलाल राम	पुरुष	३८	चेथर राम	५	मध्यम गरिब
२९०१	2080608010141	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जिरजोधन राम	पुरुष	५५	टुअर महारा चमार	६	मध्यम गरिब
२९०२	2080608010146	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रुखमिनिया देवी चमेन	महिला	५०	भोजा महारा	३	मध्यम गरिब
२९०३	2080608010156	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	पारस राम	पुरुष	४१	समलाल महारा	८	मध्यम गरिब
२९०४	2080608010159	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भगन राम	पुरुष	४२	अकलु महारा	३	मध्यम गरिब
२९०५	2080608010166	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भदई महारा	पुरुष	६८	कैलाश महारा	८	मध्यम गरिब
२९०६	2080608010176	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामचन्द्र राम चमार	पुरुष	५४	देवनन महारा	५	मध्यम गरिब
२९०७	2080608010177	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	श्रीलाल राम चमार	पुरुष	४२	शिव प्रसाद महारा	३	मध्यम गरिब
२९०८	2080608010178	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामराज राम	पुरुष	४१	दशरथ महारा चमार	४	मध्यम गरिब
२९०९	2080608010186	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लक्ष्मी महारा	पुरुष	५१	भुखल महारा	३	मध्यम गरिब
२९१०	2080608010189	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	धिरता देवी महारा	महिला	३९	श्रीकिशुन महारा	३	मध्यम गरिब
२९११	2080608010191	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बाबिता देवी चमेन	महिला	३२	हरिहर महारा	६	मध्यम गरिब
२९१२	2080608010201	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रोहित राम	पुरुष	३५	सत्य नारायण महारा	६	मध्यम गरिब
२९१३	2080608010205	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	केलसिया देवी	महिला	५३	मोहपत महारा	२	मध्यम गरिब
२९१४	2080608010217	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लालसा देवी चमेन	महिला	४०	जगदीश राम	३	मध्यम गरिब
२९१५	2080608010219	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उमेश राम	पुरुष	३९	हरिहर महारा	५	मध्यम गरिब
२९१६	2080608010223	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भगन हजरा दुसाद	पुरुष	५६	पाहुन पाशावान	१४	मध्यम गरिब
२९१७	2080608010262	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बनु दास थारु	पुरुष	६७	झगर दास थारु	३	मध्यम गरिब
२९१८	2080608010291	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सरिता देवी राम	महिला	३३	भिक्षम महारा चमार	३	मध्यम गरिब
२९१९	2080608010295	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अमर महारा	पुरुष	६१	जनाजे महारा	९	मध्यम गरिब
२९२०	2080608010297	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुरेश राम	पुरुष	४५	धनेश्वर राम	५	मध्यम गरिब
२९२१	2080608010303	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दुलिया देवी थरुनी	महिला	५७	टडट दास थारु	६	मध्यम गरिब
२९२२	2080608010311	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	कृष्ण पान्जियार थारु	पुरुष	७३	बाबुराम पान्जियार	३	मध्यम गरिब
२९२३	2080608010316	पर्सो	पसौगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामाकान्त पान्जियार थारु	पुरुष	५३	कृष्ण पान्जियार	४	मध्यम गरिब

२९२४	2080608010327	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	किसुनदेव महतो थारु	पुरुष	४१	तिलेश्वर महतो थारु	३	मध्यम गरिब
२९२५	2080608010332	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुवास प्रसाद दास थारु	पुरुष	४९	बनुदास थारु	४	मध्यम गरिब
२९२६	2080608010335	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राम बिजय प्रसाद दास	पुरुष	४०	तुलसी दास थारु	६	मध्यम गरिब
२९२७	2080608010336	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शिवशंकर दास	पुरुष	४८	तुलसी दास थारु	२	मध्यम गरिब
२९२८	2080608010343	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नरेन्द्र साह	पुरुष	३६	चन्द्रिका साह गोड	५	मध्यम गरिब
२९२९	2080608010348	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	ललिता देवि	महिला	४५	मोहन राउत अहिर	५	मध्यम गरिब
२९३०	2080608010362	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	श्रवण कुमार राम	पुरुष	३६	राम नाथ महारा	६	मध्यम गरिब
२९३१	2080608010365	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अशोक कुमार पटेल	पुरुष	४०	सुखल राउत	६	मध्यम गरिब
२९३२	2080608010370	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अनुरुद्र राम	पुरुष	४१	लक्ष्मण महारा	६	मध्यम गरिब
२९३३	2080608010377	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मनोज ठाकुर	पुरुष	३८	चन्द्रिका ठाकुर	७	मध्यम गरिब
२९३४	2080608010379	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	चन्द्रिका ठाकुर	पुरुष	६८	सहाय ठाकुर	५	मध्यम गरिब
२९३५	2080608010399	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अन्जिरा देवि यादव	महिला	३५	जोगिन्द्र यादव	५	मध्यम गरिब
२९३६	2080608010400	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अक्षे लाल प्रसाद यादव	पुरुष	४७	बटोर राउत	६	मध्यम गरिब
२९३७	2080608010411	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	संगीता देवि राम	महिला	३४	रामायण महारा	३	मध्यम गरिब
२९३८	2080608010424	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लजान राम महारा	पुरुष	३१	आम्रत महारा	३	मध्यम गरिब
२९३९	2080608010429	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिन्दु कुमार राम	पुरुष	२६	सुब्बा महारा राम	८	मध्यम गरिब
२९४०	2080608010437	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	साहेब राम	पुरुष	३९	तपसी राम	६	मध्यम गरिब
२९४१	2080608010452	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शंकर माझी	पुरुष	५५	महादेव माझी	३	मध्यम गरिब
२९४२	2080608010459	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लालबहादुर साह तौल	पुरुष	४८	जगन्नाथ साह तौल	२	मध्यम गरिब
२९४३	2080608010464	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अन्तोरा कुमारी राम	महिला	२७	शंकर महारा	३	मध्यम गरिब
२९४४	2080608010465	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	कुलपतिया देवि	महिला	५६	राम दयाल महारा	२	मध्यम गरिब
२९४५	2080608010469	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	दुलार माझी	पुरुष	४०	मजहर माझी मुसहर	३	मध्यम गरिब
२९४६	2080608010475	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शान्ती हजरा पासवान	पुरुष	६३	बासुदेव हजरा	४	मध्यम गरिब
२९४७	2080608010480	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मंगल राउत अहिर	पुरुष	६७	भबिष्ठन राउत अहिर	२	मध्यम गरिब
२९४८	2080608010481	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अबध यादव	पुरुष	४०	मंगल राउत अहिर	६	मध्यम गरिब
२९४९	2080608010486	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राजा राम	पुरुष	२१	धर्मेदेव राम	२	मध्यम गरिब
२९५०	2080608010512	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नन्द किशोर राम	पुरुष	३९	तपसी महारा	७	मध्यम गरिब
२९५१	2080608010517	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	एकबाली दास तत्वा	पुरुष	४४	महन्त दास	४	मध्यम गरिब
२९५२	2080608010528	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	रामचन्द्र महतो धानुक	पुरुष	६१	गोपाल महतो धानुक	५	मध्यम गरिब
२९५३	2080608010529	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	प्रमिला कुमारी देवि	महिला	३८	दुखराम महतो	५	मध्यम गरिब
२९५४	2080608010530	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	नन्दकिशोर मन्डल	पुरुष	२९	रामचन्द्र महतो धानुक	४	मध्यम गरिब
२९५५	2080608010532	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राम कुमार दास	पुरुष	२८	बिहारी राम	१०	मध्यम गरिब
२९५६	2080608010537	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भिखारी साह तौल	पुरुष	५५	बालकनैही साह	१०	मध्यम गरिब
२९५७	2080608010555	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	मुतेया चमेन	महिला	६३	जयश्री राम	८	मध्यम गरिब
२९५८	2080608010558	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राम अयोध्या राम	पुरुष	३४	सामलाल महारा	६	मध्यम गरिब
२९५९	2080608010574	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	तइम हवारी	पुरुष	३२	आसलम मिया	२	मध्यम गरिब
२९६०	2080608010585	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	प्रयाग महारा	पुरुष	५३	बन्सी महारा	२	मध्यम गरिब
२९६१	2080608010588	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	सुखडी मल्ल डाम	पुरुष	५०	लगाड मल्ल डाम	२	मध्यम गरिब
२९६२	2080608010603	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	भीला महारा चमार	पुरुष	७६	नारायण महारा	१	मध्यम गरिब
२९६३	2080608010615	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	गिरजा देवि	महिला	४८	भदे महारा चमार	३	मध्यम गरिब
२९६४	2080609010011	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	कमलेश दास	पुरुष	३८	भिखारी दास थारु	४	मध्यम गरिब
२९६५	2080609010021	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	पसिया थरुने	महिला	७६	दुखा दास	२	मध्यम गरिब
२९६६	2080609010029	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	बिन्दु देवी थरुने	महिला	४१	रामकुटील दास थारु	४	मध्यम गरिब
२९६७	2080609010030	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	प्रेम महतो थारु	पुरुष	४२	गोखुल महतो थारु	४	मध्यम गरिब
२९६८	2080609010032	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	सुज नारायण महतो	पुरुष	३७	लाल बहादुर थारु	११	मध्यम गरिब
२९६९	2080609010033	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	नगन्द्र महतो चौधरी	पुरुष	४८	अदालत महतो थारु	५	मध्यम गरिब
२९७०	2080609010034	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	ताराचन महतो थारु	पुरुष	६३	लक्ष्मण महतो	७	मध्यम गरिब
२९७१	2080609010041	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	दीपेन्द्र प्रसाद महतो	पुरुष	४०	अदालत महतो	४	मध्यम गरिब
२९७२	2080609010049	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	बिनोद पासवान	पुरुष	३२	वीर बहादुर हजरा	४	मध्यम गरिब
२९७३	2080609010051	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	प्रतिमा देवी चौधरी	महिला	२६	दिप नारायण थारु	४	मध्यम गरिब
२९७४	2080609010056	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	हिरिया देवी थरुनी	महिला	५३	जमुना हजरा	३	मध्यम गरिब
२९७५	2080609010058	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	तौलिया	बीर सि महतो थारु	पुरुष	६२	सुधन महतो थारु	१३	मध्यम गरिब
२९७६	2080609010066	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	हरिनारायण राउत अहिर	पुरुष	६३	चन्द्रिका राउत	८	मध्यम गरिब
२९७७	2080609010078	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	गारिब राउत अहिर	पुरुष	५३	बनवरी राउत	६	मध्यम गरिब
२९७८	2080609010082	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	डेवा प्रसाद यादव	पुरुष	४३	चतुरी राउत अहिर	६	मध्यम गरिब
२९७९	2080609010101	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	भरत ठाकुर लोहार	पुरुष	७७	कारी ठाकुर	२	मध्यम गरिब
२९८०	2080609010102	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	ताराचन्द्र राउत अहिर	पुरुष	६७	ठग राउत अहिर	४	मध्यम गरिब
२९८१	2080609010104	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	भोज प्रसाद यादव	पुरुष	४८	सत्यनारायण राउत अहिर	५	मध्यम गरिब
२९८२	2080609010106	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	हिरालाल प्रसाद यादव	पुरुष	६३	ठग राउत अहिर	२	मध्यम गरिब
२९८३	2080609010111	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	सुमिन्तर देवी अहिरन	महिला	४७	वासुदेव राउत अहिर	८	मध्यम गरिब
२९८४	2080609010113	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राम कुवर प्रसाद यादव	पुरुष	४०	शंकर राउत	५	मध्यम गरिब
२९८५	2080609010114	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राज कुमार प्रसाद यादव	पुरुष	५७	बिन्धनाथ राउत	२	मध्यम गरिब
२९८६	2080609010123	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राजेश प्रसाद यादव	पुरुष	३०	चोकट राउत अहिर	४	मध्यम गरिब
२९८७	2080609010130	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	विनेता कुमारी यादव	महिला	३३	नन्दलाल प्रसाद यादव	४	मध्यम गरिब
२९८८	2080609010132	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	उमेश प्रसाद यादव	पुरुष	२०	रामजी प्रसाद यादव	५	मध्यम गरिब
२९८९	2080609010138	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	मदन प्रसाद यादव	पुरुष	५६	महन्थ राउत अहिर	८	मध्यम गरिब
२९९०	2080609010148	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राजकपुर प्रसाद यादव	पुरुष	४३	जयनारायण राउत अहिर	८	मध्यम गरिब
२९९१	2080609010157	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	मीना देवी थरुनी	महिला	३३	रामदेव चौधरी	४	मध्यम गरिब

२९९२	2080609010165	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामअश्र सहनी	पुरुष	३९	विपत सहनी	२	मध्यम गरिब
२९९३	2080609010166	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	ममिता कुमारी	महिला	२९	सत्यदेव दास थारू	४	मध्यम गरिब
२९९४	2080609010185	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	तेतरी देवी थरूनी	महिला	३८	तुलसी महतो थारू	५	मध्यम गरिब
२९९५	2080609010186	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	शिवनारायण ओझिया	पुरुष	५५	किसुन ओझिया थारू	३	मध्यम गरिब
२९९६	2080609010187	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	बसन्त राउत	पुरुष	३८	नमी राउत थारू	४	मध्यम गरिब
२९९७	2080609010193	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	कुसमी देवी चौधरी	महिला	३०	खुन्तुर चौधरी तारू	४	मध्यम गरिब
२९९८	2080609010196	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामरति देवी	महिला	६२	जवाहिर पटवारी	४	मध्यम गरिब
२९९९	2080609010198	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	विन्दा कुमारी	महिला	४९	नन्दलाल खा थारू	४	मध्यम गरिब
३०००	2080609010200	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	धनश्याम प्रसाद पाँडे तारु	पुरुष	३०	जोगिन्द्र पाँडे तारु	१२	मध्यम गरिब
३००१	2080609010207	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	उमेश प्रसाद खा थारू	पुरुष	३४	मोहन खा थारू	६	मध्यम गरिब
३००२	2080609010209	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	फागु राउत थारू	पुरुष	५९	रति राउत	२	मध्यम गरिब
३००३	2080609010213	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	भुलन राय थारू	पुरुष	४२	चन्द्रदेव राय थारू	३	मध्यम गरिब
३००४	2080609010215	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुपेश खा थारू	पुरुष	३८	महेश खा थारू	३	मध्यम गरिब
३००५	2080609010228	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	निरमति देवी	महिला	४५	नरसि खा थारू	४	मध्यम गरिब
३००६	2080609010252	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	लाल बहादुर माझी थारू	पुरुष	४८	सुखल माझी थारू	९	मध्यम गरिब
३००७	2080609010258	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	महाबारी खा थारू	पुरुष	३८	महेश खा थारू	५	मध्यम गरिब
३००८	2080609010284	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	खेमराज सहनी	पुरुष	४०	नागेना सा सोनार	६	मध्यम गरिब
३००९	2080609010288	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	गोबिन्द सहनी	पुरुष	३६	रामचन्द्र सहनी	३	मध्यम गरिब
३०१०	2080609010291	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	राम प्रसाद दहेत थारू	पुरुष	५९	बेचन दहेत	५	मध्यम गरिब
३०११	2080609010295	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रीता देवी	महिला	३८	गारा माझी	३	मध्यम गरिब
३०१२	2080609010303	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	सुखल माझी	पुरुष	३३	सुरूज माझी	३	मध्यम गरिब
३०१३	2080601010048	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	पशुपती नगर	कृष्ण बहादुर सुवेदी	पुरुष	४५	हर्क बहादुर सुवेदी	८	सामान्य गरिब
३०१४	2080601010050	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	माया देबि बि.क	महिला	३६	भिम बहादुर कामी	४	सामान्य गरिब
३०१५	2080601010069	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	काजी मान बल	पुरुष	६०	जितमान बल	७	सामान्य गरिब
३०१६	2080601010078	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	लिला प्रसाद तिमलासिना	पुरुष	५७	चिनीजीवी तिमलासिना	७	सामान्य गरिब
३०१७	2080601010091	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	अनन्त प्रसाद पोडेल	पुरुष	७६	लिलानाथ पोडेल	६	सामान्य गरिब
३०१८	2080601010096	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	नागेन्द्र दास थारु	पुरुष	२८	अमिरका दास थारु	४	सामान्य गरिब
३०१९	2080601010112	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	प्रमिला देबि थरुनी	महिला	४९	छठु दिस्वा	३	सामान्य गरिब
३०२०	2080601010115	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	लालमती देबि	महिला	४५	शंकर राउत थारु	३	सामान्य गरिब
३०२१	2080601010118	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	हृदय दहेत थारु	पुरुष	४६	छवि दहेत थारु	५	सामान्य गरिब
३०२२	2080601010142	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	कोइलाभार	रामरजि देबि	महिला	३६	तुलसी दास थारु	४	सामान्य गरिब
३०२३	2080601010164	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	रामस्वर खवास	पुरुष	४२	केशरलाल खवास	७	सामान्य गरिब
३०२४	2080601010171	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	मोहन लाल दास	पुरुष	२९	सीता राम दास	५	सामान्य गरिब
३०२५	2080601010179	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	तुलसी खवास थारु	पुरुष	५७	ठग खवास थारु	३	सामान्य गरिब
३०२६	2080601010183	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	रुकमिणी देबि	महिला	४३	मनकाई खवास	६	सामान्य गरिब
३०२७	2080601010219	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	पुनम देवि	महिला	२७	बासुदेव प्रसाद	२	सामान्य गरिब
३०२८	2080601010241	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	विष्णु कुमारी देवि थरुनी	महिला	४७	लक्ष्मी खवास	५	सामान्य गरिब
३०२९	2080601010246	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	फुलमती देवि	महिला	५०	बिगा भण्डारी	११	सामान्य गरिब
३०३०	2080601010251	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	सेरा देिसवा थारु	पुरुष	५२	दाना देिसवा थारु	४	सामान्य गरिब
३०३१	2080601010271	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	प्रमिला देवि थरुनी	महिला	४०	चन्द्रदेव दास थारु	५	सामान्य गरिब
३०३२	2080601010273	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	पटौटी देवि	महिला	७०	रोजबे धामी	१	सामान्य गरिब
३०३३	2080601010280	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	इन्द्रदेव दिस्वा	पुरुष	४०	जयराम दिस्वा	६	सामान्य गरिब
३०३४	2080601010288	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	हुरिल पटवारी	पुरुष	६३	राम अतार पटवारी	७	सामान्य गरिब
३०३५	2080601010302	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	उमम खवास थारु	पुरुष	२८	परमेश्वर खवास	४	सामान्य गरिब
३०३६	2080601010304	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	तारा देवि थरुनी	महिला	४०	रामचन्द्र दास थारु	४	सामान्य गरिब
३०३७	2080601010306	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	उमैला देवि थरुनी	महिला	३५	जयनारायण महतो	४	सामान्य गरिब
३०३८	2080601010310	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	ठग महतो थारु	पुरुष	५६	मजहर महतो	३	सामान्य गरिब
३०३९	2080601010330	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	मोहन महतो थारु	पुरुष	५३	मेद महतो	४	सामान्य गरिब
३०४०	2080601010334	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ठूलो मनवा	भिम राय थारु	पुरुष	५३	तुलशी राय थारु	६	सामान्य गरिब
३०४१	2080601010344	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	डिल्लिराम अधिकारी	पुरुष	५७	चुडामणि अधिकारी	८	सामान्य गरिब
३०४२	2080601010361	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	जगरनाथ ठाकुर	पुरुष	४५	सतनारायण ठाकुर हजाम	५	सामान्य गरिब
३०४३	2080601010364	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	पशुपतिनगर	भरत महारा राम	पुरुष	५०	भिक्षारी महारा राम	५	सामान्य गरिब
३०४४	2080601010374	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	ढाडिया देवि	महिला	५३	सुखल धामी थारु	२	सामान्य गरिब
३०४५	2080601010388	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	जादो महतो काइरी	पुरुष	७५	सिगासन महतो	२	सामान्य गरिब
३०४६	2080601010401	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	दिपक सिङ थिङ्ग	पुरुष	३०	राम बहादुर थिङ्ग	५	सामान्य गरिब
३०४७	2080601010413	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	जमुना टोल	सुकुमला स्याङ्तान	महिला	७५	प्रताप सिङ दोड	४	सामान्य गरिब
३०४८	2080601010423	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	राम भरोस हजरा दुसाद	पुरुष	६९	गुलेटनी हजरा	२	सामान्य गरिब
३०४९	2080601010432	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	बिनीद महतो काइरी	पुरुष	२९	स्वगीय पहवारीमहतो काइर	६	सामान्य गरिब
३०५०	2080601010440	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	ललन हजरा	पुरुष	५७	सिधासन हजरा	३	सामान्य गरिब
३०५१	2080601010449	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	ठानी देवि	महिला	५४	भूखल धामी थारु	२	सामान्य गरिब
३०५२	2080601010458	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	शिवनारायण गुरो थारु	पुरुष	३७	रामसुथ गुरो	५	सामान्य गरिब
३०५३	2080601010459	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	गुलरीया	देवनारायण गुरो	पुरुष	३६	रामसुथ गुरो	४	सामान्य गरिब
३०५४	2080601010478	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	रिंकु कुमारी दुसाध	महिला	२८	कृष्ण हजरा दुसाध	६	सामान्य गरिब
३०५५	2080601010483	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	ब्रह्मदेव दास थारु	पुरुष	३६	रामचन्द्र दास थारु	४	सामान्य गरिब
३०५६	2080601010484	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	तुरनी देवि थरुनी	महिला	६७	खेदु दास	१	सामान्य गरिब
३०५७	2080601010491	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	राम अतार दास थारु	पुरुष	३५	रामचन्द्र दास	४	सामान्य गरिब
३०५८	2080601010500	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	नरेश दास थारु	पुरुष	३३	टंकमन दास थारु	५	सामान्य गरिब
३०५९	2080601010515	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	बसौरिया	लक्ष्मीनारायण दास थारु	पुरुष	३८	देवदत्त दास थारु	३	सामान्य गरिब

३०६०	2080601010525	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	चनु महारा चमार	पुरुष	४१	रुखी महारा चमार	७	सामान्य गरिब
३०६१	2080601010534	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	राजेश चौधरी	पुरुष	४४	भगु चौधरी	४	सामान्य गरिब
३०६२	2080601010567	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	हिरमति या देवि	महिला	३५	भगन दास थारु	३	सामान्य गरिब
३०६३	2080601010577	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	भटनी	छातेलाल महारा चमार	पुरुष	२७	बन्धु महारा चमार	२	सामान्य गरिब
३०६४	2080601010590	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ढूला मनवा	भुलानी देवि	महिला	६१	बासु महती	६	सामान्य गरिब
३०६५	2080601010592	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ढूला मनवा	अनेता देवि	महिला	३३	भरत चौधरी	३	सामान्य गरिब
३०६६	2080601010598	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ढूला मनवा	तुरा देवि	महिला	३५	पलटु राउत थारु	३	सामान्य गरिब
३०६७	2080601010601	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ढूला मनवा	कुवादर देवि	महिला	३७	शेष राउत थारु	२	सामान्य गरिब
३०६८	2080601010610	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	ढूला मनवा	उमेश खवास थारु	पुरुष	३४	शिवनाथ खवास	६	सामान्य गरिब
३०६९	2080601010614	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	चुडामडि लामिछाने	पुरुष	५१	छडी प्रसाद	४	सामान्य गरिब
३०७०	2080601010660	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	बिनेता कुमारी सहनी	महिला	३७	कारी सहनी गोदी	६	सामान्य गरिब
३०७१	2080601010662	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	बिनेश्वर सहनी	पुरुष	४३	दरोगा सहनी	४	सामान्य गरिब
३०७२	2080601010694	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	धरमन्द्र ठाकुर हजाम	पुरुष	३४	बिपत ठाकुर	५	सामान्य गरिब
३०७३	2080601010715	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	मनवा बजार	रामचन्द्रलाल दास	पुरुष	६७	उत्तिम लाल दास	९	सामान्य गरिब
३०७४	2080601010733	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	१	१	दोहरी	रुपनारायण ठाकुर हजारा	पुरुष	५१	चनरदेव ठाकुर हजाम	८	सामान्य गरिब
३०७५	2080602010020	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	मनोज प्रसाद महती	पुरुष	३५	चन्द्रिका महती थारु	३	सामान्य गरिब
३०७६	2080602010028	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	हेतु दास थारु	पुरुष	४०	मोहन दास थारु	६	सामान्य गरिब
३०७७	2080602010033	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	मनोज कुमार दास	पुरुष	४५	कारी दास थारु	४	सामान्य गरिब
३०७८	2080602010054	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	केलाश माझी मुसहर	पुरुष	६१	फिरडी माझी	२	सामान्य गरिब
३०७९	2080602010058	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	सिंदे माझी	पुरुष	२१	राम नारायण माझी मुसहर	३	सामान्य गरिब
३०८०	2080602010070	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	रतिया देवि मुसहरिन	महिला	८१	मगनी माझी	१	सामान्य गरिब
३०८१	2080602010077	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	तपसी माझी	पुरुष	६२	चोना माझी	२	सामान्य गरिब
३०८२	2080602010082	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	कारी माझी मुसहर	पुरुष	६२	हिरा माझी	३	सामान्य गरिब
३०८३	2080602010084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	नारन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	४०	मोहन माझी मुसहर	४	सामान्य गरिब
३०८४	2080602010099	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	मिना देवि	महिला	४०	रामजी माझी	२	सामान्य गरिब
३०८५	2080602010103	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	बिरेन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	४२	मोहन माझी मुसहर	२	सामान्य गरिब
३०८६	2080602010108	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	माहाबेर माझी मुसहर	पुरुष	४३	झमरु माझी	२	सामान्य गरिब
३०८७	2080602010130	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	बागवाना	श्यामलाल माझी	पुरुष	६६	नागा माझी	१	सामान्य गरिब
३०८८	2080602010190	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	जगनी मुसहरिन	महिला	६०	टेट माझी	१	सामान्य गरिब
३०८९	2080602010208	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	नारायण ठाकुर थारु	पुरुष	५८	इनरदेव ठाकुर थारु	६	सामान्य गरिब
३०९०	2080602010236	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	बुजा गौरी थारु	पुरुष	५०	सुखल गुरी थारु	५	सामान्य गरिब
३०९१	2080602010237	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	गौरव मुखिया बिन	पुरुष	५८	भागिरथ मुखिया	७	सामान्य गरिब
३०९२	2080602010272	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	श्रीराम राउत थारु	पुरुष	३९	सदे राउत थारु	४	सामान्य गरिब
३०९३	2080602010280	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	रधुनाथ महती	पुरुष	७४	गोपि महती	१०	सामान्य गरिब
३०९४	2080602010304	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	महेश खा थारु	पुरुष	३९	राम बाहादुर खा थारु	५	सामान्य गरिब
३०९५	2080602010307	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	दिनेश चौधरी	पुरुष	३६	हिरा खा	६	सामान्य गरिब
३०९६	2080602010310	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	खुबलाल दास	पुरुष	३७	गङ्गा दास	३	सामान्य गरिब
३०९७	2080602010331	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	गङ्गा दास	पुरुष	८०	बन्धु दास	१०	सामान्य गरिब
३०९८	2080602010332	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	गोडपसरा	भोजा माझी	पुरुष	५०	चिलर माझी	५	सामान्य गरिब
३०९९	2080602010334	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	पिपरोध	बिश्ननाथ दास थारु	पुरुष	४७	शिवदत्त दास	७	सामान्य गरिब
३१००	2080602010360	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखेरिया	नारायण कामी	पुरुष	७१	गोरा कामी	३	सामान्य गरिब
३१०१	2080602010376	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखेरिया	दिपनारायण दहेत थारु	पुरुष	४०	रोशन दहेत थारु	४	सामान्य गरिब
३१०२	2080602010380	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	खेखेरिया	रामेश्वर दास	पुरुष	४४	दुखा दास	६	सामान्य गरिब
३१०३	2080602010390	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	रोबना चौधरी	महिला	३५	मोहन दास	६	सामान्य गरिब
३१०४	2080602010407	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	सोहरी देवि थरुनी	महिला	६३	रामध्यान थारु	९	सामान्य गरिब
३१०५	2080602010417	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	हारे दास थारु	पुरुष	४३	भगन महती थारु	४	सामान्य गरिब
३१०६	2080602010421	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	बिजय महती थारु	पुरुष	४१	ठग महती थारु	३	सामान्य गरिब
३१०७	2080602010423	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	मेवानन दास थारु	पुरुष	५२	नथुनी दास	४	सामान्य गरिब
३१०८	2080602010425	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	अजुन महती	पुरुष	२४	केलाश महती	४	सामान्य गरिब
३१०९	2080602010439	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	झाङगर	लक्ष्मी दास थारु	पुरुष	६५	रामशरन दास	५	सामान्य गरिब
३११०	2080602010445	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	रोहित दास थारु	पुरुष	४७	जोखन दास थारु	७	सामान्य गरिब
३१११	2080602010447	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	कमलेश सहनी	पुरुष	२८	महिन्द्र सहनी	६	सामान्य गरिब
३११२	2080602010464	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	मनोहरी गौतम	पुरुष	७७	उन्डपानी गौतम	५	सामान्य गरिब
३११३	2080602010497	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	छातेयोनटाडी	टेकबहादुर परियार	पुरुष	६०	बासु परियार	३	सामान्य गरिब
३११४	2080602010536	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	२	१	कटानी	धनबहादुर मुक्तान	पुरुष	६०	सुफल मुक्तान	३	सामान्य गरिब
३११५	2080603010023	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया बढानेहार बजार	जागरित खा थारु	पुरुष	३७	मंगल खा थारु	६	सामान्य गरिब
३११६	2080603010067	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	रोवनी कुमारी	महिला	२९	बालदेव माझी	४	सामान्य गरिब
३११७	2080603010071	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	अमरावती दोबे	महिला	५१	काशी माझी	३	सामान्य गरिब
३११८	2080603010080	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	जोखन माझी	पुरुष	४६	प्रायग माझी	६	सामान्य गरिब
३११९	2080603010095	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	प्रमिला देवी बिन	महिला	४२	रामश्रम बिन	७	सामान्य गरिब
३१२०	2080603010142	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	व्याम माया भोलन	महिला	४६	लाल बहादुर भोलन	११	सामान्य गरिब
३१२१	2080603010154	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	आईते पहरा	पुरुष	६१	ईन्द्र बहादुर पहरा	१०	सामान्य गरिब
३१२२	2080603010166	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	सन्त माया डिम्डुङ	महिला	४८	रोबि डिम्डुङ	६	सामान्य गरिब
३१२३	2080603010173	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	सिजना टोल	सुनेता पाख्रिन	महिला	२६	रुप बहादुर लामा थिङ	६	सामान्य गरिब
३१२४	2080603010191	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	दुखनी देवी	महिला	७१	लोचन दास थारु	२	सामान्य गरिब
३१२५	2080603010195	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	कटहरिया	ब्रह्मदेव दास	पुरुष	३६	राम ओतार थारु	४	सामान्य गरिब
३१२६	2080603010236	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झाला टोल	बिबहादुर पाख्रिन	पुरुष	३०	पासाङ लामा	३	सामान्य गरिब
३१२७	2080603010241	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटा टोल	जय नारायण महती	पुरुष	४३	सुधन महती नुनिया	५	सामान्य गरिब

३१२८	2080603010329	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा गाउँ	सीता बिश्वकर्मो	महिला	३३	बुद्धि कामी	५	सामान्य गरिब
३१२९	2080603010332	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा गाउँ	लामा दोर्जे तामाङ्ग	पुरुष	६७	सिंह दोर्जे लामा	८	सामान्य गरिब
३१३०	2080603010366	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धगाड टोल	मुस्ती महतो धागड	पुरुष	६८	ब्रह्मदेव देब महतो	९	सामान्य गरिब
३१३१	2080603010368	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	कलम देव महतो धागड	पुरुष	५१	मसी महतो धागड	३	सामान्य गरिब
३१३२	2080603010374	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	हेमाती कुमारी	महिला	५३	तोर्जे महतो	६	सामान्य गरिब
३१३३	2080603010394	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	रामवृक्ष महतो धागड	पुरुष	४३	पुन महतो धागड	५	सामान्य गरिब
३१३४	2080603010396	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	कल्पा महतो धागड	पुरुष	४०	मसी महतो धागड	६	सामान्य गरिब
३१३५	2080603010409	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा टोल	सतली देवी	महिला	५३	खजवार महतो	५	सामान्य गरिब
३१३६	2080603010424	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा धागड टोल	बम्बा महतो धागड	पुरुष	५६	बताई महतो धागड	७	सामान्य गरिब
३१३७	2080603010442	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा	श्रीमती बिष्णु माया भुसा	महिला	६७	टेक बहादुर थापा	१	सामान्य गरिब
३१३८	2080603010464	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा हाथीवन टोल	मुकेन्द्र महतो राउत	पुरुष	३६	रोअन महतो उराव	४	सामान्य गरिब
३१३९	2080603010479	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा गाउँ	कमला कुमारी	महिला	५४	सोम बहादुर पाख्रीन तामाङ	५	सामान्य गरिब
३१४०	2080603010525	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा लामाटोल	छिरुङ्ग खिउल	पुरुष	३९	सुय मान खिउल	५	सामान्य गरिब
३१४१	2080603010553	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झवराहा कुना टोल	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२५	टेक बहादुर थापा क्षेत्री	४	सामान्य गरिब
३१४२	2080603010684	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	५९	रेशम लाल श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
३१४३	2080603010730	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६१	रामलाल श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
३१४४	2080603010733	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	पसाङ लामा	पुरुष	४१	कृष्ण बहादुर लामा	७	सामान्य गरिब
३१४५	2080603010772	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	पौनु खाँ थारु	पुरुष	६३	फेकन खाँ	५	सामान्य गरिब
३१४६	2080603010776	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	ठगा महतो धागड	पुरुष	५६	हिरामन महतो धागड	४	सामान्य गरिब
३१४७	2080603010779	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	जितेन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	४०	अकलु माझी	५	सामान्य गरिब
३१४८	2080603010782	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	तेतरी देवी	महिला	५८	तुला माझी	२	सामान्य गरिब
३१४९	2080603010783	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	शिव माझी मुसहर	पुरुष	२०	दुर्गा माझी	३	सामान्य गरिब
३१५०	2080603010791	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	शांती कुमारी	महिला	४०	तुला माझी	२	सामान्य गरिब
३१५१	2080603010809	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	महिन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	३९	सन्तु माझी	४	सामान्य गरिब
३१५२	2080603010823	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	देव शरण माझी	पुरुष	३३	रामुन माझी	५	सामान्य गरिब
३१५३	2080603010858	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	सुखली देवी	महिला	४०	झमन चौधरी थारु	४	सामान्य गरिब
३१५४	2080603010861	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	राजु चौधरी	पुरुष	४४	जितन खाँ थारु	६	सामान्य गरिब
३१५५	2080603010899	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया गाउँ	निरजु देवी	महिला	३३	देवचरण चौधरी	४	सामान्य गरिब
३१५६	2080603010904	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया बढानेहार बजार	सुनिल ठाकुर	पुरुष	२५	इन्द्रदेव ठाकुर	३	सामान्य गरिब
३१५७	2080603010926	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	हर्क राम चमार	पुरुष	३५	बगाड महारा चमार	४	सामान्य गरिब
३१५८	2080603010928	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	झुलिटार	बागु महारा चमार	पुरुष	५४	जागर महारा चमार	२	सामान्य गरिब
३१५९	2080603010938	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	रामटोल	रामजनम माझी मुसहर	पुरुष	३५	जागर माझी मुसहर	६	सामान्य गरिब
३१६०	2080603010971	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	रामटोल	रामरती देवी थरुनी	महिला	३५	बिशनाथ राउत	५	सामान्य गरिब
३१६१	2080603011023	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	देवलाल दास	पुरुष	४१	चोकिट दास	४	सामान्य गरिब
३१६२	2080603011025	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	दिनेश्वर माझी	पुरुष	३४	मोहन माझी	५	सामान्य गरिब
३१६३	2080603011027	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	बिजय मझी	पुरुष	१८	चोकिट माझी	३	सामान्य गरिब
३१६४	2080603011033	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	सुकामा देवी थरुनी	महिला	३८	खेम राज महतो	७	सामान्य गरिब
३१६५	2080603011068	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवा गाउँ	ललित कुमारी देवी	महिला	४०	कनन चौधरी	७	सामान्य गरिब
३१६६	2080603011070	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	असपुर्न्द गुरो थारु	पुरुष	३२	शिवराज गुरो थारु	६	सामान्य गरिब
३१६७	2080603011076	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	परनिया देवी	महिला	४६	चोकिट माझी मुसहर	३	सामान्य गरिब
३१६८	2080603011082	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	किसुन माझी	पुरुष	३४	दुर्खा माझी मुसहर	५	सामान्य गरिब
३१६९	2080603011089	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	बुन माझी मुसहर	पुरुष	५३	हुलसी माझी मुसहर	५	सामान्य गरिब
३१७०	2080603011096	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	रमेश माझी	पुरुष	२५	भरत माझी	३	सामान्य गरिब
३१७१	2080603011103	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बिरुवागाउँ	शम्भु माझी	पुरुष	४८	लालाज माझी	४	सामान्य गरिब
३१७२	2080603011126	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटल चौक	बिजय पटेल	पुरुष	२८	बिराजेश्वर राउत कुमी	८	सामान्य गरिब
३१७३	2080603011127	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटल चौक	गणेश राम	पुरुष	२७	हारे महारा	६	सामान्य गरिब
३१७४	2080603011128	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटल चौक	बिजय महारा चमार	पुरुष	३१	जिरजोधन महारा चमार	७	सामान्य गरिब
३१७५	2080603011154	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटल टोल	उमिला कुमारी राम	महिला	३२	चमचन्द्र राम	५	सामान्य गरिब
३१७६	2080603011157	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पारसपटल चौक	राममती देवी पासवान	महिला	३८	सुरेस पासवान	५	सामान्य गरिब
३१७७	2080603011216	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	दारिका धामी	पुरुष	५०	तेजा धामी	४	सामान्य गरिब
३१७८	2080603011195	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	ढोडा खाँ थारु	पुरुष	५६	जगा खाँ	८	सामान्य गरिब
३१७९	2080603011205	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	कथिया देवी थरुनी	महिला	७७	मोति खाँ	७	सामान्य गरिब
३१८०	2080603011209	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	दुःखा चौधरी	पुरुष	४०	दुलम चौधरी	५	सामान्य गरिब
३१८१	2080603011211	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	कलाही खाँ थारु	पुरुष	५१	पाहुन खाँ थारु	७	सामान्य गरिब
३१८२	2080603011225	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	रामशरण खाँ थारु	पुरुष	३५	पल्टन खाँ थारु	५	सामान्य गरिब
३१८३	2080603011226	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	शांती कुमारी	महिला	३५	भगल चौधरी	६	सामान्य गरिब
३१८४	2080603011251	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	रामेश्वर माझी	पुरुष	४५	शंकर माझी	५	सामान्य गरिब
३१८५	2080603011252	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	रामलाल माझी	पुरुष	५१	बागड माझी	५	सामान्य गरिब
३१८६	2080603011256	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	राम प्रसाद माझी	पुरुष	३६	बिसुनी माझी	६	सामान्य गरिब
३१८७	2080603011257	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	सल्टी देवी माझी	महिला	५५	छट्ट माझी मुसहर	३	सामान्य गरिब
३१८८	2080603011307	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	भुरकुन माझी	पुरुष	४०	पलट माझी	२	सामान्य गरिब
३१८९	2080603011260	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार गाउँ	लक्ष्मण माझी	पुरुष	४१	बाबुलाल माझी	५	सामान्य गरिब
३१९०	2080603011429	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार बिचटोल	सीता तिमिल्सिना	महिला	३७	यक नारायण तिमिल्सिना	५	सामान्य गरिब
३१९१	2080603011564	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	बढानेहार माथो टोल	झम्का बहादुर दमाई	पुरुष	४५	मान बहादुर दमाई	३	सामान्य गरिब
३१९२	2080603011566	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	३	१	पकाडिया टाडी	तुलसी महतो	पुरुष	४५	बनु महतो	४	सामान्य गरिब
३१९३	2080604010050	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	मिश्र पसवान	पुरुष	३३	ललन हजरा	४	सामान्य गरिब
३१९४	2080604010090	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	गोपि परिवार	पुरुष	२७	जुठे दमाई	४	सामान्य गरिब
३१९५	2080604010102	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	जितेन्द्र माझी	पुरुष	३१	अकलु माझी	४	सामान्य गरिब

३१९६	2080604010113	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	भेडहा टोल	सुरसती देवी	महिला	४९	लक्ष्मन माझी मुसहर	२	सामान्य गरिब
३१९७	2080604010127	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेख अब्दुल समद	पुरुष	३४	साविर महमद	५	सामान्य गरिब
३१९८	2080604010139	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेष सदिदक	पुरुष	७७	श. मोलवी	५	सामान्य गरिब
३१९९	2080604010148	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेख इस्लाम महमद	पुरुष	५८	शेख संहिद	४	सामान्य गरिब
३२००	2080604010155	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेख सराजुल	पुरुष	५७	शेष सदाकत	४	सामान्य गरिब
३२०१	2080604010162	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेख सेकुल्लाह	पुरुष	४३	इफ्तेखार मिया	५	सामान्य गरिब
३२०२	2080604010173	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	असलम साई फाकिर	पुरुष	३४	खलिल साई फाकिर	६	सामान्य गरिब
३२०३	2080604010209	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	नेजरा खातुन	महिला	३३	नोवेजान देवान	५	सामान्य गरिब
३२०४	2080604010215	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेष जहुर	पुरुष	४८	शेष जहरुल	८	सामान्य गरिब
३२०५	2080604010247	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	अलि असगर	पुरुष	३५	शेष सदिदक	७	सामान्य गरिब
३२०६	2080604010266	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेष नोबेरसुल	पुरुष	३८	शेष रफिक	६	सामान्य गरिब
३२०७	2080604010281	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शेष सफरूदिन	पुरुष	३२	शेष अखतर	५	सामान्य गरिब
३२०८	2080604010296	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	अमरुन खातुन	पुरुष	६६	शेष महमुद	१	सामान्य गरिब
३२०९	2080604010304	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	निजमा खातुन	महिला	५३	सलामत देवान	४	सामान्य गरिब
३२१०	2080604010306	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	शम्सुल हक देवान	पुरुष	५७	अकबर देवान	१३	सामान्य गरिब
३२११	2080604010314	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	पसरापुर	कमुल्लाह देवान	पुरुष	४०	ईसा देवान	६	सामान्य गरिब
३२१२	2080604010336	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	गायत्री देवी	महिला	३५	अमरूप महारा चमार	७	सामान्य गरिब
३२१३	2080604010345	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	मनक महारा चमार	पुरुष	५२	वृक्षालाल चमार	४	सामान्य गरिब
३२१४	2080604010351	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	सुरेन्द्र पासवान	पुरुष	३५	मथुरा हजरा	४	सामान्य गरिब
३२१५	2080604010352	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	जोगेन्द्र हजरा	पुरुष	६५	लालु हजरा	३	सामान्य गरिब
३२१६	2080604010356	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	राम पासवान	पुरुष	२८	हारेन्द्र हजरा	४	सामान्य गरिब
३२१७	2080604010360	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	रमजन खातुन	महिला	३५	जुमराती मिया दजी	५	सामान्य गरिब
३२१८	2080604010396	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया टाडी	विवेक लामा	पुरुष	२३	बुध बहादुर लामा	३	सामान्य गरिब
३२१९	2080604010460	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	जगत धामी थारू	पुरुष	६६	असमान धामी थारू	७	सामान्य गरिब
३२२०	2080604010469	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	वैरेन्द्र प्रसाद साह कान	पुरुष	३६	प्रेम साह कानु	६	सामान्य गरिब
३२२१	2080604010478	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	सबैया	शम्भु दास थारू	पुरुष	५२	टेट दास थारू	९	सामान्य गरिब
३२२२	2080604010495	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	महेन्द्र पंजियार	पुरुष	६१	जुठन पंजियार	७	सामान्य गरिब
३२२३	2080604010501	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	हारे माझी	पुरुष	५०	भुखल माझी	२	सामान्य गरिब
३२२४	2080604010515	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	बदरी माझी	पुरुष	५०	सुके माझी	२	सामान्य गरिब
३२२५	2080604010532	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	अक्षलाल माझी	पुरुष	४५	सुके माझी	४	सामान्य गरिब
३२२६	2080604010565	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	लालमती मुसहरीन	महिला	७७	पाहुन माझी	२	सामान्य गरिब
३२२७	2080604010591	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बकनेरवा	सन्त महारा	पुरुष	३८	किसनाथ महारा चमार	५	सामान्य गरिब
३२२८	2080604010653	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबी टाडी	नरेश राई	पुरुष	३७	रामराज राई	१०	सामान्य गरिब
३२२९	2080604010699	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबी टाडी	हारेन्द्र हजरा दुसाद	पुरुष	५५	हारे हजरा दुसाद	९	सामान्य गरिब
३२३०	2080604010725	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबी टाडी	हाकिम राम चमार	पुरुष	५९	गनपति चमार	९	सामान्य गरिब
३२३१	2080604010737	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबी टाडी	अजिज धोबी	पुरुष	४७	धानेफ धोबी	५	सामान्य गरिब
३२३२	2080604010744	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबी टाडी	राम अवतार शर्मा बढई	पुरुष	७०	विश्वनाथ शर्मा वढई	१	सामान्य गरिब
३२३३	2080604010793	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	बाबी टाडी	नेजमा खातुन	महिला	३८	इशु मिया	६	सामान्य गरिब
३२३४	2080604010813	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटौली	नगेन्द्र साह तुरहा	पुरुष	५०	वंशी साह तुरहा	५	सामान्य गरिब
३२३५	2080604010839	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटौली	रूपनारायण दास	पुरुष	५५	गोपाल दास थारू	५	सामान्य गरिब
३२३६	2080604010846	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छटौली	अमरू देव दास थारू	पुरुष	४६	भुलन दास थारू	५	सामान्य गरिब
३२३७	2080604010876	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छोटौली	रबिन्द्र प्रसाद महता	पुरुष	३१	लिला प्रसाद महता थारू	४	सामान्य गरिब
३२३८	2080604010886	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छोटौली	पलटन माझी	पुरुष	५५	ठग माझी	३	सामान्य गरिब
३२३९	2080604010902	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	छोटौली	रामराज माझी	पुरुष	५५	लगन माझी मुसहर	२	सामान्य गरिब
३२४०	2080604010961	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	बासदेव हजरा दुसाध	पुरुष	४९	जमुना हजरा दुसाध	५	सामान्य गरिब
३२४१	2080604010967	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	उमाशंकर भगत	पुरुष	२७	महेश्वर भगत	३	सामान्य गरिब
३२४२	2080604010972	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	कान्ती देवी मालिन	महिला	६५	नथुनि भगत माली	२	सामान्य गरिब
३२४३	2080604010976	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मुन्ना पासवान हजरा	पुरुष	२४	जादो हजरा	४	सामान्य गरिब
३२४४	2080604010979	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	रोहित प्रसाद थारू	पुरुष	३६	रामबालक प्रसाद थारू	५	सामान्य गरिब
३२४५	2080604011008	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	संचित राउत कुमी	पुरुष	४१	नगेन्द्र राउत कुमी	६	सामान्य गरिब
३२४६	2080604011019	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	जगरनाथ राउत कुमी	पुरुष	७७	भोला राउत कुमी	७	सामान्य गरिब
३२४७	2080604011021	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	धर्मनाथ प्रसाद पटेल	पुरुष	२८	धर्मनाथ प्रसाद कुमी	५	सामान्य गरिब
३२४८	2080604011035	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	राजदेव प्रसाद कुमी	पुरुष	६५	छठु राउत कुमी	६	सामान्य गरिब
३२४९	2080604011043	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	दिप नारायण प्रसाद कुमी	पुरुष	५९	लक्ष्मी राउत कुमी	७	सामान्य गरिब
३२५०	2080604011044	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	प्रदिप कुमार कुमी राउत	पुरुष	२९	उमा शंकर प्रसाद कुमी	४	सामान्य गरिब
३२५१	2080604011059	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	आम्बिका प्रसाद कुमी	पुरुष	५८	सितल राउत कुमी	२	सामान्य गरिब
३२५२	2080604011064	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मिना देवी	महिला	२७	तुलसी राउत कुमी	४	सामान्य गरिब
३२५३	2080604011074	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	शिव नारायण राम चमार	पुरुष	३३	गणेश महारा चमार	५	सामान्य गरिब
३२५४	2080604011084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	श्री कान्ती देवी	महिला	४५	गैनालाल महता धानुक	३	सामान्य गरिब
३२५५	2080604011121	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	सिता राम महता	पुरुष	२९	ठग महता धानुक	५	सामान्य गरिब
३२५६	2080604011188	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	४	१	हरदासपुर	मुनि महता धानुक	पुरुष	४७	बासदेव महता	५	सामान्य गरिब
३२५७	2080605010017	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	गेना मुखिया बिन	पुरुष	५८	भोला मुखिया	७	सामान्य गरिब
३२५८	2080605010021	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिध्यानन्द चौधरी	पुरुष	४३	राम प्रसाद चौधरी	४	सामान्य गरिब
३२५९	2080605010048	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सुखल चौधरी	पुरुष	६६	ठाकुर चौधरी	१०	सामान्य गरिब
३२६०	2080605010058	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	जैइ रौरा थारु	पुरुष	५२	ठाकुर रौरा	५	सामान्य गरिब
३२६१	2080605010069	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	काशी साह तौल	पुरुष	५८	गजारांम साह तौल	७	सामान्य गरिब
३२६२	2080605010077	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	शंकर औझा थारु	पुरुष	५४	पट्टन औझा	६	सामान्य गरिब
३२६३	2080605010079	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	कुशमी देवी चौधरी	महिला	५४	कमल पंजियार थारु	५	सामान्य गरिब

३२६४	2080605010099	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	हरि चरण महारा	पुरुष	३८	राम नाथ महारा	४	सामान्य गरिब
३२६५	2080605010122	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिजय साह तौल	पुरुष	३६	जिया लाल साह तौल	१	सामान्य गरिब
३२६६	2080605010138	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	सन्तोष हजरा	पुरुष	३१	रामदेव हजरा	४	सामान्य गरिब
३२६७	2080605010139	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	हरि शेकर हजरा दुसाद	पुरुष	३८	रामदेव हजरा दुसाद	६	सामान्य गरिब
३२६८	2080605010158	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	संजय माझी	पुरुष	२८	शिव नाथ माझी	२	सामान्य गरिब
३२६९	2080605010187	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राम चन्द्र महारा	पुरुष	५०	राम धारी महारा	५	सामान्य गरिब
३२७०	2080605010201	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिरोबिनोद राम	पुरुष	३४	शिव लाल महारा	८	सामान्य गरिब
३२७१	2080605010208	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	राजेश राम	पुरुष	४०	भोज महारा	५	सामान्य गरिब
३२७२	2080605010214	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बाबू लाल महारा	पुरुष	७१	पूतम महारा	६	सामान्य गरिब
३२७३	2080605010223	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	बिरेन्द्र महारा	पुरुष	३१	रामदेव महारा चमार	५	सामान्य गरिब
३२७४	2080605010230	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	शम्भु महारा	पुरुष	४९	बुधन महारा	४	सामान्य गरिब
३२७५	2080605010233	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	रमेश महारा चमार	पुरुष	३५	ठग महारा चमार	५	सामान्य गरिब
३२७६	2080605010234	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	जिगना	मखन महारा	पुरुष	४३	रामधारी महारा	८	सामान्य गरिब
३२७७	2080605010258	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	अनुल मिया	पुरुष	४२	जवाहिर मिया दजी	१०	सामान्य गरिब
३२७८	2080605010267	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	साहेर मिया धोबी	पुरुष	४२	उसमान मिया धोबी	८	सामान्य गरिब
३२७९	2080605010270	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	जहिर मिया धोबी	पुरुष	४७	उसमान मिया धोबी	४	सामान्य गरिब
३२८०	2080605010273	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	नथुनी मिया	पुरुष	७३	बाला मिया	२	सामान्य गरिब
३२८१	2080605010304	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बुला राय भर	पुरुष	६१	देव नारायण राय भर	२	सामान्य गरिब
३२८२	2080605010312	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	भिखारी राय भर	पुरुष	७२	जामुन राय	४	सामान्य गरिब
३२८३	2080605010316	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	शिव राय भर	पुरुष	५६	राम चन्द्र राय भर	८	सामान्य गरिब
३२८४	2080605010328	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	रामाधर प्रसाद तौल	पुरुष	४९	नौत साह तौल	५	सामान्य गरिब
३२८५	2080605010339	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	बोपेन लाल श्रीवास्तव	पुरुष	४६	महाराज लाल श्रीवास्तव	८	सामान्य गरिब
३२८६	2080605010346	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	दिनानाथ राय भर	पुरुष	५३	पासपत राय भर	८	सामान्य गरिब
३२८७	2080605010360	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	अमिरका माझी	पुरुष	५३	चनर माझी	१	सामान्य गरिब
३२८८	2080605010361	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	अमिन माझी	पुरुष	४५	चनर देव माझी	५	सामान्य गरिब
३२८९	2080605010393	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	साधु महारा चमार	पुरुष	६१	बिसुन महारा	१३	सामान्य गरिब
३२९०	2080605010428	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	पचरुखी	शम्भु राय भर	पुरुष	५०	सत्यनारायण राय भर	६	सामान्य गरिब
३२९१	2080605010492	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	हर्दिया माझी	पुरुष	३३	बागड माझी	२	सामान्य गरिब
३२९२	2080605010516	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	किसुन राउत कुमी	पुरुष	६०	बद्री राउत कुमी	४	सामान्य गरिब
३२९३	2080605010520	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	राम अश्र पंडित	पुरुष	३८	नेवानी पंडित	७	सामान्य गरिब
३२९४	2080605010526	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	सुखी राउत कुमी	पुरुष	७३	डोमा राउत कुमी	३	सामान्य गरिब
३२९५	2080605010550	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	भिखम राउत अहिर	पुरुष	५६	महाराज राउत	८	सामान्य गरिब
३२९६	2080605010558	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	रूपलाल राउत अहिर	पुरुष	५१	महाराज राउत	४	सामान्य गरिब
३२९७	2080605010560	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	शान्ती देवी	महिला	६६	चन्द्र देव पंडित	१	सामान्य गरिब
३२९८	2080605010567	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	हर्दिया	सनीज प्रसाद यादव	पुरुष	२३	राज हरण राउत अहिर	९	सामान्य गरिब
३२९९	2080605010583	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	तुलासि पंडित कुम्हार	पुरुष	५१	भिखारी पंडित	१२	सामान्य गरिब
३३००	2080605010585	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	बाबू जहिर	पुरुष	५०	नुर अहमद मिया	११	सामान्य गरिब
३३०१	2080605010600	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	महमद आरिफ मिया धुनिया	पुरुष	५१	जुमाइ मिया	६	सामान्य गरिब
३३०२	2080605010605	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	दारा मिया	पुरुष	४९	जुमाइ मिया	२	सामान्य गरिब
३३०३	2080605010679	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	तेयब मिया	पुरुष	५०	ईसलाम मिया	८	सामान्य गरिब
३३०४	2080605010720	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	कलावती देवी	महिला	६२	रामसेवक राय भर	४	सामान्य गरिब
३३०५	2080605010718	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	रघुनाथ राय भर	पुरुष	५२	शिवनी राय भर	२	सामान्य गरिब
३३०६	2080605010764	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	सुरसती देवी	महिला	६०	रामेश्वर प्रसाद	५	सामान्य गरिब
३३०७	2080605010765	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	सीता कुमारी श्रीवास्तव	महिला	५४	राधा किसुन श्रीवास्तव	५	सामान्य गरिब
३३०८	2080605010767	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	सोहरी देवी	महिला	५९	जमुना साह कानु	३	सामान्य गरिब
३३०९	2080605010791	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	सोना लाल पासवान	पुरुष	४०	जगादश हजरा	८	सामान्य गरिब
३३१०	2080605010793	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	पारस महतो	पुरुष	५१	महादेव महतो	४	सामान्य गरिब
३३११	2080605010799	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	चन्द्रका महतो धानुक	पुरुष	५६	सुकदेव महतो	११	सामान्य गरिब
३३१२	2080605010804	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	मदन मिश्र	पुरुष	४९	जनादन मिश्र	५	सामान्य गरिब
३३१३	2080605010814	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	नरेश राय भर	पुरुष	३२	नगसर राय भर	२	सामान्य गरिब
३३१४	2080605010820	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुवारवा	अब्दुल रोहम	पुरुष	३३	रमतुलाह मिया	३	सामान्य गरिब
३३१५	2080605010854	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	५	१	बहुअवा	मुसलिम मिया	पुरुष	४०	सेधु मिया धुनिया	५	सामान्य गरिब
३३१६	2080606010023	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	बिरेन्द्र महारा	पुरुष	४०	बिखम महारा	४	सामान्य गरिब
३३१७	2080606010071	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	भिखुन देवी	महिला	६७	मोहन राउत डोम	१	सामान्य गरिब
३३१८	2080606010100	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	कान्ति देवी दुसादिन	महिला	५४	भुवन हजरा	२	सामान्य गरिब
३३१९	2080606010119	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	निर्मला देवी	महिला	५४	हरनन हजरा	२	सामान्य गरिब
३३२०	2080606010126	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	फेकन पासवान	पुरुष	३०	राम नाथ हजरा	४	सामान्य गरिब
३३२१	2080606010134	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	असफा प्रसाद यादव	पुरुष	४१	हुलास राउत अहिर	३	सामान्य गरिब
३३२२	2080606010148	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	राम प्रसाद यादव	पुरुष	५४	महेश राउत	१२	सामान्य गरिब
३३२३	2080606010150	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	शिव टोल	जवाहिर प्रसाद यादव	पुरुष	४१	बलि राउत	८	सामान्य गरिब
३३२४	2080606010168	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	राजेश यादव	पुरुष	२७	नथुनी राउत अहिर	२	सामान्य गरिब
३३२५	2080606010171	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	रामेश्वर साह तौल	पुरुष	६६	चौलेत्र साह	१७	सामान्य गरिब
३३२६	2080606010176	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	सुकवरीया देवी अहिरन	महिला	५८	शिव मीत राउत	२	सामान्य गरिब
३३२७	2080606010201	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	तित्रोना	भोज प्रसाद यादव	पुरुष	५२	सन्त राउत अहिर	६	सामान्य गरिब
३३२८	2080606010227	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	धने राम चमार	पुरुष	२४	शिव नारायण महारा चमार	४	सामान्य गरिब
३३२९	2080606010228	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	छठु ठाकुर हजाम	पुरुष	५५	टेकम ठाकुर	१	सामान्य गरिब
३३३०	2080606010235	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	बागेश्वरी	धुरुप सहनी गोडी	पुरुष	५३	झापस सहनी	४	सामान्य गरिब
३३३१	2080606010262	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सहदेव राउत अहिर	पुरुष	६५	गणेश राउत	२	सामान्य गरिब

३३३२	2080606010270	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	देव किशोर साह कानु	पुरुष	३४	राम अयोध्या साह कानु	५	सामान्य गरिब
३३३३	2080606010277	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सीता देवी	पुरुष	६१	बिसुन राउत अहिर	११	सामान्य गरिब
३३३४	2080606010279	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	सुनिता देवी यादव	महिला	३१	राम अशेष यादव	९	सामान्य गरिब
३३३५	2080606010283	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	पवन कुमार गिरि	पुरुष	४१	बिशननाथ गिरि	५	सामान्य गरिब
३३३६	2080606010296	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	शिव प्रसाद अहिर	पुरुष	६५	महेश राउत अहिर	१०	सामान्य गरिब
३३३७	2080606010299	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	किशोरी गिरि	पुरुष	५१	भोला गिरि	२	सामान्य गरिब
३३३८	2080606010300	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	रामरूप राउत अहिर	पुरुष	६०	चतुरी राउत अहिर	७	सामान्य गरिब
३३३९	2080606010301	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	राजेश्वर प्रसाद यादव	पुरुष	४७	दुखी राउत अहिर	२८	सामान्य गरिब
३३४०	2080606010305	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	६	१	चैनपुर	राम नाथ राउत अहिर	पुरुष	४९	चिरकुट राउत अहिर	५	सामान्य गरिब
३३४१	2080607010014	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	इनरजित प्रसाद	पुरुष	५४	असमन राउत	९	सामान्य गरिब
३३४२	2080607010020	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	एकता नगर	हरिशकर राउत अहिर	पुरुष	५१	बुद्धा राउत	५	सामान्य गरिब
३३४३	2080607010054	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		टुट महमद मिया अन्सारी	पुरुष	३७	हाबिब मिया	५	सामान्य गरिब
३३४४	2080607010069	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	सेफुल नशा मिया	महिला	३८	इशु मिया	५	सामान्य गरिब
३३४५	2080607010084	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	बैजनाथ साह तेलि	पुरुष	४९	हिरामन शाह तेलि	५	सामान्य गरिब
३३४६	2080607010093	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	नसरोदिन मिया	पुरुष	४२	मेहदी मिया	८	सामान्य गरिब
३३४७	2080607010096	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	आमजद अन्सारी	पुरुष	४२	ताहिर मिया	६	सामान्य गरिब
३३४८	2080607010111	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	करिमन महरा	पुरुष	६५	बानु महरा	२	सामान्य गरिब
३३४९	2080607010127	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	रामा शकर राम	पुरुष	२७	गोपाल राम	५	सामान्य गरिब
३३५०	2080607010132	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	प्रेमचन्द्र शाह तेलि	पुरुष	३९	महेन्द्र शाह तेलि	५	सामान्य गरिब
३३५१	2080607010138	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	राजिन्द्र लोहार	पुरुष	५५	सजुग लोहार	४	सामान्य गरिब
३३५२	2080607010143	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	गोपाल राम	पुरुष	४०	माहादेव महरा	५	सामान्य गरिब
३३५३	2080607010159	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	रघुनाथपुर	आकिल मिया	पुरुष	२७	मन्जुर मिया	२	सामान्य गरिब
३३५४	2080607010191	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	कुलवारिया	वसन्त दास तात्वा	पुरुष	४३	सुकदेव दास	३	सामान्य गरिब
३३५५	2080607010203	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	कुलवारिया	नागना दास	पुरुष	५३	बुद्धा दास	५	सामान्य गरिब
३३५६	2080607010205	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१		जिरजोधन हजरा	पुरुष	६४	रामा हजरा	१६	सामान्य गरिब
३३५७	2080607010210	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	कुलवारिया	हरिचन्द्र दास तत्वा	पुरुष	३९	मोतिलाल तत्वा	७	सामान्य गरिब
३३५८	2080607010212	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	कुलवारिया	ललित देवी	महिला	३३	कपिलदेव पसवान	२	सामान्य गरिब
३३५९	2080607010234	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	कुलवारिया	सहदेव सहाने	पुरुष	५२	दरोगा सहाने	५	सामान्य गरिब
३३६०	2080607010277	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	शकर महरा	पुरुष	२७	हरिहर महरा	४	सामान्य गरिब
३३६१	2080607010284	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	राजेश महरा चमार	पुरुष	४५	चोकट महरा	४	सामान्य गरिब
३३६२	2080607010348	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	सोह्र ओझ्या थारु	पुरुष	४५	पलत ओझ्या	४	सामान्य गरिब
३३६३	2080607010393	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	टिकुलिया	महेन्द्र साह तेलि	पुरुष	४९	राम चन्द्र साह	५	सामान्य गरिब
३३६४	2080607010451	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	शिव प्रसाद राउत कुमी	पुरुष	५२	लुतावन राउत	२	सामान्य गरिब
३३६५	2080607010462	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बिर्बहादुर राउत कुमी	पुरुष	६१	जदुनी राउत	२	सामान्य गरिब
३३६६	2080607010472	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	अइला देवी कुमी	महिला	५७	मोतिलाल राउत	३	सामान्य गरिब
३३६७	2080607010527	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	बलिराम प्रसाद साह	पुरुष	४७	रामलाल साह	५	सामान्य गरिब
३३६८	2080607010538	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	७	१	बागेश्वरी	इन्दु देवी	महिला	४५	बन्धु राम	५	सामान्य गरिब
३३६९	2080608010037	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	प्रमोद राम	पुरुष	३७	गनेश महरा	६	सामान्य गरिब
३३७०	2080608010041	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	किशुनदेव राम	पुरुष	४३	बिरा महरा	५	सामान्य गरिब
३३७१	2080608010066	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	रमेश राम	पुरुष	२२	खेदारन राम	२	सामान्य गरिब
३३७२	2080608010063	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	उमा देवी चमेन	महिला	३७	जोखन महरा	४	सामान्य गरिब
३३७३	2080608010071	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	पानामती देवी	महिला	६३	चोकट राम	२	सामान्य गरिब
३३७४	2080608010073	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	लालसा देवी राम	महिला	२२	नारायण राम	२	सामान्य गरिब
३३७५	2080608010095	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	रमौली	जय नारायण दास थारु	पुरुष	३०	ठाकुर दास थारु	६	सामान्य गरिब
३३७६	2080608010167	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुन्दर प्रसाद राम महर	पुरुष	४१	बदई महरा	६	सामान्य गरिब
३३७७	2080608010168	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जय राम राम	पुरुष	५०	शकर राम	५	सामान्य गरिब
३३७८	2080608010183	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बाबुराम महरा	पुरुष	६२	तपसी महरा	२	सामान्य गरिब
३३७९	2080608010190	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सुकेशरी देवी	महिला	६३	बिगन महरा	५	सामान्य गरिब
३३८०	2080608010200	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	बिसनाथ महरा	पुरुष	६५	चोकर महरा	३	सामान्य गरिब
३३८१	2080608010206	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	श्याम राम	पुरुष	२९	जयश्री महरा	३	सामान्य गरिब
३३८२	2080608010213	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	कोशिला देवी चमेन	महिला	५५	दुख हरण राम	११	सामान्य गरिब
३३८३	2080608010214	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	छोटेला महरा	पुरुष	५२	शकर महरा	४	सामान्य गरिब
३३८४	2080608010269	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	केदार प्रसाद दास थारु	पुरुष	५६	शकर दास	७	सामान्य गरिब
३३८५	2080608010300	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	जिउती देबि	महिला	५३	मुसहर राम	२	सामान्य गरिब
३३८६	2080608010314	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लक्ष्मी देबि थरुनी	महिला	६२	गोप महती	२	सामान्य गरिब
३३८७	2080608010340	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	खेमराज महती	पुरुष	६५	विचा महती	४	सामान्य गरिब
३३८८	2080608010398	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	उमा देवी	महिला	५२	भोला राउत अहिर	३	सामान्य गरिब
३३८९	2080608010409	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राजदेव महरा	पुरुष	४८	भिखम महरा	४	सामान्य गरिब
३३९०	2080608010440	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	चन्द्रवती देवी	महिला	५६	दरोगा राउत अहिर	१	सामान्य गरिब
३३९१	2080608010473	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भोला माझी	पुरुष	२३	रामबालक माझी	२	सामान्य गरिब
३३९२	2080608010479	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	अमित कुमार यादव	पुरुष	३६	मगल राउत अहिर	४	सामान्य गरिब
३३९३	2080608010484	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	धर्मेदेव महरा चमार	पुरुष	४२	जोखु महरा चमार	२	सामान्य गरिब
३३९४	2080608010498	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	राज कुमार महरा चमार	पुरुष	५५	जादी महरा चमार	६	सामान्य गरिब
३३९५	2080608010503	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	शारदा महरा चमार	पुरुष	५७	रामधारी महरा चमार	१४	सामान्य गरिब
३३९६	2080608010524	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	लक्ष्मी साह तेलि	पुरुष	८८	शिवनन्दन साह	२	सामान्य गरिब
३३९७	2080608010527	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	सोना लाल यादव	पुरुष	६०	लछुमण यादव	६	सामान्य गरिब
३३९८	2080608010556	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	गोरिजा देवी	महिला	५२	हिरा महरा चमार	६	सामान्य गरिब
३३९९	2080608010557	पर्सो	पसोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर	भागारिथ राम	पुरुष	४५	भोला राम	४	सामान्य गरिब

३४००	2080608010564	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	महन्थ राम चमार	पुरुष	५६	बच्चन महारा	२	सामान्य गरिब
३४०१	2080608010570	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	जगदीश राम	पुरुष	२२	महन्थ राम चमार	२	सामान्य गरिब
३४०२	2080608010571	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	पियारिया देवी चमेन	महिला	६१	वचन महारा	१	सामान्य गरिब
३४०३	2080608010578	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	बोध राम चमार	पुरुष	३३	खेदन राम चमार	५	सामान्य गरिब
३४०४	2080608010580	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	कलपतिया देवी	महिला	६७	बैजनाथ महारा चमार	१	सामान्य गरिब
३४०५	2080608010583	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	८	१	हरपुर टाडी	सुदामा देवी	महिला	४२	लछुमन महारा चमार	२	सामान्य गरिब
३४०६	2080609010005	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	तेलिया	जगदीश प्रसाद महतो	पुरुष	३८	केश्वर महतो थारु	५	सामान्य गरिब
३४०७	2080609010016	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	तेलिया	झमने थरुनी	महिला	६५	पाहुन दास	६	सामान्य गरिब
३४०८	2080609010020	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	तेलिया	बिन्देशरी देवी	महिला	५५	गाया दाश चौधरी	६	सामान्य गरिब
३४०९	2080609010024	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	तेलिया	तेतरी देवी थरुनी	महिला	५२	आसमन चौधरी	५	सामान्य गरिब
३४१०	2080609010028	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	तेलिया	रंगेया थरुनी	महिला	६२	फुला महतो	६	सामान्य गरिब
३४११	2080609010060	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	अजय प्रसाद यादव	पुरुष	२१	नथुनि प्रसाद यादव	१०	सामान्य गरिब
३४१२	2080609010064	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राज यादव	पुरुष	१९	किशोरी राउत	५	सामान्य गरिब
३४१३	2080609010083	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	लछुमन प्रसाद यादव	पुरुष	४९	बालदेव राउत अहिर	५	सामान्य गरिब
३४१४	2080609010119	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	ब्रमानन्द राउत	पुरुष	६७	दशै राउत	३	सामान्य गरिब
३४१५	2080609010128	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	किशोरी राउत	पुरुष	६४	मोहन राउत	२	सामान्य गरिब
३४१६	2080609010136	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	एकटडा	राधा प्रसाद यादव	पुरुष	५४	मोहन राउत अहिर	४	सामान्य गरिब
३४१७	2080609010170	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रोवनी देवी थरुनी	महिला	५५	चोकट ओझ्या थारू	७	सामान्य गरिब
३४१८	2080609010192	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	इन्दु कुमारी	महिला	३३	छाबे दास थारू	४	सामान्य गरिब
३४१९	2080609010199	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामजी दास थारू	पुरुष	६६	लछमण दास	१४	सामान्य गरिब
३४२०	2080609010218	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	जितेन्द्र राय थारू	पुरुष	४१	लछमण राय थारू	५	सामान्य गरिब
३४२१	2080609010219	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	विशेश रौरा	पुरुष	३७	महादेव रौरा थारू	२	सामान्य गरिब
३४२२	2080609010289	पर्सो	पर्सोगढी नगरपालिका	९	१	बडेरवा	रामा देवी	महिला	४१	सिगासन सहनी गोढी	६	सामान्य गरिब